
Fruit Awards 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruit Awards je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol  Wild    nahrazuje  všechny  ostatní  symboly.  Každý  symbol  Wild  ve výherní 
kombinaci  násobí  výhru  x2.  V  případě,  že  se  na  výherní  linii  objeví  několik  symbolů Wild, 
netvoří tento symbol sám o sobě výherní kombinaci. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88‐98%. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  350 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

75 600‐12 600 Kč 

 



gem o rama 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry gem o rama je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 
Výherní kombinace se počítají zleva doprava a zprava doleva, kromě symbolu Double. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol  Wild    nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  s  výjimkou  symbolu  Double  . 
Pokud  se  symbol  Wild  na  válci  objeví,  tak  expanduje  na  celý  válec  a  připíší  se  všechny 
případné výhry. Poté se ostatní válce znovu roztočí a sázející může získat další výhry. Symbol 
Wild se objevuje pouze na válcích 2, 3 nebo 4. 
 
Symbol Double 

Každý symbol Double   násobí výhru dané otáčky 2x. Symbol se objevuje pouze na válcích 
1 a 5.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 ‐ 98%. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

216 000 ‐ 36 000 Kč 

 



Golden Myth 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Golden Myth je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Extra Wild . 
 
Freespiny 

Pokud  sázející  obdrží  během  jedné  hry  3  a  více  symbolů Wild ,  bez  ohledu  na  jejich 
pozici na válcích, tak obdrží výhru podle tabulky výplat a získá Freespiny v počtu dle tabulky 
výplat.  

Během  Freespinů  se mohou  na  válcích  objevit  symboly  Extra Wild .  Pokud  je  sázející 
získá, tak zůstávají na své pozici až do konce Freespinů. Každý nový symbol Extra Wild vyplácí 
výhru (vrací výhru v hodnotě sázky) a přidává jeden freespin podle tabulky výplat. V případě, 
že symbol Extra Wild zůstane na pozici s již přítomným symbolem Extra Wild, hráč nezískává 
výhru, ani další  freespiny. Během Freespinů může sázející získat maximálně 20 dodatečných 
freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88‐98%. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  240 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

51 840‐8 640 Kč 

 



Hell Mania 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Hell Mania je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. V případě, že má dojít k výhře, symbol Wild 
expanduje přes celý válec. 
 
Násobící plné válce 
Pro  symboly  10,  J, Q,  K,  A  platí,  že  pokud přijde  hráči  na  všech  pozicích  za  sebou  jdoucích 
válců,  počínaje  zleva,  jeden  ze  zmíněných  symbolů,  výhry  z výherních  kombinací  složených 
z těchto symbolů 10, A, K, Q a J se násobí následovně: 

Počet válců  Násobitel 

3  3x 

4  4x 

5  5x 
 

 
Výherní podíl 

 
Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88‐98%. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  450 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

97 200‐16 200 Kč 

 



Lucky Pot 

Kategorie hry  4 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lucky Pot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Mystery 

Pokud  sázející  obdrží  3  nebo  4  Mystery  symboly  ,  bez  ohledu  na jejich  pozici  na 
válcích,  pak  se  jeho  celková  sázka  násobí  náhodným násobkem  z rozmezí  1x  až  100x  podle 
tabulky výplat. 
 
Plné pole 
Pokud přijde sázejícímu v jedné hře plné pole stejných symbolů (A, K, Q a J), výhry z výherních 
kombinací složených ze symbolů A, K, Q a J se zdvojnásobí.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88‐98%. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

216 000‐36 000 Kč 

 



Moonlight Fortune 

Kategorie hry  5 válcové 20 nebo 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Moonlight Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na  tlačítka – a + v části  Sázka v  levé dolní  části obrazovky  zvolíte  svou  sázku. 
Zde si volíte sázku na linii a počet linií (20 nebo 40 linií). 
Vsazená částka na jednu linii = celková sázka do jedné hry/ počet aktivních výherních řad 
Celková sázka do jedné hry = vsazená částka na jednu linii * počet aktivních výherních řad 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou, vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus  . 
 
Symbol Bonus 
Pokud sázející obdrží v jedné hře tři symboly Bonus, získá 6 Freespinů.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88‐98%. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  480 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

103 680‐17 280 Kč 

 



Respin Joker 

Kategorie hry  3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Respin Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky.  
Možnou výši výhry zjistíte  tak,  že vynásobíte celkovou sázku do hry a číselný koeficient pro 
danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 
vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly.  Výherní  kombinace,  jejichž  součástí  je 
symbol Wild, zůstávají stát na místě a sázející získává extra otočení tzv. Respin. Po otočení se 
výherní kombinace vyhodnotí a fixované symboly se uvolní. V případě, že vznikla nová výherní 
kombinace se symbolem Wild (jiná než předešlá fixovaná), sázející získává další extra otočení 
tzv. Respin.  
 
Plné pole 
Pokud přijde sázejícímu v jedné hře plné pole stejných symbolů, výhry z výherních kombinací 
složených z těchto symbolů se zdvojnásobí. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 – 98 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

216 000‐36 000 Kč 

 



Atlantis 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Atlantis je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Klaun  je  symbol  Wild,  který  nahrazuje  jakýkoli  symbol  mimo  symbolu  Perla,  a 
napomáhá  tak  vytvořit  výherní  kombinaci.  Pokud  je  symbol  Klaun  součástí  výherní  linie,  je 
hodnota výhry za tuto linii vynásobena dvěma. 
 
Symbol Bonus 
Padne‐li 3 nebo více symbolů Perla, získává hráč automaticky 15 Freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Perla. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a 
výše sázky do hry, v rámci které byly Freespiny spuštěny, avšak veškeré výhry jsou násobeny 
třemi (v tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 
 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Blood 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Blood je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Káď lidí, který nahrazuje všechny symboly, a napomáhá tak vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Bonus Joker II 

Kategorie hry  3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Bonus Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který se náhodně roztáhne na výšku válce a vzhledem k jeho 
funkci  nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě  symbolu  Bonus  Joker,  a  pomáhá  vytvořit  výherní 
kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol  Scatter  speciální  typ  symbolu,  kde  výhra  s  ním  spojená  není  podmíněna  výskytem 
Scatter symbolů na dané výherní  linii.  Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry  za určitý počet výskytů Scatter  symbolů na herní obrazovce,  tak  to  znamená,  že hráč 
obdrží danou výhru, ať už se Scatter symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv vzájemné 
pozici. 
 
Freespiny 
Padne‐li  v  jedné  z  pěti  výherních  linií  3  symboly  Bonus  Joker,  spustí  se bonusová  otočení  s 
náhodným rozsahem 5‐15 Freespinů. V bonusové fázi této hry dostává hráč mimo standardní 
kombinace za každý samostatný symbol Bonus osminásobek sázky, která byla navolena do hry, 
v rámci které byla bonusová fáze spuštěna. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  400 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Burning Dice 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Burning Dice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě symbolu Kostka, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Ledová kostka funguje jako symbol Scatter. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, 
nebo 4 symboly Ledová kostka, získá hráč Freespiny. V nich se vizualizovaným hodem kostkou 
(3  x  symbol  Ledová kostka =  jeden hod, 4  x  symbol  Ledová kostka = 2 hody)  získává počet 
Freespinů  s garantovanou  výhrou.  Počet  Freespinů  je  dán  součtem hodnot  zobrazených  na 
kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. K zastavení hodu kostkou je oprávněn pouze hráč, 
tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. 
Interakce Hráče nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  180 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Dice 81 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dice 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě symbolu Kostka, a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Kostka 
Symbol Kostka funguje jako Scatter symbol. V případě, že padnou kdekoliv na válcích 3, nebo 4 
symboly Kostka, získá hráč Freespiny. Ve Freespinech se vizualizovaným hodem kostkou (3 x 
symbol Kostka = jeden hod, 4 x symbol Kostka = 2 hody) získává daný počet freespinů. Počet 
freespinů je dán součtem hodnot zobrazených na kostce v okamžiku jejího zastavení hráčem. 
K  zastavení hodu kostkou  je oprávněn pouze hráč,  tzn.  že doba přehrávání  vizualizace není 
limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce hráče nemá vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  180 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



El Dorado Treasure 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry El Dorado Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Hra  obsahuje  symbol  Wild,  který  nahrazuje  jakýkoli  symbol  a  pomáhá  vytvořit  výherní 
kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Four Fruits II 

Kategorie hry  4 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Four Fruits II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který  nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě  symbolu  Bonus,  a 
pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
Freespiny 
Symbol  Bonus  je  Scatter.  Padnou‐li  tři  symboly  Bonus  kdekoli  na  válcích,  získává  hráč  10 
freespinů. Za symboly Bonus není žádná výhra a získaná bonusová kola nelze losovat. Během 
bonusových kol platí 54 výherních linií v režimu Criss‐Cross. Pro účely výpočtu výher se použije 
výše sázky do hry, v rámci které byly freespiny spuštěny a její výši nelze měnit. 
Funkce freespinů se Čtyřmi stejnými symboly 
V případě,  že  padnou hráči  čtyři  stejné  symboly  uskupené  na  válcích  do  čtverce  (čtverec  o 
velikosti  2x2  stejných  symbolů),  dojde  k  zablokování  těchto  symbolů.  Poté  všechny  válce 
automaticky  provedou  jeden  freespin.  Během  tohoto  freespinu  zůstávají  čtyři  zablokované 
symboly na svém místě. Tyto symboly  jsou však stále aktivní pro možnost vytvoření dalších 
výherních kombinací. Freespinů může být více za sebou, dojde‐li ke splnění podmínek pro jejich 
aktivaci.  Tedy  padne‐li  vždy  po  skončení  posledního  freespinu  uskupená  čtveřice  stejných 
symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  484 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Hell Game 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Hell Game je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Čertice, který nahrazuje jakýkoli symbol a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct,  shodných symbolů Kříž, nebo Lebka, nebo 
Pergamen  anebo  Vidle  na  prvních  třech,  případně  čtyřech  anebo  pěti  válcích,  získává  hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek 
za  devět  shodných  symbolů,  čtyřnásobek  za  dvanáct  shodných  symbolů  a  pětinásobek  za 
patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

   



Horror Joker 

Kategorie hry  4 válcové 7 až 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Horror Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Monstrum, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol a zároveň zvyšuje v 
daném otočení, ve kterém padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních 
linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  162 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Jewel Fruit 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jewel Fruit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Hvězda  je  symbolem Wild,  který  nahrazuje  jakýkoli  symbol  a  napomáhá  tak  získat 
výherní kombinaci. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  135 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Lucky 81 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lucky 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je symbol Lucky18, který nahrazuje  jakýkoli  jiný  symbol a zároveň zvyšuje v 
daném zatočení, ve kterém padl, počet aktivních herních linií ze 7 na 81. Počet aktivních herních 
linií je zobrazen na obou bocích spodní obrazovky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  162 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Mad Mechanic Deluxe 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mad Mechanic Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild (Mechanik) nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu Bonus a může tak vytvořit 
výherní linii, kde zdvojnásobuje výhru za výherní linii, ve které se vyskytuje. Někdy se symbol 
Wild objeví náhodně a posouvá se po válcích zprava doleva, otočení jsou po dobu přítomnosti 
posunujícího  se symbolu  Wild  prováděny  zdarma.  S  každým  dalším  otočením  se  posouvá 
o jednu pozici doleva, než dojede na první válec vlevo. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter. Padnou‐li 3, případně 4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, 
získává hráč 10, případně 20 anebo 30 Freespinů. 
 
Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher a 
výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová otočení zdarma spuštěna. Po každém otočení v 
tomto  režimu,  jsou  náhodně  na  válcích mechanickou  rukou  umísťovány  symboly Mechanik 
(Wild). Tento prvek nemá vliv na výsledek ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  405 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Magic Lady 

Kategorie hry  9 válcové 7 až 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Magic Lady je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Magic Lady, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu Bonus, 
a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
Padne‐li  výherní  kombinace  tvořena  alespoň  jedním  symbolem  Magic  Lady,  získává  hráč 
automaticky 7 freespinů. V případě, že padne taková kombinace, kdy symbol Magic Lady patří 
do více výherních kombinací, získává hráč 7 freespinů za každou takovou výherní kombinaci. 
Např. 3x Bar,1x Magic Lady, 3x Víno = 7 kol s Bar a 7 kol s Víno. 
Do bonusové fáze hry v podobě Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry. V této 
bonusové fázi hry se po dobu 7 freespinů postupně blokují válce obsahující stejný symbol, jehož 
výherní  kombinaci  symbol  Magic  Lady  utvořil.  K  vyhodnocení  celkové  výhry  dojde  až  po 
provedení všech sedmi otočení, tedy výstupu z bonusové fáze této hry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Midnight Fruits 81 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Midnight Fruits 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v  Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v  levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výher  udává  vždy  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k  navolené  celkové  sázce  do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol Midnight Fruits,  který nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě symbolu 
Bonus, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová funkce Cashback 
V  průběhu  hry  se  po  odehrání  20‐50  her  aktivuje  (v  pravém  horním  rohu)  signalizace 
Cashback bonus. Pokud je signalizace Cashback bonus aktivní, hráčův kredit po vložení sázky 
do hry klesne na 0, a první fáze hry neskončí dílčí výhrou, na válcích se zobrazí malé okno, ve 
kterém probíhá vizualizace možných Cashback bonus výher. Hráč v tuto chvíli stiskne tlačítko 
Start za účelem zastavení vizualizace možných částek a obdrží jednu z vizualizovaných výher. 
K  zastavení  vizualizace  je  oprávněn  pouze  hráč,  tzn. že  doba  přehrávání  vizualizace  není 
limitována časově, ale je vázána na hráčovu interakci. Interakce hráče nemá vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  174 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Mystery Apollo II 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mystery Apollo II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 300 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který  nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě  symbolů Mystery, 
Respin, Mixer, 2x Multiplier, 3x Multiplier a 4x Multiplier, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Mixer 
Symbol  Mixer  se  po  zastavení  válců  změní  na  jeden  z  následujících  symbolů:  Joker,  2x 
Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier, Respin nebo Mystery. 
 
Symbol Multiplayer 
Symbol  Multiplier  vynásobí  výhru  za  celou  obrazovku.  Pokud  je  symbolů  Multiplier  na 
obrazovce více, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Symbol Respin 
V případě, že padne symbol Respin, získává hráč jedno otočení válců navíc. Maximální počet po 
sobě jdoucích symbolů Respin je elektronicky limitován na čtyři. 
 
Symbol Mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20‐ti násobku sázky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Pandora 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pandora je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v  levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výher  udává  vždy  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k  navolené  celkové  sázce  do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Hádes, který nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, 
kromě symbolu Box a Klíč.  Symbol Wild  se náhodně  roztahuje na válcích  jak vertikálně,  tak 
horizontálně a nahrazuje tak ostatní symboly na symbol Wild. 
 
Box Pandora 
Výherní  kombinace  symbolů  Box  a  Klíč  spouští  animaci,  kde  klíč  odemyká  box.  Přes  box 
protéká proud částek a ve chvíli, kdy hráč stiskne tlačítko Start anebo se dotkne Boxu, proud 
se zastaví a zobrazí se vyhraná částka v rozsahu uvedeném ve výherní tabulce.  K odemknutí 
boxu je oprávněn pouze hráč, tzn. že doba přehrávání vizualizace není limitována časově, ale 
je vázána na hráčovu interakci.  
Ostatní symboly jsou stále ve hře přítomny, ale nemají takovou hodnotu. 
Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



R.U.R. 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry R.U.R. je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Teleport  je  symbolem Wild,  který nahrazuje  jakýkoli  symbol,  a napomáhá  tak  získat 
výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Slot Birds 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Slot Birds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou.  

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě  symbolu  Bonus  a  Mystery.  Wild  se  může 
"rozletět"  na  několik  dalších  symbolů Wild  a  přeměnit  tak  na  symboly Wild  další  symboly. 
Symbol Wild může tedy v některých případech náhodně nahradit několik dalších náhodných 
symbolů,  symbolem Wild.  Tzn.  že  ze  symbolu  Wild  začnou  vylétávat  ptáci,  kteří  následně 
dosednou na náhodně vybrané symboly kdekoli na válcích. Tyto náhodně vybrané symboly jsou 
díky těmto vylétávajícím ptákům nahrazeny symbolem Wild. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Mystery, který tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. 
Padne‐li výherní linie ze symbolů Mystery, získává hráč výhru v rozsahu uvedeném ve výherní 
tabulce 
 
Symbol Sup 
Symbol Sup, může náhodně odletět mimo obrazovku. Vzniklé místo se zaplní symboly shora a 
může být přičtena výhra za případnou výherní kombinaci. V tomto případě propadnutí symbolů 
nezvyšuje multiplikátor. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou‐li 3, případně 
4 anebo 5 symbolů Bonus kdekoli na válcích, získává hráč 10, případně 20 anebo 30 freespinů. 
 



Freespiny 
Do Freespinů má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které padne určitý počet symbolů 
Bonus. Otočení se poté provádí automaticky a pro účely výpočtu výher se použije tabulka výher 
a výše sázky do hry, v rámci které byly freespiny spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  299 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Smiling Joker II 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Smiling Joker II je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky.  
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. Výherní 
linie jsou založeny na principu criss‐cross. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoli symbol. V některých případech však 
přijde jako násobící, který navíc vynásobí výhru z výherní linie dvěma. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  272 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Turbo Slots 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Turbo Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol Robot,  který nahrazuje  jakýkoli  symbol,  a napomáhá  tak vytvořit 
výherní kombinaci. Ve výjimečných případech může nastat situace, kdy: 

 symbol Robot na válci se začne rotovat a zamíchá ostatními symboly. 

 symbol Robot může náhodně přiletět na obrazovku v libovolném počtu a nahradit některé 
symboly. 

 symbol Robot se na válci roztáhne na výšku. 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Třešeň, nebo Citron, nebo 
Pomeranč  anebo  Kiwi  na  prvních  třech,  případně  čtyřech  anebo  pěti  válcích,  získává  hráč 
automaticky trojnásobek, případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek 
za  devět  shodných  symbolů,  čtyřnásobek  za  dvanáct  shodných  symbolů  a  pětinásobek  za 
patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



War of the Titans 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry War of the Titans je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Trojzubec nahrazuje všechny symboly na válci, kde se vyskytuje, a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů Omega, nebo Sigma, nebo 
Delta anebo Fí na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky 
trojnásobek,  případně  čtyřnásobek  anebo  pětinásobek  výhry.  Resp.  trojnásobek  za  devět 
shodných  symbolů,  čtyřnásobek  za  dvanáct  shodných  symbolů  a  pětinásobek  za  patnáct 
shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Wild Fruits 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Košík, který nahrazuje jakýkoli symbol, a pomáhá vytvořit výherní 
kombinaci. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  135 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Wooden Fruits 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wooden Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Dřevorubec je symbolem Wild, který nahrazuje jakýkoli jiný symbol, a napomáhá tak 
vytvořit výherní kombinaci. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  135 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Top Trumps Football Stars 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Top Trumps Football Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 20. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo  se  vyplácí  bez  ohledu  na pozici  symbolu  na  válci,  kromě  symbolů  Scatter,  které 
se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Scatter a Bonus a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na aktivní linii, jak je 
uvedeno v Tabulce výplat. V případě,  že  je  částka výhry  ze symbolů Wild vyšší než  částka  z 
běžných  symbolů  (se zástupnými  symboly  Wild),  je  tato  výplata  vyplácena  místo  výhry 
dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Symbol Scatter 
Symboly Scatter se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. Kdykoli se kdekoli na těchto válcích objeví 
3 symboly Scatter najednou, spustí se Freespiny Wild. 
 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus se objevuje pouze na válcích 1 a 5. Kdykoli se kdekoli na těchto válcích objeví 2 
symboly Bonus, spustí se speciál Football Trophy Bonus. 
 
Opakované roztočení Free Kick 
Opakované roztočení Free Kick je tajemným speciálem nacházejícím se na válcích, který může 
být spuštěn během kteréhokoli roztočení hlavní hry. Během Opakovaného roztočení Free Kick 
se fotbalový míč odrazí od náhodného symbolu hráče a změní jej v zamrznutý symbol Wild. Míč 
pak vystřelí směrem k bráně v horní části válců. Pokud padne gól, roztočí se válce ještě jednou 
a speciál se zopakuje se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. Speciál pokračuje, 
dokud míč nemine branku. 
Speciál  Opakované  roztočení  Free  Kick  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé 
vizualizace daných bonusových her. 
 
 
 



Freespiny Wild 
Freespiny Wild se spustí, když se na válcích 2, 3 a 4 objeví symboly Scatter. Speciál spustíte 
kliknutím na tlačítko Kliknutím spusťte a následným kliknutím na tlačítko Hrát na vyskakovací 
obrazovce. 
Po  prvním  roztočení  a  každém  posledním  freespinu  se  fotbalový míč  odrazí  od náhodného 
symbolu hráče (nebo zamrznutého symbolu Wild) a změní  jej v zamrznutý symbol Wild. Míč 
pak  vystřelí  směrem  k  bráně  v  horní  části  válců.  Pokud  padne  gól,  získáte  náhodný  počet 
freespinů a válce se točí dál se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. Freespiny 
pokračují se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích, dokud míč nemine bránu. V 
takovém případě speciál končí. 
Během  Freespinů  se  válce  roztáčí  automaticky,  přičemž  využívají  stejné  sázky  na  linii  jako 
roztočení, ve kterém jste speciál spustili. Freespiny Wild nelze spustit znovu. 
Upozornění: Pokud stejné roztočení spustí najednou Freespiny Wild i Football Trophy Bonus, 
Football Trophy Bonus se odehraje první a po něm se spustí Freespiny Wild. 
 
Football Trophy Bonus 
Když  se během hlavní hry na válcích 1 a 5 objeví  symboly Bonus,  spustí  se Football  Trophy 
Bonus.  Speciál  spustíte  kliknutím  na  tlačítko  Kliknutím  spusťte  a  následným  kliknutím  na 
tlačítko Pokračovat na vyskakovací obrazovce. 
Objeví se obrazovka s 21 kartami Top Trumps otočenými lícem dolů. Vyberte 3 karty a odkryjte 
ceny. 
Každým výběrem můžete získat: 

 Hotovostní cena 

 Hotovostní cenu a výběry navíc (výběry navíc se přidávají ke zbývajícím výběrům) 

 Výherní násobitel (aktuální bonusová výhra se násobí hodnotou výherního násobitele) 

 Vyhrát Vše (všechny karty se postupně otočí, výherní násobitele se po odkrytí použijí na 
aktuální bonusovou výhru) 

Football  Trophy Bonus  končí,  když  nezbývají  žádné  další  výběry,  případně  po  odkrytí  všech 
karet. Interakce hráče, které jsou v průběhu bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry 
ani výherní podíl. 
 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 540 Kč 

 



Classic Roulette 

Kategorie hry  Ruleta 

Cíl hry  Cílem hry je uhodnout, kde se zastaví kulička na ruletovém kole. 

Jak hrát hru   Kliknutím na mince vyberte minci s požadovanou hodnotou. 

 Kurzorem  myši  přejeďte  nad  jakoukoli  pozicí  na  hracím  poli  rulety  a zobrazí  se  okno, 
ve kterém se zobrazí typ sázky, která je umístěná do oblasti sázení, výplata daného typu 
sázky,  minimální  a  maximální  sázkové  limity  pro  daný  druh  sázky  a  výše  vaší  aktuální 
sázky na dané pozici. Kromě toho, čísla, která budou součástí sázky, budou na hracím poli 
zvýrazněna. 

 Kliknutím na  číslo  nebo oblast  sázení  umístěte  svoji  sázku.  Každým  kliknutím na  oblast 
sázení přidáte k sázce jednu minci vybrané hodnoty. 

 Podejte sázku. Minimální a maximální limity sázek závisí na nastavení hry. Je‐li sázka pod 
minimálním limitem, zobrazí se zpráva o nedostatečné sázce a příslušné mince na hracím 
poli  se  třikrát označí. Pro podrobné  informace o  sázkových  limitech pro všechny pozice 
klikněte myší na značku informací nacházející se na hracím poli. 

 Chcete‐li  zvýšit  sázku  o  jinou  částku,  vyberte  jinou  minci  a  klikněte  na požadovanou 
oblast pro sázky. 

 Můžete současně umístit více mincí do několika oblastí pro sázky. 
 
Po podání sázek roztočíte kolo a kuličku kliknutím na tlačítko Roztočení. Kliknutím na tlačítko 
Zdvojnásobit  zdvojnásobíte  sázky,  které  jste  na  hrací  pole  umístil(a).  Kliknutím  na 
tlačítko Smazat sázky se z hracího pole odeberou všechny podané sázky. Po roztočení klikněte 
pro  umístění  stejné  sázky  jako  během  předchozího  roztočení  na  tlačítko Vsadit  znovu 
a roztočení,  pro  umístění  stejné  sázky  a  okamžitého  roztočení.  Kliknutím  na  tlačítko 
Zdvojnásobit  a  roztočit,  zdvojnásobíte  předchozí  sázku  a  okamžitě  roztočíte  ruletu.  Pokud 
kliknete na tlačítko Vsadit znovu, vsadíte stejnou částku. Pro roztočení však musíte kliknout 
ještě na tlačítko Roztočení. 

Hrací pole a funkce  Ruletu tvoří dvě části – ruletové kolo a hrací pole. Hrací pole je oblast na obrazovce, do které 
hráči umísťují své sázky. Ruleta využívá evropské schéma, které má jednu nulu. Ruletové kolo 
tvoří čísla od 1 do 36, střídavě červená a černá, plus 0, která je zelená. 
Barvu hracího pole můžete změnit kliknutím na ikonu štětce v pravé horní části. Kromě toho 
můžete přepínat zobrazení rulety mezi standardním a rozděleným náhledem, a to po kliknutí 
na ikonu kamery. Rovněž můžete měnit směr otáčení kola ve směru hodinových ručiček nebo 
proti hodinovým ručičkám – stačí kliknout na ikonu směru. 
 
Racetrack 
Racetrack  je  rozšířená  část  hracího  pole,  které  vám  umožní  umístit  následující  oznámené 
částky kliknutím na odpovídající část na Racetrack – Tier, Orphelins, Voisins du Zero. 

Pravidla hry  Ve hře Classic Roulette lze sázet několika způsoby. Každá sázka pokrývá různou skupinu čísel a 
má různé rozdělení. 
 
Sázka na jedno číslo (Straight Up) 
Vnitřní sázka na jedno číslo. Mince se celé položí na střed čísla (včetně 0) na hracím poli. 
 
Sázka na dvě čísla 
Vnitřní  sázka na dvě  sousední  čísla,  buď ve  svislém, nebo ve  vodorovném směru. Mince  se 
umístí na dělící čáru mezi těmito dvěma čísly. 
 
Sázka na tři čísla 
Vnitřní sázka na tři čísla v jednom svislém sloupci. Mince se umístí na spodní okrajovou čáru 
hracího pole rulety s čísly na konci příslušného "řádku". Sázka na tři čísla 0, 1 a 2 nebo 0, 2 a 3 
je zvláštním typem sázky na tři čísla. Mince se umístí na průsečík tvaru "T" kde se tato tři čísla 
stýkají. 
 
Sázka na roh (Sázka na čtyři čísla) 
Vnější sázka na čtyři čísla. Mince se umístí na průsečík, kde se tato čtyři čísla stýkají. 
 
Sázka Line 
Vnitřní sázka na šest čísel (dva sousední "řádky"). Mince se umístí na spodní okrajovou čáru 
hracího pole, na průsečík ve tvaru "T", kde se stýkají příslušné dva "řádky". 
 



Sázka na sloupec 
Vnější  sázka  na  všech  dvanáct  čísel  v  libovolné  ze  tří  vodorovných  řad. Mince  se  umístí  do 
jednoho  ze  tří  políček  hracího  pole,  označených  "2  to  1".  Pokud  padne  jedno  z  čísel  ve 
vybraném sloupci, výplata je 2:1. Číslo 0 je prohrávající číslo. 
 
Sázka na tucet 
Vnější sázka na první (1‐12), druhou (13‐24) nebo třetí (25‐36) skupinu dvanácti čísel. Mince 
se umístí do jednoho ze tří políček označených "1st 12", "2nd 12" nebo "3rd 12" Pokud padne 
jedno z vybraných 12 čísel, výplata je 2:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na červenou/černou 
Vnější  sázka,  že  padne  konkrétní  barva,  červená  nebo  černá. Mince  se umístí  na  červenou 
nebo černou oblast pro sázky na hracím poli. Pokud padne vybraná barva, výplata je 1:1. Číslo 
0 prohrává. 
 
Sázka na sudé/liché číslo (Even/Odd) 
Vnější  sázka,  že  padne  sudé  nebo  liché  číslo.  Mince  se  umístí  na  pole  Even  nebo  Odd  na 
hracím poli. Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Sázka na malou/velkou 
Vnější sázka, že při dalším zatočení padne nízké číslo (1 až 18) nebo vysoké číslo (19 až 36). 
Mince se umístí na pole "1 to 18" nebo "19 to 36". Pokud padne vybraný výsledek, výplata je 
1:1. Číslo 0 prohrává. 
 
Voisins du Zero 
Sázka na sousedy čísla 0 na ruletovém kole, což zahrnuje všechna čísla na kole mezi 22 a 25, 
pokrývá  téměř  polovinu  ruletového  kola  včetně  nuly.  Při  sázce  Voisins  du  Zero  se  na  stůl 
umístí devět mincí, dvě mince na trojici 0/2/3, dvě mince jako sázka na čtyři 25/26/28/29 a po 
jedné mince jako sázky Split na 4/7, 12/15, 18/21, 19/22 a 32/35. Celková výše sázky Voisins 
du Zero je devítinásobkem zvolené hodnoty mince. Výplata je následující: 
 
Jestliže je vyhrávající 
číslo jedno z těchto 

Hráči pak bude vyplaceno  Hráčův opravdový 
zisk 

4, 7, 12, 15, 18, 19, 21, 
22, 32, 35 

17 mincí (17:1) + 1 mince  17 + 1 ‐ 9 = 9 mincí 

0, 2, 3  22 mincí (11:1) + 2 mince  22 + 2 ‐ 9 = 15 mincí 
25, 26, 28, 29  16 mincí (8:1) + 2 mince  16 + 2 ‐ 9 = 9 mincí 
 
Tier 
Sázka na oblast ruletového kola ležící naproti nule, která pokrývá přibližně třetinu kola mezi 
čísly 33 a 27. Při sázce Tier se na stůl položí šest mincí jako sázky Split na 5/8, 10/11, 13/16, 
23/24, 27/30 a 33/36. Celková výše sázky Tier je šestinásobkem zvolené hodnoty mince. Čistý 
zisk u této sázky je: 17 + 1 ‐ 6 = 12 mincí. Výplata je tedy 12:6 nebo 2:1. 
 
Orphelins 
Sázka na čísla 17, 34, 6, 1, 20, 14, 31, 9. Tato sázka umístí pět mincí, jednu přímou sázku na 
číslo 1 a pět mincí  jako sázky Split na 6/9, 14/17, 17/ 20, 31/34. Všimněte si,  že číslo 17 se 
nachází ve dvou sázkách Split (14/17 a 17/20). Výplata je následující: 
 
Jestliže je vyhrávající 
číslo jedno z těchto 

Hráčův skutečný zisk   Hráčův skutečný zisk  

1  35 mincí (35:1) + 1 mince  35 + 1 ‐ 5 = 31 mincí 
6, 9, 14, 20, 31, 34  17 mincí (17:1) + 1 mince  17 + 1 ‐ 5 = 13 mincí 
17  34 mincí (17:1) + 2 mince  34 + 2 ‐ 5 = 31 mincí 
 

Limity  Minimální a maximální limity na pozici jsou platné pro všechny druhy zobrazení herního pole, 
což znamená,  že  všechny  vaše  sázky  na  dostupné  pozice  musí  být  v  mezích  vyznačených 
limitů. 
Značka  Min  a  Max  na  herním  poli  označuje  limity  pro  sázku  na  jedno  číslo  (Straight Up). 
Kliknutím  na  značku  limitů  se  zobrazí  panel,  na  kterém  jsou  uvedené  limity  a  výplaty  pro 
všechny pozice. 
 
 
 



Tabulka výplat  Mince pokrývá   Název   Vyplácí  
1 číslo  Straight Up  35:1 
2 čísla  Sázka Split  17:1 
3 čísla  Sázka Street  11:1 
4 čísla  Sázka na roh  8:1 
5 čísel  Sázka na pět  6:1 
6 čísel  Sázka Line  5:1 
12 čísel  Sázka na tucet nebo na sloupec  2:1 
18 čísel  Sázky na červenou/černou, sudou/lichou, 

nízkou/vysokou 
1:1 

Poznámka: Můžete umístit  sázky, které zahrnují  tři,  čtyři nebo pět čísel. Například s nulami 
můžete vsadit na tato čísla: 1+0, 1+2+0, 2+0 nebo 3+0. 
 
 

 
Sázky 

Výplat
y 

Min  Max 

Sázka na 1 číslo  35:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 2 čísla  17:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 3 čísla  11:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 4 čísla  8:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 5 čísel  7:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sázka na 6 čísel  5:1  1 Kč  1 000 Kč 

Sloupec/tucet  2:1  1 Kč  1 000 Kč 

1‐18/19‐36, červená/černá, sudá/lichá  1:1  1 Kč  1 000 Kč 

 

 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti hráči (RTP) je 97,30 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  36 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

48 600 Kč 

 



Archangels: Salvation (Archangels: Salvation Touch) 

Kategorie hry  6 válcové 100 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Archangels: Salvation je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 40 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol 2x2 Wild 
Symbol  2x2  Wild  je  blok  symbolů  o  rozměrech  2x2  pole.  Symbol  Wild  nahrazuje  všechny 
symboly  s  výjimkou  symbolů  Scatter.  Kterákoliv  část  symbolu Wild,  jež  je  součástí  výherní 
kombinace  v  sázkové  řadě,  zastupuje  ostatní  symboly  tak,  aby  vznikla  co  nejvyšší  výherní 
kombinace dle tabulky výplat. 
 
Aktivační oblast 
Ve hře se nacházejí 2 oddělené aktivační oblasti. První se skládá ze 2 horních řádků hrací plochy, 
druhá pak ze 2 spodních řádků hrací plochy. Při Freespinech se obě aktivační oblasti rozšíří na 
3 řádky. Každá z aktivačních oblastí má vlastní funkci Wild. Horní aktivační oblast spouští funkci 
Heaven,  spodní  aktivační  oblast  funkci  Hell.  Jestliže  se  na  válcích  objeví  symbol  2x2  Wild 
takovým způsobem, že se jeho libovolná část nachází v některé z aktivačních oblastí, spustí se 
odpovídající funkce Wild. Funkce Wild se spustí za každou pozici na válcích, která je obsazená 
symbolem 2x2 Wild. Je‐li například symbol 2x2 Wild umístěn v aktivační oblasti celý, spustí se 
funkce 4x. Funkce se může spustit znovu, pokud se v aktivační oblasti opět objeví sada symbolů 
Wild (případně její část) nebo jednoduchý symbol Wild. Za každý symbol Wild v aktivační oblasti 
je vytvořena 1 sada symbolů Wild nebo 4 samostatné symboly Wild. Tatáž funkce nemůže být 
spuštěna 2x po sobě. V jeden okamžik může probíhat jen 1 funkce. Pokud byla například nejprve 



spuštěna funkce Hell, může být následně aktivována pouze funkce Heaven. Během funkcí se 
mohou  na  válcích  nacházet  pouze  2  typy  symbolů Wild:  samostatné  symboly Wild  a  sady 
symbolů Wild. Funkce skončí, když  se v aktivačních oblastech neobjeví  žádné nové symboly 
Wild, případně pokud symboly Wild nemají na válcích už žádné volné pozice, na kterých bych 
se mohly zobrazit. 
 
Funkce Heaven 
Funkce Heaven  se  spustí,  když  se  symbol  2x2 Wild  objeví  plně  nebo  i  jen  částečně  v  horní 
aktivační  oblasti.  Když  se  symbol  2x2 Wild  objeví  v  horní  aktivační  oblasti  pouze  částečně, 
vytvoří se 2 sady symbolů Wild. Pokud se v ní symbol 2x2 Wild zobrazí plně, vzniknou 4 sady 
symbolů Wild. Délka sad symbolů Wild může být v rozmezí od 3 do 5 symbolů. Sady symbolů 
Wild mohou plně překrýt symboly Scatter, samostatné symboly Wild a plně či částečně také 
menší sady symbolů Wild. Sady symbolů Wild se nemohou objevit v horní aktivační oblasti. 
 
Funkce Hell 
Funkce  Hell  se  spustí,  když  se  symbol  2x2 Wild  objeví  plně  nebo  i  jen  částečně  ve  spodní 
aktivační oblasti. Pokud  se  tak  stane,  začne pekelná oblast  vystřelovat  samostatné  symboly 
Wild, které dopadnou na náhodné pozice na válcích. Samostatné symboly Wild se nemohou 
objevit na symbolech Scatter, na  jiných symbolech Wild a ve spodní aktivační oblasti. Počet 
vystřelených  symbolů Wild  je  8  nebo  16  v  závislosti  na  tom,  zda  se  symbol Wild  objevil  v 
aktivační oblasti celý, nebo jen částečně. 
Funkce Hell,  funkce Heaven ani Aktivační oblast nemají vliv na výsledek hry.  Jedná se  jen o 
různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Pokud se kdekoliv na válcích objeví 3 nebo více složených symbolů Scatter, spustí se Freespiny. 
Symboly  Scatter  jsou  složené  ze  2  symbolů,  zabírají  tedy  na  válcích  2  pozice.  Každá  sada 
symbolů Scatter se počítá jako jeden symbol, a to i v případě, pokud na válcích zabírá 2 pozice. 
Je‐li viditelná pouze část sady, i nadále se počítá jako celý symbol Scatter. Symbol Scatter může 
aktivovat  Freespiny,  i  když  je  tento  symbol  Scatter  překrytý  sadou  symbolů Wild.  Pokud  se 
Freespiny  a  funkce Wild  aktivují  zároveň,  odehrají  se  nejprve  funkce Wild.  3,  4,  5  nebo  6 
symbolů Scatter udělí 10, 15, 20 nebo 25 freespinů. Freespiny se odehrají se stejnou výší sázky 
a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. Během Freespinů nelze vyhrát další 
freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,81 %. 

Minimální sázka  8 Kč 

Maximální sázka  800 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

60 336 Kč 

 



Asgardian Stones (Asgardian Stones Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Asgardian Stones je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko  i v levé části. Namísto točení zapadnou symboly na místa na 
válcích.  Výherní  sázková  řada  spustí  systém Avalanche.  Symboly  ve  výherních  kombinacích 
vybuchnou  a  zmizí,  čímž  vznikne  prostor  pro  symboly  z  následujícího  kola  Avalanche. 
Avalanches pokračuje,  dokud  dochází  k  výhrám. Výhry  z  vln  funkce Avalanche  se  přičítají  k 
výhrám ze sázkových řad. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 
sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Funkce Avalanche 
Namísto  točení  zapadnou  symboly  na místa na  válcích. Výherní  sázková  řada  spustí  systém 
Avalanche. Symboly ve výherních kombinacích vybuchnou a zmizí,  čímž vznikne prostor pro 
symboly z následujícího kola Avalanche. Avalanches pokračuje, dokud dochází k výhrám. Výhry 
z vln funkce Avalanche se přičítají k výhrám ze sázkových řad. 
 
Symboly Colossal 
Všechny symboly se mohou během hlavní hry i během Freespinů objevit také ve verzi Colossal, 
výjimkou je symbol Wild v hlavní hře. Symbol Colossal je blok symbolů o rozměrech 2x2 nebo 
3x3 pole. Symboly Colossal mohou být zobrazeny celé nebo jen částečně v závislosti na tom, 
jak  se válce  zastaví.  Symboly ve výherních kombinacích vybuchnou a  zmizí, přičemž  symbol 
Colossal se odstraní celý, i kdyby se ve výherní kombinaci ocitla jen malá část z něj. Všechny 
zbývající  symboly  spadnou  dolů  tak,  aby  zaplnily  uvolněné  pozice,  čímž  vytvoří  místo  pro 
symboly  z  nové  vlny  Avalanche.  Funkce  Avalanche  pokračuje  tak  dlouho,  dokud  dochází  k 
novým  výhrám.  Během  funkce  Avalanche  může  na  válce  spadnout  jeden  symbol  Colossal. 
Jakmile dojde k umístění tohoto symbolu Colossal, veškeré zbývající prázdné pozice se zaplní 
běžnými symboly. V jeden okamžik nelze mít na válcích 2 nebo více symbolů Colossal. Libovolná 
část  symbolu  Colossal,  jež  je  součástí  výherní  kombinace  v  sázkové  řadě,  proplácí  výhru  v 
souladu s tabulkou výplat. 
 
Funkce Colossal Crush 
V hlavní hře  i  během Freespinů  se může po první  vlně Avalanche aktivovat  funkce Colossal 
Crush. Všechny pozice, jež se nacházejí přímo pod symbolem Colossal, musí být vždy zaplněny 
jinými symboly. Když na válce spadne nový symbol Colossal, může náhodně rozdrtit dodatečné 
řádky symbolů, které se nacházejí pod ním. Pokud se pod symbolem Colossal nacházejí nějaká 
volná místa v důsledku předchozí výhry, symbol Colossal spadne a rozdrtí všechny symboly, 



které  se  nacházejí  v  řádku  pod ním.  Takto  to  pokračuje,  dokud  se  nebude  symbol  Colossal 
nacházet ve spodní části obrazovky nebo pod ním již nebudou žádné prázdné pozice. Kdykoliv 
spadne  symbol  Colossal  o  jeden  řádek  a  rozdrtí  alespoň  jeden  symbol,  dojde  k  udělení 
násobitele. Za každý řádek, ve kterém je rozdrcen nějaký symbol, se násobitel zvýší o 1, a to až 
do maximální výše x4. Tento násobitel se použije při příštím vyhodnocení výher, načež se vrátí 
na původní hodnotu 1, každý násobitel tedy lze použít pouze jednou. Funkce Colossal Crush 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Funkce Bonus Wheel 
Bonus Wheel je blok symbolů o rozměrech 3x3 pole, který se může objevit pouze na posledních 
3 válcích, a to jak během hlavní hry, tak během Freespinů. Může být v herní oblasti zobrazen 
plně nebo  jen  částečně.  Jakmile  proběhnou  všechna Avalanches  a  vyhodnocení  výher,  kolo 
Bonus Wheel se zastaví. Kolo Bonus Wheel může udělit peněžní výhry, Freespiny nebo obojí. 
Počet peněžních výher a počet Freespinů v aktivních polích kola Bonus Wheel odpovídá počtu 
řádků, které symbol 3x3 pokrývá, tedy +1 odměna za každý řádek. Peněžní výhra z kola Bonus 
Wheel  je  1,  2  nebo  5násobek  celkové  sázky,  přičemž  maximální  možná  peněžní  výhra  je 
36násobek celkové sázky. Na rozdíl od běžných symbolů se kolo Bonus Wheel po udělení výhry 
neodstraní, po příslušném vyhodnocení tedy neproběhne žádné další kolo funkce Avalanche. 
Kromě běžného násobitele z funkce Colossal Crush se násobí i hodnoty peněžních výher na kolu 
Bonus Wheel. Tento násobitel se ovšem při případné nové vlně funkce Avalanche neresetuje, 
a pokud se násobitel opět zvýší, vzroste znovu  i násobitel peněžních výher.  Interakce hráče, 
které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 
 
Freespiny 
Na kole Bonus Wheel se nacházejí 3 pole, z nichž každé může udělit 5 Freespinů. Výhra z kola 
Bonus Wheel v hlavní hře tedy může aktivovat 5, 10 nebo až 15 Freespinů. Freespiny se odehrají 
se stejnou výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. Počet udělených 
freespinů odpovídá množství uvedenému v tabulce výplat. Během Freespinů se může symbol 
Wild objevit jako Colossal Wild. Stane‐li se symbol Colossal Wild součástí výherní kombinace, 
rozdělí  se  na  symboly  Wild  o  rozměrech  1x1  pole.  Symboly  Wild,  jež  jsou  součástí  výhry, 
vybuchnou a zmizí. Symboly Wild, které součástí výhry nejsou, zůstanou na válcích a budou k 
dispozici  při  dalších  vlnách  funkce  Avalanche,  dokud  bude  docházet  k  výhrám.  Kolo  Bonus 
Wheel  se  může  během  Freespinů  opětovně  aktivovat  až  třikrát  a  spustit  tak  dohromady 
maximálně 25 dodatečných freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,26 % ‐ 96,29 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

67 320 Kč ‐ 66 780 Kč 

 



Berryburst (Berryburst Touch) 

Kategorie hry  5 válcové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Berryburst je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  shluky.  Symbol  se  počítá  za  součást  shluku,  pokud 
horizontálně nebo vertikálně sousedí s dalším shodným symbolem. Objeví‐li se shluk 5 nebo 
více  stejných  symbolů,  dojde  k proplacení  výhry  dle  tabulky  výplat.  Jejich  přehled  najdete 
kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné koeficienty pro  jednotlivé výherní  kombinace  jsou uvedené v  tabulce výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Shluky shodných symbolů, které spolu navzájem 
nesousedí,  se proplácejí  samostatně.  Souběžně získané výhry  z  různých  shluků  se  sčítají.  Za 
každý shluk se proplácí jen nejvyšší dosažená výhra. Počet mincí vyhraných za shluk odpovídá 
hodnotě  uvedené  v  tabulce  výplat  krát  úroveň  sázky.  Peněžní  výhra  za  shluk  odpovídá 
získanému počtu mincí znásobeno hodnotou mince. V případě, že šest nebo více symbolů Wild 
vytvoří shluk, nahrazují pouze symboly na jedné ze stran tohoto shluku. Jediným případem, kdy 
symboly Wild vytvoří shluk a nenahrazují symbol nacházející se vedle nich, je tedy situace, kdy 
je celá obrazovka zaplněná symboly Wild. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild a Expanding Wild 
Symboly Wild  se mohou objevit  kdekoliv na válcích v hlavní hře  i během funkce Re‐Spins a 
nahrazují všechny symboly. Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích alespoň jeden 
symbol  Wild,  automaticky  se  roztáhne  po  celém  svém  válci  a  následně  aktivuje  opětovné 
roztočení  Re‐Spin.  K  udělení  výher  dojde  poté,  co  se  roztáhnou  všechny  symboly  Wild,  a 
předtím, než se spustí opětovné roztočení Re‐Spin. Symboly Wild se roztáhnou po celém válci 
a  zůstanou  na  své  pozici,  zatímco  se  ostatní  válce  znovu  roztočí.  Jestliže  se  po  skončení 
opětovného  roztočení  Re‐Spin  objeví  na  válcích  nové  symboly Wild,  roztáhnou  se  stejným 
způsobem jako při úvodním roztočení a dojde k vyhodnocení výher. Když se během roztočení 
Re‐Spin objeví alespoň jeden symbol Wild, dojde k aktivaci dalšího roztočení Re‐Spin. Režim Re‐
Spins probíhá se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako roztočení, které režim Re‐Spins 
aktivovalo.  Pokud  se  během  hlavní  hry  nebo  při  funkci  Re‐Spins  objeví  pátý  symbol  Wild, 
nespustí se žádná další Re‐Spins a hra vyplatí dvojnásobnou výhru za 15 symbolů Wild. Výhra 
za 15 symbolů Wild je 5000 mincí. 
 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,44 % ‐ 96,56 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

64 080 Kč ‐ 61 920 Kč 

 



Berryburst Max (Berryburst Max Touch) 

Kategorie hry  5 válcové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Berryburst Max je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  shluky.  Symbol  se  počítá  za  součást  shluku,  pokud 
horizontálně nebo vertikálně sousedí s dalším shodným symbolem. Objeví‐li se shluk 5 nebo 
více  stejných  symbolů,  dojde  k proplacení  výhry  dle  tabulky  výplat.  Jejich  přehled  najdete 
kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Shluky shodných symbolů, které spolu navzájem 
nesousedí,  se proplácejí  samostatně.  Souběžně získané výhry  z  různých  shluků  se  sčítají.  Za 
každý shluk se proplácí jen nejvyšší dosažená výhra. Počet mincí vyhraných za shluk odpovídá 
hodnotě  uvedené  v  tabulce  výplat  krát  úroveň  sázky.  Peněžní  výhra  za  shluk  odpovídá 
získanému  počtu mincí  znásobeno  hodnotou mince.  V  případě,  že  šest  nebo  více  symbolů 
Wild  vytvoří  shluk,  nahrazují  pouze  symboly  na  jedné  ze  stran  tohoto  shluku.  Jediným 
případem, kdy symboly Wild vytvoří shluk a nenahrazují symbol nacházející se vedle nich,  je 
tedy situace, kdy je celá obrazovka zaplněná symboly Wild. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symboly Wild a Expanding Wild 
Symboly Wild  se mohou objevit  kdekoliv na válcích v hlavní hře  i během funkce Re‐Spins a 
nahrazují  všechny  symboly.  Pokud  se  během  hlavní  hry  objeví  kdekoliv  na  válcích  alespoň 
jeden  symbol  Wild,  automaticky  se  roztáhne  po  celém  svém  válci  a  následně  aktivuje 
opětovné  roztočení  Re‐Spin.  K  udělení  výher  dojde poté,  co  se  roztáhnou  všechny  symboly 
Wild,  a  předtím,  než  se  spustí  opětovné  roztočení  Re‐Spin.  Symboly Wild  se  roztáhnou  po 
celém  válci  a  zůstanou  na  své  pozici,  zatímco  se  ostatní  válce  znovu  roztočí.  Jestliže  se  po 
skončení  opětovného  roztočení  Re‐Spin  objeví  na  válcích  nové  symboly Wild,  roztáhnou  se 
stejným způsobem jako při úvodním roztočení a dojde k vyhodnocení výher. Když se během 
roztočení  Re‐Spin  objeví  alespoň  jeden  symbol Wild,  dojde  k  aktivaci  dalšího  roztočení  Re‐
Spin. Režim Re‐Spins probíhá se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako roztočení, které 
režim Re‐Spins  aktivovalo.  Pokud  se během hlavní  hry  nebo při  funkci  Re‐Spins  objeví  pátý 
symbol  Wild,  nespustí  se  žádná  další  Re‐Spins  a  hra  vyplatí  dvojnásobnou  výhru  za  15 
symbolů Wild. Výhra za 15 symbolů Wild je 10 000 mincí. 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,92 % ‐ 96,23 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

127 440 Kč ‐ 67 860 Kč 

 



Bollywood Story (Bollywood Story Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Bollywood Story je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 9 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Floating Wild 
Symboly Wild nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. Vyplácí se nejvyšší možná 
výherní kombinace za nahrazení symbolem Wild na sázkové řadě v souladu s tabulkou výplat. 
Během každého roztočení v hlavní hře a během Freespinů se nad běžnými symboly objevují 
symboly Floating Wild a mění je na symboly Wild, ale jen výherní Wild mají označení Wild. V 
hlavní hře se při každém roztočení náhodně objeví 2 až 4 symboly Floating Wilds. Při každém 
roztočení  v během  Freespinů  se  náhodně  objeví  3  až  6  symbolů  Floating Wilds.  Jestliže  se 
symbol Floating Wild objeví na symbolu Scatter, zůstávají na válci aktivní oba dva: 3 nebo více 
symbolů Scatter i v tomto případě aktivuje Freespiny a symboly Floating Wilds stále nahrazují 
všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. 
 
Freespiny 
3 nebo více symbolů Scatter, které se zobrazí na libovolném místě na válcích během hlavní hry 
a během Freespinů aktivují Freespiny dle tabulky výplat. 
3 Scatters = 10 freespinů 
4 Scatters = 20 freespinů 
5 Scatters = 30 freespinů 
Další vyhrané freespiny se automaticky přičtou k aktuálním freespinům. Freespiny se odehrají 
se stejnou výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %. 

Minimální sázka  1,80 Kč 

Maximální sázka  900 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

63 180 Kč 

 



Coins of Egypt (Coins of Egypt Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Coins of Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  /násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly  Wild  nahrazují  všechny  symboly  s  výjimkou  symbolů  Scatter,  Pečetních  truhel  a 
Collect.  Symboly Wild  zastupují  ostatní  symboly  tak,  aby  v  sázkové  řadě  vznikly  co  nejvyšší 
výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 
 
Funkce Pharaoh Coins Win 
V hlavní hře se na válcích 1, 2 a 3 během každého roztočení objeví 1 až 3 mince (jedna mince 
na válec), na nichž je zobrazena hodnota od 2 do 15násobku sázky. Když se během hlavní hry 
objeví na válci 5 symbol Collect, všechny mince zobrazené v daném kole se seberou a  jejich 
hodnota  se  připočte  k  ostatním  výhrám  z  kola,  a  to  bez  ohledu  na  umístění  na  sázkových 
řadách. Na rozdíl od ostatních peněžních výher nejsou výhry z funkce Pharaoh Coins Win nijak 
závislé  na  sázkových  řadách.  Sebrané  mince  se  připočtou  k  ostatním  výhrám  z  aktuálního 
kola. Funkce Pharaoh Coins Win nemá vliv na výsledek hry. Jedná se  jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Freespiny se spustí, když se během hlavní hry na válcích 1, 3 a 5 objeví 3 symboly Scatter. Na 
začátku Freespinů se do každé truhly přidá celková hodnota všech mincí, které byly přítomné 
na  válcích  v  kole,  jež  Freespiny  spustilo.  Během  každého  roztočení  Freespinů  se mohou na 
válcích 1, 2 a 3 objevit celkem až 3 mince (jedna na každém válci), v takovém případě se jejich 
hodnoty okamžitě přičtou do příslušných truhel. Mince, které se v průběhu Freespinů zobrazí 
na prvním válci, se přidají do první truhly, jež má na sobě rubínové pečeti a symbol orla. Jejich 
hodnota je v rozmezí od 2 do 4násobku sázky z kola, které Freespiny aktivovalo. Mince, které 



se v průběhu Freespinů zobrazí na druhém válci,  se přidají do druhé truhly,  jež má na sobě 
smaragdové pečeti a symbol hada. Jejich hodnota je v rozmezí od 2 do 5násobku sázky z kola, 
které  Freespiny aktivovalo. Mince,  které  se  v  průběhu  Freespinů  zobrazí  na  třetím  válci,  se 
přidají do třetí truhly, jež má na sobě zlaté pečeti a symbol kočky. Jejich hodnota je v rozmezí 
od 4 do 10násobku sázky z kola, které Freespiny aktivovalo. Ve hře se nacházejí tři symboly 
pečetních  truhel,  jež odpovídají  jednotlivým truhlám,  tyto symboly  se mohou objevit pouze 
na  válci  5.  Během  každého  freespinu  lze  získat  maximálně  jednu  pečeť  a  přidat  ji  k 
odpovídající truhle. Každá z truhel zobrazených pod válci má na sobě tři otvory pro pečeti, jež 
jsou na začátku Freespinů prázdné. Jakmile se na válci 5 zobrazí jeden ze tří symbolů pečetí, 
přidá  se  k  příslušné  truhle,  zaplní  jeden  z  jejích otvorů  a  zobrazí  se  na ní  jako  zářící  pečeť. 
Jakmile dojde k nasbírání tří identických pečetí z válce 5, Freespiny skončí a dojde k vyplacení 
mincí uložených v truhle, jejíž tři pečeti byly nasbírány. Během Freespinů lze vyhrát jen jednu 
ze tří truhel, a to nasbíráním všech tří pečetí odpovídající barvy.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,97 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

54 540 Kč 

 



Double Stacks (Double Stacks Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Double Stacks je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Funkce Double Stacks 
Tato funkce se spustí, když se válec zastaví a všechny symboly na něm jsou téhož typu. Když 
dojde ke spuštění této funkce, všechny symboly na válci se pro účely výpočtu výhry z aktuálního 
roztočení počítají jako dva. Během hlavní hry se na válcích vyskytují v sadách (tj. tři nebo více 
symbolů v jednom sloupci) pouze 4 nejhodnotnější symboly. Jakmile se válce zastaví, dojde k 
vyhodnocení výher a jejich proplacení v souladu s tabulkou výplat. 
Freespiny 
Pokud  se  v  hlavní  hře  kdekoliv  na  válcích  objeví  3  nebo  více  symbolů  Scatter,  spustí  se 
Freespiny. 
3 symboly Scatter = 5 freespinů 
4 symboly Scatter = 15 freespinů 
5 symbolů Scatter = 30 freespinů 
Během Freespinů se na válcích kromě sad 4 nejhodnotnějších symbolů vyskytují i symboly Wild, 
a to buď jednotlivě, nebo jako sady. Když se během Freespinů objeví kdekoliv na válcích alespoň 
2 symboly Scatter, dojde k udělení dalších freespinů, a to následujícím způsobem: 
2 symboly Scatter = 2 freespiny 
3 symboly Scatter = 5 freespinů 
4 symboly Scatter = 15 freespinů 
5 symbolů Scatter = 30 freespinů 
Freespiny  se  odehrají  se  stejnou  výší  sázky  a  hodnotou mince  jako  v  kole,  které  Freespiny 
aktivovalo. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

35 100 Kč 

 



Fairytale Legends: Mirror Mirror (Fairytale Legends: Mirror Mirror Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem  hry  Fairytale  Legends:  Mirror  Mirror  je  zatočením  válců  získat  výherní  kombinaci 
symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Mirror Re‐Spin 
Hra obsahuje symbol Zrcadlo, který se během základní fáze hry zobrazuje na pozicích válce 3 a 
během  Freespinů  na  pozicích  válců  1,  2  a  3.  Kdykoliv  se  na  pozicích  válců  zobrazí  symbol 
Zrcadlo, přemění se buď na symbol Princess, nebo Queen a dojde k aktivaci funkce Mirror Re‐
Spin. Během aktivní  funkce Mirror Re‐Spin dojde v  rámci  jedné hry  technické hry k udělení 
bonusového zatočení zdarma, při kterém symboly téhož druhu, na který se přeměnil symbol 
Zrcadlo,  zůstanou  zobrazeny  na  své  pozici.  Pokud  se  během  bonusového  zatočení  zdarma 
zobrazí  na  pozicích  válců  alespoň  jeden  další  symbol  téhož  druhu,  dojde  k  udělení  dalšího 
bonusového zatočení zdarma. Režim funkce Mirror Re‐Spin se deaktivuje, pokud se na pozicích 
válců nezobrazí  žádné další  symboly  stejného druhu, na  který  se původně přeměnil  symbol 
Zrcadlo. Během aktivní  funkce Mirror Re‐Spin nemohou být aktivovány další náhodné nebo 
bonusové funkce. Vyhodnocení výher z opětovných bonusových zatočení dojde po ukončení 
funkce Mirror Re‐Spin a výhry se připočtou k výhrám ze základní fáze hry. Funkce Mirror Re‐
Spin nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Náhodné funkce 
K  dispozici  jsou  3  náhodné  funkce:  Fairy Magic  Spin,  Fairy  Surprise  a  Funkce  Fairy Mirror. 
Náhodné  funkce  jsou  aktivovány náhodně během hlavní  hry. Náhodné  funkce  se nemohou 
spustit  během  opětovných  roztočení  Mirror  Re‐Spins  a  při  bonusových  funkcích.  Náhodné 
funkce se nemohou aktivovat zároveň s některou z bonusových funkcí. Náhodné funkce nemají 
vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
 



Fairy Magic Spin 
Při  aktivaci náhodné  funkce Fairy Magic Spin  se v  rámci  jedné hry  technické hry  zobrazí na 
pozicích válců shluk 5 až 7 symbolů středních výher s výjimkou symbolu s logem hry. 
 
Fairy Surprise 
Funkce Fairy Surprise se náhodně aktivuje pouze v případě, že nedošlo k 
utvoření  výherní  kombinace.  Po  zastavení  válců  je  náhodně  vybrán  jeden  ze  zobrazených 
symbolů středních výher, na který se, počínaje nízkými symboly, ostatní symboly přeměňují, 
dokud nedojde k utvoření výherní kombinace. 
 
Funkce Fairy Mirror  
Během této funkce se na prostřední pozici válce 3 zobrazí symbol Zrcadlo a je aktivována funkce 
Mirror Re‐Spin. 
 
Bonusové funkce  
Hra  obsahuje  bonusový  symbol  Bonus,  který  se  během  základní  fáze  hry může  zobrazit  na 
válcích 1, 3 a 5. Pokud se kdekoliv na válcích během základní fáze hry zobrazí 3 symboly bonus, 
dojde k aktivaci jedné ze tří bonusových funkcí. Bonusová hra se aktivuje tím, že sázející vybere 
jednu ze tří zobrazených symbolů Bonus. Pokud tak neučiní, např. z důvodu aktivní automatické 
hry,  dojde  k  výběru  po  uběhnutí  7  sekund  automaticky.  Veškeré  volby,  které  jsou  hráčem 
během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.  Interakce hráče, 
které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. Bonusové 
funkce jsou: 
Mining Bonus 
Po aktivaci funkce Mining Bonus se zobrazí 9 symbolů drahokamu, z nichž každý představuje 
určitou peněžitou výhru.  Sázející  postupně  rozbíjí  (prostřednictvím krumpáče) drahokamy a 
získává  peněžité  výhry.  Rozsah  celkové  peněžité  výhry  z  funkce  Mining  Bonus  je  50  až 
500násobek aktuální hodnoty celkové sázky. Funkce Mining Bonus skončí, pokud jsou rozbity 
všechny symboly drahokamu nebo kdykoliv po provedení třetího výběru (graficky znázorněno 
jako  rozlomení  krumpáče).  Celková  hodnota  výhry  z  funkce Mining  Bonus  odpovídá  součtu 
všech odkrytých peněžních výher. 
Freespiny 
Po aktivaci Freespinů je sázejícímu uděleno 10 freespinů. Během Freespinů nelze vyhrát další 
freespiny. Pokud se během Freespinů objeví symbol Zrcadlo na válcích 1, 2 nebo 3, dojde v 
rámci jednoho freespinu během Freespinů k aktivaci funkce Mirror Re‐Spin. Výhry z Freespinů 
se  v  rámci  jedné  hry  technické  hry  přičítají  k  výhrám  z  jednotlivých  výherních  kombinací 
základní hry. Pro určení výše výhry v během Freespinů se použije výše sázky na výherní linii jako 
v základní fázi hry, ve které se Freespiny aktivovalo. 
Coin Win 
Po aktivaci funkce Coin Win získá sázející okamžitou výhru ve výši 15násobku aktuální hodnoty 
celkové sázky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,45 % ‐ 96,48 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

63 900 Kč ‐ 63 360 Kč 

 



Halloween Jack (Halloween Jack Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Halloween Jack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter a Lantern. V hlavní hře se 
symboly Wild zobrazí na válcích 2, 3, 4 a 5. Během roztočení Re‐Spins se symboly Wild objevují 
na válcích 2, 3 a 4, a to jak během základní hry, tak během Freespinů. Všechny výhry se symboly 
Wild se vyplácí 3x. Symboly Wild zastupují ostatní symboly tak, aby v sázkové řadě vznikly co 
nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 
 
Freespiny 
Pokud se v hlavní hře objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, dojde k aktivování 
10 freepinů. Pokud se během Freespinů objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, 
spustí  se  5  dalších  freespinů.  Symbol  Lantern  se  objevuje  pouze  na  válci  5  a  jen  během 
Freespinů.  Freespiny  se odehrají  se  stejnou  výší  sázky  a  hodnotou mince  jako  v  kole,  které 
Freespiny aktivovalo. Freespiny a funkci Walking Wild lze aktivovat ve stejné hře hazardní hry. 
V  takovém případě  proběhnou nejprve  Freespiny  a  poté  funkce Walking Wild.  Po  skončení 
Freespinů se hra vrátí do kola, během nějž došlo ke spuštění Freespinů.  
 
Funkce Walking Wild 
Když se na válcích objeví symbol Wild, získá hráč roztočení Re‐Spin. Během roztočení Re‐Spin 
se symbol Wild posune o  jeden válec vlevo. Roztočení Re‐Spin skončí, když se už na válcích 
nenachází žádný symbol Wild. Funkce Walking Wild se může spustit během hlavní hry i během 
Freespinů. Když se na válcích během Freespinů objeví symbol Wild, freespiny se zastaví a spustí 
se  funkce Walking Wild.  Freespiny  pokračují  i  po  ukončení  funkce Walking Wild.  Pokud  se 
během roztočení Re‐Spins objeví nějaký další symbol Walking Wild, budou roztočení Re‐Spins 
pokračovat tak dlouho, dokud se poslední symbol Walking Wild nedostane až na válec zcela 
vlevo, aniž by se při následujícím roztočení objevil nějaký další symbol Wild. Funkce Walking 
Wild nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 



 
Funkce Jack´o´lector  
Symbol  Lantern,  který  se  během  Freespinů  objeví  na  válci  5,  zpřístupní  následující  funkce 
symbolů Wild: 
Stacked Hell Hound Wild 
Nasbírejte 3 symboly Lantern a další symbol Wild, jenž se objeví na válcích, se změní na symbol 
Stacked Hell Hound Wild, jenž zabírá na výšku 2 pozice.*  
Stacked Jack‐o'‐lantern Wild 
Nasbírejte 6 symbolů Lantern a další symbol Wild, jenž se objeví na válcích, se změní na symbol 
Stacked Jack‐o'‐lantern Wild, jenž zabírá na výšku 3 pozice.* 
Expanding Death Reaper Wild 
Nasbírejte 9 symbolů Lantern a další symbol Wild, jenž se objeví na válcích, se změní na symbol 
Expanding Death Reaper Wild. Symbol Wild se roztáhne po celém válci a postupně se posouvá 
vždy o jeden válec vlevo. Po skončení Freespinů se všechny sebrané symboly zahodí. 
* Stacked Wild je symbol Wild, který pokrývá 2 nebo 3 pozice na válci. Symboly Stacked Wild 
se mohou zobrazit celé nebo z části, dle pozice válce. Když se na válcích objeví symbol Stacked 
Wild, získá hráč roztočení Re‐Spin. Během roztočení Re‐Spin se symbol Stacked Wild posouvá 
o jeden válec vlevo, a to tak dlouho, dokud se nedostane na první válec, poté roztočení Re‐Spin 
skončí. Během roztočení Re‐Spins se na válcích neobjevuje symbol Scatter, nelze tedy získat 
žádné  dodatečné  freespiny.  Maximální  počet  symbolů  Lantern,  které  lze  získat,  je  vždy  9. 
Funkce  Jack´o´lector  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,28 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

66 960 Kč 

 



Jumanji (Jumanji Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 36 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jumanji je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Funkce v hlavní hře 
Náhodné  funkce  se  mohou  aktivovat  pouze  během  hlavní  hry.  Každá  náhodná  funkce 
proběhne  během  jednoho  roztočení.  Každá  funkce  probíhá  se  stejnou  úrovní  sázky  a 
hodnotou mince jako roztočení, ve kterém byla aktivována. 
Sticky Vines 
Objeví‐li se výhry alespoň ve 2 sázkových řadách a maximálně v 9, aniž by zároveň došlo ke 
spuštění nějaké jiné funkce, může se aktivovat funkce Sticky Vines. Pokud se aktivuje funkce 
Sticky Vines, dojde k udělení opětovných roztočení, která zvyšují výhru. Během funkce Sticky 
Vines  se  na  válcích  zablokují  všechny  symboly,  které  jsou  součástí  nějaké  výhry,  a  s  nimi  i 
všechny symboly Wilds (i když žádnou výhru netvoří), veškeré ostatní symboly se pak znovu 
roztočí. Symboly se na válcích otáčejí samostatně, ale synchronizovaně. Opětovná roztočení 
jsou  udělována  tak  dlouho,  dokud  se  objevují  nové  výherní  symboly,  které  je  možné 
zablokovat,  nebo  dokud  se  nezaplní  celá  herní  oblast.  Po  skončení  funkce  Sticky  Vines 
proběhne vyhodnocení výher a jejich proplacení v souladu s tabulkou výplat. 
 
Monsoon Wilds 
Pokud dojde během hlavní hry k náhodnému aktivování funkce Monsoon Wilds,  jeden nebo 
dva  válce  se  v  průběhu  točení  kompletně  pokryjí  symboly Wilds.  Jakmile  se  válce  zastaví, 
dojde k vyhodnocení výher a jejich proplacení v souladu s tabulkou výplat. Není možné, aby 
byl symboly Wilds pokrytý pouze pátý válec. 
 
Monkey Mayhem  
Jestliže  se během hlavní hry náhodně aktivuje  funkce Monkey Mayhem, po  zastavení  válců 
dojde  k  vyplacení  případných  výher.  Poté  se  všechny  symboly  náhodně  přeskupí  tak,  aby 



vznikla zaručená výhra, která bude následně vyhodnocena a vyplacena v souladu s tabulkou 
výplat. 
 
Wild Stampede 
Aktivuje‐li  se  funkce  Wild  Stampede,  přeženou  se  během  točení  válců  přes  obrazovku 
nosorožci a přidají 4–9 symbolů Wilds. Jakmile se válce zastaví, dojde k vyhodnocení výher a 
jejich proplacení v souladu s tabulkou výplat. 
 
Board Game 
Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se 
bonus Board Game. V Board Game nejsou žádné symboly Scatter. V kruhu Jumanji uprostřed 
obrazovky se objevují případné informace o výhrách a funkcích. Figurky mají čistě kosmetický 
charakter a nijak neovlivňují výsledek bonusu Board Game. Hráč posouvá figurku po hracím 
plánu házením dvěma šestistěnnými kostkami. Všechny výsledky hodu kostkou mají stejnou 
pravděpodobnost.  Počet  hodů  kostkami  udělený  do  bonusu  Board  Game  je  určen  počtem 
získaných symbolů Scatter: 
3 symboly Scatter = 6 hodů kostkami 
4 symboly Scatter = 7 hodů kostkami 
5 symbolů Scatter = 8 hodů kostkami 
V  bonusu  Board  Game  jsou  k  dispozici  tyto  různé  funkce  a  odměny  ‐  Vines  Free  Spins, 
Monsoon  Free  Spins,  Monkey  Free  Spins,  Stampede  Free  Spins,  Mystery  Feature,  Peněžní 
výhry a Extra hody. 
Každý  režim  Free  Spin  se  nachází  v  jiném  rohu  hracího  plánu.  Když  se  figurka  zastaví  na 
některém ze dvou políček před nějakou funkcí, dojde k jejímu spuštění. Každý režim Free Spin 
může být během jednoho bonusu Board Game aktivován pouze jedinkrát. Poté, co dojde ke 
spuštění  nějakého  režimu  Free  Spin,  budou  jeho  políčka  místo  běžné  odměny  poskytovat 
extra hod kostkami. Po skončení bonusu Board Game se celková výhra připočte k výhrám z 
kola,  ve  kterém  byl  bonus  Board  Game  aktivován.  Pokud  ke  spuštění  bonusu  Board  Game 
dojde během režimu Automatická hra, automatický mód se sám vypne. Po skončení bonusu 
Board Game se hra vrátí do kola, které bonus Board Game aktivovalo, a režim Automatická 
hra již nebude aktivní. 
Vines Free Spins 
Při spuštění režimu Vines Free Spins dojde k udělení 10 Free Spins. Během režimu Vines Free 
Spins  dojde  vždy  k  opětovnému  roztočení,  pokud  se  v  úvodním  roztočení  objevila  nějaká 
výhra. V rámci jednoho roztočení Free Spin může dojít k většímu počtu opětovných roztočení, 
která  fungují  stejným způsobem  jako  funkce Sticky Vines. Šlahouny uchopí  symboly Wilds a 
podrží  je  na  jejich  pozicích  po  dobu  celé  funkce  Vines  Free  Spins,  a  to  bez  ohledu  na 
skutečnost, zda jsou součástí nějaké výhry. 
Monsoon Free Spins 
Při spuštění režimu Monsoon Free Spins dojde k udělení 7 Free Spins. Na režim Monsoon Free 
Spins se vztahují stejná pravidla jako na funkci Monsoon Wilds s výjimkou, že během dvou po 
sobě jdoucích roztočení Free Spins se nemohou pokrýt tytéž válce. 
Monkey Free Spins 
Při spuštění režimu Monkey Free Spins dojde k udělení 6 Free Spins. Během režimu Monkey 
Free  Spins  využívá  každé  roztočení  Free  Spin  stejný  mechanismus  promíchání  jako  funkce 
Monkey Mayhem. 
Stampede Free Spins 
Při  spuštění  režimu  Stampede  Free  Spins  dojde  k  udělení  5  Free  Spins.  Během  režimu 
Stampede Free Spins využívá každé roztočení Free Spin stejný mechanismus jako funkce Wild 
Stampede. 
Mystery Feature 
Když  se  figurka  zastaví  na políčku  funkce Mystery  Feature,  dojde  k  udělení  funkce Mystery 
Feature. V kruhu  Jumanji®  se objeví  kolo  s  režimy Free Spin, peněžními výhrami  (sázka x2–
x10)  a  2  extra  hody  kostkami.  Hráč  obdrží  odměnu,  na  které  se  kolo  zastaví.  Jedná‐li  se  o 
režim Free Spin, přesune se figurka na odpovídající políčko. Mějte na paměti, že každý režim 
Free  Spin  se může  během  bonusu  Board  Game  spustit  pouze  jednou,  takže  dříve  vyhrané 
režimy se na kole funkcí Mystery Feature nenacházejí. 
Peněžní výhry 
Když se figurka ocitne na políčku Coin Win, dojde k udělení peněžní výhry. Peněžní výhry na 
hracím  plánu  představují  násobky  sázky  v  rozmezí  od  x1  do  x5.  Výše  peněžní  výhry  je 
stanovena jako aktuální sázka krát číslo uvedené na políčku. 
Extra hody 
Když se figurka ocitne na políčku Extra hod, dojde k udělení extra hodu kostkami. 
 
Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 
výherní podíl. 



Jednotlivé  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,33 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

66 060 Kč 

 



King of Slots (King of Slots Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry King of Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 25 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild  je  symbol,  který  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě  symbolu  Scatter  a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci.  
 
Funkce Sticky Win 
Vítězná sázková řada nebo alespoň 3 symboly Scatter spustí v hlavní hře či během Freespinů 
funkci Sticky Win. Válce s vítěznými symboly se zastaví a všechny ostatní válce se znovu roztočí 
s cílem dosáhnout větších výher. Válce se znovu roztáčí, dokud dochází k novým výhrám. Když 
se nevytvoří žádné nové výhry a funkce Sticky Win končí, vyplatí se všechny aktivní výhry. 
 
Freespiny 
5  nebo  více  symbolů  Scatter,  které  se  zobrazí  v  hlavní  hře  a  během  Freespinů,  aktivuje 
Freespiny. Počet vyhraných freespinů odpovídá tabulce výplat. Freespiny se odehrají se stejnou 
výší  sázky  a  hodnotou mince  jako  v  kole,  které  Freespiny  aktivovalo.  Během  Freespinů  lze 
vyhrát  další  freespiny.  Výhry  z  Freespinů  se  trojnásobí  (x3),  kromě  dodatečných  freespinů. 
Doplňující freespiny nejsou znásobeny násobitelem Freespinů.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,96 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

27 360 Kč 

 



Planet of the Apes (Planet of the Apes Touch) 

Kategorie hry  10 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Planet of the Apes je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Funkce Stacked Wild  
Funkce  Stacked  Wild  se  spouští  v  herní  oblasti  Rise,  když  se  některý  z  válců  celý  pokryje 
symboly Wild. Takto získané symboly Stacked Wild se následně překopírují do odpovídajících 
pozic v herní oblasti Dawn. 
 
Funkce Rise Bonus  
Když se na prvním válci objeví symbol Rise Bonus, spustí  se  funkce Rise Bonus. Funkce Rise 
Bonus  představuje  dodatečnou  peněžní  výhru  udílenou  za  všechny  zobrazené  symboly 
člověka  nebo  opice  s  výjimkou  symbolu  Scatter  a může  se  spustit  jen  v  herní  oblasti  Rise. 
Peněžní výhra se přičítá k případným výhrám ze sázkových řad, které se vyskytly v okamžiku 
spuštění  funkce.  Maximální  peněžní  výhra  z  funkce  Rise  Bonus  při  úrovni  sázky  1  je  1590 
mincí, neboli 79,5násobek sázky. 
 
Funkce Dawn Bonus  
Když se na posledním válci objeví symbol Dawn Bonus, spustí se funkce Dawn Bonus. V rámci 
funkce Dawn Bonus se symboly opice a člověka přemění na shodný symbol, funkce se může 
spustit jen v herní oblasti Dawn. Jestliže se již objevily nějaké platné výherní kombinace, bude 
zvolen symbol s nejvyšší hodnotou, který se v nich nachází. V opačném případě bude symbol 



vybrán náhodně. Přeměněné symboly  se nacházejí pouze v herní oblasti Dawn. Symbol pro 
přeměnu se vybírá ze symbolů s opicí nebo člověkem. Nejprve proběhne přeměna a až poté 
dojde k vyhodnocení výher v řadách. Symbol Scatter nemůže být přeměněn. 
 
Funkce Dual  
Před každým roztočením existuje šance, že se spustí  funkce Dual. Aktivuje‐li se funkce Dual, 
dojde  pro  každou  z  herních  oblastí  ke  zvolení  jednoho  symbolu,  přičemž  v  obou  oblastech 
nemůže být vybrán tentýž symbol, stejně tak nejsou k dispozici ani symboly Wild a Scatter. Na 
válcích se nacházejí pouze tyto dva symboly, ostatní pozice jsou prázdné. Pokud se v příslušné 
herní  oblasti  objeví  po  zastavení  válců  některý  ze  symbolů,  zablokuje  se  na  svém  místě. 
Jestliže se symbol objeví v druhé herní oblasti, přenese se do odpovídající pozice ve správné 
oblasti. Objeví‐li se alespoň jeden nový symbol ve své přiřazené oblasti, dojde k opětovnému 
roztočení. Když se nějaký symbol objeví ve druhé oblasti a příslušná pozice ve správné části je 
již zaplněná, nemůže se symbol přenést. Opětovná roztočení probíhají tak dlouho, dokud se v 
některé  z  oblastí  objevují  nové  symboly.  Funkce  Dual  se  nemůže  aktivovat  souběžně  s 
nějakou  jinou  funkcí. Úroveň sázky a hodnota mince  jsou při  funkci Dual stejné  jako v kole, 
které funkci Dual aktivovalo. 
 
Jednotlivé  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 
 
Výhry za symboly Scatter  
Pokud  se  během  hlavní  hry  objeví  kdekoliv  na  válcích  alespoň  3  symboly  Scatter,  dojde  k 
udělení  výhry.  Symboly  Scatter  v  herních  oblastech  Rise  a  Dawn  jsou  považovány  za  dva 
rozdílné  typy  symbolů a  jsou počítány  samostatně.  Symboly Rise Scatter a Dawn Scatter  se 
mohou objevit pouze během hlavní hry. 
 
Rise Freespiny  
Jestliže se kdekoliv v herní oblasti Rise objeví alespoň 3 symboly Scatter, spustí se režim Rise 
Freespiny.  Během  Rise  Freespinů  je  aktivní  pouze  herní  oblast  Rise.  Dojde  k  udělení  10 
freespinů.  Počet  symbolů  Wild  získaných  během  každého  roztočení  Rise  Freespinů  se  na 
obrazovce  zaznamenává  na  ukazateli  symbolů Wild.  Každý  symbol Wild,  který  se  objeví  na 
válcích,  zvýší  stav ukazatele o 1 bod. Při  posledním  roztočení  se po  zastavení  válců  (ovšem 
ještě před vyhodnocením výher) všechny nasbírané symboly Wild náhodně rozmístí po herní 
oblasti  a  teprve  poté  dojde  k  vyhodnocení  výher.  Během  Rise  Freespinů  lze  nasbírat 
maximálně 15 symbolů Wild. Symboly Wild, které se na obrazovce objeví během posledního 
roztočení  Rise  Freespinů,  již  nebudou  započítány  do  ukazatele  symbolů  Wild.  Během 
posledního roztočení se mohou symboly Wild rozmisťované z ukazatele nasbíraných symbolů 
ocitnout na stávajících symbolech Wild, jež se objevily běžným způsobem po roztočení válců. 
 
Dawn Freespiny   
Jestliže  se  kdekoliv  v  herní  oblasti  Dawn  objeví  alespoň  3  symboly  Scatter,  spustí  se  Dawn 
Freespiny.  Během Dawn  Freespinů  je  aktivní  pouze  herní  oblast  Dawn.  Dojde  k  udělení  15 
freespinů.  Během  Dawn  Freespinů  se  sbírají  3  různé  symboly,  které  se  přičítají  k 
odpovídajícím ukazatelům: Multiplier, Extra Wild a Extra Free Spins. Když se objeví některý z 
těchto  symbolů,  zvýší  se  stav příslušného ukazatele o 1 bod. Až  se ukazatel  zaplní,  aktivuje 
danou  funkci.  K  zaplnění  každého  ukazatele  jsou  zapotřebí  3  symboly.  Kdykoliv  se  zaplní 
ukazatel  Extra  Free  Spins,  dojde  k  udělení  3  dalších  freespinů.  Hráč  začíná  režim  Dawn 
Freespiny s násobitelem 1. Kdykoliv se zaplní ukazatel Multiplier, zvýší se násobitel o 1, a to až 
do maximální  úrovně  x5.  Na  herní  obrazovce  se  zvýrazní  aktuální  násobitel  /  symbol Wild. 
Pokaždé, když se zaplní ukazatel Extra Wild,  jeden ze symbolů s člověkem se až do skončení 
Freespinů přemění  na  symbol  Extra Wild. Dojde‐li  k  dosažení horního  limitu pro Multiplier, 
nebo  jestliže  už  byly  všechny  3  symboly  přeměněné  na  Extra Wild,  další  výskyty  sbíraných 
symbolů Multiplier  /  Extra Wild  se  zobrazí  jako  sbírané  symboly  Extra  Free  Spins.  Symboly 
Extra Wild nahrazují všechny symboly kromě sbíraných symbolů Multiplier, Extra Wild a Extra 
Free Spins. 
 
Kombinovaný režim Free Spins  
Pokud se objeví během téhož roztočení alespoň 3 symboly Scatter v obou herních oblastech, 
spustí se oba režimy Freespinů a proběhnou postupně, počínaje režimem Rise Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,31 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

66 420 Kč 

 



The Reel Steal (The Reel Steal Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Double Stacks je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 9 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Freespiny 
3 nebo více symbolů Scatter, které se v hlavní hře zobrazí na libovolném místě na válcích, spustí 
Freespiny. Počet vyhraných freespinů odpovídá tabulce výplat. Freespiny se odehrají se stejnou 
výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. Během Freespinů se výhry 
ze sázkových řad vyplácejí x5. Toto pravidlo se nevztahuje na dodatečné freespiny. To znamená, 
že výhry za sázkový řádek se symboly Wild se během Freespinů vyplácí s násobitelem Free Spins 
(x5) a násobitelem Wild (x5). Každý symbol Scatter, který se během Freespinů zobrazí kdekoliv 
na válcích, aktivuje jeden další freespin. Ve Freespinech symbolem Scatter získáte jako odměnu 
pouze  freespiny  navíc.  Neprovádí  se  žádná  výplata.  Tyto  freespiny  se  automaticky  přičítají 
k akt6uálním freespinům. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,81 %. 

Minimální sázka  1,80 Kč 

Maximální sázka  900 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

100 278 Kč 

 



Lost Relics (Lost Relics Touch) 

Kategorie hry  5 válcové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lost Relics je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  shluky.  Symbol  se  počítá  za  součást  shluku,  pokud 
horizontálně nebo vertikálně sousedí s dalším shodným symbolem. Objeví‐li se shluk 6 nebo 
více  stejných  symbolů,  dojde  k proplacení  výhry  dle  tabulky  výplat.  Jejich  přehled  najdete 
kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Shluky shodných symbolů, které spolu navzájem 
nesousedí,  se proplácejí  samostatně.  Souběžně získané výhry  z  různých  shluků  se  sčítají.  Za 
každý shluk se proplácí jen nejvyšší dosažená výhra. Počet mincí vyhraných za shluk odpovídá 
hodnotě  uvedené  v  tabulce  výplat  krát  úroveň  sázky.  Peněžní  výhra  za  shluk  odpovídá 
získanému  počtu mincí  znásobeno  hodnotou mince.  V  případě,  že  šest  nebo  více  symbolů 
Wild  vytvoří  shluk,  nahrazují  pouze  symboly  na  jedné  ze  stran  tohoto  shluku.  Jediným 
případem, kdy symboly Wild vytvoří shluk a nenahrazují symbol nacházející se vedle nich,  je 
tedy situace, kdy je celá obrazovka zaplněná symboly Wild. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Náhodné funkce 
Když  se  během hlavní  hry  objeví  v  rámci  roztočení  nějaká  výherní  kombinace, může  se  po 
zastavení  válců  (avšak  ještě  před  vyplacením  výher)  aktivovat  libovolná  kombinace  až  pěti 
náhodných  funkcí  tří  různých  typů.  Hlavní  hra  obsahuje  následující  náhodné  funkce:  funkci 
Coin  Win,  funkci  Extra  Wild  a  funkci  Extra  Scatter.  V  hlavní  hře  se  mohou  pod  symboly 
tvořícími výherní shluk ukrývat náhodné funkce. 
 
Funkce Coin Win 
Když se spustí funkce Coin Win, jeden ze symbolů ve výherní kombinaci udělí peněžní výhru v 
rozmezí od 3násobku do 30násobku celkové sázky. Symbol udílející peněžní výhru je i nadále 
součástí výherního shluku. Výhry z funkce Coin Win se přičtou k výhrám z kola, ve kterém byla 
funkce Coin Win aktivována. 
 
Funkce Extra Wild 
Když  se  spustí  funkce  Extra  Wild,  dojde  k  udělení  tří  dodatečných  symbolů  Wild  a  jejich 
náhodnému umístění na pozice na válcích, které nejsou součástí výherního shluku a zároveň 
nejsou obsazené symboly Scatter nebo Wild. Tři dodatečné symboly Wild umístěné na válcích 
mohou  aktivovat  další  funkci.  Vlivem  funkce  Extra  Wild  se  může  na  válcích  objevit  až  15 



symbolů Wild.  Symboly Wild mohou přispívat  ke  shluku  libovolného  symbolu  a mohou být 
součástí  více  než  1  shluku.  Symboly  Wild  udělují  výhru  pouze  v  kombinaci  s  ostatními 
symboly. Symboly Wild nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. Symboly Wild 
zastupují  ostatní  symboly  tak,  aby hodnota výherní  kombinace  ve  vzniklém shluku  symbolů 
byla dle tabulky výplat co nejvyšší. 
 
Funkce Extra Scatter 
Když se aktivuje funkce Extra Scatter, jeden ze symbolů ve výherní kombinaci udělí dodatečný 
symbol Scatter. Ze základní hry a funkce Extra Scatter nelze získat více než 3 symboly Scatter. 
Poté, co dojde k nasbírání 3 symbolů Scatter z hlavní hry a/nebo funkce Extra Scatter, se už 
nemůže  spustit  další  funkce  Extra  Scatter.  Symbol  udílející  funkci  Extra  Scatter  je  i  nadále 
součástí výherního shluku. 
 
Freespiny 
3 symboly Scatter získané během hlavní hry aktivují 10 freespinů. Symboly Scatter se mohou 
objevit  během hlavní  hry  kdekoliv  na  válcích  1,  3  a  5  (neplatí  pro  symboly  Scatter  udělené 
funkcí  Extra  Scatter,  které  se  objevují  během  hlavní  hry  ve  výherních  shlucích).  Freespiny 
probíhají se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako kolo, které tento režim aktivovalo.  
 
Funkce Hidden Chest 
Funkce Hidden Chest je k dispozici pouze během Freespinů. Během Freespinů se na válcích za 
určitým  počtem  náhodně  zvolených  pozic  ukrývá  truhla.  Pozice  pod  výherními  shluky  se 
odkryjí a může dojít k odhalení  truhly. Odkryté pozice se přenášejí do dalšího roztočení  tak 
dlouho, dokud se  truhla nezobrazí celá.  Jakmile dojde k odhalení všech pozic,  za kterými se 
truhla nachází, dojde k jejímu udělení a hráč získá náhodný počet následujících funkcí, a to v 
jejich libovolné kombinaci: Extra Freespiny, Sticky Wild a Coin Win.  
Když  truhla  udělí  funkci  Extra  Freespiny,  přidá  se  k  aktuálnímu  počtu  freespinů  jeden  další 
freespin.  V  rámci  jedné  série  Freespinů  může  být  uděleno  maximálně  25  roztočení  Extra 
Freespiny. Poté, co dojde k udělení celkem 25 roztočení Extra Freespiny, přestanou truhly v 
dané sérii Freespinů obsahovat Extra Freespiny.  
Když  truhla  udělí  funkci  Sticky  Wild,  objeví  se  symbol  Wild,  který  zaujme  pozici  jiného 
náhodně  zvoleného  symbolu  a  zůstane  na  tomto místě,  dokud  Freespiny  neskončí.  Symbol 
Sticky  Wild  nemůže  nahradit  jiný  symbol  Sticky  Wild.  Na  válcích  se  může  nacházet  až  6 
symbolů Sticky Wild zároveň.  
Když  truhla  udělí  funkci  Coin Win,  dojde  k  vyplacení  výhry  ve  výši  1násobku  až  30násobku 
celkové sázky. Po nalezení truhly se odhalené pozice vrátí do původní podoby, pod válce se 
náhodně skryje nová truhla a pozice  je zapotřebí znovu odhalit. Existují 3 typy truhel: malá, 
střední a velká. Typ truhly je náhodně vybírán ze 3 dostupných možností. Výjimkou jsou první 
dvě truhly, které jsou vždy malé nebo střední. 
Malá truhla 
Malé truhly udělují 3 až 5 jednotlivých funkcí. Malé truhly vždy obsahují alespoň 1 roztočení 
Extra Freespin. Každá malá truhla může udělit až 1 symbol Sticky Wild. Malé truhly zabírají 2 
pozice na šířku a 1 na výšku. 
Střední truhla 
Střední  truhly  udělují  6  až  10  jednotlivých  funkcí.  Střední  truhly  vždy  obsahují  alespoň  2 
roztočení Extra Freespiny. Každá střední truhla může udělit až 2 symboly Sticky Wild. Střední 
truhly zabírají 2 pozice na šířku a 2 na výšku. 
Velká truhla  
Velké  truhly  udělují  11  až  15  jednotlivých  funkcí.  Velké  truhly  vždy  obsahují  alespoň  3 
roztočení  Extra  Freespiny.  Každá  velká  truhla může  udělit  až  3  symboly  Sticky Wild.  Velké 
truhly zabírají 3 pozice na šířku a 2 na výšku. 
 
Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 
výherní podíl. 
Jednotlivé  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,22 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

68 040 Kč 

 



Swipe and Roll (Swipe and Roll Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Swipe and Roll je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild a x3 Wild 
Symboly Wild se mohou objevit na libovolném válci během hlavní hry i při roztočení Wild Re‐
Spins. Symboly x3 Wild se vyskytují pouze na válcích 2, 3 a 4. Symboly Wild i x3 Wild nahrazují 
všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter a jiných symbolů Wild. Výhry ze sázkových řad, 
jež obsahují symbol x3 Wild, se násobí 3. Pokud se v jedné vítězné sázkové řadě nachází 2 nebo 
více  symbolů  x3  Wild,  jejich  hodnoty  se  vzájemně  vynásobí.  Násobitel  může  dosáhnout 
maximální hodnoty x27. Symboly Wild a x3 Wild zastupují ostatní symboly tak, aby v sázkové 
řadě vznikla co nejvyšší výherní kombinace dle tabulky výplat. 
 
Wild Re‐Spin 
Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Wild (počítají se 
běžné  symboly  i  verze  x3),  spustí  se  roztočení Wild Re‐Spin. Během  roztočení Wild Re‐Spin 
zůstávají symboly Wild na svých pozicích. V rámci probíhajícího roztočení Wild Re‐Spin nelze 
spustit další Wild Re‐Spin. Výhry z  roztočení Wild Re‐Spin se přičítají  k výhrám z původního 
roztočení. 
 
Funkce Coin Wheel 
Funkce Coin Wheel se aktivuje náhodně během hlavní hry před zastavením válců. Kolo Coin 
Wheel obsahuje následující položky: Peněžní výhry, symbol Scatter a symboly Šipek. Rozsvícená 
sekce udělí Peněžní výhru, symbol Scatter nebo symbol Šipky. Sekce s Peněžní výhrou vyplatí 
příslušnou  peněžní  výhru.  Symbol  Scatter  spustí  hru  Bonus  game.  Symbol  Šipky  roztáhne 
výherní oblast o 1 krok nahoru a/nebo dolů v závislosti na tom, kterým směrem ukazuje. Po 
roztažení výherní oblasti dojde k udělení výher ze všech rozsvícených pozic. Pokud by měla být 
výhra z funkce Coin Wheel nižší než 5násobek celkové sázky, roztočí se kolo znovu. Veškeré 
dosavadní výhry zůstanou zachovány a připočtou se k celkové výhře z funkce. Maximální výhra 
z  funkce  Coin Wheel  je  1080 mincí.  Hodnoty  výher  vycházejí  z  úrovně  sázky  1.  Dojde‐li  ke 



spuštění hry Bonus game, kolo se již znovu neroztočí. Po skončení funkce Coin Wheel se hra 
vrátí do kola, ve kterém byla funkce Coin Wheel aktivována. Mince vyhrané během funkce Coin 
Wheel  se  násobí  aktuální  úrovní  sázky.  V  poli  Celková  výhra  jsou  uvedeny  veškeré  výhry  z 
funkce Coin Wheel přičtené k výhrám z kola, ve kterém byla funkce Coin Wheel spuštěna. 
 
Bonus Game 
Pokud se kdekoliv na válcích 2, 3 a 4 během hlavní hry nebo při roztočení Wild Re‐Spin objeví 3 
symboly Scatter, spustí se hra Bonus game. Hru Bonus game lze získat také pomocí funkce Coin 
Wheel. Ve hře Bonus Game uživatel roztočí postupně v libovolném pořadí 3 kola nahoru nebo 
dolů. Hráč může také kliknout na tlačítko Roztočit a roztočit tak kola jedno po druhém zleva 
doprava. Na kolech se nacházejí peněžní výhry a symboly šipek. Zastaví‐li se kolo na symbolu 
šipky, rozšíří se výherní oblast, a to na všech 3 kolech současně. Pokud roztažená výherní oblast 
obsahuje  další  symbol  šipky,  roztáhne  se  znovu,  a  to  na  všech  3  kolech  současně.  Tímto 
způsobem se pokračuje tak dlouho, dokud se ve výherní oblasti nacházejí nové symboly šipek. 
Výherní oblast se může rozšířit maximálně o 2 kroky v obou směrech. Maximální výška výherní 
oblasti tedy může být až 5 řádků. Po roztažení výherní oblasti dojde k udělení výher ze všech 
aktivních výherních pozic. Minimální a maximální výše výhry ve hře Bonus Game jsou 60 a 4320 
mincí. Hodnoty výher vycházejí z úrovně sázky 1. Po skončení hry Bonus game se hra vrátí do 
kola,  které  hru  Bonus  game  aktivovalo. Mince  vyhrané  během  hry  Bonus  Game  se  násobí 
aktuální  úrovní  sázky.  V  poli  Celková  výhra  jsou  uvedeny  veškeré  výhry  z  hry  Bonus  game 
přičtené k výhrám z kola, ve kterém byla hra Bonus game spuštěna. 
 
Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 
výherní podíl. 
Jednotlivé  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,24 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

67 680 Kč 

 



Wild Bazaar (Wild Bazaar Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 26 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild Bazaar je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild Spins 
Roztočení Wild  Spins  probíhají  se  stejnou  úrovní  sázky  a  hodnotou mince  jako  kolo,  které 
Wild Spins aktivovalo. Počet udělených roztočení Wild Spins odpovídá počtu symbolů truhel 
ve  výherní  řadě.  V  poli  Celková  výhra  jsou  uvedeny  veškeré  výhry  z  roztočení  Wild  Spins 
přičtené k výhrám z kola, ve kterém byla Wild Spins spuštěna. 
 
Funkce Wild Spins  
Pokud se během hlavní hry objeví vedle sebe na sázkové řadě 3 nebo více shodných symbolů 
truhly,  dojde  k  udělení  jedné  ze  4  funkcí Wild  Spins:  Stacked Wilds,  Colossal Wilds,  Linked 
Wilds a X2 Multiplier Wilds. 
Stacked Wilds  –  symbol  Červená  truhla.  Když  se  aktivuje  tato  funkce,  symboly Wilds  se  na 
válcích nacházejí v sadách o 4 polích. 
Colossal Wilds – symbol Zelená truhla. Když se aktivuje  tato  funkce, všechny symboly Wilds 
mají podobu symbolů Colossal zabírajících 2x2 pole. 
Linked Wilds – symbol Růžová truhla. Když se aktivuje tato funkce, symboly Wilds zobrazené 
zcela vlevo a zcela vpravo v  témže řádku přemění všechny symboly mezi sebou na symboly 
Wilds, a to včetně truhel. 
X2  Multiplier  Wilds  –  symbol  Modrá  truhla.  Když  se  aktivuje  tato  funkce,  všechny  výhry 
obsahující alespoň jeden symbol Wild se znásobí 2x. 
Počet udělených roztočení Wild Spins odpovídá počtu symbolů truhel ve výherní řadě. Každé 
získané Wild  Spin  zaplní  odpovídající  ukazatel  Wild  Spin.  Během  jednoho  herního  kola  lze 



získat  1–4  různé  funkce  Wild  Spins.  Pokud  například  získáte  výhru  se  3  symboly  Červená 
truhla  a  5  symboly  Modrá  truhla,  obdržíte  3  roztočení  s  funkcemi  Stacked  Wilds  a  X2 
Multiplier Wilds a 2 další roztočení pouze s funkcí X2 Multiplier Wilds. 
Jednotlivé  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 
 
Opětovné spuštění Wild Spins 
Výhry se symboly truhel během režimu Wild Spins udělují dodatečná roztočení Wild Spins s 
odpovídající funkcí, jedno Wild Spin za každý výskyt symbolu truhly ve výherní sázkové řadě. 
Během režimu Wild Spins nahrazují symboly Wild pro účely výplaty peněžních výher všechny 
symboly,  nepočítají  se  však  jako  truhly  při  vyhodnocování  a  udílení  dodatečných  roztočení. 
Každý  symbol  truhly  lze  započítat  pouze  jednou,  takže  výhry  na  různých  sázkových  řadách 
nezvyšují počet dodatečně udělených roztočení Wild Spins. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,15 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

69 300 Kč 

 



Witchcraft Academy (Witchcraft Academy Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Witchcraft Academy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild  
Symboly Wild se mohou v hlavní hře i během Freespinů objevit kdekoliv na válcích 1, 2, 4 a 5 a 
nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter a Bonus Spin. Symboly Wild zastupují 
ostatní  symboly  tak, aby v  sázkové  řadě vznikly  co nejvyšší  výherní  kombinace,  jak  je uvádí 
tabulka výplat. 
 
Elements Bonus 
Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se 
funkce Elements Bonus. Elements Bonus je hra typu Bonus Game s 5 sloupci a 4 řádky, ve které 
se nacházejí symboly Coin Win, symboly Armour Guard a symboly Scatter představující funkce 
Free Spins Features: x2 Multiplier, +5 Freespinů, Overlay Wild Reel 1 a Overlay Wild Reel 5. 
Vyberte čarodějku Eforu nebo čaroděje Earthana a sešlete na náhodný sloupec střelu Element 
Shot. Počet udělených střel Element Shots odpovídá počtu symbolů Scatter, které aktivovaly 
funkci Elements Bonus. Střelu Element Shot budou náhodně tvořit 1 až 4 prvky Element. Efořin 
Element je Sova, Earthanův Element je drak. Každý Element zasáhne a smaže nejbližší symbol 
ve  sloupci.  Když  střela  Element  Shot  zasáhne  symbol  Coin  Win,  dojde  k  udělení  náhodné 
peněžní  výhry  v  rozmezí  od  10  do  200násobku  úrovně  sázky.  Jestliže  střela  Element  Shot 
zasáhne  symbol  Armour  Guard,  tento  symbol  Armour  Guard  vybuchne  a  zasáhne  všechny 
symboly, jež s ním horizontálně nebo vertikálně sousedí. Maximální výhra v mincích v Elements 
Bonus je 20 000. Pokud střela Element Shot zasáhne symbol Scatter, odemkne se funkce Free 
Spins  Feature,  kterou  tento  symbol  zastupoval.  Každou  funkci  Free  Spins  Feature  lze 
odemknout pouze jednou. Během funkce Elements Bonus se symboly Scatter objevují pouze v 
řádku 4 a představují funkce Free Spins Features v následujícím pořadí, bráno zleva doprava: 
Overlay Wild Reel 1, +5 Free Spins, x2 Multiplier, +5 Freespinů, Overlay Wild Reel 5. Jestliže 
během  funkce  Elements  Bonus  dojde  k  zasažení  3  nebo  více  symbolů  Scatter,  spustí  se 
Freespiny s odemčenými funkcemi Free Spins Features. Dojde‐li během funkce Elements Bonus 



k  odstranění  všech  symbolů,  aniž  by  byly  vyčerpány  všechny  střely  Element  Shots,  funkce 
Elements  Bonus  skončí  a  spustí  se  Freespiny  s  odemčenými  funkcemi  Free  Spins  Features. 
Nedojde‐li ke spuštění Freespiny, po skončení funkce Elements Bonus se hra vrátí do kola, ve 
kterém byla funkce Elements Bonus aktivována. Po skončení funkce Elements Bonus se celková 
výhra z funkce Elements Bonus připočte k výhrám z kola, ve kterém byla funkce Elements Bonus 
spuštěna. 
Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 
výherní podíl. 
 
Freespiny 
3 nebo více symbolů Scatter nasbíraných během funkce Elements Bonus spustí 5 freespinů s 
odemčenými  funkcemi  Free  Spins  Features.  Pokud  se  během  Freespinů  objeví  kdekoliv  na 
válcích 2 nebo více symbolů Bonus Spin, spustí se další freespiny: 
2 Symboly Bonus Spin = 5 freespinů 
3 Symboly Bonus Spin = 10 freespinů 
4 Symboly Bonus Spin = 15 freespinů 
5 Symboly Bonus Spin = 20 freespinů 
Freespiny  se  odehrají  se  stejnou  výší  sázky  a  hodnotou mince  jako  v  kole,  které  Freespiny 
aktivovalo. Po skončení Freespinů se celková výhra z Freespinů připočte k výhrám z kola, ve 
kterém byla spuštěna  funkce Elements Bonus. Po vyčerpání všech Freespinů se hra vrátí do 
kola, ve kterém byla aktivována funkce Elements Bonus. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,29 % ‐ 96,38 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

66 780 Kč ‐ 66 240 Kč 

 



Flowers Christmas (Flowers Christmas Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 30 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Flowers Christmas je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 30 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symboly Double 
Symboly  Free  Spin  a  symboly  střední  výhry mohou  být  jednoduché  symboly  nebo  Double. 
Symboly Double se počítají jako 2 jednoduché symboly. Symboly Double Free Spins se objevují 
na válcích 2, 3 a 4. Výhry se určují podle celkového počtu symbolů na sázkové řadě. Se symboly 
Double a výherní sázkovou řadou lze mít celkem 3 až 10 symbolů. 
Freespiny se stacked Wild  
Symbol Free Spin je symbol Scatter. Symboly Free spin se mohou zobrazovat jako jednoduché 
nebo Double  symboly.  Pokud  se  kdekoliv  na  válcích  objeví  4  nebo  více  symbolů  Free  Spin, 
aktivují Freespiny. Když se na  libovolném místě na válcích zobrazí 3 nebo více symbolů Free 
Spin, výše sázky se znásobí násobitelem sázky. Sázka, která aktivovala Freespiny, se vynásobí 
podle počtu symbolů Free Spin, jak je uvedeno v tabulce. Tato částka se připočte k výhrám ze 
sázkových řad z daného roztočení. 

Symboly Free Spins* Násobitel sázek  Freespiny 

8  10  30 

7  4  25 

6  2  20 

5  2  15 

4  2  10 

3  2  ‐ 

*Symboly Double se počítají jako 2 jednoduché symboly. 



Výhry  z  Freespinů  jsou  x3.  Doplňující  freespiny  nejsou  znásobeny  násobitelem  Free  Spins. 
Během Freespinů aktivuje 4 a více  symbolů Free  spins další  freespiny.  Freespiny  se hrají  se 
stejnou sázkou, se kterou se hrálo kolo, které Freespiny aktivovalo. Během Freespinů se mohou 
na válcích zobrazovat Stacked Wild jako možnost vyšší výhry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,79 % ‐ 96,32 %. 

Minimální sázka  6 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

75 780 Kč ‐ 66 240 Kč 

 



Fruit Shop Christmas (Fruit Shop Christmas Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruit Shop Christmas je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 15 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Fruit Shop, který může nahradit všechny ostatní symboly 
a napomáhá vytvořit možnou výherní kombinaci. Výhry ze sázkových řad se symboly Wild se 
vyplácejí x2. 
 
Freespiny 
Výhry ze sázkových  řad se shodnými symboly ovoce udělují  Freespiny. Freespiny se hrají  se 
stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako kolo, které Freespiny aktivovalo. Veškeré výherní 
kombinace se shodnými symboly vám během Freespinů přidají další freespiny podle tabulky 
výplat. Freespiny skončí, když už nezbývají žádné další freespiny a nedošlo k vytvoření žádné 
výhry. Výhry ze sázkových řad se během Freespinů vyplácejí x2. Během Freespinů se na výhry 
ze  sázkových  řad  se  symboly  Wild  aplikuje  násobitel  symbolu  Wild  a  poté  i  násobitel 
Freespinů.  Na  konci  Freespinů  se  celková  výhra  z  Freespinů  přičte  k  výhrám  z  kola,  které 
Freespiny aktivovalo. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,64 % ‐ 96,71 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

60 480 Kč ‐ 59 220 Kč 

 



Jingle Spin (Jingle Spin Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jingle Spin je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Kolo s vánočními ozdobami a trpasličí pomocníci 
Součástí  hry  je  kolo  s  vánočními ozdobami, na  kterém se nacházejí  různé  speciální  ozdoby: 
ozdoba Spreading Wild, ozdoba Free Spins, ozdoba s peněžní výhrou a ozdoba s překvapením. 
Funkce  uvedená  na  ozdobě,  kterou  nad  válci  drží  trpasličí  pomocníci,  se  aktivuje,  pokud 
se kdekoliv na válci pod ní objeví symbol Wild. 
Ozdoby Spreading Wild přemění všechny sousedící nebo diagonálně umístěné symboly na další 
symboly  Wild.  Dodatečné  symboly  Wild  vzniklé  prostřednictvím  symbolů  Spreading  Wild 
již neaktivují žádné speciální ozdoby, které nad nimi drží trpasličí pomocníci.  
Ozdoby Free Spins aktivují tolik freespinů, kolik je na dané ozdobě uvedeno. Ozdoby s peněžní 
výhrou zvyšují celkové výhry ze sázkových řad. Výhry získané pomocí ozdob s peněžní výhrou 
odpovídají hodnotám, jež jsou na nich uvedené.  
Ozdoba s překvapením obsahuje některou z ostatních speciálních ozdob. 
Kolo s vánočními ozdobami je zobrazeno napravo od válců a trpasličí pomocníci se nacházejí 
přímo nad válci. Na začátku hry mají trpasličí pomocníci prázdné ruce. Při každém roztočení se 
může  do  rukou  trpasličího  pomocníka  nad  válcem  zcela  vpravo  přenést  z  kola  s  ozdobami 
náhodná  speciální  ozdoba.  Následná  roztočení  při  stejné  úrovni  sázky  a  hodnotě  mince 
posouvají ozdobu od jednoho trpasličího pomocníka k druhému, a to o jeden válec vlevo při 
každém roztočení. Pokud zvýšíte aktuální sázku a klepnete na tlačítko pro roztočení, všechny 
ozdoby z rukou trpasličích pomocníků zmizí. Trpasličí pomocníci mohou v jeden okamžik držet 
maximálně  5  ozdob  (každý  trpasličí  pomocník  jednu  ozdobu).  Kolo  s  vánočními  ozdobami 



a trpasličí  pomocníci  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 
 
Wild a Spreading Wild 
Symboly  Wild  se  mohou  zobrazit  v  hlavní  hře  či  během  Freespinů  na  libovolném  válci  a 
nahrazují všechny symboly. Symboly Wild a Spreading Wild nahrazují symboly tak, aby došlo ve 
výherní řadě k nejvyšší možné výherní kombinaci, jež je uvedena v tabulce výplat. V hlavní hře 
a během Freespinů se symbol Spreading Wilds aktivuje, když ozdoba Spreading Wild spadne na 
běžný  symbol Wild  zobrazený  na  válcích,  a  nahrazuje  všechny  symboly  s  výjimkou běžných 
symbolů  Wild.  Symbol  Spreading  Wild  přemění  všechna  vedlejší  a  diagonálně  sousedící 
symboly na další symboly Wild. 
 
Freespiny 
Ozdoby Free Spin, které drží trpasličí pomocníci přímo nad symbolem Wild, spustí Freespiny. 
Počet  získaných  freespinů  je  náhodný  a  v  souladu  s tabulkou  výplat  odpovídá  číslu 
zobrazenému na dané ozdobě. Na začátku Freespinů rozmístí kolo s vánočními ozdobami do 
rukou  trpasličích  pomocníků  4  ozdoby.  Pátá  ozdoba  přibude  poté,  co  se  válce  zastaví.  Při 
následujícím  a  každém  dalším  roztočení  se  do  rukou  trpasličího  pomocníka  zcela  vpravo 
přesune další ozdoba, jednotlivé ozdoby tak jdou neustále z ruky do ruky. Freespiny se odehrají 
se  stejnou  výší  sázky  a  hodnotou  mince  jako  v  kole,  které  Freespiny  aktivovalo.  Výhry  z 
Freespinů  se  přičítají  k  výhrám  ze  sázkových  řad.  Pokud  se  během  Freespinů  objeví  pod 
ozdobou Free Spins drženou trpasličím pomocníkem symbol Wild, udělí tato ozdoba Free Spins 
dodatečné freespiny. Symbol Wild se na válcích objevuje náhodně. Další vyhrané freespiny se 
automaticky přičtou k aktuálním freespinům. V poli Celková výhra se nachází součet výher z 
hlavní hry a ze všech aktuálních freespinů. Po vyčerpání všech freespinů se hra vrátí do kola, ve 
kterém  byly  Freespiny  aktivovány.  Trpasličí  pomocníci  se  vrátí  do  stavu,  ve  kterém  byli  v 
okamžiku spuštění Freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,48 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

63 360 Kč 

 



Vikings Video Slot (Vikings Video Slot Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Vikings Video Slot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Hotspot Feature  
V hlavní hře se nachází jedna oblast Hotspot, která pokrývá válec 3. Když se v oblasti Hotspot 
objeví  kompletní  sada  složeného  symbolu  Viking,  všechny  ostatní  symboly  Viking  v  herní 
oblasti mimo sekci Hotspot se přemění na tento symbol Viking, jenž se ocitl v oblasti Hotspot. 
Všechny  4  symboly  s  tváří  jsou  považovány  za  symboly  Viking.  Po  přeměně  dojde  k 
vyhodnocení  symbolů  Viking  dle  sekce  Scatter  Pays  v  tabulce  výplat,  přičemž  se  započítají 
všechny  symboly  Viking  zobrazené  kdekoliv  na  válcích.    Výhry  Scatter  Pays  odpovídají 
hodnotě  uvedené  v  tabulce  výplat  znásobené  úrovní  sázky.  Při  aktivaci  Hotspot  Feature  se 
přemění  jak  jednoduché  symboly  Viking,  tak  i  složené  symboly  Viking,  které  se  na  válcích 
nacházejí.  Poté,  co  se  všechny  symboly  Viking  na  válcích  přemění  na  symbol  zobrazený  v 
oblasti Hotspot, dojde k vyhodnocení a proplacení výher. Po úvodní aktivaci Hotspot Feature 
se neproplácejí žádné výhry. 
 
Shield Wall Feature  
V  hlavní  hře  i  při  Raid  Spins  se  náhodně  objevují  Shield  Wall  v  podobě  shluku  zakrytých 
symbolů, které pokrývají náhodné oblasti na válcích. Po jejich odhalení dojde k vyhodnocení 
výher.  Shield  Wall  Feature  se  může  spustit  pouze  během  roztočení,  ve  kterém  nedošlo  k 



aktivaci  Hot  Spot  Feature,  spuštění  režimu  Raid  Spins  nebo  udělení  výhry.  Po  odhalení 
zakrytých  symbolů  mohou  být  zobrazeny  libovolné  symboly  Viking  s  tvářemi.  Shield  Wall 
Feature má podobu shluků 3x2 nebo 5x2 symboly. 
 
Jednotlivé  feature  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 
 
Raid Spins 
Objeví‐li se v hlavní hře na válcích 3, 4 a 5 celkem tři symboly Raid Spins, spustí se režim Raid 
Spins.  Během  Raid  Spins  se  hra  přemění  na  7válcovou,  5řádkovou  herní  oblast  se  78  125 
výherními  kombinacemi  pozic.  Dojde  k udělení  sedmi  roztočení  Raid  Spins  se  3  oblastmi 
Hotspot  na  válcích  3,  4  a  5.  Když  se  v  jedné  nebo  více  oblastech Hotspot  objeví  celá  sada 
složeného symbolu Viking, všechny ostatní symboly Viking v herní oblasti mimo sekce Hotspot 
i  v  nich  se  přemění  na  ten  symbol  Viking,  jehož  složená  verze  se  celá  zobrazila  v  oblasti 
Hotspot. Pokud se v oblastech Hotspot objeví 2 nebo 3 plné sady složených symbolů, přemění 
se všechny symboly Viking vně i uvnitř oblastí Hotspot na ten symbol, jenž se nachází nejvíce 
vlevo.  Během  Raid  Spins může  během  téhož  roztočení  dojít  po  přeměně  z  oblasti  Hotspot 
k souběžnému  proplacení  výher  Scatter  Pays  a  za  výherní  kombinace  pozic.  V takových 
případech  jsou  výhry  vyhodnoceny  samostatně  a  následně  sečteny.  Během  Raid  Spins  se 
může shluk Shield Wall aktivovat buď po vyhodnocení výsledku roztočení Raid Spins, pokud 
došlo  k  výhře,  nebo  před  dokončením  roztočení,  pakliže  se  v  daném  roztočení  ještě  žádné 
výhry  neobjevily,  ovšem  nikdy  ne  při  roztočení,  v  němž  došlo  k  přeměně  symbolů  oblastí 
Hotspot.  Velikost  shluku  Shield  Wall  v  režimu  Raid  Spins  je  4x2,  5x2  nebo  5x3  symboly. 
Roztočení Raid Spins probíhají se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako roztočení, které 
Raid Spins aktivovalo. V poli Celková výhra  jsou uvedeny veškeré výhry  z  režimu Raid Spins 
přičtené k výhrám z kola, ve kterém byl tento režim Raid Spins spuštěn. Během režimu Raid 
Spins nelze spustit Raid Spins znovu a v průběhu Raid Spins není možné získat další roztočení 
Raid Spins. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,05 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

71 100 Kč 

 



Book of Secrets 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Book of Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní  kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší 
z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Divoký  symbol    nahrazuje  všechny  symboly  s  výjimkou  Speciálního  expandujícího 
symbolu. Pokud Účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů  

, bez ohledu na jejich pozici na válcích (Scatter ‐ symboly nemusí následovat za sebou od 
válce nejvíce vlevo), tak získává výhru podle výherní tabulky a 10 Freespinů. 
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

 Pokud Účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů  , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (tj. chování Scatter symbolu), tak získává výhru podle výherní 
tabulky a 10 Freespinů. Na začátku Freespinů je  

náhodným  výběrem  ze  symbolů,  s  výjimkou  divokého  symbolu  ,  zvolen  Speciální 
expandující  symbol.  Speciální  symboly  vyplácejí  jako  příslušné  normální  symboly  a  mohou 
během  Freespinů  po  vyplacení  regulérních  výher  expandovat  (rozšířit  se)  na  celý  válec. 
Následně  se  vyhodnotí  výherní  kombinace  speciálních  symbolů  na  základě  jejich  počtu  na 
aktivní linii, nezávisle na tom, zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi 
dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Během Freespinů 
je možné získat další freespiny se stejným Speciálním expandujícím symbolem.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Flip the Chip 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Flip the Chip je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Freespiny 
Pokud  sázející  obdrží  během  jedné  hry  současně  kdekoliv  na  válcích  3  nebo  více  symbolů 

Scatter  , tak je Freespiny s výchozím počtem 5 otáček a násobitelem výher x2. Na začátku 
Freespinů se všechny symboly na válcích, kde se vyskytly symboly Scatter, změní na symboly 
žetonů  s možností  výběru.  Výběrem  jednoho  symbolu  na  každém  z  válců  zleva  doprava  se 
odhalí buď počet freespinů nebo násobitel výher. Při každém freespinu, pokud vzniknou nové 
výherní kombinace, nebo se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na 
místě a válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Během 
Freespinů  se  Scatter  symbol  neobjevuje  a  nedají  se  spustit  další  freespiny.  Freespiny  je 
bonusová hra, při které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se 
hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou 
během Freespinů kumulované v poli Výhra. 
 
Symbol Wild 

Během Freespinů se objevuje Symbol Wild. Symbol  nahrazuje všechny ostatní 

symboly s výjimkou symbolu Scatter.  Během Freespinů se Scatter symbol neobjevuje a 
nedají se spustit další volné otáčky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Fruits ’n‘ Fire 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruits ’n‘ Fire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter.  a 

Extra Scatter  . 
 
Symbol Scatter a Extra Scatter 
Symbol Scatter a Extra Scatter jsou symboly, které nemusí být zobrazeny v daných výherních 
řadách pro získání výhry. Výherní koeficient pro symbol Scatter a Extra Scatter najdete 
v tabulce výplat.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  450 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

40 500 Kč ‐ 24 300 Kč 

 



Hot Africa 

Kategorie hry  5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Hot Africa je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Scatter  . 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 symboly Scatter    kdekoliv na válcích, 
získá 15 Freespinů. Během Freespinů se výhry násobí x2, x4 nebo x8, na základě aktuální úrovně 
násobitele.  Freespiny  začínají  s  úrovní  násobitele  2x.  Pokud  se  během  Freespinů  objeví  na 
středním válci Extra divoký symbol, násobitel se zvýší (maximálně na 8x). Jakákoliv výhra během 
Freespinů vrací úroveň násobitele zpět na x2. Extra divoký symbol nahrazuje všechny ostatní 
symboly  kromě  symbolu  Scatter.  Pokud  během  Freespinů  sázející  obdrží  současně  3  a  více 
symbolů  Scatter,  získává  dalších  15  freespinů.  Freespiny  je  bonusová  hra,  při  které  nejsou 
sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla 
nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během Freespinů kumulované 
v poli Výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč ‐ 27 000 Kč 

 



Hunter's Spirit 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Hunter's Spirit je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol  Wild  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  s  výjimkou  symbolu  Bonus . 
Každý symbol Wild ve výherní kombinaci násobí danou výhru x2 (až do x16). V případě, že se 
na  výherní  linii  objeví  několik  symbolů  Wild,  netvoří  tento  symbol  sám  o  sobě  výherní 
kombinace. 
 
Freespiny 
 
Pokud  sázející  obdrží  během  jedné hry  současně na  každém  z  válců  2,  3  a  4  symbol Bonus 

  ,  tak  získá  10  Freespinů.  Při  každém  freespinu,  pokud  vzniknou  nové  výherní 
kombinace, nebo se stávající výherní kombinace rozšíří, zůstávají tyto kombinace na místě a 
válce se dotáčí. Výhry za danou otáčku se vyhodnotí po posledním dotočení. Pokud během 
Freespinů sázející obdrží současně 3 symboly Bonus, získá dalších 10 Freespinů. Freespiny je 
bonusová hra, při které nejsou sázejícímu odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se 
hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou 
během Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Joker’s Five 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker’s Five je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní symboly. Výhry za výherní kombinace 

s jedním nebo více symboly Wild, nahrazujícími za symboly  ,  ,   nebo 

se násobí podle počtu výherních symbolů v dané kombinaci.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Vampire Bride 

Kategorie hry  4 válcové 256 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Vampire Bride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol  Wild    nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  s  výjimkou  symbolu  Bonus. 

 
 
Freespiny 
 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 nebo 4 symboly Bonus  , tak získá 
Freespiny s počtem dle tabulky výplat. Pokud během Freespinů sázející obdrží současně 3 
symboly Bonus, získá další Freespiny. Freespiny je bonusová hra, při které nejsou sázejícímu 
odečteny z pole Kredit žádné peníze. Freespiny se hrají za stejnou sázku, jaká byla nastavena 
pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během Freespinů kumulované v poli 
Výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč ‐ 27 000 Kč 

 



The Wild Job 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Wild Job je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny ostatní  symboly  s výjimkou symbolu Bonus 

. 
 
Freespiny 

Pokud sázející obdrží během jedné hry současně 3 symboly Bonus   
na válcích 1, 3 a 5,  tak získá 10 Freespinů. Když se během Freespinů objeví na válci  symbol 
Bonus, rozšíří se na celý válec a nahrazuje všechny symboly. Pokud se během Freespinů objeví 
současně další 3 symboly Bonus, sázející získává dalších 10 freespinů. Freespiny je bonusová 
hra,  při  které  nejsou  sázejícímu  odečteny  z  pole  Kredit  žádné  peníze.  Freespiny  se  hrají  za 
stejnou sázku, jaká byla nastavena pro hru, ve které byly Freespiny získané. Výhry jsou během 
Freespinů kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Wild Warp 

Kategorie hry  5 válcové 5‐10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild Warp je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální Sázku můžete zvolit i kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild   nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího 
symbolu. Pokud účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů 

, bez ohledu na jejich pozici na válcích (Scatter ‐ symboly nemusí následovat za sebou 
od válce nejvíce vlevo), tak získává výhru podle tabulky výplat a 10 Freespinů.  
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

Pokud účastník hazardní hry dostane během jedné hry 3 a více divokých symbolů  , bez 
ohledu na jejich pozici na válcích (tj. chování Scatter symbolu), tak získává výhru podle tabulky 
výplat a 10 Freespinů. Na začátku Freespinů je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou 

divokého symbolu  , zvolen Speciální expandující symbol. Speciální symboly vyplácejí 
jako příslušné normální symboly a mohou během Freespinů po vyplacení regulérních výher 
expandovat (rozšířit se) na celý válec. Následně se vyhodnotí výherní kombinace speciálních 
symbolů na základě jejich počtu na aktivní linii, nezávisle na tom zda jsou sousedící nebo 
začínají na prvním válci zleva. K expanzi dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný 
počet symbolů na výhru. Během Freespinů je možné získat další freespiny se stejným 
Speciálním expandujícím symbolem. Freespiny je bonusová hra, při kterém nejsou účastníkovi 
hazardní hry odečteny z pole Kredit žádné peněžní prostředky. Výhry jsou během Freespinů 
kumulované v poli Výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88 % ‐ 98 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč ‐ 18 000 Kč 

 



Dragon Champions 

Kategorie hry  6 válcové 4096 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dragon Champions je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 40. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
V  této  hře  je  symbolem Wild  symbol  s  logem  Dragon  Champions.  Symbol  Wild  nahrazuje 
všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit nejlepší možnou výherní 
kombinaci. Se symboly Wild nejsou spojeny žádné zvláštní výhry. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Free Games je v této hře také symbolem Scatter. 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli 
během hlavní hry spouští Freespiny Dragon Champions. Symboly Scatter nemají vlastní výplatu. 
 
Funkce Dračího ohně 
Symboly  dračího  ohně  jsou  obklopeny  modrým  ohněm.  Během  hlavní  hry  se  může  stát 
symbolem dračího ohně kterýkoli symbol, kromě symbolů Wild a Scatter. 
Každý symbol dračího ohně zkopíruje sám sebe na 4 sousedící pozice symbolů (vlevo, vpravo, 
nahoru a dolů), pokud tak vytvoří nebo vylepší výhru. 
Symbol  dračího  ohně  nemůže  zkopírovat  sám  sebe  na  symboly Wild  ani  Scatter.  Symboly 
dračího ohně se nemohou zkopírovat na symbol, který je již částí výherní kombinace, pokud by 
se tím vytvořila nižší výplata. 
Nové  symboly  vytvořené  ze  symbolu  dračího  ohně  nemohou  vytvořit  kopie  sebe  samých. 
Během  Freespinů  Dragon  Champion  se  mohou  stát  symboly  dračího  ohně  pouze  symboly 
draka. Funkce Dračího ohně nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 
 



Freespiny Dragon Champions 
Pokud se při hlavní hře kdekoli na válcích objeví současně 3 nebo více symbolů Scatter, spustí 
se Freespiny Dragon Champion: 

Počet symbolů Scatter, které spustily 
freespiny 

Počet udělených freespinů 

3  8 freespinů 

4  15 freespinů 

5  25 freespinů 

6  100 freespinů 

Během Freespinů se mohou stát symboly dračího ohně pouze symboly draka. 

Další freespiny se mohou spustit, když se kdekoli na válcích objeví během speciálu 2 nebo více 
symbolů Scatter: 

Počet symbolů Scatter, které se 
objevily během freespinů 

Počet dalších udělených freespinů 

2  5 freespinů 

3  8 freespinů 

4  15 freespinů 

5  25 freespinů 

6  100 freespinů 
 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  800 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

70 272 Kč 

 



Gem Heat 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Gem Heat je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 10 aktivních linií. 

 Celkovou sázku na herní kolo zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  funkce, 
tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 10 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  v  této  hře  symbol  diamantového  drahokamu.  Symbol  Wild  nahrazuje 
všechny ostatní  symboly  (kromě  symbolů Scatter),  čímž pomáhá vytvořit  co možná nejlepší 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 3 nebo více symbolů Wild na aktivní linii. 
V  případě,  že  je  částka  výhry  ze  symbolů  Wild  vyšší  než  částka  z  běžných  symbolů  (se 
zástupnými symboly Wild),  je  tato výplata vyplacena místo výhry dosažené pomocí běžných 
symbolů. 
 
Symbol Wild s planoucím drahokamem 
Hra  rovněž  obsahuje  symbol  Wild  s planoucím  drahokamem,  který  nahrazuje  všechny 
symboly kromě symbolů Scatter,  a  který  se objevuje pouze ve Freespinech a ve  speciálu Hi 
Roller. Symbol Wild s planoucím drahokamem vylepšuje všechny symboly „7', které se spolu s 
ním objeví na válcích, čímž vytváří a zlepšuje výhry. 
 
Hromadné symboly 
Symboly červená „7', zelená „7' a modrá „7' se v hlavní hře, Freespinech a speciálu Hi Roller 
objevují jako jednoduché symboly, a rovněž jako hromadné symboly vysoké 2 nebo 3 pozice. 
 
Symbol Scatter 
V  této  hře  je  symbolem  Scatter  symbol  Gem  Heat.  Pokud  se  na  válcích  1,  3  a  5  objeví 
současně  symboly  Scatter,  spustí  se  Freespiny.  Se  symboly  Scatter  nejsou  spojeny  žádné 
zvláštní výhry. 
 
Freespiny 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví současně symboly Scatter, spustí se Freespiny. Pro vstup do 
Freespinů klikněte na tlačítko Kliknutím spusťte a potom speciál spusťte kliknutím na tlačítko 
Pokračovat ve vyskakovacím okně. Během Freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž 
využívají stejné sázky na linii jako roztočení, ve kterém jste Freespiny spustili.  
Na začátku speciálu dostanete 7 freespinů. Všechny freespiny se hrají se symbolem Wild 
s planoucím drahokamem uzamčeným uprostřed válce č. 3. 
Freespiny nezle spustit znovu. 
 



Speciál Hi Roller 
Kliknutím na tlačítko Hi Roller otevřete nabídku Hi Roller. Hrát můžete ve 2 různých režimech 
Hi Roller. V obou režimech Hi Roller máte k dispozici 5 roztočení se symboly Wild s planoucím 
drahokamem přidanými na válce. Hra v prvním režimu Hi Roller stojí 10násobek vaší celkové 
sázky. Odehrajete 5 roztočení se symboly Wild s planoucím drahokamem přidanými v hlavní 
hře na válec č. 3. Hra v druhém režimu Hi Roller stojí 20násobek vaší celkové sázky. 
Odehrajete 5 roztočení se symboly Wild s planoucím drahokamem přidanými v hlavní hře na 
válce č. 2, 3 a 4. Kliknutím na tlačítka „–' nebo „+' nastavíte celkovou sázku a následným 
kliknutím na tlačítko režimu Hi Roller níže zvolíte buď režim 10x, nebo 20x Hi Roller. Po 
zvolení celkové sázky a režimu Hi Roller zahájíte kliknutím na tlačítko Start roztočení Hi Roller. 
Případně se můžete kliknutím na tlačítko se šipkou vrátit do hlavní hry. Během roztočení Hi 
Roller se výhry vypočítávají podle sázky na linii, stejně jako v hlavní hře. Pokud jsou Freespiny 
spuštěny během roztočení Hi Roller, odehrají se zbývající roztočení Hi Roller po skončení 
Freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,05 % – 96,05 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

143 100 Kč – 71 100 Kč 

 



Hologram Wilds 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Hologram Wilds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 40. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 40 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly  s výjimkou symbolů Scatter,  čímž pomáhá vytvořit 
nejlepší  možnou  výherní  kombinaci.  Symboly  Wild  se  na  válce  přidávají  pomocí  vysílačů 
umístěných  pod  válci.  Symboly  Hologram Wild  se mohou  objevit  na  všech  válcích.  Během 
Freespinů se na válcích nachází více symbolů Wild než v hlavní hře. Existuje také zvláštní výplata 
za 3 nebo více symbolů Wild na aktivní linii. V případě, že je částka výhry ze symbolů Wild vyšší 
než částka z běžných symbolů (se zástupnými symboly Wild), je tato výplata vyplácena místo 
výhry dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol koruny. Symboly Scatter se objevují pouze na válcích 
číslo 2, 3, a 4. Pokud se během hlavní hry na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Scatter současně, 
spustí se 5 Freespinů. 3 symboly Scatter vyplácejí 3násobek celkové sázky. 
 
Freespiny 
Pokud se během hlavní hry na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Scatter současně, spustí se 5 
Freespinů. Pokud se během samotných Freespinů na válcích 2, 3 a 4 objeví 3 symboly Scatter 
současně, získáte ke zbývajícím freespinům 5 dalších freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,97 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  300 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

21 762 Kč 

 



Jungle Giants 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jungle Giants je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 50. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly (kromě symbolu Scatter) a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 2 a více symbolů Wild na aktivní linii, jak je 
uvedeno v tabulce výplat. 
 
Symbol Scatter 
V této hře je symbolem Scatter Obří herní logo o velikosti 3 × 3. Pokud symbol Scatter zcela 
zakryje válce 2, 3 a 4, spustí se 8 Freespinů Giant. Symboly Scatter nemají vlastní výplatu. 
 
Obří symboly 
Obří symboly jsou symboly o velikosti 3 × 3, které se objevují jen na válcích 2, 3 a 4. Jako symbol 
Obří se může objevit kterýkoli symbol ve hře, kromě symbolů s nízkými výplatami. 
 
Freespiny Giant 
Freespiny Giant se spustí, když symbol Scatter zcela zakryje válce 2, 3 a 4. Freespiny spustíte 
kliknutím na tlačítko Kliknutím spusťte. Na začátku získáte 8 freespinů. Během Freespinů se z 
válců odstraní všechny symboly s nízkými výplatami. Všechny symboly na válcích 2, 3 a 4 
budou nahrazeny Obřími symboly. Všechny symboly na válcích 1 a 5 jsou hromadné. Během 
Freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž využívají stejné sázky na linii jako roztočení, 
ve kterém jste Freespiny spustili. Freespiny lze spustit znovu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,06 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

88 920 Kč 

 



Maji Wilds 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Maji Wilds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 50. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. 
Sázka na řadu se vypočte jako podíl celkové sázky a počtu výherních linií. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Po každém roztočení se jakékoli symboly s karetními sadami na válcích změní v 1 z 5 různých 
symbolů Wild: 
Wild se zlým duchem – ze symbolu vyskočí zlý duch, který změní náhodné symboly na válcích 
v  symboly Wild  se  zlým  duchem.  Tyto  nové  symboly Wild  fungují  jako  standardní  symboly 
Wild. 
Wild  s  Voodoo panenkou  –  tento  symbol  je  uzamčen na  své pozici  pomocí  5 špendlíků.  Po 
každém  roztočení  ztratí  1  špendlík.  Po  5  roztočeních  je  symbol  Wild  s  Voodoo  panenkou 
odstraněn z válců. Symbol Wild s Voodoo panenkou  je pevně spojen se zvolenou sázkou na 
řadu. 
Wild s hadem – had na kartě se začne plazit přes válce a všechny symboly, které mu stojí v 
cestě,  promění  na  symboly Wild  s  hadem.  Tyto  nové  symboly Wild  fungují  jako  standardní 
symboly Wild. 
Wild  se  scvrklou  hlavou  –  tento  symbol  zůstává  uzamčen  na  své  pozici,  dokud  se  nestane 
součástí  výherní  kombinace.  Jakékoli  výhry  obsahující  symbol Wild  se  scvrklou  hlavou  jsou 
násobeny  násobitelem  zobrazeným  na  symbolu.  Násobitel  na  symbolu  se  zvyšuje  o  1  po 
každém roztočení, ve kterém nebyl součástí výhry (až do maximální hodnoty x5). Ve výherní 
kombinaci obsahující více než 1 symbol Wild se scvrklou hlavou se násobitele Wild se scvrklou 
hlavou  sčítají  dohromady,  aby  vytvořily  výsledný  násobitel.  Hodnota  násobitele  se  obnoví 
ihned  po  odemčení  symbolu  Wild  se  scvrklou  hlavou.  Symbol  Wild  se  scvrklou  hlavou  je 
pevně spojen se zvolenou sázkou na řadu. 
Standardní Wild – toto je standardní symbol Wild bez jakýchkoli modifikátorů. 
Symboly  Wild  nahrazují  všechny  ostatní  symboly  a  pomáhají  vytvořit  co možná  nejlepší 
výherní  kombinace.  Nový  symbol Wild  neovlivní  pozici,  na  které  se  již  nachází  jiný  symbol 
Wild. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,25 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

8 550 Kč 

 



The Matrix 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Matrix je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Hodnotu mince zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Celková sázka na herní kolo proto činí hodnota mince x 50. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do funkce, tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních řad je pevně aktivních a nelze  je měnit.   Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Kombinace  symbolů na  sousedních válcích  zleva doprava počínaje válcem úplně 
vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly (kromě symbolů Free Games), čímž vytváří nejvyšší 
možné výherní kombinace. Pro 3, 4 a 5 symbolů Wild existují zvláštní výplaty. 
 
Symbol Extra Wild 
Wild symbol černé kočky se objevuje pouze na válci č. 5 a jen v hlavní hře. Wild symbol černé 
kočky nahrazuje všechny ostatní  symboly kromě symbolů Free Games. Pokud Wild symboly 
černé kočky zcela zakryjí válec č. 5, spustí se speciál Déjà Vu Shuffle. Strážný symbol Wild se 
objevuje pouze v neomezených Freespinech Nebuchadnezzar.  
 
Symbol Free Games 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví současně 3 symboly Free Games, spustí se Freespiny. 
 
Symbol EMP přístroj 
Symbol EMP přístroj se objevuje pouze v neomezených Freespinech Nebuchadnezzar.  
 
Speciál Déjà Vu Shuffle 
Pokud se válec 5 zcela zaplní 4 symboly Wild s černou kočkou, spustí se speciál Déjà Vu 
Shuffle. V tomto speciálu se všechny symboly Wild s černou kočkou duplikují na válec 1 a poté 
se všechny symboly na válcích promíchají, takže máte šanci získat nové výhry. Speciál Déjà Vu 
Shuffle může být spuštěn pouze během hlavní hry. Speciál Déjà Vu Shuffle nemá vliv na 
výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 



 
Freespiny 
Pokud se na válcích 1, 3 a 5 objeví současně 3 symboly Free Games, spustí se Freespiny. Na 
výběr máte ze 2 režimů: 8 Freespinů Agent Smith a neomezené Freespiny Nebuchadnezzar. 
Klepněte na režim, ve kterém chcete hrát, a pak spusťte speciál klepnutím na tlačítko Hrát. 

 8 Freespinů Agent Smith 
V 8 Freespinech Agent Smith jsou na válce přidány symboly Agent Smith, čímž se během 
každého roztočení zvyšuje vaše šance na získání velkých výher. Speciál nelze spustit znovu. 

 Neomezené Freespiny Nebuchadnezzar 
V neomezených Freespinech Nebuchadnezzar se všechny strážné symboly Wild uzamknou na 
svých místech. Když se objeví symbol EMP přístroj, odstraní z válců před dalším roztočením 
všechny strážné symboly Wild. Freespiny skončí, když je na válcích současně uzamčeno 6 
nebo více strážných symbolů Wild. 
Během Freespinů se válce roztáčí automaticky, přičemž využívají stejné sázky na linii jako 
roztočení, ve kterém jste speciál spustili. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry 
činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,14 %. 

Minimální sázka  2,50 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

43 740 Kč 

 



9 Stars 

Kategorie hry  3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry 9 Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky  přepočítané  hodnoty  výhry  k aktuální  sázce  jsou  uvedené  v tabulce  výplat, 
kterou  zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Dvojitá výhra 
V přípravě výhry na všech 5 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry automaticky 
zdvojnásobí. 
 
Bonusová hra Kolo štěstí 
Padne‐li kdekoliv na válcích symbol hvězdy, rozsvítí se na Bonusovém poli příslušná hvězda, 
jejíž pozice odpovídá pozici na válcích. Bonusová hra se spustí po rozsvícení všech 9 hvězd v 
poli. Hráč pak obdrží výhru, kterou si vylosuje na výherním kole, kde vytočí zaprvé některý z 
výherních symbolů a zadruhé násobek z možností 2x, 4x, 8x, 10x. Výhra se pak vypočítá jako 
faktor vylosovaného symbolu krát vylosovaný násobek. Bonusové pole s hvězdami je spjato s 
výší sázky. Každá výše sázky má své vlastní bonusové pole. Interakce hráče, které jsou během 
bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Fruit Farm 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruit Farm je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky  přepočítané  hodnoty  výhry  k aktuální  sázce  jsou  uvedené  v tabulce  výplat, 
kterou  zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Pokud  se  ve 
stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od 
válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Velké symboly 
Na válcích  se mohou objevovat dlaždicové  symboly 2x2 a 3x3,  které  zvyšují  šanci na výhru. 
Jestliže  jsou  součástí  výherní  kombinace,  pak  se  vyhodnocují  jako  běžné  (1x1)  symboly  na 
všech jimi pokrytých pozicích. 
Bonusová funkce Ježek 
Pokud po zastavení válců není na válcích žádná výherní kombinace, může se náhodně zjevit 
postava ježka, která nahradí jeden z nevýherních symbolů jiným výherním symbolem, a hráč 
tak získá výhru. Jednotlivé funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,4 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

37 636,40 Kč 

 



Ice Bar 27 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ice Bar 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky  přepočítané  hodnoty  výhry  k  aktuální  sázce  jsou  uvedené  v tabulce  výplat, 
kterou  zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Ice Bar,  který může nahradit  jakýkoliv  jiný  symbol,  a  vytvořit  tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Propadávání symbolů 
V  případě  výherní  kombinace  doplněné  symbolem  Ice  Bar  jsou  symboly  výherní  linie 
zamrazené,  odstraněné  z  válců  vybuchnutím  a  jsou  nahrazené  symboly  z  vyšších  pozic  na 
válcích. Hráč  tak v  rámci  jedné otočky může získat další výhry. Při výbuchu symbolů a  jejich 
nahrazením novými symboly  je navýšen násobek (multiplikátor) pro případnou další výhru v 
dané hře vždy o jeden z možných násobků (na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 
 
Bonusová hra Mystery 
3  symboly  Ice Bar kdekoli na válcích  (minimálně  jeden na každém válci)  aktivují bonusovou 
hru. Hráč  si  vybere  jeden  ze  tří  symbolů  Ice Bar na obrazovce a poté podle  výběru  jedné  z 
úrovní Mystery skryté pod vybraným symbolem Ice Bar získá bonusovou výhru zobrazenou ve 
výherní  tabulce (každá celková sázka má své hodnoty bonusových výher  jednotlivých úrovní 
Mystery): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) 
pro úroveň  Žluté diamanty  a  150  x  n  (150  x  aktuální  sázka)  pro úroveň Červené diamanty. 
Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusové  hry  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 
výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 75 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

450 000 Kč 

 



Joker 27 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který  může  nahradit  jakýkoliv  jiný  symbol,  a  vytvořit  tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. Padnou‐li 3 symboly Joker na linii, vyhodnotí se na této 
linii jako symbol Joker. 
 
Dvojitá výhra 
V případě výhry na všech 27 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry automaticky 
zdvojnásobí. 
 
Freespiny 
Padnou‐li třešně na prostřední linii, hráč obdrží 1 Freespin. Padnou‐li hvězdy na prostřední linii, 
hráč  obdrží  10  Freespinů.  V  průběhu  této  bonusové  hry  je možné  získat  další  Freespiny.  V 
průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,2 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  194 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

86 400 Kč 

 



Joker 81 

Kategorie hry  4 válcové 7 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který  může  nahradit  jakýkoliv  jiný  symbol,  a  vytvořit  tak 
nejlepší možnou výherní kombinaci. Pokud se během točení válců na některém z válců zastaví 
ve viditelné pozici symbol Joker, zvýší se počet výherních linií na 81. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,6 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  148 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

68 210,53 Kč 

 



Joker Strong 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker Strong je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  který může nahradit  jakýkoliv  jiný  symbol  kromě  symbolu 
Scatter, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Za 3 nebo více symbolů Scatter je výhra Scatter. Výši výhry najdete v Tabulce výplat. Symboly 
Scatter nemusí být uspořádány v jedné výherní linii. 
 
Dvojitá výhra 
Pokud  hráč  získá  výhru  zároveň  na  všech  5  výherních  liniích  (plná  obrazovka  15  stejných 
symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Bonusová hra Joker 
Pokud se Joker objeví uprostřed, následuje bonus. Joker putuje dokola ve výsledkovém poli. V 
každé jednotlivé poloze se vyhodnocují všechny výherní linie. Jednotlivé funkce bonusové hry 
nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

73 469,39 Kč 

 



Multi Vegas 81 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Multi Vegas 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Multi Wild 
Symbol Multi Wild nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol Multi Wild na výherní 
linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly Multi Wild, výhra 
se násobí x4, pokud padnou 3 symboly Multi Wild, výhra se násobí x8. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,8 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 000 Kč 

 



Neon Fruits 

Kategorie hry  5 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Neon Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky  přepočítané  hodnoty  výhry  k  aktuální  sázce  jsou  uvedené  v tabulce  výplat, 
kterou  zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Respin 
Při  každé  výherní  kombinaci  vystoupí  výherní  symboly  do  popředí  a  hráč  obdrží  Respin. 
Jestliže  se  při  tomto  Respinu  objeví  další  výherní  symboly,  opět  vystoupí  a  následuje  další 
Respin.  Tato  funkce  pokračuje  až  do  doby,  kdy  se  neobjeví  další  výherní  symbol.  Poté  je 
vyhodnocena celková výhra z dané Hry. 
 
Multiplier 
Padne‐li 6, 9, 12, 15 shodných symbolů na prvních 2, 3, 4, 5 válcích, získává hráč automaticky 
2x, 3x, 4x, 5x násobek výhry. Resp. dvojnásobek za šest shodných symbolů na prvních dvou 
válcích,  trojnásobek  za  devět  shodných  symbolů  na  prvních  třech  válcích,  čtyřnásobek  za 
dvanáct  shodných  symbolů  na  prvních  čtyřech  válcích  a  pětinásobek  za  patnáct  shodných 
symbolů na všech pěti válcích. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,3 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

64 125 Kč 

 



Puppet Show 

Kategorie hry  5 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Puppet Show je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu Mystery a Bonus. Pokud je výhra při 
užití symbolu Wild (v případě kombinace s 3, 4, nebo 5 symboly Wild) nižší než samotná výhra 
pouze za symboly Wild, pak hráč obdrží výhru za výherní kombinaci pouze se symboly Wild. 
 
Propadávání symbolů 
V případě výhry (mimo výhry se symboly Bonus) jsou symboly výherní linie nahrazeny symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. Při nahrazování 
symbolů je zároveň navyšován násobitel pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden a 
to maximálně až na hodnotu x5. 
 
Bonusová hra Mystery 
3, 4 anebo 5 symbolů Mystery kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru Mystery, ve které 
hráč  dle  vybraného  symbolu  Mystery  na  monitoru  obdrží  náhodnou  výhru  z  intervalu  dle 
Tabulky výplat. 
 
Freespiny 
Za 3, 4 nebo 5 symbolů Bonus kdekoliv na válcích obdrží hráč bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 
Freespiny. Počet těchto otočení se určuje dle Tabulky výplat. V průběhu bonusových her jsou 
výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. Během této bonusové hry je možné 
získat další Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,9 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

69 283,02 Kč 

 



Ring of Fire XL 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ring of Fire XL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  na  kterou  jste  vsadili), 
vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem 
i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky  přepočítané  hodnoty  výhry  k  aktuální  sázce  jsou  uvedené  v tabulce  výplat, 
kterou  zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je symbol Devil,  jež nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Ring of 
Fire, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová hra Ring of Fire 
3,  4  nebo 5  symbolů Ring of  Fire  kdekoliv  na  válcích  spouští  Freespiny  (Hot Games).  Počet 
Freespinů  (Hoto Games)  je dán náhodně v  rozmezí  15‐90. Výhry během  této bonusové hry 
jsou trojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila Freespiny (Hot Games). V průběhu této 
bonusové hry je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

66 666,67 Kč 

 



Secrets of Egypt 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Secrets of Egypt je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím  na  tlačítko Mince  v  pravé  dolní  části  obrazovky  zvolíte  svou  sázku.  Hráč  volí 
počet výherních řad (linií) v rozmezí 1‐10 a sázku na linii v políčku Sázka. Celková Sázka na 
hru se vypočte jako násobek sázky na linii a navoleného počtu výherních linií. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle  tabulky výplat  se násobí  sázkou na  linii. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky  přepočítané  hodnoty  výhry  k  aktuální  sázce  jsou  uvedené  v tabulce  výplat, 
kterou  zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že 
vynásobíte celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Sfinga,  jež  nahrazuje  všechny  symboly  s  výjimkou  symbolu 
Pyramida,  a  napomáhá  tak  vytvořit  výherní  kombinaci.  V  případě  nevýherní  pozice  s 
minimálně jedním symbolem Sfinga jsou všechny světlé symboly (10, J, Q, K, A, Sfinga), které 
jsou  v  tu  chvíli  na  válcích,  nahrazeny  symboly  z  vyšších  pozic.  Výhra  za  linii  se  symbolem 
Sfinga je vynásobena 2x. 
 
Propadávání symbolů 
V  případě  výhry  (mimo  výhry  se  symboly  Pyramida)  jsou  symboly  výherní  linie  nahrazeny 
symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat více výher. 
 
Freespiny 
3, 4 nebo 5 symbolů Pyramidy kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru s 10 Freespiny. V 
průběhu  bonusové  hry  jsou  výhry  úměrné  sázce  na  hru,  která  spustila  bonusovou  hru. 
Zároveň  je  stejný  počet  výherních  linií.  V  průběhu  této  bonusové  hry  je možné  získat  další 
Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  114 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Simply the Best 81 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Simply the Best 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte sázku 
a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  symbol  Joker,  jež  nahrazuje  všechny  symboly,  a  napomáhá  tak  vytvořit 
výherní kombinaci.  
 
Freespiny 
3 nebo 4 symboly v řadě zleva na prostřední výherní linii aktivují Freespiny. Hráč tak získá daný 
počet Freespinů podle tabulky výplat. V průběhu Freespinů jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila Freespiny. V průběhu této bonusové hry je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Stars 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild doplňuje kombinaci na výherní linii kromě té se symbolem Mystery. Pokud padne 
1 symbol Wild na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 
2 symboly Wild, výhra se násobí x3. 
 
Bonusová hra Kolo štěstí 
3  symboly Mystery  ve  výherní  linii  aktivují  bonusovou  hru  Kolo  štěstí.  Hráč  roztočí  kolo  a 
vylosuje si násobek (10x až 500x), který vynásobí hráči sázku na hru, která spustila bonusovou 
hru Kolo štěstí. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek 
hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Turbo 27 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Turbo 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolů TU, R, 
BO, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) 
za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
 
Freespiny 
Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se 10 Freespinů. V průběhu Freespinů se 
za  každý  symbol R  zdvojnásobí  celková dosavadní  výhra  z  Freespinů. V průběhu  samotných 
Freespinů není možné získat další Freespiny. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné 
sázce na hru, která spustila Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,11 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

83 827,57 Kč 

 



Wanted 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wanted je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když  nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se 
sčítají. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Šerif/Šerifka, který nahrazuje jakýkoliv symbol s výjimkou symbolů 
Saloon Bonus a Hvězda, a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonusová hra Saloon 
3 a více symbolů Saloon na válcích aktivují bonusovou hru Saloon. V bonusové hře hráč obdrží 
výhru za symbol Saloon násobenou faktorem získaným na výherním kole v intervalu (x2 – x5). 
Jednotlivé  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 
 
 
 
Freespiny 
3,  4  nebo  5  symbolů Hvězda  kdekoliv  na  válcích  spouští  Freespiny.  Počet  Freespinů  je  dán 
tabulkou výplat. Výhry během Freespinů jsou dvojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila 
samotné Freespiny. V průběhu samotných Freespinů je možné získat další Freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,8 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

85 090,91 Kč 

 



Wild‐O‐Tron 3000 (Wild‐O‐Tron 3000 Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild‐O‐Tron 3000 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Spojené symboly 
V  hlavní  hře  i  během  funkce Wild‐O‐Tron  se  symboly  robotů  objevují  na válcích  v  podobě 
složených sad. Složený symbol je symbol, který pokrývá válec buď částečně (1 či 2 pozice na 
válci), nebo kompletně všechny jeho 3 pozice. Spojené symboly se objeví zcela či jen částečně 
v  závislosti na  tom,  jak  se válec  zastaví.  Jakákoliv  část  složeného symbolu,  která  je  součástí 
vítězné řady, vyplácí výhru dle tabulky výplat. 
 
Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly. Symboly Wild zastupují ostatní symboly tak, aby v 
sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí Tabulka výplat. 
 
Funkce Wild‐O‐Tron 
Na  začátku  každého  roztočení  hlavní  hry  se může  s  určitou  pravděpodobností  (závislou  na 
generátoru  náhodných  čísel)  aktivovat  funkce  Wild‐O‐Tron.  Funkce  Wild‐O‐Tron  přemění 
během aktuálního roztočení (před zastavením zobrazených symbolů) všechny výskyty 1 až 6 
symbolů robotů na symboly Wild. Během funkce Wild‐O‐Tron se lampy na stroji Wild‐O‐Tron 
vedle válců rozsvítí barvami přeměněných symbolů. Funkce Wild‐O‐Tron probíhá se stejnými 
sázkovými řadami, úrovní sázky a hodnotou mince jako roztočení, ve kterém byla tato funkce 
Wild‐O‐Tron aktivována. Výhry z funkce Wild‐O‐Tron se přičítají k zůstatku. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,01 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

71 820 Kč 

 



Turn Your Fortune (Turn Your Fortune Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Turn Your Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly Wild se mohou objevit kdekoliv na válcích v hlavní hře i během Freespinů a nahrazují 
všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter, Klíč a +10. Symboly Wild se během Freespinů 
nesbírají a nezaplňují ukazatel funkce Fortune Wins. Symboly Wild zastupují ostatní symboly 
tak, aby v sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 
 
Fortune Wins 
Fortune Wins je hra s peněžní odměnou a 5 úrovněmi. V každé úrovni se nachází 5 kroků se 
zvyšující se hodnotou výher. 

  Úroveň 5  Úroveň 4  Úroveň 3  Úroveň 2  Úroveň 1 

Krok 5  2000x  1000x  400x  200x  150x 

Krok 4 500x  300x  150x  100x  50x 

Krok 3 200x  100x  50x  40x  20x 

Krok 2 100x  50x  30x  20x  10x 

Krok 1 50x  30x  20x  10x  5x 

Prostřednictvím funkce Fortune Wins získá hráč peněžní odměnu, kterou  lze zvýšit sbíráním 
symbolů z válců. Během Fortune Re‐Spins a Freespinů hráč začíná na nejnižším kroku Fortune 



Wins. Hráč postupuje vzhůru funkcí Fortune Wins zaplňováním ukazatele sebranými symboly. 
Pokud  se  na  válcích  během  Fortune  Re‐Spins  nebo  Freespinů  objeví  symbol  Klíč,  funkce 
Fortune Wins postoupí na další úroveň. Všechny výhry z Fortune Wins se zvýší, a  to včetně 
výhry z provedeného kroku. Na konci Fortune Re‐Spins a Freespinů se proplatí výhra získaná z 
funkce  Fortune Wins.  Výhra  z  funkce  Fortune Wins  odpovídá  hodnotě  zobrazené  v  kroku 
Fortune Wins, znásobené počtem vsazených mincí. 
 
Fortune Re‐Spins 
Pokud se kdekoliv na válcích 1,  3 a 5 objeví během hlavní hry 2  symboly Scatter a  zároveň 
dojde  k  udělení  výhry  z  nějaké  sázkové  řady,  spustí  se  po  vyhodnocení  výher  opětovná 
roztočení Fortune Re‐Spins s funkcí Fortune Wins. Pokud se kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 objeví 
během hlavní hry 3 symboly Scatter a zároveň dojde k udělení výhry z nějaké sázkové řady, 
spustí  se  opětovná  roztočení  Fortune Re‐Spins  i  Freespiny.  Freespiny  se  aktivují  jako  první. 
Výherní symbol  je symbolem, který se sbírá během opětovných roztočení Fortune Re‐Spins. 
Pokud  se objeví  výhra  v  sázkové  řadě  se dvěma či  více  výherními  symboly,  sbírá  se během 
Fortune Re‐Spins ten symbol, který má dle tabulky výplat vyšší hodnotu. Jsou‐li oba symboly 
stejně  hodnotné,  sbírá  se  během  Fortune  Re‐Spins  ten,  který  se  nachází  výše.  Během 
opětovných  roztočení  Fortune  Re‐Spins  nejsou  výhry  ze  sázkových  řad  průběžně 
vyhodnocovány,  k  tomu  dojde  až  na  konci  Fortune  Re‐Spins.  Během  opětovných  roztočení 
Fortune Re‐Spins se na válcích objevuje pouze sbíraný symbol a symbol Klíč. Všechny sbírané 
symboly  obsažené  ve  výherní  sázkové  řadě,  která  spustila  opětovná  roztočení  Fortune  Re‐
Spins, a všechny sbírané symboly zobrazené na válcích během Fortune Re‐Spins zůstávají na 
svých pozicích, dokud opětovná roztočení Fortune Re‐Spins neskončí. Symboly Wild obsažené 
ve  výherní  kombinaci,  která  spustila  opětovná  roztočení  Fortune  Re‐Spins,  na  válcích 
nezůstávají.  Všechny  sbírané  symboly  se  během  opětovných  roztočení  Fortune  Re‐Spins 
sbírají a zaplňují ukazatel funkce Fortune Wins. Kdykoliv se ukazatel zaplní o 5 políček, posune 
se hráč ve funkci Fortune Wins o jeden krok. Funkce Fortune Wins v opětovných roztočeních 
Fortune Re‐Spins má počáteční úroveň 1.  Symbol Klíč  zobrazený kdekoliv na válci 5 posune 
funkci Fortune Wins na další úroveň. Všechny výhry z Fortune Wins se zvýší, a to včetně výhry 
z  provedeného  kroku.  Opětovná  roztočení  Fortune  Re‐Spins  skončí,  pokud  se  během 
roztočení Fortune Re‐Spin neobjeví na válcích žádné symboly Klíč nebo sbírané symboly, nebo 
dojde‐li  k  nasbírání  20  symbolů.  Opětovná  roztočení  Fortune  Re‐Spins  probíhají  se  stejnou 
úrovní  sázky  a  hodnotou  mince  jako  kolo,  které  Fortune  Re‐Spins  aktivovalo.  Na  konci 
opětovných roztočení Fortune Re‐Spins dojde k vyhodnocení výher ze sázkových řad. Výhra z 
opětovných roztočení Fortune Re‐Spins a funkce Fortune Wins se připočte k výhrám z kola, ve 
kterém byl  režim Fortune Re‐Spins spuštěn. Funkce Fortune Re‐spins nemá vliv na výsledek 
hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Symboly  Scatter  se mohou  objevit  na  válcích  1,  3  a  5,  a  to  pouze  během  hlavní  hry  nebo 
Freespinů. Objeví‐li  se  v  hlavní  hře  na  válcích  1,  3  a  5  celkem 3  symboly  Scatter,  spustí  se 
Freespiny (volná otočení bez odečtení další sázky) s funkcí Fortune Wins. Pokud se kdekoliv na 
válcích 1, 3 a 5 objeví během hlavní hry 3 symboly Scatter a zároveň dojde k udělení výhry z 
nějaké sázkové řady, spustí se opětovná roztočení Fortune Re‐Spins i Freespiny. Freespiny se 
aktivuje jako první. Před zahájením samotných Freespinů hráč zastaví kolo Free Spins Wheel 
se 3 různými úrovněmi. Zastavení hráčem nemá vliv na výsledek hry. Kolo Free Spins Wheel se 
případně zastaví také automaticky po uplynutí 25 sekund. Poté, co se kolo Free Spins Wheel 
zastaví,  určí  jeho  jednotlivé  úrovně  počet  Freespinů,  symbol  sbíraný  během  Freespinů  a 
počáteční  úroveň  funkce  Fortune  Wins.  Počet  Freespinů  aktivovaných  na  kolu  Free  Spins 
Wheel může  být  v  rozmezí  od  7  do  13.  Symbolem  sbíraným  během  Freespinů  je  jeden  ze 
symbolů středních nebo nízkých výher. Počáteční úroveň funkce Fortune Wins ve Freespinech 
je  2,  3  nebo  4.  Nedojde‐li  k  výhře  žádného  symbolu  Klíč,  má  funkce  Fortune  Wins 
ve Freespinech  počáteční  úroveň  2.  Všechny  sbírané  symboly,  které  se  během  Freespinů 
objeví na válcích, se sbírají a zaplňují ukazatel funkce Fortune Wins. Pokud se kdekoliv na válci 
2 objeví speciální sbíraný symbol +10, zaplní se ukazatel o 10 polí. Kdykoliv se ukazatel zaplní 
o  20  políček,  posune  se  hráč  ve  funkci  Fortune Wins  o  jeden  krok.  Symbol  Klíč  zobrazený 
kdekoliv na válci 5 posune funkci Fortune Wins na další úroveň. Všechny výhry z Fortune Wins 
se  zvýší,  a  to  včetně  výhry  z  provedeného  kroku.  Každý  symbol  Scatter,  který  se  během 
Freespinů objeví na válci 1, 3 nebo 5, udělí jedno dodatečný freespin. Freespiny se odehrají se 
stejnou výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,24 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

67 680 Kč 

 



Strolling Staxx: Cubic Fruits (Strolling Staxx: Cubic Fruits Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Strolling Staxx: Cubic Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. Při funkci Bonus Bet 15 mincí 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  hodnoty  úrovně  a  hodnoty  mince)  a  číselný 
koeficient pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly Wild se mohou objevit jako sady nebo symboly Colossal kdekoliv na válcích v hlavní 
hře  i  během  opětovných  roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spins  a  nahrazují  všechny  symboly. 
Symboly Wild  zastupují  ostatní  symboly  tak,  aby  v  sázkové  řadě  vznikly  co  nejvyšší  výherní 
kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 
 
Symboly Colossal 
Všechny symboly se mohou objevit jako samostatné nebo jako symboly Colossal o rozměrech 
2x3  nebo  3x3  pole.  Symboly  Colossal  se  mohou  objevit  kdekoliv  na  válcích  v  hlavní  hře  i 
během opětovných roztočení Strolling Staxx Re‐Spins. Symboly Colossal mohou být zobrazeny 
celé nebo jen částečně v závislosti na tom, jak se válce zastaví. Po zastavení válců se symbol 
Colossal  rozdělí  na  2  až  9  samostatných  symbolů.  Libovolná  část  symbolu  Colossal,  jež  je 
součástí výherní kombinace v sázkové řadě, proplácí výhru v souladu s tabulkou výplat. 
 
Strolling Staxx Re‐Spins 
Pokud  je  jeden nebo více válců pokryto stejným symbolem, který  tak vytváří  sadu symbolů, 
spustí  se  funkce Strolling Staxx Re‐Spins. Staxx Sign zobrazuje při každém roztočení symbol, 
který se může objevit na celém válci. Symboly Wild nezastupují při vytváření sad žádné  jiné 
symboly.  Během  opětovných  roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spins  se  všechny  sady  symbolů 
a připojené  symboly  posouvají  při  každém  roztočení  o  jeden  válec  vlevo,  a  to  tak  dlouho, 
dokud všechny sady neopustí válec nacházející se nejvíce vlevo. Symbol  je připojený k sadě, 
pokud  se  jedná  o  stejný  symbol,  jenž  tvoří  sadu,  a  sousedí  s  touto  sadou  nebo  s  válcem  s 
připojeným  symbolem.  Po  každém  roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spin  dojde  k  vyhodnocení 
výher.  Pokud  se během  roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spins  objeví  na  válcích  nové  sady 



symbolů,  spustí  se funkce  Strolling  Staxx  Re‐Spins  znovu.  Poté,  co  z  válce  zcela  vlevo  zmizí 
poslední  sada  symbolů,  proběhne  ještě  jedno  opětovné  roztočení  válců.  Pokud  se  během 
tohoto roztočení Strolling Staxx Re‐Spin na válcích neobjeví žádné nové sady symbolů, funkce 
Strolling  Staxx  Re‐Spins  skončí.  Opětovná  roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spins  probíhají  se 
stejnou úrovní  sázky a hodnotou mince  jako kolo,  v němž byla opětovná  roztočení  Strolling 
Staxx  Re‐Spins  aktivována.  V  poli  Celková  výhra  jsou  uvedeny  veškeré  výhry  z  roztočení 
Strolling Staxx Re‐Spins přičtené k výhrám z kola, ve kterém byla opětovná roztočení Strolling 
Staxx Re‐Spins spuštěna. Funkce Strolling Staxx Re‐Spins nemá vliv na výsledek hry. Jedná se 
jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Bonus Bet & Extra Chance 
V  případě  aktivace  sázky  Bonus  Bet  probíhá  hra  s  15  mincemi  za  každou  úroveň  sázky 
a lze spustit  funkci Extra Chance. Funkce Extra Chance se spustí,  když k aktivaci opětovných 
roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spins  nedojde  prostřednictvím  získání  symbolu  Colossal 
o rozměrech  3x3  pole.  Vyhodnocení  všech  výher  ze  sázkových  řad  proběhne  ještě  před 
roztočením Extra Chance. Během funkce Extra Chance se může v horní vrstvě nad válci objevit 
plně  nebo  částečně  zobrazený  symbol  Colossal  o  rozměrech  3x3  pole.  Po  roztočení  Extra 
Chance  dojde  ke  spuštění  roztočení  Strolling  Staxx  Re‐Spins  a  poté  dojde  k vyhodnocení 
a připsání všech výher. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

54 270 Kč 

 



Golden Grimoire (Golden Grimoire Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Golden Grimoire je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  se  může  objevit  pouze  v  důsledku  přeměny  symbolu  Mystery.  Symbol  Wild 
nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter a Mystery. 
 
Funkce Mystery Symbols 
Symbol Mystery se objevuje v základní hře na válcích 3, 4 a 5. Při zobrazení jednoho nebo více 
symbolů Mystery se ze symbolů Wild a symbolů středních nebo nízkých výher vybere  jeden 
symbol a všechny symboly Mystery se na něj přemění. Symbol Mystery se nemůže změnit na 
symbol Scatter. V případě, že se přeměněný symbol Mystery shoduje se symbolem na pozici 
nejvíce vlevo v témže řádku, všechny symboly, které ohraničuje z jedné strany Mystery Symbol 
a  z  druhé  strany  symbol  nejvíce  vlevo  na  témže  řádku,  se  změní  na  stejný  symbol  jako 
přeměněný  symbol  Mystery.  Toto  nastává  samostatně  u  každého  zobrazeného  symbolu 
Mystery.  Pokud  se  symbol Mystery přemění na  symbol Wild, pak  se  všechny  symboly mezi 
symbolem Mystery a symbolem na pozici zcela vlevo v témže řádku změní na symbol Wild, a to 
bez  ohledu  na  to,  který  symbol  se  nachází  na  prvním  válci.  Vyhodnocení  výher  z  roztočení 
proběhne až po skončení přeměny symbolů, částka se připočte k celkové výhře. Funkce Mystery 
Symbols nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Objeví‐li  se v hlavní hře na válcích 1, 3 a 5 celkem 3 symboly Scatter,  spustí  se 8  freespinů. 
Během Freespinů je symbol Mystery nahrazen symbolem Sticky Mystery, jenž se může objevit 
na válcích 2, 3, 4 a 5. Symboly Sticky Mystery se chovají stejně jako symboly Mystery v hlavní 
hře, ale jakmile se na nějakém válci objeví symbol Sticky Mystery, zůstane na své pozici až do 
konce Freespinů. Symboly Sticky Mystery se při každém roztočení mění na jiný symbol, jenž je 
vybírán ze symbolů Wild a symbolů středních nebo nízkých výher. Symbol Sticky Mystery se 
nemůže změnit na symbol Scatter. Během Freespinů nelze vyhrát další freespiny. Vyhodnocení 



výher  z  roztočení proběhne až po  skončení přeměny  symbolů,  částka  se připočte  k  celkové 
výhře. Během Freespinů se celková výhra z Freespinů přičítá k výhrám z kola, ve kterém byly 
Freespiny spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,44 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  400 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

25 632 Kč 

 



Dead or Alive 2 (Dead or Alive 2 Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dead or Alive 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 9 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 
hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 
pro danou výherní kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symboly Wild nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. Vyplácí se nejvyšší možná 
výherní kombinace za nahrazení symbolem Wild na sázkové řadě v souladu s tabulkou výplat.  
 
Freespiny 
Freespiny  jsou  volná  otočení  bez  odečtení  další  sázky  a  probíhají  se  stejnou  úrovní  sázky  a 
hodnotou mince jako kolo, ve kterém byly Freespiny spuštěny. Pokud se během základní hry 
objeví kdekoliv na válcích alespoň 3 symboly Scatter, dojde k udělení jedné ze 3 různých her 
Freespinů: Old Saloon, High Noon Saloon a Train Heist. V každé z těchto bonusových her bude 
na začátek uděleno 12 Freespinů. Sbíráním symbolů Wild lze jednou během Freespinů získat 5 
Extra Freespinů. Na konci Freespinů se celková výhra z Freespinů přičte k výhrám z kola, které 
Freespiny aktivovalo. Maximální celková výhra z jednoho herního kola, tedy z hlavní hry včetně 
freespinů, nemůže být vyšší než 1 000 000 mincí krát úroveň sázky. 
Old Saloon 
Všechny výhry získané ve hře Old Saloon se násobí 2x. Symboly Wild se během Old Saloon mění 
na Sticky Wild. Freespiny začínají s nulovým počtem symbolů Sticky Wild. Symboly Sticky Wild 
zůstávají  na  svých  pozicích,  dokud  Freespiny  neskončí.  Symboly  Sticky Wild,  které  jsou  na 
válcích na konci Freespinů, se nepřevádí do hlavní hry. Pokud se během Freespinů objeví na 
každém z válců alespoň jeden symbol Sticky Wild, spustí se dalších 5 freespinů. 
High Noon Saloon 



Symboly Wild se během High Noon Saloon mění na Sticky Wild. Freespiny začínají s nulovým 
počtem symbolů Sticky Wild. Kdykoliv se na témže válci objeví 2 symboly Wild, přemění se na 
symboly Double Multiplier Wild. Kdykoliv se na témže válci objeví 3 symboly Wild, přemění se 
na  symboly  Triple Multiplier Wild.  Přeměna  symbolů Wild  na  Double Multiplier Wild  nebo 
Triple  Multiplier  Wild  proběhne  ještě  před  vyhodnocením  výher.  Pokud  některá  z  výher 
obsahuje  více násobících  symbolů Wild, použijí  se na ni  všechny dané násobitele.  Pokud  se 
během  Freespinů  objeví  na  každém  z  válců  alespoň  jeden  symbol  Sticky Wild  (počítají  se  i 
symboly Double Multiplier Wild a Triple Multiplier Wild), spustí se dalších 5 freespinů. Symboly 
Sticky Wild, které jsou na válcích na konci režimu Freespinů, se nepřevádí do hlavní hry. 
Train Heist 
V Train Heist se nachází Multiplier, a kdykoliv se někde na válcích objeví symbol Wild, zvýší se 
Multiplier o 1 bod a dojde k udělení 1 dodatečného freespinu. Multiplier začíná na hodnotě x1. 
Multiplier se zvýší po vyhodnocení výher a jeho nová hodnota se použije na příští roztočení. 
Pokud Multiplier dosáhne hodnoty x16, dojde k udělení 5 dalších freespinů (kromě obvyklého 
1  freespinu,  které  bude  uděleno  též).  Dodatečné  symboly  Wild,  které  se  objeví  kdekoliv 
na válcích  poté,  co Multiplier  dosáhne  úrovně  x16,  udělí  také  1  dodatečný  freespin  a  zvýší 
odpovídajícím způsobem příští Multiplier. Funkce bonusových her nemají vliv na výsledek hry. 
Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,80 %. 

Minimální sázka  1,80 Kč 

Maximální sázka  9 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

518,40 Kč 

 



Wild Worlds (Wild Worlds Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild Worlds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části.  Namísto  točení  zapadnou  symboly  na  místa 
na válcích. Výherní sázková řada spustí systém Avalanche. Symboly ve výherních kombinacích 
vybuchnou  a  zmizí,  čímž  vznikne  prostor  pro  symboly  z  následujícího  kola  Avalanche. 
Avalanches  pokračuje,  dokud  dochází  k  výhrám.  Výhry  z  vln  funkce  Avalanche  se  přičítají 
k výhrám  ze  sázkových  řad.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak 
se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 
za sebou.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  sázky  na  výherní  řadu 
(násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Funkce Avalanche 
Namísto točení zapadnou symboly na místa na válcích. Každá výherní kombinace spustí funkci 
Avalanche. Symboly ve výherních kombinacích explodují, zmizí a ponechají místo pro druhou 
řadu  symbolů  Avalanche,  díky  čemuž  získáte  šanci  na  vyšší  výhry.  Funkce  Avalanches 
pokračuje tak dlouho, dokud dochází k novým výhrám. 
 
Funkce Hero Wilds 
Když  se  ve  výherní  kombinaci  zničí  všechny  symboly  hrdiny,  zbývající  symboly  tohoto  typu 
zobrazené  na  válcích  se  změní  na  symboly Wild.  K  tomu  dojde  ještě  před  spuštěním  další 
funkce  Avalanche  a  opakuje  se  to  tak  dlouho,  dokud  se  objevují  nové  výhry  se  symboly 
hrdiny.  Všechny  symboly  hrdinů  jsou  symboly  středních  výher.  Symboly  Wild  nahrazují 
všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. Symboly Wild nahrazují nejhodnotnější symbol 
dle  tabulky  výplat.  Pokud  spolu  horizontálně  nebo  vertikálně  sousedí  3  nebo  více  symbolů 
Wild,  udělí  kromě  výhry  za  symboly  po  svých  stranách  i  výhru  samy  za  sebe.  Funkce  Hero 
Wilds se může spustit během hlavní hry i během Freespinů. 
 
 
 



Funkce Destroy Feature 
Tato funkce se může náhodně aktivovat, pokud v hlavní hře nedojde k získání žádné výhry. Při 
této funkci zůstanou na válcích pouze symboly jedné barvy a všechny ostatní symboly se zničí. 
Poté  na  válce  v  rámci  nové  funkce  Avalanche  spadnou  nové  symboly.  Symboly  Scatter  se 
nemohou zničit. 
 
Freespiny 
Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 3 symboly Scatter, spustí se 8 Freespinů. 
Freespiny  (volná  otočení  bez  odečtení  další  sázky)  se  odehrají  se  stejnou  výší  sázky  a 
hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. Ve Freespinech se nacházejí hrdinové 
a  příšery.  Hrdinové  útočí  na  příšery.  Výhry  během  Freespinů  provedou  následující  akce:  1. 
Jeden nebo více nepřátel typu Captain utrpí zranění, nebo pokud již byli všichni zničeni, dojde 
k zásahu jedné či více slabin protivníka typu Boss. 2. Nabije se speciální ukazatel Hero Meter, 
který  po  kompletním  zaplnění  způsobí  poškození  příšerám.  Ve  Freespinech  se  nacházejí 
celkem 3 světy, z nichž každý má své vlastní funkce: Dark Forest (Spreading Wilds), Ice World 
(Heavy Wilds)  a  Fire  Lands  (Random Wilds).  Po  spuštění  Freespinů  roztočí  hráč  kolo,  čímž 
zjistí,  do  kterého  světa  Freespinů  vstoupí. Dojde‐li  ke  ztrátě  připojení,  aniž  by hráč provedl 
požadovanou  akci,  bude  svět  Freespinů  vybrán  náhodně.  Ke  spuštění  funkce  Freespinů  je 
zapotřebí, aby hrdinové zničili některou z příšer typu Captain nebo libovolnou slabinu příšery 
typu Boss. Udělení příslušné funkce proběhne po spuštění další funkce Avalanche, a to ještě 
před vyhodnocením výher, ovšem pouze během freespinu, ve kterém byla aktivována. Barva 
symbolů na válci odpovídá  jednotlivým světům Freespinů: modrá  je pro  Ice World,  červená 
pro Fire  Lands a  zelená pro Dark Forest.  Lze  získat 8 dalších  freespinů.  Stane  se  tak, pokud 
hráč zničí protivníka typu Boss. 
Funkce Heavy Wilds 
Po následujícím spuštění funkce Avalanche se na válce náhodně umístí sada 2 symbolů Heavy 
Wild. Symboly Heavy Wild se nemohou objevit níže než na 4. řádku. Symboly Heavy Wild se 
mohou objevit i na jiných symbolech Heavy Wild. V takovém případě se však na válce umístí 
pouze  1  symbol  Heavy  Wild.  Pokud  se  symboly  Heavy  Wild  stanou  součástí  výherní 
kombinace,  nedojde  k  jejich  zničení,  nýbrž  zůstanou na  válcích  i  při  dalším  spuštění  funkce 
Avalanche.  Když  se  symboly  Heavy  Wild  dostanou  do  5.  řádku,  vybuchnou.  Stanou‐li  se 
součástí  výherní  kombinace,  dokončí  ji  a  teprve  poté  dojde  k  jejich  zničení.  Pokud  žádnou 
výherní kombinaci netvoří, zmizí při dalším spuštění funkce Avalanche. 
Funkce Random Wilds 
Na válce  se náhodně umístí 2 až 4  symboly Random Wild. Pokud  se symboly Random Wild 
stanou součástí nějaké výhry, vybuchnou společně s ostatními symboly. Nové symboly, které 
se ocitnou na pozicích dříve zničených symbolů Random Wild, se přemění na symboly Wild. 
Pokud  se  symboly  Random  Wild  nestanou  součástí  výhry,  avšak  došlo  k  výhře  s  jinými 
symboly,  zůstanou  symboly  Random Wild  na  válcích  i  při  příští  funkci  Avalanche.  Symboly 
Random Wild se mohou objevit i na jiných symbolech Wild. 
Funkce Spreading Wilds 
Na válce se náhodně umístí  symbol Spreading Wild. Pokud se symbol Spreading Wild stane 
součástí  nějaké  výhry,  vybuchne  společně  s  ostatními  symboly.  Na  pozicích  sousedících  s 
původním zničeným symbolem Spreading Wild se následně vytvoří nové symboly Spreading 
Wild. Každý symbol Spreading Wild může vytvořit až 2 symboly Spreading Wild. Pokud symbol 
Spreading Wild, který byl umístěný na válec, nedoplní žádnou výherní kombinaci, zůstane na 
válcích i při dalším spuštění funkce Avalanche. Symboly Spreading Wild se mohou objevit i na 
jiných symbolech Wild. 
 
Příšery 
Ve hře se nacházejí 2 druhy příšer: 3 typu Captain a jeden Boss. Každý Captain má 15 životů. 
Ke  zničení  příšery  dojde,  když  jí  životy  klesnou  na  0  bodů.  Příšery,  které  jsou  částečně 
poškozené, se mezi Freespiny neresetují. 
Příšery Captain 
Po  zničení  každé  příšery  typu  Captain  se  spustí  Freespiny,  jež  odpovídá  aktuálnímu  světu 
Freespinů.  Dojde‐li  ke  zničení  více  příšer  typu  Captain  zároveň,  udělí  se  odpovídající  počet 
spuštění dané funkce. Tato funkce se aktivuje po následujícím spuštění funkce Avalanche, a to 
ještě před vyhodnocením výher. 
Příšera Boss 
Boss má 105 životů. Lze  jej zranit až po zničení všech příšer typu Captain. Boss má 5 slabin, 
přičemž 2 mají 15 životů a 3 z nich 25 životů. Při boji s protivníkem typu Boss útočí hrdinové 
na  jeho  jednotlivé  slabiny.  Poté,  co  bude  Boss  zničen,  bude  aktuální  funkce  Avalanche 
pokračovat tak dlouho, dokud se budou objevovat nové výhry, a následně se hráč přenese do 
dalšího světa Freespinů bez ohledu na to, kolik freespinů mu zbývá. V novém světě obdrží 8 
freespinů a objeví se nová sada příšer. Pokud zemře i Boss v novém světě Freespinů, přesune 
se hráč do dalšího světa Freespinů. Světy se postupně střídají  (pokud byl například první na 



řadě Ice World, dalším bude Fire Lands a poté Dark Forest). Stejný svět lze aktivovat dvakrát, 
pokud  hráč  porazil  protivníka  typu  Boss  v  předchozích  2  světech.  Tímto  způsobem  se 
pokračuje pokaždé, kdykoliv je zničen další Boss v novém světě. 
 
Útoky Hero Attacks 
Každý z hrdinů má odpovídající symbol nízkých a středních výher, jež slouží k aktivování jeho 
útoku Hero Attack a nabíjení ukazatele Hero Meter. Po každém vyhodnocení výher provede 
každý  hrdina  náhodný  individuální  útok  Hero  Attack  proti  některé  z  příšer.  Poškození 
způsobené příšerám závisí  na  výši  výhry  s hrdinovými odpovídajícími  symboly nízkých nebo 
středních  výher.  Výhra  s  3,  4  či  5  symboly  způsobí  1,  2  nebo  3  body  poškození.  Výhry  se 
symboly Wild se počítají v jejich plné síle, tedy včetně symbolů Wild. Výhry složené pouze ze 
symbolů Koruna nebo Wild nezpůsobují  žádné poškození. Body poškození nelze  rozdělovat, 
takže  pokud  hrdina  způsobí  3  body  poškození  příšeře  se  2  životy,  zbývající  bod  poškození 
nemá žádný účinek. 
 
Ukazatele Hero Meters 
Ve hře jsou 3 speciální ukazatele Hero Meters, 1 pro každého z hrdinů. Pro zaplnění každého 
ukazatele  Hero  Meter  jsou  zapotřebí  3  nabití.  Výhra  se  symbolem  hrdiny  způsobí  nejen 
poškození  příšerám,  ale  navíc  také  nabíjí  odpovídající  ukazatel  Hero Meter.  Každá  výherní 
kombinace se symbolem nízkých nebo středních výher nabije příslušný ukazatel Hero Meter o 
1 stupeň. Pokud je ukazatel Hero Meter po provedení všech běžných útoků plný, aktivuje se 
odpovídající útok Hero Special Attack. Po vykonání útoku Hero Special Attack se odpovídající 
ukazatel Hero Meter resetuje. Nabití, která přebývají po zaplnění ukazatele Hero Meter, bez 
účinku zmizí.  
 
Útoky Hero Special Attack 
Modrý útok Hero Special Attack způsobí 1 bod poškození všem příšerám. Růžový útok Hero 
Special  Attack  způsobí  4x  1  bod  poškození  náhodně  zvoleným příšerám  (může  způsobit  i  4 
body  poškození  jedné  příšeře).  Zelený  útok  Hero  Special  Attack  způsobí  4  body  poškození 
jedné náhodně zvolené příšeře. 
 
Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 
bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,47 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

63 540 Kč 

 



Fruit Case (Fruit Case Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruit Case je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  počtu  mincí 
příslušné úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle 
nápisu Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím  na zvolenou  možnost.  Funkce  Automatická  hra  skončí,  až  válce  provedou 
určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého 
okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete  na 
tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko  i v levé části. Namísto točení zapadnou symboly na místa na 
válcích.  Výherní  sázková  řada  spustí  systém Avalanche.  Symboly  ve  výherních  kombinacích 
vybuchnou  a  zmizí,  čímž  vznikne  prostor  pro  symboly  z  následujícího  kola  Avalanche. 
Avalanches  pokračuje,  dokud  dochází  k  výhrám.  Výhry  z  vln  funkce  Avalanche  se  přičítají 
k výhrám  ze  sázkových  řad.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak 
se výhry  sčítají.  Výherní  kombinace  musí  začínat  od  válce  nejvíce  vlevo  a  symboly  musejí 
být za sebou. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  sázky  na  výherní  řadu 
(násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Funkce Avalanche 
Výherní sázková řada spustí systém Avalanche. Symboly ve výherních kombinacích explodují, 
zmizí a ponechají místo pro druhou řadu symbolů Avalanche, díky čemuž získáte šanci na vyšší 
výhry.  Násobitel  Wild  znásobí  každý  nový  Avalanche  v  herním  kole,  dokud  nedosáhne 
maximálního  násobitele  a  nezůstane  maximálním  násobitelem  pro  následující  Avalanche 
dokud  nedojde  k  žádným  dalším  výhrám.  Funkce  Avalanches  pokračuje  tak  dlouho,  dokud 
dochází  k novým  výhrám.  Násobitel  Wild  se  aplikuje  pouze  na  vyhrávající  řady  sestavené 
pomocí  symbolů  Wild.  Na  jednu  sázkovou  řadu  lze  použít  pouze  jeden  násobitel  Wild. 
Násobitel Wild se nevztahuje na Free fall výhry. Maximální násobitel Wild je x8, jak pro hlavní 
hru,  tak  pro  Free  Falls.  Výhry  se  shromáždí,  když  se  na  sázkových  řadách  zobrazí  stejné 
symboly, počínaje válcem zcela vlevo po válec vpravo, vyjma symbolů Free Fall. 
 
Symbol Wild 
Symboly Wild nahrazují  všechny ostatní  symboly  tak, aby v sázkové  řadě vznikly co nejvyšší 
výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 
 
Freespiny Free Fall 
V  hlavní  hře  a  během  Freespinů  Free  Falls  aktivují  3  symboly  Free  Falls  na  sázkové  řadě 
10 freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky). Symboly Free Fall se musí zobrazit v 
po  sobě  jdoucím pořadí  na  sázkové  řadě,  počínaje  válcem  zcela  vlevo.  Freespiny  Free  Falls 
používá  stejnou  sázku  jako  kolo,  které  aktivovalo  Freespiny  Free  Fall.  Při  výhře  během 
Freespinů Free Fall se výhry násobí 3x. Symboly Free Fall se objevují pouze na válcích 1, 2 a 3. 
Během Freespinů Free Falls lze vyhrát další freespiny. 
 
 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,88 % ‐ 96,42 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

74 160 Kč ‐ 64 440 Kč 

 



88 Pearls 

Kategorie hry  5 válcové až 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry 88 Pearls je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Divoký symbol  nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus  . 
Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Freespiny 

Pokud Sázející obdrží během jedné hry současně na každém z válců 1, 2 a 3 symbol  , tak 
získá 8 Freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky). Při každém z freespinů se na každý 
z válců 2, 3, 4 a 5 přidá jeden Wild symbol a zůstává tam do konce Freespinů. Pokud během 
Freespinů  Sázející  obdrží  na  válcích  současně 3  symboly Bonus,  získává dalších  8  freespinů. 
Freespiny lze znovu spustit pouze jednou. Freespiny jsou hrány se stejným počtem aktivních 
linií a se stejnou celkovou sázkou jako hra, ve které byly spuštěny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

45 000 ‐ 27 000 Kč 

 



Dragons of Fortune 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dragons of Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich. 
Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol  nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Bonus  . 
 
Freespiny 

Pokud  hráč  obdrží  během  jedné  hry  3  bonusové  symboly   na  válcích  1,  2,  a 3,  bez 
ohledu  na  jejich  pozici  na  válcích  (Scatter),  tak  je  oprávněný  hrát  Freespiny.  Na  začátku 
Freespinů  si  hráč  zvolí  počet  freespinů  a skupinu  násobitelů  výběrem  jednoho  z  5  draků. 
Interakce hráče  (výběr draka) nemá vliv na  výsledek hry.  Jedná  se pouze o  vizualizaci  dané 
bonusové  hry.  Následně  hráč  přejde  do  Freespinů.  Všechny  výhry  ve  Freespinech  s 
nahrazujícím  Divokým  symbolem  jsou  násobeny  jednou  z  hodnot  násobitele  náležícímu 
vybranému drakovi. Během Freespinů lze získat další freespiny s možností si opětovně vybrat 
jejich počet a násobitele. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % ‐ 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Double Hot 

Kategorie hry  3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Double Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Násobící plné válce 

Pro  zdvojené  symboly , , a platí, 
že pokud  přijde  hráči  na  všech  pozicích  všech  tří  válců,  jeden  z  těchto  symbolů,  výhry 

z výherních kombinací složených z těchto symbolů , ,

a se násobí 2x. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Mirror Shield 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mirror Shield je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou Speciálního expandujícího symbolu. 

Pokud hráč dostane během jedné hry 3 a více Wild symbolů , bez ohledu na jejich pozici 
na válcích (Scatter ‐ symboly nemusí následovat za sebou od válce nejvíce vlevo), tak získává 
výhru podle tabulky výplat a získá 10 Freespinů. 
 
Freespiny a Speciální expandující symbol 

Pokud hráč dostane během jedné hry 3 a více Wild symbolů , bez ohledu na jejich pozici 
na válcích (tj. chování scatter symbolu), tak získává výhru podle tabulky výplat a 10 Freespinů. 

Na začátku Freespinů je náhodným výběrem ze symbolů, s výjimkou Wild symbolu , zvolen 
Speciální expandující  symbol.  Speciální  symboly vyplácejí  jako příslušné normální  symboly a 
mohou během Freespinů po vyplacení regulérních výher expandovat (rozšířit se) na celý válec. 
Následně  se  vyhodnotí  výherní  kombinace  speciálních  symbolů  na  základě  jejich  počtu  na 
aktivní linii, nezávisle na tom, zda jsou sousedící nebo začínají na prvním válci zleva. K expanzi 
dochází pouze v případě, že je přítomen dostatečný počet symbolů na výhru. Během Freespinů 
je možné získat další freespiny se stejným Speciálním expandujícím symbolem. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

54 000 Kč ‐ 32 400 Kč 

 



Mysterious Atlantis 

Kategorie hry  5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mysterious Atlantis je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich. 
Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol    nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou symbolu Bonus . 
Objevuje se pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. 
 
Divoké respiny 

Pokud  hráč  dostane  během  hry  na  středním  válci  symbol  Bonus ,  tak  získá  3  Divoké 
respiny  (opětovná otočení  zdarma),  které  jsou hrány  s  jedním  ze  tří  náhodně vylosovaných 
Extra Divokých symbolů, které nahrazují ostatní symboly vyjma symbolu Bonus.  
Dione (zelené) respiny 
Divoké  Respiny  začínají  se  3  Extra  Divokými  symboly,  náhodně  umístněnými  na  válcích. 
S každým dalším Respinem se na náhodnou pozici  na  válcích přidá +1 Extra Divoký  symbol, 
zatímco ostatní Extra Divoké symboly se náhodně přemístí, tj. první Respin je hrán se 3 Extra 
Divokými symboly, druhý Respin je hrán se 4 Extra Divokými symboly a třetí Respin s 5 Extra 
Divokými symboly. 
Melite (fialové) respiny 
Během  Divokých  Respinů  se  Extra  Divoký  symbol  objevuje  expandovaný  na  celý  válec.  S 
každým dalším Respinem se  symboly přesouvají  na  jinou pozici.  Během prvního Respinu  se 
objevují  na válcích  1  a  5.  Během  druhého  Respinu  se  objevují  na  válcích  2  a  4.  Během 
posledního,  třetího  Respinu  se  symboly  sloučí  do  jednoho  na  3.  válci  a  všechny  výhry  s 
nahrazujícím Extra Divokým symbolem se násobí x2. 
Thalia (červené) respiny 
Pro  každý  Respin  je  zvolen  jeden  symbol  s  nejvyšším  počtem  na  válcích  (kromě  Divokého 
symbolu),  a  všechny  se  promění  na  Extra Divoký  symbol.  V  případě  identického  nejvyššího 
počtu více symbolů je vybrán nižší ze symbolů. Funkce Divoké Respiny nemá vliv na výsledek 
hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Lucky Elements 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lucky Elements je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich. 
Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Bonusová hra Wheel of Lucky Elements 

Pokud  hráč  obdrží  během  jedné  hry  současně  alespoň  3  Bonus  symboly  bez  ohledu 
na jejich  pozici  na  válcích,  tak  získá  bonusovou  hru  Wheel  of  Lucky  Elements.  Na  začátku 
bonusové  hry  se  každý  bonusový  symbol  změní  na  jeden  Wheel  Of  Lucky  Elements  život 
a zobrazí  se  samotné  kolo  Wheel  of  Lucky.  Každý  život  představuje  jednu  z  náhodně 
vylosovaných barev na kole. Před každým zatočením kola Wheel of Lucky v rámci bonusové 
hry  je  použit  jeden  život,  který  zdvojnásobí  všechny  výhry  své  barvy.  Všechny  takto 
vynásobené výhry zůstávají zdvojnásobeny až do konce bonusové hry. Bonusová hra končí po 
použití všech životů. Bonusová hra Wheel of Lucky Elements nemá vliv na výsledek hry. Jedná 
se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
Bonusová hra začíná s následujícími násobiteli: 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Neon Fever 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Neon Fever je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol  nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Dvojité a trojité symboly 

Symboly  se  objevují  dvojité  a  trojité  při  každé 
otáčce  na  alespoň  jednom náhodně  zvoleném  válci.  Tyto  symboly  se  ve  výherní  kombinaci 
počítají za dva nebo tři symboly na dané pozici místo jednoho. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  900 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

81 000 Kč ‐ 48 600 Kč 

 



Fire Witch 

Kategorie hry  3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fire Witch je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Divoký  symbol  nahrazuje  všechny  symboly  a  napomáhá  tak  vytvořit  výherní 
kombinaci. 
 
Respiny 
Respin (opětovné otočení zdarma) na zbývajícím válci spouští dva válce plné stejných symbolů 
bez vytvoření výherní linie. 
 
Ohnivé kolo Wheel of Fire 
Všechny válce plné stejných symbolů, včetně nahrazujících Wild  symbolů, spouští bonusové 
zatočení  Ohnivým  kolem  „Wheel  of  Fire“.  Zatočením  Ohnivého  kola  je  náhodně  vylosován 
jeden z násobitelů ‐ x2, x3, x4, x5 nebo x10, který vynásobí výhru v aktuální otáčce. Funkce 
Ohnivé kolo Wheel of Fire nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 
bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč ‐ 27 000 Kč 

 



Corsair Queen 

Kategorie hry  5 válcové až 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Corsair Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich. 
Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 

Wild  symbol  nahrazuje všechny  symboly  s výjimkou symbolu Scatter. Objevuje  se na 
válcích 2,  3  a 4. Alespoň  jeden Wild  symbol  v plném zobrazení pokrývající  všechny 3  řádky 
daného válce spouští 5 Freespinů. 
 
Scatter symbol 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 20x 
celkové sázky do hry. 
 
Freespiny  
Během Freespinů (volných otočení bez odečtení další sázky) se válce rozšíří na 5 symbolů na 
válec a hra je hrána na 40 liniích. 
Pokud se během Freespinů objeví na válcích nový, plně zobrazen Wild symbol,  rozšíří  se na 
všech  5  pozicí  a  přidává  +1  freespin. Wild  symboly  zůstávají  rozšířené  na  válcích  do  konce 
Freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



Fruiti 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruiti je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získává výhru až do výše 50x 
sázky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč ‐ 54 000 Kč 

 



FruitiXX 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry FruitiXX je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol   nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. 
 
Symbol Scatter 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter  , získává výhru až do 
výše 500x sázky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 % – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

45 000 Kč ‐ 27 000 Kč 

 



Joker 40 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Wild symbol  nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  
 
Symbol Scatter 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter  , získá výhru až do 
výše 30x sázky. 
 
Freespiny 
Pokud  hráč  obdrží  kdekoliv  na  válcích  3  nebo  více  symbolů  Scatter,  získává  Freespiny  dle 
tabulky výplat. Freespiny lze znovu spustit. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 97 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 ‐ 54 000 Kč 

 



Fruity Gold 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruity Gold je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 
obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild  nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Mystery a Double Wild. 
 
Symbol Double Wild 

Divoký  symbol  Double Wild  nahrazuje  všechny  symboly  kromě  symbolů  Mystery 
a Wild a násobí výhru x2. 
 
Symbol Mystery 

Pokud hráč obdrží 3 Mystery symboly  na výherní řadě, získá náhodnou výhru od 
2x – 300x násobku sázky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 – 97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  900 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

81 000 ‐ 48 600 Kč 

 



Gangster World 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Gangster World je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v  Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní  části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výher  udává  vždy  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k  navolené  celkové  sázce  do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol gangstera s nápisem Wild, který nahrazuje jakýkoli symbol, kromě 
symbolu Bonus, a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbol Scatter je speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 
Scatter symbolů na dané výherní  linii.  Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 
výhry  za určitý počet výskytů Scatter  symbolů na herní obrazovce,  tak  to  znamená,  že hráč 
obdrží  danou  výhru,  ať  už  se  Scatter  symboly  na  herní  obrazovce  vyskytují  v  jakékoliv 
vzájemné pozici. 
 
Speciální bonus 
Pokud je hra nevýherní, může nastat jedna z níže uvedených situací: 
Vyřazení symbolem Wild 
Symbol  Wild  může  vyřadit  některé  symboly  svým  nahrazením  a  vytvořit  tak  výherní 
kombinaci. 
Exploze symbolem Molotov 
Symbol Molotov exploduje a symboly umístěné v jeho blízkosti zmizí. V případě, že je symbolů 
Molotov  více,  nastane  řetězová  reakce.  Prázdná  místa  jsou  pak  shora  doplněna  novými 
symboly, které v kombinaci se stávajícími vytvoří výherní kombinaci. 
Sražení symbolu gangsterem ‐ Batsmash 
Po  zastavení  válců  přijde  na  obrazovku  gangster  a  pálkou  srazí  několik  symbolů  z  herního 
pole.  Prázdná  místa  jsou  pak  doplněna  shora  novými  symboly,  které  spolu  se  stávajícími 
vytvoří výherní kombinaci. 
 



Brokovnice 
Po  zastavení  válců  přijde  na  obrazovku  gangster  a  sestřelí  několik  symbolů  z  herního  pole. 
Prázdná místa  jsou  pak  doplněna  shora  novými  symboly,  které  spolu  se  stávajícími  vytvoří 
výherní kombinaci. 
Symbol Wanted 
Pokud se na obrazovce objeví několik  symbolů Q, nebo K, nebo A anebo  J, minimálně však 
v počtu pěti symbolů, tak se symboly uzamknou a válce se několikrát zdarma otočí. Dojde ke 
sbírání příslušných písmen tak dlouho, dokud nevznikne alespoň jedna výherní kombinace. Po 
jejich posbíraní  se  symboly odemknou a  vyhodnotí  se  výherní  linie.  Funkce Speciální  bonus 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
Symbol Bonus je scatter. Padne‐li linie symbolů Bonus kdekoli na válcích, spustí se bonusová 
hra s deseti freespiny. Při vstupu do bonusové hry si může hráč zvolit jednu ze tří map (trasa 
jízdy).  V  závislosti  na  volbě mapy může  hráč  získat  bonusová  otočení  navíc,  nebo  peněžní 
obnos  anebo  nemusí  získat  nic.  Náhodně může  nastat  situace,  kdy  se  na  obrazovce  objeví 
několik symbolů Q, nebo K, nebo A anebo J. V této situaci se příslušné symboly uzamknou a 
válce se automaticky několikrát otočí (nemá vliv na počet volných bonusových otočení). Dojde 
ke sbírání  a  uzamykání  dalších,  stejných  symbolů,  pro  vytvoření  náhodného  počtu  dalších 
kombinací. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Horus Eye 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Horus Eye je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v  Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní  části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více 
výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výher  udává  vždy  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k  navolené  celkové  sázce  do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 300 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální  výši  výhry  pro  danou  výherní  kombinaci  lze  najít  v Tabulce  výplat  kliknutím  na 
tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  nahrazuje  jakýkoli  symbol,  kromě  následujících  symbolů:  Mystery,  Respin, 
Randomizer, 2x Multiplier, 3x Multiplier, 4x Multiplier. 
 
Symbol Randomizer 
Symbol Randomizer  se po zastavení válců změní na  jeden z následujících symbolů: Wild, 2x 
Multiplier,  3x Multiplier,  4x Multiplier,  Respin  nebo Mystery.  Funkce  symbolu  Randomizer 
nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Symbol Multiplier 
Symbol  Multiplier  vynásobí  výhru  za  celou  obrazovku.  Pokud  je  symbolů  Multiplier  na 
obrazovce více, pak se výhra násobí každým z nich. 
 
Symbol Respin 
V  případě,  že  padne  symbol  Respin,  získává  hráč  jedno  otočení  válců  zdarma.  Maximální 
počet po sobě jdoucích symbolů Respin je dán na čtyři. 
 
Symbol Mystery 
Za každý samostatný symbol Mystery obdrží hráč výhru v rozsahu 2 až 20násobku sázky. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



Rich Fish 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Rich Fish je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Menu zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 
najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních 
řadách, výhry za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 
v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  chobotnicea  s nápisem  Wild,  který  nahrazuje  jakýkoli  symbol 
a pomáhá vytvořit výherní kombinaci. 
 
Násobení výhry 
Padne‐li devět, případně dvanáct anebo patnáct, shodných symbolů J, nebo Q, nebo K anebo A 
na prvních třech, případně čtyřech anebo pěti válcích, získává hráč automaticky trojnásobek, 
případně čtyřnásobek anebo pětinásobek výhry. Resp. trojnásobek za devět shodných symbolů, 
čtyřnásobek za dvanáct shodných symbolů a pětinásobek za patnáct shodných symbolů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 000 – 270 000 Kč 

 



JACKPOT – APOLLO BONUS 

Kategorie hry  Bonusová hra Jackpot – Apollo Bonus 
 

Popis hry  Bonusová hra Jackpot – Apollo Bonus (dále též jako „Apollo Bonus“) je implementována do systému 
Fortuny  za  účelem  zatraktivnění  základních  Technických  her  od  společnosti  APOLLO  SOFT  s.r.o., 
které  jsou  nabízeny  Fortunou  prostřednictvím  Aplikace.  Účastník  se  bonusové  hry  Apollo  Bonus 
účastní  automaticky,  s  každou  provedenou  běžnou  hrou  od  společnosti  APOLLO  SOFT  s.r.o. 
v případě,  že  je  Apollo  Bonus  aktivován.  Seznam  Technických  her  od  společnosti 
APOLLO SOFT s.r.o., na které se Apollo Bonus vztahuje, je vyznačen v příloze tohoto Herního plánu. 
 

Výběr 
prostředků  do 
Jackpotu 

Pro Technické hry od společnosti APOLLO SOFT s.r.o.  lze v centrálním systému spustit bonusovou 
hru  Apollo  Bonus,  který  je  přístupný  pro  všechny  Účastníky.  Zapnutím  Apollo  Bonusu  dojde 
k zavedení započítávání příspěvku do jackpotového měšce po každé běžné hře Sázejícího na hře od 
společnosti APOLO SOFT s.r.o. Sázející nemůže sám volit, zda se jackpotové hry účastní či nikoli. 
 
Výše  příspěvku  je pevně nastavena celkovými pravidly  daného serveru v rozsahu 1– 40 % z výnosů 
Fortuny  na  dané  technické  hry,  tedy  ze  sumy  všech  Sázek  ponížené  o  všechny  Výhry  Sázejících. 
Aktivace  Apollo  Bonusu  nezasahuje do běžné hry  Sázejícího a  nezpůsobí  snížení  výherního podílu 
(RTP)  příslušné  hry  o  uvedený  příspěvek.  Příspěvek  do  jackpotové  hry  lze  vyjádřit  následujícím 
vzorcem: 
 

(sum(bet) ‐ sum(win)) * contribution 
 

kde contribution je číselný zápis zmíněného rozsahu, tj. 0.01 – 0.4 v závislosti na nastavení systému 
dle rozhodnutí Fortuny. Výše naspořeného jackpotového měšce může růst i klesat. 
 

Dělení 
jackpotového 
příspěvku  mezi 
více 
jackpotových 
her 

Každou technickou hrou od společnosti APOLLO SOFT, u které  je aktivovaný Apollo Bonus, dochází 
k přispívání do třech jackpotových měšců, do každého jiným  (konfigurovatelným) dílem: 

NÁZEV  BARVA  TYPICKÝ  PODÍL 
Z PŘÍSPĚVKU 

VÝŠE VÝHER VŮČI OSTATNÍM MĚŠCŮM 

Gold  Zlatá / žlutá  10 %  Nejvyšší min. i max. výhra 

Silver  Stříbrná / šedá  20 %  Střední min. i max. výhra 

Bronze  Bronzová/hnědá  70 %  Nejnižší min. i max. výhra 

Rozložení  příspěvku  z  probíhajících  her  Sázejících  mezi  jednotlivé  jackpotové  hry  Apollo  Bonusu 
je konfigurovatelné, stejně jako platnost jednotlivých typů jackpotů. 

Pozn.:  procento  podílu  do  každého  jackpotového  měšce  je  rozuměno  jako  podíl  z  celkové 
výše příspěvku do jackpotu, nikoli jako procento z ceny výnosů z jedné hry Sázejícího hráče. 
 

Pravidla 
jednoho 
jackpotového 
měšce 

Každá  jackpotová hra disponuje  základním nastavením, kterým se  řídí úvodní  i  všechny následující 
přidělované jackpotové výhry: 
 

NÁZEV  POLOŽKA  VLASTNOST  POPIS 

RESET_VALUE  Startovní hodnota  <= WINRANGE_FROM  Úvodní  hodnota,  na  které 
startuje  jackpot  po  přidělení 
výhry předchozího jackpotu 

WINRANGE_FROM  Výherní pásmo ‐ minimum  <= WINRANGE_TO  Začátek  pásma,  ve  kterém 
lze jackpot přidělit 

WINRANGE_TO  Výherní pásmo ‐ maximum    Konec  pásma,  ve  kterém 
lze jackpot přidělit 

WIN_AT  Výherní výše jackpotu  >= WINRANGE_FROM 
<= WINRANGE_TO 

Zašifrovaná  výše  předpokládané 
výhry  (v  budoucnu)  vypočtená 
vždy při startu nového jackpotu 

AMOUNT  Aktuální výše jackpotu  >=0 
<=WINRANGE_TO 

Aktuální hodnota jackpotu – tak, 
jak je spořena 

FUTURE_AMOUNT  Budoucí hodnota jackpotu  >=0 
<~=RESET_VALUE 

Budoucí  hodnota  jackpotu  – 
použito  pouze  u  záznamu 
o budoucím jackpotu 

 
 
 
 



Korektní realizace mechanismů a interních pravidel Apollo Bonusu vyžaduje práci ne s jedním, ale se 
dvěma různými jackpotovými měšci: 
 

MĚŠEC  PŘISPÍVÁNÍ DO POLE  MAXIMÁLNÍ (CÍLOVÁ) NASPOŘENÁ 
VÝŠE 

VÝZNAM 

Aktuální  AMOUNT  <= WINRANGE_TO  Aktuální  jackpot  pro  přidělování  výher 
z jackpotové hry 

Budoucí  FUTURE_AMOUNT  ~= RESET_VALUE  Budoucí  jackpot  pro  příjem  spoření  do 
budoucí  hry  a  přebytků  z existujícího 
jackpotu 

V  případě  budoucího  měšce  je  FUTURE_AMOUNT  považován  za  celkovou  naspořenou  částku, 
která se limitně  blíží  hodnotě  RESET_AMOUNT,  může  ji  však  ve  vybraných  situacích  výrazně 
nedosáhnout či naopak znatelně přesáhnout – viz níže. 

Úvod Apollo Bonusu předpokládá AMOUNT a FUTURE_AMOUNT nastaven na 0. Příspěvek na Apollo 
Bonus je dělen mezi Aktuální a Budoucí jackpotový měšec pomocí exponenciální křivky tak, aby: 

 FUTURE_AMOUNT = 0: příspěvek je dělen v poměru 1:1 (50 %) do Aktuálního i Budoucího 
měšce 

 FUTURE_AMOUNT >= RESET_VALUE: příspěvek je celý přidělován ve prospěch Aktuálního 
měšce 

Po  dosažení  FUTURE_AMOUNT tedy  již  za běžných podmínek  nedochází  k přispívání do Budoucího 
jackpotu. 

Po přidělení jackpotové výhry z Aktuálního měšce (AMOUNT) přechází FUTURE_AMOUNT Budoucího 
měšce do  pole AMOUNT Aktuálního měšce a jackpot tak naváže následnou hru v této výši (byť může 
být i nižší či vyšší než  RESET_AMOUNT, viz dále). V tuto chvíli také dochází k vyprázdnění Budoucího 
měšce (FUTURE_AMOUNT=0). 

V  případě  poklesu  výše  jackpotu  je  tento  nejprve  odečítán  z  FUTURE_AMOUNT.  Až  po  vyčerpání 
FUTURE_AMOUNT  na  nulovou  hodnotu  je  přistoupeno  k  odpočtu  výše  aktuálního  jackpotového 
měšce (AMOUNT). 
 

Maximální 
výhra 

V  jednom  okamžiku  je  aktivní  pouze  jedna  bonusová  hra  Apollo  Bonus,  která má  tři  jackpotové 
měšce  (Gold, Silver a Bronze). Hráč může vyhrát  jackpotovou výhru až ze všech tří měšců v rámci 
jedné hry. Bonusová hra Apollo Bonus je nastavena tak, že výše výhry z bonusové hry Apollo Bonus 
nepřesáhne spolu se základní hrou, v rámci které byla bonusová hra Apollo Bonus spuštěna, výhru 
ve výši 500.000 Kč.  
 

Výhra jackpotu  Aktuální  výše  jednotlivých měšců  jackpotu  (Gold,  Silver  a  Bronze)  je  uvedena  v detailu  hry  vlevo 
dole.  Samotná  výhra  některého  z měšců  jackpotu  se  zobrazí  animací  ve  hře  s nápisem  měšce 
jackpotu (Gold, Silver, Bronze) a výši částky. 

 



Fortuna Liga 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fortuna:Liga je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  funkce, 
tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci.  Sázku  na  linii  zjistíte,  když  celkovou  sázku  vydělíte  20.  Kombinace  symbolů  na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na jedné výherní řadě. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild nahrazuje všechny symboly kromě symbolů Scatter a Bonus a pomáhá dokončit 
výherní kombinace. Existuje také zvláštní výplata za 3 a více symbolů Wild na aktivní linii, jak 
je uvedeno v Tabulce výplat. V případě, že je částka výhry ze symbolů Wild vyšší než částka z 
běžných  symbolů  (se zástupnými  symboly  Wild),  je  tato  výplata  vyplácena  místo  výhry 
dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Symbol Scatter 
Symboly  Scatter  se  objevují  pouze  na  válcích  2,  3  a  4.  Kdykoli  se  kdekoli  na těchto  válcích 
objeví 3 symboly Scatter najednou, spustí se Freespiny Wild. 
 
Symbol Bonus 
Symbol Bonus se objevuje pouze na válcích 1 a 5. Kdykoli se kdekoli na těchto válcích objeví 2 
symboly Bonus, spustí se speciál Football Trophy Bonus. 
 
Opakované roztočení Free Kick 
Opakované roztočení Free Kick je tajemným speciálem nacházejícím se na válcích, který může 
být náhodně spuštěn během kteréhokoli roztočení hlavní hry. Během Opakovaného roztočení 
Free  Kick  se  fotbalový  míč  odrazí  od  náhodného  symbolu  hráče  a  změní  jej  v  zamrznutý 
symbol Wild. Míč pak vystřelí směrem k bráně v horní části válců. Pokud padne gól, roztočí se 
válce ještě jednou a speciál se zopakuje se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. 
Speciál pokračuje, dokud míč nemine branku. 
Speciál  Opakované  roztočení  Free  Kick  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé 
vizualizace daných bonusových her. 
 



Freespiny Wild 
Freespiny Wild  jsou volná otočení zdarma, která se spustí, když se na válcích 2, 3 a 4 objeví 
symboly  Scatter.  Speciál  spustíte  kliknutím  na  tlačítko  Kliknutím  spusťte  a  následným 
kliknutím na tlačítko Hrát na vyskakovací obrazovce. 
Po  prvním  roztočení  a  každém  posledním  freespinu  se  fotbalový míč  odrazí  od náhodného 
symbolu hráče (nebo zamrznutého symbolu Wild) a změní  jej v zamrznutý symbol Wild. Míč 
pak  vystřelí  směrem  k  bráně  v  horní  části  válců.  Pokud  padne  gól,  získáte  náhodný  počet 
freespinů a válce se točí dál se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích. Freespiny 
pokračují se zamrznutými symboly Wild uzamčenými na válcích, dokud míč nemine bránu. V 
takovém případě speciál končí. 
Během  Freespinů  se  válce  roztáčí  automaticky,  přičemž  využívají  stejné  sázky  na  linii  jako 
roztočení, ve kterém jste speciál spustili. Freespiny Wild nelze spustit znovu. 
Upozornění: Pokud stejné roztočení spustí najednou Freespiny Wild i Football Trophy Bonus, 
Football Trophy Bonus se odehraje první a po něm se spustí Freespiny Wild. 
 
Football Trophy Bonus 
Když  se během hlavní hry na válcích 1 a 5 objeví  symboly Bonus,  spustí  se Football  Trophy 
Bonus.  Speciál  spustíte  kliknutím  na  tlačítko  Kliknutím  spusťte  a  následným  kliknutím  na 
tlačítko Pokračovat na vyskakovací obrazovce. 
Objeví  se  obrazovka  s  21  kartami  Fortuna:Liga  otočenými  lícem  dolů.  Vyberte  3  karty  a 
odkryjte ceny. 
Každým výběrem můžete získat: 

 Náhodnou výši výhry v rozmezí 1‐6 násobku celkové sázky 

 Náhodnou výši výhry a výběry navíc (výběry navíc se přidávají ke zbývajícím výběrům) 

 Výherní násobitel (aktuální bonusová výhra se násobí hodnotou výherního násobitele) 

 Vyhrát Vše (všechny karty se postupně otočí, výherní násobitele se po odkrytí použijí na 
aktuální bonusovou výhru) 

Football  Trophy Bonus  končí,  když  nezbývají  žádné  další  výběry,  případně  po  odkrytí  všech 
karet. Interakce hráče, které jsou v průběhu bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry 
ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,97 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 540 Kč 

 



Anaconda Wild 

Kategorie hry  6 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Anaconda Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci.  Sázku  na  linii  zjistíte,  když  celkovou  sázku  vydělíte  50.  Kombinace  symbolů  na 
sousedních  válcích  zleva  doprava  počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů 
Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
V této hře jsou 2 typy symbolů Wild: standardní symbol Wild a speciální symbol Wild. Speciální 
symbol Wild je větší než standardní Wild. Standardní symboly Wild nahrazují všechny symboly. 
Speciální  symbol Wild nahrazuje všechny symboly a spouští Opakovaná roztočení Anaconda 
Wild. 
Existuje také zvláštní výplata za 3 nebo více symbolů Wild stejného typu na aktivní linii, jak je 
uvedeno v tabulce výplat. V případě, že je částka výhry ze shodných symbolů Wild vyšší než 
částka z běžných symbolů (se zástupnými symboly Wild), je tato výplata vyplácena místo výhry 
dosažené pomocí běžných symbolů. 
 
Opakovaná roztočení Anaconda Wild 
Když  se  kdekoli  na  válcích  objeví  speciální  symbol  Wild,  spustí  se  Opakovaná  roztočení 
Anaconda Wild. V každém roztočení se had posune na sousední symbol a za sebou zanechá 
standardní  symbol  Wild.  To  se  opakuje,  dokud  se  had  nevrátí  na  svou  výchozí  pozici.  K 
poslednímu  opakovanému  roztočení  dojde,  když  se  poslední  had  na  válcích  vrátí  na  svou 
výchozí pozici. Hadi se mohou pohybovat pouze doleva, doprava, nahoru a dolů: nemohou se 
pohybovat diagonálně. 
Speciál Opakovaná roztočení Anaconda Wild nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé 
vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,48 %. 

Minimální sázka  0,25 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

81 360 Kč 

 



Luminous Life 

Kategorie hry  5 válcové 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Luminous Life je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 243 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  funkce, 
tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 243 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení výherních řad 
najdete na stránce Info po kliknutí na i. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Hodnotu mince zjistíte, když celkovou sázku vydělíte 40. Kombinace symbolů na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na jedné výherní řadě. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly  kromě  symbolů  Scatter,  čímž  pomáhá 
vytvořit  co  možná  nejlepší  výherní  kombinace.  Existuje  také  zvláštní  výplata  za  5  symbolů 
Wild kdekoli na po sobě jdoucích válcích, počínaje válcem zcela vlevo. 
 
Symbol Scatter 
V této hře je symbolem Scatter symbol Free games. 3–14 symbolů Scatter kdekoli na válcích 
během  roztočení  hlavní  hry  spouští  Freespiny  Luminous Wilds  (volná  otočení  bez  odečtení 
další sázky). 15 symbolů Scatter kdekoli na válcích během roztočení hlavní hry uděluje Hlavní 
cenu Luminous a nespouští Freespiny Luminous Wilds. 
 
Speciál Luminous Respin 
Jakákoli výhra na válcích spustí speciál Luminous Respin. Symboly, které jsou součástí výherní 
kombinace, se uzamknou na svých místech a válce se roztočí znovu. Jakékoli nové výhry nebo 
rozšíření  stávajících  výher  vytvořené  opakovaným  roztočením  spustí  další  opakované 
roztočení s výherními symboly uzamčenými na místech. Když opakované roztočení nepřinese 
žádnou  novou  výhru,  speciál  skončí  a  udělí  se  celková  výhra  za  všechna  roztočení  daného 
herního  kola.  Speciál  Luminous  Respin  nemá  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé 
vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny Luminous Wilds 
Pokud se v hlavní hře kdekoli na válcích objeví 3–14 symbolů Scatter, získáváte 5 freespinů s 
funkcí Luminous Respin. 
Na  začátku  speciálu  se  všechny  symboly  Scatter,  které  spustily  Freespiny  Luminous Wilds, 
změní v symboly Wild a uzamknou se na válcích pro všechny freespiny. Freespiny Luminous 



Wilds nelze spustit opakovaně. 
 
Hlavní cena Luminous 
15  symbolů  SCATTER  kdekoli  na  válcích  během  roztočení  hlavní  hry  uděluje  Hlavní  cenu 
Luminous. Hlavní cena Luminous se rovná maximální částce, ta však nepřekročí spolu s výhrou 
z herního  kola,  v rámci  kterého  byla  bonusová  hra  aktivována,  limit  500 000  Kč,  kterou  lze 
vyhrát během Freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,44 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

100 080 Kč 

 



Ways of the Phoenix 

Kategorie hry  5 válcové až 3125 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ways of the Phoenix je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 45 aktivních linií, které se mohou navýšit až na 
3125 při speciálu Rising Kingdom. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 3215 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení výherních 
řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. Hodnotu mince zjistíte, když celkovou sázku vydělíte 25. Kombinace symbolů na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na jedné výherní řadě. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je  v  této  hře  symbol  dračího  drápu  držícího  kouli.  Symbol Wild  nahrazuje 
všechny symboly kromě symbolů Scatter a pomáhá dokončit výherní kombinace. 
 
Symbol Scatter 
V  této  hře  je  symbolem  Scatter  symbol  Yin‐yang  s  nápisem  „Scatter'  na  pozadí  tvořeném 
modrými plameny. Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter najednou, 
spustí  se  Freespiny  Phoenix & Dragon  (bonusová  otočení  zdarma).  Symboly  Scatter mohou 
spustit speciál, i když se objeví na uzamčených válcích. 
 
 
Speciál Rising Kingdom 
Sada válců má 5 úrovní,  které  lze odemknout. Každá následná výhra odemkne další úroveň 
sady  válců  (do dosažení  6.  úrovně). Nevýherní  roztočení  snižuje  sadu  válců o  jednu úroveň 
níže. Každá úroveň sady válců má jiný počet výherních řad. 

 Úroveň 1 – 45 výherních řad 

 Úroveň 2 – 135 výherních řad 

 Úroveň 3 – 405 výherních řad 

 Úroveň 4 – 675 výherních řad 

 Úroveň 5 – 1125 výherních řad 

 Úroveň 6 – 3125 výherních řad 
Počet výherních řad se ukládá pro jednotlivé hodnoty sázek. 
 
 



Freespiny Phoenix & Dragon 
Pokud se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter najednou, spustí se Freespiny 
Phoenix & Dragon. Během Freespinů Phoenix & Dragon vyplácejí 2 symboly Scatter hodnotu 1 
× celkové sázky a spouští 2 freespiny navíc. Během Freespinů Phoenix & Dragon se sada válců 
po  každém  výherním  roztočení  zvýší  o  1  úroveň  (dokud  nedosáhne  6.  úrovně)  a  po 
nevýherním roztočení se na předchozí úroveň nevrací.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 %. 

Minimální sázka  1,25 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 360 Kč 

 



Galactic Streak 

Kategorie hry  4 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Galactic Streak je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 20 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info po kliknutí na i. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  linii  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci.  Sázku  na  linii  zjistíte,  když  celkovou  sázku  vydělíte  20.  Kombinace  symbolů  na 
sousedních válcích zleva doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí bez ohledu na pozici 
symbolu na válci, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší 
výhra na kombinaci. Výhry z jednotlivých výherních řad se sčítají. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je v této hře symbol Slunce. Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 
kromě symbolů Scatter, čímž pomáhají vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Pokud 
se během hlavní hry a freespinů objeví kdekoli na válcích symbol Wild, uzamkne se na svém 
místě pro 1 další roztočení. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je v této hře symbol galaxie. 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích 
během  hlavní  hry  spouští  10  Freespinů  Galactic  (bonusová  otočení  zdarma).  Pokud  se  ve 
stejném roztočení hlavní hry kdekoli na válcích objeví 2 nebo více symbolů Scatter, přidají na 
své pozice na válcích výherní násobitele nebo výherní násobitele na daných pozicích zvýší o 1 
(pokud již násobitele na těchto pozicích byly). 
Upozornění:  jakýkoli  výherní  násobitel  s  hodnotou  10x  se  nebude  dále  zvyšovat:  hodnota 
výherního násobitele nemůže být vyšší než 10x. 
 
Speciál Orbit 
Pozice  válce,  které  jsou  součástí  výhry,  získají  výherní  násobitel.  Každý  výherní  násobitel 
začíná  na  hodnotě  2x  a  obsahuje  počítadlo  roztočení  začínající  na  hodnotě  3.  Počítadlo 
roztočení  se  sníží  v  každém roztočení o 1. Výherní násobitel  zmizí,  když počítadlo  roztočení 
dosáhne 0. Výherní kombinace, která se objeví na výherním násobiteli,  se násobí hodnotou 
výherního  násobitele  (x2–x10).  Výherní  kombinace  také  způsobí,  že  hodnota  výherního 
násobitele  se  zvýší  o  1  (pokud  již  nedosáhl  hodnoty  10x)  a  počítadlo  roztočení  pro  daný 
výherní  násobitel  se  resetuje na hodnotu 3.  Pokud  se  výherní  kombinace objeví  na  2  nebo 
více výherních násobitelích, použije se na výhru celkový součet daných výherních násobitelů. 
Pokud se tedy výherní kombinace objeví na výherním násobiteli s hodnotou 2x a s hodnotou 
6x, výhra se vynásobí celkovým výherním násobitelem v hodnotě 8. 
 
 



Freespiny Galactic 
3  nebo  více  symbolů  Scatter  kdekoli  na  válcích  během  hlavní  hry  spouští  10  Freespinů 
Galactic.  Všechny  násobitele  z  hlavní  hry  se  přenášejí  na  válce  freespinů  a  jejich  počítadlo 
roztočení po dobu trvání speciálu zamrzne: výherní násobitele zůstanou na válcích po všechny 
freespiny. Počítadla jakýchkoli výherních násobitelů nově vytvořených během speciálu budou 
po dobu trvání daného speciálu zamrznutá. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

72 900 Kč 

 



Big Shots 

Kategorie hry  6 válcové 4096 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Big Shots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních řad. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'. 

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce,  tedy  do  spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na 
zvolenou možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší 
tlačítko Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 
výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 
výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 40) a číselný koeficient 
pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 
počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli.  
Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   
bonusové hry 

Symbol Wild 
V  této  hře  je  symbolem Wild  symbol  diamantu.  Symbol Wild  nahrazuje  všechny  symboly  s 
výjimkou symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit nejlepší možnou výherní kombinaci. 
 
Velké Symboly 
Všechny symboly se ve hře vyskytují v různých velikostech, včetně velikosti 4 × 4. 
 
Symbol Scatter 
Symbol  Free  Games  je  v  této  hře  také  symbolem  Scatter.  Pokud  během  hlavní  hry  zaplní 
symbol  Scatter  válce  2,  3,  4  a  5,  spustí  se  Freespiny  (bonusová  otočení  zdarma).  Symbol 
Scatter nemá vlastní výplatu. 
 
Freespiny 
Pokud se během hlavní hry objeví symbol Scatter na válci 2, 3, 4 a 5, spustí se Freespiny s 5 
freespiny. Během Freespinů symboly postav nahradí  symboly  srdce,  kára, pika a kříže,  čímž 
přinesou vyšší  výhry.  Pokud  se válce 2,  3,  4  a  5  zaplní  symboly  Scatter,  spustí  se  Freespiny 
znovu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

70 200 Kč 

 



Joker 27 Plus 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker Plus 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud  se  na  válcích  po  zastavení  objeví  výherní  kombinace,  vyhráváte  podle  tabulky 
výplat. Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat  ukazuje  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k navolené  celkové  sázce  a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

Výplata výhry  Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 
výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte  celkovou  sázku  (denominace  krát  sázka)  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Joker, který nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou‐li 3 symboly Joker 
na linii, vyhodnotí se na této linii jako symbol Joker. 
 
Freespiny 
3 stejné symboly v řadě na prostřední výherní linii aktivují bonusová otočení Freespiny. Hráč 
získá  bonusová  otočení  dle  výherní  tabulky.  V  průběhu  bonusových  otočení  jsou  výhry 
úměrné  celkové  sázce  na  hru,  v  rámci  které  byla  bonusová  otočení  spuštěna.  V  průběhu 
bonusových otočení je možné získat další bonusová otočení Freespiny. 

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HVĚZDA 50 FREE SPINS 

BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 

ZVONEK 4 FREE SPINS 

ŠVESTKA 4 FREE SPINS 

DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERANČ 2 FREE SPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREE SPIN 
 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Joker Boom 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker Boom je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko  se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat  ukazuje  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k navolené  celkové  sázce  a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

Výplata výhry  Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 
výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte  celkovou  sázku  (denominace  krát  sázka)  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Joker  Bar,  který  může  nahradit  jakýkoliv  jiný  symbol,  kromě 
symboly Hvězda, a vytvořit tak nejlepší možnou výherní kombinaci.  
 
Speciál Boom Spins 
Pokud se po otočení válců zobrazí 3x symbol Hvězda, aktivuje 10, nebo 4x symbol Hvězda 20 
navazujících speciálních her Boom Spins. Pro aktivaci platí,  že symbol Hvězda musí být vždy 
právě jeden na jednom válci. Navazující speciální hry Boom Spins nejsou Freespiny, hráči se za 
každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, ve které byly symboly Hvězda získány. 
Během  navazujících  speciálních  her  Boom  Spins  jsou  všechny  3  symboly  na  prvním  válci 
přeměněné  v  symbol  Joker  Bar.  V  průběhu  navazujících  speciálních  her  lze  získat  další 
speciální hry. Hráč může hodnotu sázky změnit před spuštěním každé navazující speciální hry 
Boom Spins. Hru může hráč rovněž kdykoli ukončit a opustit. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Poly Diamonds 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Poly Diamonds je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko  se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat  ukazuje  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k navolené  celkové  sázce  a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1.

Výplata výhry  Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 
výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte  celkovou  sázku  (denominace  krát  sázka)  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 
Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol  Wild  nahrazuje  jakýkoliv  symbol,  mimo  symbolu  Prsten  (Bonus).  Symbol  Wild  po 
zobrazení nahrazuje všechny ostatní symboly na jeho válci a poté roztočí všechny zbylé válce 
jednou. Padne‐li Wild i po tomto otočení, opět nahradí všechny ostatní symboly na jeho válci 
a pomůže vytvořit výherní kombinace, ale další otočení již neproběhne. 
 
Freespiny 
3  symboly Prsten  (Bonus)  kdekoli  na  válcích  aktivují  Freespiny. Hráč obdrží  10  Freespinů.  4 
symboly Bonus spouští 15 Freespinů. V průběhu Freespinů je výhra úměrná celkové sázce do 
hry, v rámci které byly Freespiny spuštěny. Tyto freespiny je možné získat i v již probíhajících 
Freespinech. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Vikings 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Vikings je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítko Mince v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko se nachází v pravé horní 
části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet automatických zatočení. Funkce 
Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet  zatočení,  když nemáte na další 
roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko  se 
znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé dolní části obrazovky. 
Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 
Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 
se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat  ukazuje  konkrétní  hodnoty  výher  ve  vztahu  k navolené  celkové  sázce  a 
denominaci. Tato tabulka udává hodnoty výher při celkové sázce do hry 10 Kč a denominaci 1. 

Výplata výhry  Hodnoty výherních kombinací jednotlivých symbolů při denominaci 1 jsou uvedené v tabulce 
výplat, kterou zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že 
vynásobíte  celkovou  sázku  (denominace  krát  sázka)  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní 
kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbol Wild doplňuje všechny symboly kromě symbolu Scatter. Pokud padne 1 symbol Wild 
na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud padnou 2 symboly Wild na výherní linii, 
pak se liniová výhra násobí x4. Pokud padnou 3 symboly Wild na výherní  linii, pak se liniová 
výhra násobí x8. Pokud padnou 4 symboly Wild na výherní  linii,  pak se  liniová výhra násobí 
x16. 
 
Symbol Scatter 
Symbol  Scatter  se  objevuje  pouze  na  2.,  3.  a  4.  válci.  Tři  symboly  Scatter  na  válcích, 
maximálně jeden na každém válci, spouští 10 Freespinů. Každá obdržená výherní kombinace v 
této bonusové hře je zastavena a hráč obdrží dotočení s šancí ještě zvýšit již dosaženou výhru. 
Každá další výherní kombinace je takto zastavena a hráč získá další dotočení, až do doby, než 
přijde  první  nevýherní  kombinace,  nebo  dokud  není  celá  obrazovka  plná  zastavených 
symbolů. Poté je vyhodnocena celková výhra z dané hry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Amazing Stars 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Amazing Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na 
řadu. Celkovou sázku vidíte vedle pod nápisem Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  Autostart  se  nachází 
v levé  dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 150 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  Tabulka  v levé  dolní  části  obrazovky.  Možnou  výši  výhry 
zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní  kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Symboly Scatter tvoří výherní kombinaci bez ohledu na 
výherní řady. 
 
Freespiny 
3x, 4x nebo 5x symbolů Hvězdy (Scatter) spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). 3x, 4x 
nebo 5x symbolů Hvězdy, které spustí Freespiny, bude během Freespinů podrženo a zůstanou 
na  příslušných  pozicích  na  válcích.  Během  samotných  10  Freespinů  lze  získat  další  symboly 
Hvězdy.  Podle  počtu  symbolů  Hvězd  po  skončení  Freespinů  získáte  výhru.  S  15  Hvězdami 
získáte  Star  jackpot  bonus  výhru  a  ukončíte  Freespiny.  Během  Freespinů  nemůžete  vyhrát 
další freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,17 – 94 %. 

Minimální sázka  0,25 Kč 

Maximální sázka  150 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

21 141 ‐ 16 200 Kč 

 



Book of Ra deluxe 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Book of Ra deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Knihy. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3x, 4x nebo 5x symbolů Knihy spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,28 – 95,10 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  50 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

6 048 ‐ 4 410 Kč 

 



Crystal Oddysey 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Crystal Oddysey je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  kliknutím  na  tlačítko  Max.  sázka,  kdy  se  nastaví  maximální  sázka  a 
roztočí válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  Autostart  se  nachází 
v pravé dolní  části  obrazovky.  Kliknutím dojde  ke  spuštění  automatické hry  a  roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko i v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte tak, 
že vynásobíte sázku na řádek a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol barevného diamantu. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Crystal Odyssey a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
3  nebo  4  symboly  Crystal  Odyssey  spouští  Freespiny  (volná  otočení  zdarma)  podle  tabulky 
výplat.  Během  Freespinů  jsou  po  celou  dobu  Wild  symboly  umístěny  na  válci  4.  Ve 
Freespinech lze získat další freespiny, maximálně však 300.   

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,33 – 95 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

20 412 ‐ 18 000 Kč 

 



Dolphin’s Pearl deluxe 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dolphin’s Pearl deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  kliknutím  na  tlačítko  Max.  sázka,  kdy  se  nastaví  maximální  sázka  a 
roztočí válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  delfína.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě  symbolu  Scatter  a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Při nahrazení zdvojnásobuje výhru. 
 
Freespiny 
3  a  více  symbolů  mušle  s  perlou  spouští  15  Freespinů  (volných  otočení  zdarma).  Během 
Freespinů jsou výhry násobeny x3. Během Freespinů lze získat další freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,6 – 95,13 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

11 520 ‐ 8 766 Kč 

 



Dragon’s Deep 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Dragon’s Deep je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

 Kliknutím na tlačítka – a + v  levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  Autostart  se  nachází 
v levé  dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  Tabulka  v levé  dolní  části  obrazovky.  Možnou  výši  výhry 
zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  na  řadu  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní  kombinaci. 
Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 
výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace  jsou 
vypláceny zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol draka s nápisem wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatter a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci.  
 
Freespiny 
Každá kombinace 3, 4 nebo 5 symbolů Scatter spouští 5, 10 nebo 25 Freespinů (bonusových 
otočení  zdarma).  Vysoké  symboly  vikingů  se  během  Freespinů  promění  na  symboly  Wild. 
Během Freespinů lze získat další freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,04 – 95,06 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

21 456 ‐ 17 784 Kč 

 



Gemstone Jackpot 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Gemstone Jackpot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Bonus Lock and Spin 
Po každé výhře se spustí bonusová funkce Lock and Spin. Všechny výherní kombinace zůstanou 
na válci na stejné pozici, přičemž se ostatní válce opět roztočí. Nová výhra se přičte k předešlé 
výhře.  Jestliže  se  první  výherní  kombinace  druhým  otočením  vylepší,  zůstanou  doplňující 
symboly  taktéž  pozastavené  na  stejném místě  a  ostatní  pozice  na  válcích  se  opět  roztočí. 
Opakované otáčení válců probíhá tak dlouho, dokud původní výherní kombinaci již není možné 
vylepšit. Poté bude vyplacena celková výhra. Funkce Bonus Lock and Spin nemá vliv na výsledek 
hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,02 – 95,08 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

17 928 ‐ 17 712 Kč 

 



Grand Slam Casino 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Grand Slam Casino je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  Autostart  se  nachází 
v pravé dolní  části  obrazovky.  Kliknutím dojde  ke  spuštění  automatické hry  a  roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  Tabulka  v levé  dolní  části  obrazovky.  Možnou  výši  výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Hvězdičky.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě  symbolu  GS  a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Mystery 
Symbolem  Mystery  je  symbol  GS.  3  a  více  symbolů  Mystery  vyplácí  výhru  v rozmezí 
uvedeném v Tabulce výplat. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  400 Kč 

Maximální výhra  226 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

36 000 Kč 

 



Haul of Hades 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Haul of Hades je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  kliknutím  na  tlačítko  Max.  sázka,  kdy  se  nastaví  maximální  sázka  a 
roztočí válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  s nápisem  Haul  of  Hades.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě 
symbolu Free Spins a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny 
Pokud se objeví symboly Free Spins na všech řádcích 2., 3. a 4. válce, spustí  se 7 Freespinů 
(bonusových otočení zdarma).  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96 – 96,1 %. 

Minimální sázka  0,40 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

14 400 ‐ 14 364 Kč 

 



Kingdom of Legend 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Kingdom of Legend je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  Autostart  se  nachází 
v pravé dolní  části  obrazovky.  Kliknutím dojde  ke  spuštění  automatické hry  a  roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  Tabulka  v levé  dolní  části  obrazovky.  Možnou  výši  výhry 
zjistíte tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny 
zleva doprava i zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Bonus 
Wheel a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Bonus orků 
Pokud  při  zatočení  nedojde  k výhře,  může  se  náhodně  objevit  ork,  který  vám  přinese 
náhodnou výhru až do výše 500násobku vaší sázky nebo zatočení na bonusovém kole. Funkce 
Bonus orků nemá vliv na výsledek hry.  Jedná se  jen o různé vizualizace daných bonusových 
her. 
 
Bonusové kolo 
Symboly z bonusového kola mají velikost dvou symbolů a objevují se odděleně na 1. a 2. válci 
a na 4. a 5. válci. Když se vám spojí dvě půlky kola, které jsou v bezprostřední blízkosti, získáte 
zatočení na bonusovém kole. Oba symboly částí bonusového kola lze spojit při jedné otáčce, 
která vám přinese dva samostatné bonusy. Poté stačí roztočit bonusové kolo, abyste obdrželi 
výhru.  Při  jedné  otáčce  můžete  vyhrát  až  10  freespinů,  násobitele  ve  výši  až  30násobku 
celkové  sázky  nebo  otáčku  na  Super  kole  s maximální  výherní  hodnotou  ve  výši  až 
1000násobku  celkové  sázky.  Po  každé  bonusové  výhře  můžete  roztáčet  kolo  tak  dlouho, 
dokud  se  nezastaví  na  políčku  Collect.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusové  hry 
činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl.   

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,12 – 95,15 %. 

Minimální sázka  0,40 Kč 

Maximální sázka  400 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

35 136 ‐ 34 920 Kč 

 



King of Cards 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry King of Cards je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

 Kliknutím na tlačítka – a + v  levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází v levé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Žolíka.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě  symbolu  Scatter  a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Při nahrazení zdvojnásobuje výhry. 
 
Freespiny 
Pokud během hry padnou na jakékoliv pozici 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 15 Freespinů 
(volných otočení zdarma). Během Freespinů lze získat další freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,59 – 95,13 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

11 538 ‐ 8 766 Kč 

 



Lord of the Ocean 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lord of the Ocean je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Vládce. Nahrazuje všechny symboly kromě Scatteru a napomáhá tak 
vytvořit výherní kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3x, 4x nebo 5x symbolů Scatter spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,28 – 95,10 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  50 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

6 048 ‐ 4 410 Kč 

 



Lucky Lady's Charm Deluxe 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Lucky Lady's Charm Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v levé dolní 
části obrazovky. Kliknutím dojde ke spuštění automatické hry a roztočení válců. Funkci lze 
ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 100 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild  je symbol Lucky Lady. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. Při nahrazení zdvojnásobuje výhry. 
 
Freespiny 
Pokud během hry padnou na jakékoliv pozici 3 nebo více symbolů Scatter, získáte 15 Freespinů 
(volných  otočení  zdarma).  Během  Freespinů  jsou  výhry  násobeny  3x.  Během  Freespinů  lze 
získat další freespiny. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,59 – 95,13 %. 

Minimální sázka  0,50 Kč 

Maximální sázka  100 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

11 538 ‐ 8 766 Kč 

 



Magic 27 

Kategorie hry  3 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Magic 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  kliknutím  na  tlačítko  Max.  sázka,  kdy  se  nastaví  maximální  sázka  a 
roztočí válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud jsou 
výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají.  

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Jokera.  Nahrazuje  všechny  symboly  a  napomáhá  tak  vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Symbol Mystery 
Symbolem Mystery je symbol stříbrné hvězdy s nápisem Magic 27. 3 symboly Mystery přináší 
náhodnou výhru.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  174 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Magic 81 lines 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Magic 81 lines je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  Autostart  se  nachází 
v pravé dolní  části  obrazovky.  Kliknutím dojde  ke  spuštění  automatické hry  a  roztočení 
válců. Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Násobku 
Symbolem  Násobku  je  symbol  s nápisem  Magic  81.  1,  2  nebo  3  tyto  symbol  ve  výherní 
kombinaci násobí výhru 2x, 4x, resp. 8x.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,45 – 95,06 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

23 580 – 17 784 Kč 

 



Mega Joker 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mega Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Žolíka.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě  symbolu  Scatter  a 
napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,77 – 95,05 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 828 ‐ 17 820 Kč 

 



Mighty Trident 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mighty Trident je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

 Kliknutím na tlačítka – a + v  levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází v levé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 400 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol s nápisem Wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu Scatter 
a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol s nápisem Free Spins.  
 
Funkce Kompas 
Kompas se roztočí po každé výhře. Válce se začnou posouvat ve směru střelky, což může přinést 
další výhru. Válce se posouvají tak dlouho, dokud se generují nové výhry. Funkce Kompas nemá 
vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 
 
Freespiny 
3 symboly s nápisem Free Spins na jakékoliv pozici prvního, třetího a pátého válce přinášejí 5 
Freespinů (volných otočení zdarma) se skupinou symbolů Super. Symbol Free Spins se může 
objevit pouze na 1., 3. a 5. válci. Ve Freespinech lze získat další freespiny. Pod skupinu symbolů 
Super patří skupiny, které jsou na válcích tvořeny z dalších 5 top symbolů. Tyto symboly vám 
ve hře mohou přinést vyšší výhru. Kompas je ve Freespinech aktivní a válce se pohybují stejným 
způsobem jako v normální hře.  
 
Bonusová funkce Poseidón 
Během bonusové funkce Poseidón lze vyhrát jednu z bonusových funkcí. 
Win Spin  ‐ po hře, při  které nebylo dosaženo výhry,  se válce posunou na další pozici,  která 
přinese výhru 
Reel Morph – po hře, při které nebylo dosaženo výhry, zmizí symboly na válcích a objeví se nové 
symboly, které přinesou výhru 
Reverser Step – je‐li dosažena výhra a všechny další kroky jsou ukončeny, posouvají se válce 
postupně v opačném směru tak dlouho, dokud se nepřestanou generovat výhry 
Bonusová hra – po otočení válců lze získat náhodnou bonusovou výhru.  



Při bonusové funkci Poseidón  je kompas aktivní a válce se pohybují stejným způsobem jako 
v regulérní hře. Funkce Poseidón nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace 
daných bonusových her. 
 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 %. 

Minimální sázka  0,40 Kč 

Maximální sázka  400 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

32 400 Kč 

 



Mystic Secrets 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Mystic Secrets je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol Knihy. Nahrazuje všechny symboly a napomáhá tak vytvořit výherní 
kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3x, 4x nebo 5x symbolů Knihy spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,88 – 95,06 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 432 – 17 784 Kč 

 



Perchta 

Kategorie hry  5 válcové 25 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Perchta je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku na řadu. 

 Kliknutím na tlačítka – a + v  levé dolní části obrazovky zvolíte počet aktivních výherních 
řad. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Autostart se nachází v levé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 250 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Tabulka v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 
řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na 
více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou vypláceny zleva doprava i 
zprava doleva a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem Wild je symbol meče s nápisem wild. Nahrazuje všechny symboly kromě symbolu 
Scatter a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter  je symbol kněžny s nápisem Scatter. 3 symboly Scatter spustí bonusovou 
funkci Soul stealing.  
 
Bonusová funkce Soul Stealing 
3 symboly Scatter na 2., 3. a 4. válci spustí bonusovou hru Soul Stealing s 15 Freespiny (volných 
otočení zdarma).  
Během  bonusové  hry  symbol  zeleného  stínu  nahrazuje  všechny  symboly  kromě  symbolu 
Scatteru. Na pátém válci tento symbol zaplní jednu duši démona. Symboly duše démona se na 
válcích zobrazují zleva doprava. Pokud se vedle démona objeví 3 duše, promění se démon na 
válcích 2, 3 a 4 v symbol Wild. Funkce Soul Stealing nemá vliv na výsledek hry. Jedná se jen o 
různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,87 – 94,93 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  250 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

23 085 – 22 815 Kč 

 



Pharaoh’s Ring 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pharaoh’s Ring je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 50 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Prstenu.  Nahrazuje  všechny  symboly  a  napomáhá  tak  vytvořit 
výherní kombinaci. 
 
Freespiny se speciálním symbolem 
3, 4 nebo 5 symbolů Prstenu spustí 10 Freespinů (volných otočení zdarma). Na začátku bude 
náhodně zvolen jeden Bonus symbol. Během Freespinů se může bonusový symbol rozšířit na 
všechny pozice na válci a počítá se jako normální symbol, a to i v pozicích, které na sobě nezávisí 
a ve všech výherních liniích (platí pouze pokud je k dispozici dostatek symbolů k výhře). 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,44 – 95,16 %. 

Minimální sázka  6 Kč 

Maximální sázka  50 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

5 904 – 4 356 Kč 

 



Power Stars 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Power Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  kliknutím  na  tlačítko  Max.  sázka,  kdy  se  nastaví  maximální  sázka  a 
roztočí válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 200 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí  začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  Hvězdy.  Nahrazuje  všechny  symboly  a  napomáhá  tak  vytvořit 
výherní kombinaci. Objevuje se pouze na válcích 2, 3 a 4. Symbol se navíc  roztáhne na celý 
válce a spustí respin (opětovné otočení zdarma).  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,91 – 95,54 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  200 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

18 324 ‐ 16 056 Kč 

 



Roaring Forties 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Roaring Forties je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  kliknutím  na  tlačítko  Max.  sázka,  kdy  se  nastaví  maximální  sázka  a 
roztočí válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka  výplat udává vždy  konkrétní hodnoty  výher  ve  vztahu k navolené  celkové  sázce do 
hry. Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se 
ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní 
kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí  začínat 
od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  s nápisem  wild.  Nahrazuje  všechny  symboly  kromě  Scatteru 
a napomáhá tak vytvořit výherní kombinaci. 
 
Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Ten přináší výhry bez ohledu na pozice symbolů Scatter 
na válcích. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,18 – 95,48 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

43 380 ‐ 40 680 Kč 

 



Shooting Stars 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Shooting Stars je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v levé dolní části obrazovky zvolíte svou celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit kliknutím na tlačítko Max. sázka, kdy se nastaví maximální sázka a roztočí 
válce.  

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit opětovným kliknutím na tlačítko Auto. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo nebo vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Wild 
Symbolem  Wild  je  symbol  bílé  zářivé  koule.  Nahrazuje  všechny  symboly  a  napomáhá  tak 
vytvořit výherní kombinaci. Objevuje se pouze na 2., 3. a 4. válci. Kromě nahrazení se rozšiřuje 
na další řádky stejného válce a přináší bonusovou funkci Létavice. 
 
Bonusová funkce Létavice 
Bonusová  funkce se spustí při  získání  symbolu Wild na 2., 3. nebo 4. válci. Padne‐li  vám na 
libovolném místě  v herním  poli,  rozšíří  se  na  všechny  tři  pozice  válce,  přičemž  vám  budou 
vyplaceny všechny získané výhry. Poté se válce znovu roztočí. Všechny nové výhry budou opět 
vyplaceny. Pokud se objeví nové hvězdy, celý průběh se opakuje. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,11 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

35 010 Kč 

 



Sizzling Hot Deluxe 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Sizzling Hot Deluxe je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Celková sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou 
celkovou sázku. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko Auto se nachází v pravé 
dolní  části  obrazovky.  Kliknutím  dojde  ke  spuštění  automatické  hry  a  roztočení  válců. 
Funkci lze ukončit kliknutím na stejné tlačítko. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  Tabulka výplat udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 
Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 500 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko Menu v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 
tak, že vynásobíte sázku na řadu a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve 
stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace 
na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 
vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Symbol Scatter 
Symbolem Scatter je symbol Hvězdy. Symboly Scatter tvoří výherní kombinaci bez ohledu na 
výherní řady. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94,83‐95,66 %. 

Minimální sázka  0,25 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

46 530 ‐ 39 060 Kč 

 



Apocalyptic Wild 

Kategorie hry  5 válcové 26 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Apocalyptic Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 

Obětní 
nůž 

Bumeran
gy 

Orel Ocelot 
Mayská 

tanečnice 
Mayský 
bojovník 

Mayský 
zlatý 
šperk 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol  (křišťálová  lebka)  je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, 
kde padl, všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolů číslic. 
 
Scatter symbol 
Bonus symboly číslice 2, 1 a 0  tvoří výherní kombinace bez ohledu na své pozice na válcích 
jako Scatter a nezáleží na jejich pořadí. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Pokud  se  hráči  kdekoliv  na  válcích  zobrazí  symboly  2012  (tzn.  minimálně  ve  složení  dva 
symboly „2“,  jeden symbol „1“ a  jeden symbol „0“),  získává hráč 10 Freespinů (bonusových 
otočení  zdarma).  Během  bonusových  otočení  se  na  válcích může  zobrazit  speciální  symbol 
Wild. Ten má velikosti 4 za sebou jdoucích symbolů, a pokud je zobrazen celý, je kompletně 
nahrazen na své pozici 4 symboly Wild. Pokud se válce zastaví tak, že tento speciální symbol 
Wild není zobrazen celý, dotočí se příslušný válec tak, aby symbol zobrazen celý byl. Následně 
je  bonusové  otočení  vyhodnoceno.  Během  bonusových  otočení  hráč  nemůže  vyhrát  další 
bonusová otočení. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Blind Wild 

Kategorie hry  3 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Blind Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 
Třešně Citron 

Pomera
nč 

Švestka Hrozny Meloun 
Sedmič

ka 
BONUS 

3 2x 4x 8x 16x 40x 60x 160x 
10 

otočení 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní  kombinaci.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry 
sčítají.  

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě Bonus symbolu. 
 
Scatter symbol 
Bonus symbol tvoří výherní kombinace bez ohledu na pozice bonus symbolů na válcích  jako 
Scatter. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Pokud  se  hráči  kdekoliv  na  válcích  zobrazí  3  symboly  Bonus,  získává  hráč  10  Freespinů 
(bonusových otočení  zdarma). Během bonusových otočení  je  výhra  se  symbolem Wild vždy 
navíc násobena Wild násobitelem. Ten vždy začíná na 1x a jeho hodnota se v případě každé 
nevýherní otočky zvyšuje vždy o 1 a v případě jakékoliv výhry je násobek zpět na 1x. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Cinema 81 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Cinema 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Klapka Modelky Filmový pás Bankovy Hvězda Zlatá soška 

4 2x 3x 6x 20x 60x 120x 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Bonusový válec Multi 
Hra obsahuje speciální bonusový válec Multi  s násobky v  rozsahu 1x až 9x. Celková výhra  z 
otočky  je  vždy  násobena  i  náhodně  vylosovaným  bonusovým  násobkem,  který  je  aktuálně 
zobrazen na válci Multi. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Cold & Hot 

Kategorie hry  4 válcové 27 nebo 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Cold & Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Zmrzlina, 
nanuk 

Jahoda, 
mince 

Ryba Kompas Diamant HOT teploměr 

3 1x 2x 4x 6x 16x 
Přepnutí do 
HOT módu 

4 2x 4x 40x 60x 160x není 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje všechny ostatní symboly kromě Hot 
symbolu (teploměr Hot). Výhry s Wild symbolem, v nichž doplňuje výherní kombinaci na linii, 
jsou násobeny x2. 
 
Herní módy – Cold a Hot 
Cold herní mód 
Základní, časově neomezený herní mód, kdy hráč sází pouze na první  tři aktivní válce zleva. 
Čtvrtý válec je v nečinném stavu (zamrzlý) a není součástí hry. V tomto módu jsou výhry hráče 
počítány na 3 výherní symboly (27 výherních linií). Změna z Cold herního módu do Hot herního 
módu se uskutečňuje za pomocí 3 symbolů teploměru (Hot symbol). Pokud se hráči objeví v 
nevýherní  otočce  alespoň  2  Hot  symboly  na  2  válcích,  dostává  šanci  ještě  zdarma  až  ve  2 
herních otočkách zkompletovat 3 Hot symboly dotočením třetího válce bez Hot symbolu. Pokud 
hráči přijdou 3 symboly Hot je automaticky přepnut na start Hot módu.  
 
Hot herní mód 
Hot mód je časově omezený mód, kde jako časový indikátor slouží teploměr, zobrazený vlevo 
od prvního válce. Ten je na počátku doplněn do maximální hodnoty a jeho odpočet je aktivován 
první otočkou v Hot módu. Odpočet běží bez ohledu na počet odehraných otoček z maximální 
hodnoty do nuly. Po tuto dobu hráč hraje na všechny 4 válce, a tedy 81 výherních linií. Počet 
odehraných  otoček  v  Hot  módu  není  nijak  garantován.  Hot  mód  je  ukončen  vyčerpáním 
časového limitu a hra se automaticky přepne zpět do Cold módu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Fruit Joker 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Cold & Hot je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Třešně 
Citrony, 

Pomeranče, 
Švestky, Kiwi 

Hrozen Meloun Hvězda 
JOKER 

WILD 

3 1x 1x 4x 6x 16x Nevýherní 

4 2x 4x 40x 60x 160x Nevýherní 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Symbol Wild je sám o sobě nevýherní symbol, nahrazuje na všechny ostatní symboly. V případě 
výherní kombinace doplněné jedním symbolem Wild na linii se výhra násobí 2x, dvěma symboly 
Wild na linii se výhra násobí 4x a třemi symboly Wild na linii výhra násobí 8x. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Game of Castles 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Game of Castles je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 
Q,K,A Kniha Štít Meče Helma Prsten 

Jednoro
žec 

BONUS 
 

2 - - - - - - 10x - 

3 1x 2x 4x 6x 12x 25x 40x 
10 

Freespinů 

4 2x 4x 8x 12x 24x 50x 80x 
15 

Freespinů 

5 6x 12x 24x 36x 72x 150x 240x 
20 

Freespinů 
 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Symbol  Wild  nahrazuje  všechny  ostatní  symboly,  s  výjimkou  symbolu  Bonus.  Při  příchodu 
symbolu Wild na válec se vystaví na celém válci zeď s drakem a všechny symboly na válci se 
mění  na  symbol Wild. Výhry  s Wild  symbolem,  v  nichž doplňuje  výherní  kombinaci  na  linii, 
jsou násobeny x2. 
 
Bonusová hra Freespiny 
Bonusová otočení se spouští padnutím 3 a více Bonus symbolů kdekoliv na válcích. Spuštění 
bonusových  otočení  začíná  najetím  bonusové  obrazovky.  Při  bonusové  hře má  hráč  10,  15 
nebo 20 Freespinů, v závislosti na počtu padnutých Bonus symbolů. V bonusových otočeních 
jsou na všech pozicích třetího válce po celou dobu uzamčeny symboly Wild a točí se jen 1., 2., 
4., a 5. válec. Během Freespinů může hráč vyhrát další freespiny. 
 
3x Bonus = 10 Freespinů 
4x Bonus = 15 Freespinů 
5x Bonus = 20 Freespinů 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Halloween Night 

Kategorie hry  5 válcové 11 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Halloween Night je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na výherní 

řadě: 
Q,K,A 

Zelený 
lektvar 

Červený 
lektvar 

Kočka Klobouk Dýně BONUS Mystery 

3 1x 2x 4x 6x 8x 12x 2x - 50x 
10x - 
30x 

4 3x 6x 12x 18x 24x 36x 
2x - 
100x 

30x - 
60x 

5 9x 18x 36x 54x 72x 108x 
2x - 
150x 

60x - 
90x 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou vyjma symbolu 
Bonus. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Bonus a Mystery.  
 
Bonusová hra 
Bonusová hra se spouští padnutím 3 a více symbolů Bonus kdekoliv na válcích. V Bonusových 
hrách se hráči zobrazí rozmezí částek, které může vyhrát a tlačítka Další a Vzít, po kliknutí na 
tlačítko  Další  je  hráči  nabídnuta  částka.  Hráč  se  nyní  může  rozhodnout,  zda  si  nabízenou 
částku vezme, nebo si nechá nabídnout částku  jinou. Částku  je možné dvakrát odmítnout a 
třetí nabízenou částku si již hráč musí vzít. 
 
Rozmezí nabídnutých částek v závislosti na počtu padnutých symbolů Bonus: 
3x Bonus = 2x ‐ 50x násobek 
4x Bonus = 2x ‐ 100x násobek 
5x Bonus = 2x ‐ 150x násobek 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Kingdom of Vampires 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Kingdom of Vampires je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných symbolů na 
výherní linii: 

Q,K,A Česnek Kolík 
Svěcená 

voda 
Upírka Upír FREESPIN 

3 1x 2x 3x 4x 8x 10x 
10 

Freespinů 

4 2x 3x 4x 5x 12x 15x 
15 

Freespinů 

5 3x 4x 5x 6x 16x 25x 
20 

Freespinů 
 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Freespin.  
 
Bonusová hra 
Bonusová otočení se spouští padnutím 3 a více symbolů Freespin na kterékoliv pozici na válcích. 
Počet volných otočení v závislosti na počtu padnutých symbolů Freespin: 
3x Freespin = 10 Freespinů 
4x Freespin = 15 Freespinů 
5x Freespin = 20 Freespinů 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Royal Fruits 

Kategorie hry  5 válcové 11 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Royal Fruits je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Třešně Citron Pomeranč Švestka Hrozny Meloun Hvězda Sedmička  BONUS 

3  1x  2x  3x  4x  6x  8x  12x  16x 
3 

miniautomaty 

4  2x  4x  6x  8x  12x  16x  24x  32x 
4 

miniautomaty 

5  6x  12x  18x  24x  36x  48x  72x  96x 
5 

miniautomatů 
 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě symbolu Bonus.  
 
Bonusová hra 
Bonusová otočení se spouští padnutím 3 a více symbolů Bonus na kterékoliv pozici na válcích. 
Na  obrazovce  se  dle  výherní  tabulky  objeví  3,  6  nebo  9  miniautomatů.  Bonusová  otočení 
začínají stisknutím na tlačítko "Start". Následně se všechny miniautomaty roztočí a po  jejich 
zastavení  je  vyhodnocena  výhra  dle  tabulky  výplat  v  bonusových  otočeních.  Pokud  na 
miniautomatu  padla  výhra,  výhra  je  vyhodnocena  (přičte  se  k  celkové  bonusové  výhře)  a 
miniautomat  se  účastní  další  otočky.  Pokud  se  na  válci  miniautomatu  objeví  symbol  X,  je 
miniautomat bez výhry a je vyřazen z dalších bonusových otočení.  Hra končí ve chvíli, kdy se 
symbol  "X"  objeví  na  všech miniautomatech.  Poté  dojde  k  vyhodnocení  bonusové  výhry  a 
celková bonusová výhra je připsána ke kreditu. 
 
Počet miniautomatů v bonusové hře v závislosti na počtu padnutých symbolů Bonus: 
3x Bonus = 3 miniautomaty 
4x Bonus = 6 miniautomatů 
5x Bonus = 9 miniautomatů 
 
Tabulka výplat v bonusových otočeních: 
3x Bronzová korunka: 1x násobek celkové sázky do hry 
3x Stříbrná korunka: 5x násobek celkové sázky do hry 
3x Zlatá koruna: 10x násobek celkové sázky do hry 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Secret of the Castle 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Secret of the Castle je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných symbolů 
na výherní řadě: 

meč, 
vlajka 

Korbel, 
svitek 

Žena 
Rytířská 
helmice 

Královská 
koruna 

Mince 
BONUS 

4 2x 4x 40x 60x 160x 
20 BONUS 

otočení 

3 1x 2x 4x 6x 16x 
10 BONUS 

otočení 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild  symbol  Kat  je  sám  o  sobě  nevýherní  symbol  a  nahrazuje  na  výherní  linii,  kde  padl, 
všechny  ostatní  symboly  kromě  Bonus  symbolu.  Wild  symbol  Kat  násobí  výhru,  ve  které 
doplňuje výherní kombinaci na výherní řadě, násobkem 2x.  
 
Bonusová hra 
Pokud  se  hráči  na  výherní  řadě  zobrazí  tři  nebo  čtyři  Bonus  symboly  mince,  hráč  získává 
bonusová  otočení.  Během  bonusových  otočení  má  hráč  možnost  po  každém  nevýherním 
otočení  zamknout  až  3  libovolné  válce,  které  v  dalším  otočení  nebudou  roztočeny  a  jejich 
zobrazené  symboly  tak  v  následujícím  kole  vytvoří  s  neuzamknutými  novou  výherní 
kombinaci.  Interakce hráče, možnost  zamknout  až  3  libovolné  válce,  nemá  vliv  na  výsledek 
hry, je pouhou vizualizací dané hry. Ta je po dokončení otočení vyhodnocena, pokud je opět 
nevýherní, hráč má opět možnost pro další bonusové otočení zachovat nebo případně upravit 
výběr uzamknutých válců. Pokud bylo otočení výherní, výhra je připsána a následující otočení 
probíhá na všech válcích bez možnosti uzamknutí. Během bonusových otočení hráč nemůže 
vyhrát další bonusová otočení. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Way to Hell 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Way to Hell je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Zlatý necronomicon, 
Stříbrný necronomicon 

Kniha 
hříchů 

Kotel, 
Beran 

Lebka Anděl 
BONUS 

„ČERTICE“  
MYSTERY 

„V“ 

3 2x 8x 16x 20x 40x 
1-10 

bonusových 

otočení 
20x – 100x 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Mystery symbol 
Výhra za symbol Mystery (V) je náhodně vylosována v rozsahu uvedeném v tabulce výplat. 
 
Bonusová hra 
Pokud  se  hráči  na  výherní  řadě  zobrazí  tři  Bonus  symboly  čertice,  získává  náhodně 
vylosovaných  1‐10  bonusových  otočení.  Během  bonusových  otočení  má  hráč  možnost  po 
každém  nevýherním  otočení  vybrat  libovolný  jeden  ze  tří  válců,  který  se  znova  dodatečně 
roztočí  a  vytvoří  tak  se  zbývajícími  dvěma  válci  další  možnou  výherní  kombinaci.  Ta  je 
vyhodnocena,  případná  výhra  je  připsána  do  pole  Výhra.  Následující  otočení  již  probíhá  na 
všech 3 válcích, pokud bude nevýherní, má hráč opět možnost znovu roztočení jednoho válce. 
Během  bonusových  otočení  může  hráč  vyhrát  další  bonusová  otočení.  Interakce  hráče, 
možnost  po  každém  nevýherním  otočení  vybrat  libovolný  jeden  ze  tří  válců,  nemá  vliv 
na výsledek hry, je pouhou vizualizací dané hry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Western Story 

Kategorie hry  5 válcové 17 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Western Story je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 

výherní řadě: 
Klobouk Boty Laso Kolty Lupič Šerif 

Šerifská 
hvězda 

Podkova 
MYSTERY 

5x Pytel $ 
BONUS 

5 4x 8x 16x 24x 40x 80x 200x 8x – 200x 50x 

4 2x 4x 8x 16x 20x 40x 80x 4x – 80x 40x 

3 1x 2x 4x 8x 10x 20x 40x 2x – 40x 30x 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  celkovou  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou 
výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 
nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní 
kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, kde padl, všechny 
ostatní symboly kromě Bonus symbolu. 
 
Bonusová hra 
V Bonusové hře se na obrazovce hráči zobrazí ujíždějící dostavník, za kterým je vidět 5 jízdních 
pruhů  (sloupců).  Při  stisku  tlačítka  Start  vypadne  z  dostavníku  pytel  dolarů  do  jednoho  z 
náhodně vybraných pruhů a umístí se na nejnižší neobsazenou pozici. Maximální počet pytlů 
nad  sebou  v  pruhu  jsou  3,  za  5  pytlů  dolarů  umístěných  vedle  sebe  do  linie  dostane  hráč 
příslušný násobek celkové sázky dle výherní tabulky. Při vyhodnocení 5 výherních pytlů v linii 
tyto zmizí a všechny ostatní nasbírané pytle se posunují (propadnou) o pozici níže (styl tetris). 
Bonusová  hra  končí  při  překročení  maximálního  počtu  pytlů  v  kterémkoliv  ze  sloupců. 
Interakce hráče nemá vliv na výsledek hry, je pouhou vizualizací dané bonusové hry. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Wildfall 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wildfall je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných 
symbolů na 
výherní linii: 

Pistole, 
šavle 

Ovocný tác, 
ovocná 
mísa 

Mapa, 
kompas 

Papoušek RUM Pirát Pirátka 
BONUS  

(klíč) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x - 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x - 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 

BONUS 
otočení 

2      8x 20x  

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol (mince)  je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na výherní  linii, kde padl, 
všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolu klíče. V případě výherní kombinace s jedním 
symbolem Wild se výhra, kterou pomohl vytvořit, násobí 2x, se dvěma symboly Wild se násobí 
4x, se třemi symboly Wild se násobí 8x a se čtyřmi symboly Wild se násobí 16x. 5 Wild symbolů 
na jedné výherní linii nejsou výherní kombinací. 
 
Bonusová hra 
Pokud se hráči kdekoliv na prostředních 3 válcích zobrazí tři Bonus symboly klíče, hráč získává 
10 bonusových otočení. Výherní otočení jsou normálně vyhodnocena, v případě nevýherního 
otočení se nad válci otevřou truhly, které lavinou mincí přes herní obrazovku náhodně rozmístí 
náhodný  počet  Wild  symbolů.  Poté  je  aktuální  otočení  vyhodnoceno.  Během  bonusových 
otočení hráč nemůže vyhrát další bonusová otočení. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



X Zodiac 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry X Zodiac je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet shodných symbolů na 
výherní linii: 

Beran, 
kozoroh 

Štír, 
rak 

Vodnář, 
ryby 

váhy býk panna střelec lev 

5 4x 8x 16x 32x 64x 128x 256x 500x 

4 2x 4x 6x 8x 12x 16x 32x 128x 

3 1x 2x 3x 4x 6x 8x 12x 16x 

2     3x 4x 6x 8x 

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild symbol  je sám o sobě nevýherní symbol a nahrazuje na všech pozicích válce, kde padl, 
všechny ostatní symboly. 
 
Násobitel 
Pro symboly: beran, kozoroh, štír a rak platí pravidlo, že pokud padne na všech pozicích prvních 
třech válců  zleva 9  stejných  symbolů  ‐  výhra  se násobí 3x, pokud na všech pozicích prvních 
čtyřech válců zleva 12 stejných symbolů – výhry se násobí 4x, pokud padnou na všech pozicích 
všech válců stejné symboly, výhra se násobí 5x. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Zombie’s Attack 

Kategorie hry  5 válcové 21 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Zombie’s Attack je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v pravé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím i na tlačítko Max. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočte válce. 

 Dalším kliknutím na tlačítko Start se aktivuje Automatický režim, kdy jsou hry za aktuální 
sázku  prováděny  automaticky.  Opětovným  stisknutím  stejného  tlačítka  se  může 
automatický režim kdykoli zastavit.  

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 
dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 

Tabulka výplat  počet 
shodných 

symbolů na 
výherní linii: 

Biohazard, 
sud radiace 

Kočka, 
pes 

Dělník, 
sestřička 

Hasič Policista Rapper 
Hrdina 

(HERO) 

BONUS  

(Ruka) 

5 4x 8x 16x 24x 32x 80x 200x 
30 

BONUS 
otočení 

4 2x 4x 6x 8x 16x 32x 60x 
20 

BONUS 
otočení 

3 1x 1x 2x 4x 8x 16x 40x 
10 

BONUS 
otočení 

2      8x 20x  

 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 
zobrazíte po kliknutí na tlačítko tabulka výher v levé dolní části obrazovky. 
Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 
kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 
jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 
začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 
bonusové hry 

Wild symbol 
Wild  symbol  (hrob)  je  sám o  sobě nevýherní  symbol  a  nahrazuje na  výherní  linii,  kde padl, 
všechny ostatní symboly kromě Bonus symbolu. 
 
Násobitel 
Pokud se hráči kdekoliv na válcích zobrazí tři, čtyři nebo pět Bonus symbolů (ruka), hráč získává 
10, 20 respektive 30 bonusových otočení. 
Pokud se během bonusových otočení objeví kdekoliv na válcích symbol hrdiny (Hero), začne na 
obrazovce boj. Podle náhodně zvolené zbraně přemění hrdina (Hero) zombie symboly sestřičky, 
dělníka, hasiče, policisty a rappera na Wild symboly (hrob). Poté je otočení vyhodnoceno.  
Bonusová přeměna  zombies  (platí  pro  symboly  sestřička, dělník,  hasič,  policista,  rapper) na 
Wild proběhne dle náhodně zvolené zbraně na pozicích: 
• Brokovnice – přemění všechny zombie symboly na padlých pozicích 
• Shuriken – všechny zombie symboly na horizontální linii, kde padl Hero symbol 
• Motorová pila – na všech 8 sousedících polích kolem Hero symbolu 
Během bonusových otočení hráč nemůže vyhrát další bonusová otočení. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 94 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 
hodinová prohra 

108 000 Kč 

 



Fortune Rangers (Fortune Rangers Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 76 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fortune Rangers je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 

vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild  se mohou objevit  během hlavní  hry  a  nahrazují  všechny  symboly  s  výjimkou 

symbolů Scatter. Symboly Wild zastupují ostatní symboly  tak, aby v sázkové řadě vznikly co 

nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 

Lucky Wild Reels 

V hlavní hře se náhodně spouští  funkce Lucky Wild Reels, při které se nad válci objeví horní 

vrstva se zástupnými symboly Wild. Na Lucky Wild Reels se může změnit 1 až 5 válců. 

Freespiny (otočení zdarma) 

3 nebo více symbolů Scatter, které se během hlavní hry zobrazí kdekoliv na válcích, aktivuje 

Freespiny. 

3 Symboly Scatter = 8 freespinů 

4 Symboly Scatter = 12 freespinů 

5 Symboly Scatter = 16 freespinů 

Výhry z Freespinů se přičtou k výhrám za sázkové řady. Po skončení Freespinů se hra vrátí do 

kola,  během nějž  došlo  ke  spuštění  Freespinů.  Freespiny  se  hrají  se  stejnou  úrovní  sázky  a 

hodnotou mince  jako  kolo,  které  Freespiny  aktivovalo.  Během  Freespinů  nelze  vyhrát  další 

Freespinů. 

Propojené  válce

Funkce Linked Reels se může náhodně aktivovat pouze během Freespinů. Na začátku každého 

roztočení se libovolné sousedící válce 1–4 změní na identické propojené kopie. Válec vpravo je 

vždy kopií válce po své levé straně, válec 1 se tedy může propojit s válcem 2 a/nebo válec 3 

s válcem 4. 

 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,85 % ‐ 96,90 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

56 700 Kč ‐ 55 800 Kč 

 



Twin Happiness (Twin Happiness Touch) 

Kategorie hry 5 válcové s 243 kombinacemi pozic automaty 

Cíl hry Cílem hry Twin Happiness je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Kliknutím na tlačítka pod Úroveň si zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 25 mincí. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle nápisu 
Sázka. 

• Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. 

Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou 

výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní řadou propojen s každým symbolem 

v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních řadách zleva 

doprava, tak pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme 

jednu z možných výherních řad. Obecně tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří 

právě jednu výherní řadu. Například při úrovni sázky 1 za 3 stejné symboly Bar na sousedících 

válcích počínaje válcem zcela vlevo získáte 15 mincí. Ty se znásobí 2 (za 2 symboly Bar na válci 

3), tudíž celková výhra je 2 x 15 = 30 mincí. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Wild 

Symboly Wild se mohou objevit pouze na válcích 2, 3, 4 a 5. Symboly Wild nahrazují všechny 

symboly. 

 



Funkce Twin Reel 

Na začátku každého roztočení je vždy jedna dvojice sousedících válců stejná a vzájemně 

propojená. Během roztočení se z těchto dvojčat mohou stát trojčata, čtyřčata či dokonce 

paterčata. Identická dvojčata mohou vzniknout z libovolných sousedících válců z celkových 5, 

objevují se při každém roztočení. Počet propojených válců je náhodný a pro každé roztočení 

je určován samostatně. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,98 % - 96,55 %. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

36 180 Kč – 31 050 Kč 

 



Arcane Reel Chaos (Arcane Reel Chaos Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Arcane Reel Chaos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením Hodnoty mince 
a počtem řad, která je pevně stanovena na 20. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Zvolte počet automatických 
roztočení nebo využijte možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci 
Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, 
až válce provedou určený počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného 
nastavení do určitého okamžiku, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, 
nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo dole. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky na výherní řadu 

(násobek pevně stanoveného počtu řad a hodnoty mince) a číselný koeficient pro danou 

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší 

z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Běžné symboly Wild se mohou objevit v hlavní hře a při roztočeních Chrono Re-spins 

na kterémkoliv válci a nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. 



Funkce Psyop Stacked Wilds 

Funkce se aktivuje náhodně v průběhu hlavní hry. Pokud se při roztočení objeví Psyop, vytvoří 

se v horní vrstvě sada 3 symbolů Wild, která pokryje celý válec. Stacked Wilds se během této 

funkce objevují na 2 nebo 3 válcích. 

Stacked Wild 

Stacked Wild jsou symboly Wild, které se zobrazí na všech řádcích jednoho válce.  

Násobitel Flare 

Funkce se aktivuje náhodně během hlavní hry, když dojde k výhře v některé z řad. Pokud se při 

roztočení objeví Flare, zvýší se výhry ze sázkových řad prostřednictvím násobitele x3, x4 

nebo x5. Násobitele se vztahují k aktuálnímu roztočení a násobí se jimi veškeré výhry 

z výherních řad. 

Chrono Re-Spin (otočení zdarma) 

Funkce se může spustit náhodně během hlavní hry, nedošlo-li během daného kola k žádné 

výhře, ovšem ne v případě, pokud se na válcích objevily 3 symboly Scatter. Funkce Chrono Re-

spin spustí roztočení Re-spin všech 5 válců poté, kdy v běžném roztočení nedošlo k žádné výhře. 

Funkce Re-spin pokračuje tak dlouho, dokud se neobjeví nějaká výherní sázková řada. Během 

funkce Chrono Re-spin se na válcích nevyskytují symboly Scatter. Při každém opětovném 

roztočení jsou výhry ze sázkových řad zvýšeny progresivním násobitelem v hodnotě minimálně 

x2 a maximálně x10. Při každém dalším opětovném roztočení se násobitel zvýší o 1. Násobitele 

se vztahují k aktuálnímu roztočení a násobí se jimi veškeré výhry z výherních řad. 

Zero.x Overlay Wilds 

Funkce se aktivuje náhodně v průběhu hlavní hry. Pokud se při roztočení objeví na válcích 

Zero.x, vytvoří se náhodně 3 až 5 symbolů Overlay Wild. Tuto funkci lze aktivovat během 

libovolného roztočení základní hry, dokonce i v roztočení, při kterém došlo k výhře v některé 

ze sázkových řad. 

Overlay Wild 

Overlay Wild je symbol Wild, ve který se náhodně promění 3 až 5 různých symbolů na různých 

pozicích a válcích, a napomáhá tak k případné výhře. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Objeví-li se v hlavní hře na válcích 1, 3 a 5 celkem 3 symboly Scatter, spustí se Freespiny. 

Při spuštění Freespinů dojde k udělení bonusové výhry ve výši sázka (hodnota mince) x5. 

Během Freespinů bojují hrdinové proti nepřátelům zvaným Deep Pockets, a to až ve 4 různých 

fázích. Pokud hrdina dokončí závěrečnou fázi, dojde k udělení dodatečné bonusové výhry. 

Každý z hrdinů i Deep Pockets má jeden ukazatel zdraví. Při každém roztočení se stav ukazatele 

zdraví hrdiny nebo aktuálního protivníka sníží o jeden bod. Pokud během roztočení dojde k 

nějaké výhře, poklesne soupeřův ukazatel zdraví o jeden bod, a jestliže se žádná výhra neobjeví, 

klesne o jeden bod ukazatel zdraví hrdiny. Po vyčerpání ukazatele zdraví Deep Pocket začne 

nová fáze a spustí se další bitva. Boj ve Freespinech skončí, když ukazatel hrdinů nebo Deep 

Pockets klesne na nulu. Při spuštění funkce se na ukazateli zdraví hrdinů nachází 6 bodů zdraví 

a násobitel má výši x1. Za každou fázi, ve které hrdinové porazí Deep Pockets, se ukazatel zdraví 

i násobitel zvýší o 1. Ukazatel zdraví se může zvýšit maximálně na 6 bodů. Po dokončení 4. 

a tedy poslední fáze boje proti Deep Pockets se již ukazatel zdraví nezvyšuje. Deep Pockets 

začínají s různým počtem bodů zdraví v závislosti na aktuální fázi: Fáze 1 má 2 body zdraví 

a násobitel x1. Fáze 2 má 4 body zdraví a násobitel x2. Fáze 3 má 5 bodů zdraví a násobitel x3, 

fáze 4 pak 6 bodů zdraví a násobitel x4. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,81 % - 96,85 %. 

Minimální sázka 4 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

57 420 Kč - 56 700 Kč 

 



Go Bananas! (Go Bananas! Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Go Bananas! je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítka  pod Úroveň si  zvyšujete  nebo  snižujete  úroveň  sázky  na  jednu 
hru technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 

vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Všechny symboly Wild zastupují veškeré ostatní symboly. Vyplácí  se nejvyšší možná výherní 

kombinace za nahrazení symbolem Wild na sázkové řadě v souladu s tabulkou výplat. Symboly 

Wild se objevují pouze tehdy, aktivují‐li je symboly Wild Monkey. 

Symboly Wild Monkey 

Hra má 5  různých  symbolů Wild Monkey: Wild Gorilla, Wild Orangutan, Wild Baboon, Wild 

Langur a Wild Tarsier. Když se na válcích objeví jakýkoliv z 5 různých symbolů Wild Monkeys, 

změní podle odpovídajícího vzoru sebe a některé přilehlé symboly na symboly Wild. Směr, ve 

kterém se  vzor na  válcích  zobrazí,  je  zvolen náhodně. Pokaždé  je  však  zobrazen  celý,  takže 

všechny symboly Wild se objeví v oblasti válců. Pokud se různé vzory symbolů Wild Monkey 

překrývají, může být jeden symbol Wild součástí více vzorů najednou. Symboly Wild Monkey 



se mohou objevit na libovolném válci. Výjimkou je symbol Wild Gorilla, který se může objevit 

pouze na válcích 2, 3 a 4. 

Wild  Gorilla  změní  5  symbolů  na  symboly  Wild  dle  následujícího  vzoru: 

 
Wild  Orangutan  přemění  4  symboly  na  symboly  Wild  podle  tohoto  vzoru: 

 
Wild  Baboon  změní  svisle  3  symboly  na  symboly  Wild  dle  následujícího  vzoru: 

 
Wild  Langur  přemění  vodorovně  3  symboly  na  symboly  Wild  podle  tohoto  vzoru: 

 
Wild Tarsier přemění svisle nebo vodorovně 2 symboly na symboly Wild podle tohoto vzoru: 

  Bonusové  funkce  nemají  vliv  na 

výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,91 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

55 620 Kč 

 

 



The Wish Master (The Wish Master Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Wish Master je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru  o Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

o Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

o Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

o Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

o Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

o Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro  jednotlivé výherní  kombinace  jsou uvedené v  tabulce výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v  levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Wish Master Features 

Když se kdekoliv na válcích objeví symbol Scatter, aktivuje náhodně na dobu 10 roztočení jednu 

z funkcí Wish Master Features: 

o Extra Wild: Všechny symboly odpovídající  symbolu zobrazenému v  inventáři  se nahradí 

symboly Wild. 

o Wild Reel: Celý válec, na kterém se symbol Scatter objevil, se zaplní symboly Wild. 

o Expanding Wild: Každý symbol Wild, který se objeví na válcích, se roztáhne po celém válci. 

o Multiplier:  Na  všechny  výhry  ze  sázkových  řad  se  použije  Multiplier  x2  nebo  x3. 

Obě hodnoty  Multiplier  se  mohou  aktivovat  současně  a  znásobit  tak  všechny  výhry 

ze sázkových řad x6. 

o Random Wild: Po každém roztočení se na válcích objeví náhodně dva symboly Random 

Wilds, které překryjí libovolné symboly na daných pozicích. 

Při spuštění funkce Wish Master Feature se počítadlo roztočení nastaví na 10 roztočení. Každá 

aktivovaná funkce Wish Master Feature se zařadí do inventáře. Pokud se v průběhu funkcí Wish 

Master Features objeví na válcích nějaký symbol Scatter, spustí se náhodně nějaká další funkce 

Wish Master  Feature  a  počítadlo  roztočení  se  zvýší  o  5  roztočení.  V  jeden  okamžik  lze mít 

spuštěné až 3 funkce Wish Master Features. Objeví‐li se na válcích symbol Scatter, když už jsou 

aktivní 3  funkce Wish Master Features, nahradí nová  funkce Wish Master Feature tu  funkci 

Wish Master Feature, která byla spuštěna  jako první.  Inventář nemůže obsahovat dvě nebo 

více stejných funkcí Wish Master Feature. Různé verze Wild Reels a Multipliers jsou považovány 

za samostatné  funkce Wish Master Features. Pokud není aktivní  žádná  funkce Wish Master 

Feature a na válcích  se během téhož  roztočení objeví dva nebo více  symbolů Scatter, udělí 



každý ze symbolů Scatter počínaje symbolem nejvíce vlevo jednu funkci Wish Master Feature, 

přičemž  první  symbol  Scatter  zvýší  počítadlo  roztočení  o  10  roztočení  a  každý  následující 

symbol Scatter k němu přidá dalších 5 roztočení. Jestliže je nějaká funkce Wish Master Feature 

již spuštěna a na válcích se během téhož roztočení objeví dva nebo více symbolů Scatter, udělí 

každý ze symbolů Scatter počínaje symbolem nejvíce vlevo jednu funkci Wish Master Feature 

a zvýší počítadlo roztočení o 5 roztočení. Symbol Scatter aktivuje funkci Wish Master Feature, 

i když jej překryje symbol Random Wild nebo Expanding Wild. Na každém válci se může objevit 

jen  jeden symbol Scatter. Pokud počítadlo  roztočení  klesne na 0 a během tohoto  roztočení 

nedojde ke spuštění žádné další funkce Wish Master Feature, odstraní se z inventáře všechny 

aktivované funkce Wish Master Features. Jestliže v době, kdy jsou aktivní nějaké funkce Wish 

Master  Features,  dojde  ke  zvýšení  úrovně  sázky  nebo  hodnoty  mince,  klesne  počítadlo 

roztočení na 0 a z inventáře se odstraní všechny funkce Wish Master Features. 

Symbol Wild 

Symboly Wild se mohou objevit kdekoliv na válcích a nahrazují všechny symboly s výjimkou 

symbolů  Scatter.  Symboly  Wild  zastupují  ostatní  symboly  tak,  aby  v  sázkové  řadě  vznikly 

co nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,3 % ‐ 96,64 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

84 600 Kč – 60 480Kč 

 

 



Wild Turkey (Wild Turkey Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wild Turkey je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné koeficienty pro  jednotlivé výherní  kombinace  jsou uvedené v  tabulce výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v  levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild se mohou zobrazit pouze během hlavní hry, zastupují všechny ostatní symboly. 

3 nebo více symbolů Wild, které se zobrazí na libovolném místě na válcích během hlavní hry, 



aktivuje Free Spins v souladu s tabulkou výplat. Symboly Wild zastupují ostatní symboly tak, 

aby v sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Symboly Stacked Wild se mohou zobrazit pouze během Freespinů, zastupují všechny ostatní 

symboly. Symboly Stacked Wild zastupují ostatní symboly tak, aby v sázkové řadě vznikly co 

nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. Symboly Stacked Wild se mohou objevit 

jako  samotný  symbol nebo 2  symboly  Stacked Wild nebo 3  Stacked Wild.  Pokud  se během 

Freespinů na libovolném válci objeví Stacked Wild složený ze 3 symbolů a pokrývá celý daný 

válec, aktivuje 2 další  freespiny. Další vyhrané  freespiny se automaticky přičtou k aktuálním 

freespinům. Freespiny se odehrají se stejnou výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které 

Freespiny aktivovalo. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,30 % ‐ 96,60 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

66 600 Kč – 61 200 Kč 

 



Grand Spinn (Grand Spinn Touch) 

Kategorie hry 3 válcové 1 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Grand Spinn je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Kliknutím na tlačítka pod Úroveň si zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídají 2 mince. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle nápisu 
Sázka. 

• Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se 

vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 



Speciální symboly; 

bonusové hry 

Funkce Nudge 

Kdykoliv se na válcích objeví nějaká výherní kombinace, aktivuje se funkce Nudge. Pokud je 

horní symbol na prvním válci stejný jako výherní symbol, posune se první válec po započítání 

výhry o 1 symbol dolů a výhra se udělí ještě jednou. Válec se posouvá tak dlouho, dokud 

se horní symbol nad tím výherním nezmění na nějaký jiný. Tento proces se následně zopakuje 

u druhého válce, a nakonec u třetího. Když se válec přestane posouvat, může se na horní pozici 

zobrazit symbol se šipkou nahoru. V takovém případě se válec přetočí na spodní pozici aktuální 

sady výherních symbolů. Válce se následně začnou posouvat a vyplácet výhru od této pozice, 

jak je popsáno výše. 

Symbol Multiplier Wild 

Symboly Multiplier Wild se mohou objevit kdekoliv na válcích 1–3 a nahrazují všechny symboly 

s výjimkou symbolu se šipkou nahoru a symbolů Jackpot. Jeden symbol Multiplier Wild 

ve výherní sázkové řadě znásobí výhru x2, dva symboly Multiplier Wild znásobí výhru x4 a tři 

symboly Multiplier Wild znásobí výhru x8. 

Bonusové jackpoty 

Poté, co se všechny válce přestanou posouvat, se mohou na horních pozicích válců nacházet 

symboly Jackpot. Pokud se na každém válci nad výherní sadou symbolů nachází symbol Jackpot, 

obdrží hráč nejnižší výhru Jackpot ze zobrazených symbolů Jackpot. Příklad: 3 symboly Mega 

Jackpot vyplatí Mega Jackpot; 2 symboly Mega Jackpot a 1 symbol Midi Jackpot udělí Midi 

Jackpot; 1 symbol Mega Jackpot, 1 symbol Midi Jackpot a 1 symbol Mini Jackpot udělí Mini 

Jackpot. Pokud se na válcích nenachází žádná výherní kombinace, ale v sázkové řadě se zobrazí 

3 symboly Jackpot, dojde k vyplacení odpovídající výhry Jackpot v souladu s výše uvedeným 

pravidlem. Mini Jackpot je pevně daný jackpot, který vyplatí peněžní výhru ve výši 40násobku 

úrovně sázky. Midi Jackpot je pevně daný jackpot, který vyplatí peněžní výhru ve výši 

200násobku úrovně sázky. Mega Jackpot je pevně daný jackpot, který vyplatí peněžní výhru ve 

výši 10000násobku úrovně sázky. Hodnota mincí se pro výši bonusových jackpotů nebere 

v úvahu, pouze úroveň sázky. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 91,06 % - 96,19 %. 

Minimální sázka 0,40 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

160 920 Kč – 68 580 Kč 

 



Narcos (Narcos Touch) 

Kategorie hry  5 válcové s 243 kombinacemi pozic automaty 

Cíl hry  Cílem hry Narcos je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 



pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Funkce Locked Up 

Během hlavní hry se funkce Locked Up spustí, pokud se v témže řádku objeví alespoň 3 symboly 

Locked Up. Po spuštění funkce se symboly Locked Up spojí do shluku. Všechna roztočení během 

funkce  Locked  Up  jsou  zdarma.  Symbol  se  počítá  za  součást  shluku,  pokud  horizontálně 

nebo vertikálně sousedí s dalším shodným symbolem. Během funkce Locked Up udílejí symboly 

ze shluků peněžní výhry. Objeví‐li se shluk 3 nebo více stejných symbolů, dojde k proplacení 

výhry. Všechny symboly Locked Up z hlavní hry zůstanou v herní oblasti a posunou se ke středu, 

kde vytvoří  shluk. Každému symbolu Locked Up a Golden Locked Up ve  shluku  je přiřazena 

určitá hodnota. Hodnota přiřazená symbolům může být 1, 2, 3, 5 a 10násobek celkové sázky. 

Symboly Golden  Locked Up  s  Vysokou počáteční  hodnotou mají  navíc  přiřazenou  zvýšenou 

peněžní hodnotu ve výši 11, 12, 13, 16 nebo 26násobku celkové sázky. Během funkce Locked 

Up  se  na  válcích  zobrazují  pouze  symboly  Locked  Up  a  Golden  Locked  Up.  Uživatel  má 

na začátku funkce Locked Up 3 roztočení. Pokud se během libovolného roztočení objeví nějaké 

nové symboly Locked Up nebo Golden Locked Up, které vytvoří nový výherní shluk nebo rozšíří 

některý  ze  stávajících  shluků,  vrátí  se  počet  zbývajících  roztočení  na  3.  Symboly  Locked Up 

a Golden  Locked  Up  se  na  válcích  otáčejí  nezávisle  na  ostatních,  ale  simultánně.  Pokud  už 

nezbývají žádná roztočení nebo se celá herní oblast zaplní symboly Locked Up nebo Golden 

Locked Up, funkce Locked Up skončí a dojde k vyplacení výher. Po skončení funkce Locked Up 

se hra vrátí do kola, ve kterém byla funkce Locked Up aktivována. Po skončení funkce Locked 

Up se celková výhra z funkce Locked Up připočte k výhrám z kola, ve kterém byla funkce Locked 

Up  spuštěna.  Funkce  Locked  Up  probíhá  se  stejnou  úrovní  sázky  a  hodnotou  mince  jako 

roztočení,  ve  kterém  byla  aktivována.  Úroveň  sázky  a  hodnotu mince  nelze  během  funkce 

Locked Up změnit. Symboly Locked Up a Golden Locked Up, které se objeví na válcích, aniž by 

se  staly  součástí  výherního  shluku,  zůstanou na  válcích.  Tyto  symboly  nebudou mít  žádnou 

hodnotu,  dokud  se  nestanou  součástí  výherního  shluku.  Během  funkce  Locked  Up mohou 

symboly  Golden  Locked  Up  odemknout  jednu  z  následujících  funkcí:  Násobitel,  Vylepšení 

symbolů a Vysoká počáteční hodnota. 

Násobitel: Na hodnoty všech symbolů ve výherním shluku se použije násobitel x2 nebo x3. 

Vylepšení  symbolů:  Během  této  funkce  se  symbolům,  jež  jsou  součástí  téhož  shluku  jako 

symbol Golden Locked Up, může přiřadit několik vylepšení hodnoty ve výši 1násobku celkové 

sázky. K tomuto vylepšení může dojít 7–15x při každé aktivaci funkce. 

Vysoká počáteční hodnota: Počáteční hodnota symbolů Golden Locked Up se zvýší. 

Pokud  se  během  téhož  roztočení  objeví  více  než  jeden  symbol  Golden  Locked  Up,  začnou 

symboly odhalovat svou hodnotu horizontálně zleva doprava. Při spuštění funkce mají symboly 

Golden  Locked Up  stejnou hodnotu  sázky  jako běžné  symboly  Locked Up.  Tato hodnota  se 

může změnit. Poznámka: Pokud by ke spuštění funkce Locked Up došlo během automatické 

hry, automatická hra se sama zastaví. Po skončení funkce Locked Up se hra vrátí do kola, ve 

kterém byla funkce Locked Up aktivována, a automatická hra se již nespustí. 

Funkce Drive‐by 

Funkce  Drive‐by  se  aktivuje  náhodně  během  hlavní  hry.  Funkce  Drive‐by  přemění  některé 

ze symbolů vysokých výher na symboly Wild. Každý symbol se přeměňuje nezávisle na ostatních 

symbolech.  Po  skončení  funkce  Drive‐by  se  celková  výhra  z  Drive‐by  přičte  k  zůstatku. 

V případě, že by k aktivaci režimu Free Spins nebo funkce Locked Up došlo zároveň při spuštění 

funkce Drive‐by,  odehraje  se nejprve  funkce Drive‐by.  Výhra  z  kola,  které  aktivovalo  funkci 

Drive‐by, se započte až po skončení funkce Drive‐by. 

Walking Wild 

Symboly  Wilds,  jež  se  během  hlavní  hry  nebo  během  Freespinů  stanou  součástí  výherní 

kombinace, zůstanou na válcích a posunou se při každém roztočení horizontálně o jednu pozici 

doleva.  Symboly  Wilds,  které  se  při  každém  roztočení  přesouvají  horizontálním  směrem, 

se nazývají Walking Wilds. Pokud se během hlavní hry a během Freespinů spustí nějaká funkce 

ve  chvíli,  kdy  se na  válcích  ještě  stále  nacházejí  nějaké  symboly Walking Wilds,  budou  tyto 

symboly Walking Wilds na válcích i poté, co tato funkce skončí. Funkce Walking Wild skončí, 

když symboly Walking Wilds nezajistí žádnou novou výhru nebo dojde ke zvýšení sázky. 

 

 



Freespiny (otočení zdarma) 

Objeví‐li se v hlavní hře na válcích 1, 3 a 5 celkem 3 symboly Scatter, spustí se 10 Freespinů. 

Během  Freespinů  je  při  každém  roztočení  určitá  pravděpodobnost,  že  se  jeden  nebo  více 

symbolů  vysokých  výher  změní  na  symbol Wilds.  K  tomu  dochází  v  souladu  s  pravidly  hry 

k funkci Drive‐by. Freespiny a funkci Walking Wild lze aktivovat ve stejném herním kole. Pokud 

na konci Freespinů zbývají na válcích nějaké symboly Walking Wilds, dojde k udělení jednoho 

dodatečného freespinu. Toto se opakuje, dokud se na válcích nacházejí nějaké symboly Walking 

Wilds.  Toto  dodatečné  roztočení  proběhne  po  aktuálním  roztočení.  Freespiny  se  odehrají 

se stejnou výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 % ‐ 96,23 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

68 400 Kč – 67 860 Kč 

 



Butterfly Staxx 2 (Butterfly Staxx 2 Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Butterfly Staxx 2 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 25 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí při 
dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné koeficienty pro  jednotlivé výherní  kombinace  jsou uvedené v  tabulce výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v  levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. 

Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 

výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild  se  mohou  objevit  kdekoliv  na  válcích  v  hlavní  hře  i  během  funkce  Re‐Spins 

a nahrazují  všechny  symboly  s  výjimkou  symbolů  Scatter.  Symboly  Wild  zastupují  ostatní 

symboly  tak, aby v sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace,  jak  je uvádí  tabulka 

výplat. 

Re‐Spins 

Opětovná roztočení Re‐Spins se aktivují během hlavní hry, když se nějaký celý válec pokryje 

sadou 4 symbolů Butterfly. Opětovné roztočení se hraje se stejnou úrovní sázek a hodnotou 

mince  jako  roztočení,  ve  kterém  k  aktivování  opětovného  roztočení  došlo.  Ještě 

než se roztočení Re‐Spins spustí, všechny symboly Butterfly přeletí ve svých řádcích na pozice 

nejvíc  vlevo,  které  ještě nejsou obsazeny  žádnými  symboly Butterfly,  a  zůstanou na  válcích 

tak dlouho, dokud funkce Re‐Spins neskončí. Pokud se během roztočení Re‐Spins 2 válce zcela 

vlevo kompletně pokryjí symboly Butterfly, zpřístupní se druhá herní oblast. Pokud se 3 válce 

zcela vlevo v první herní oblasti nebo 2 válce zcela vlevo ve druhé herní oblasti celé pokryjí 

symboly Butterfly,  zpřístupní  se  třetí herní oblast. Válce v každé z herních oblastí  se otáčejí 



simultánně a nezávisle na sobě. Tyto dodatečné herní oblasti  začínají  s prvním válcem plně 

pokrytým symboly Butterfly. Když se během opětovných roztočení Re‐Spins objeví v libovolné 

herní  oblasti  nové  symboly  Butterfly,  dojde  k  udělení  nového  roztočení  Re‐Spin  ve  všech 

zpřístupněných oblastech. Když se ani v jedné ze zpřístupněných herních oblastí neobjeví žádný 

nový symbol Butterfly, roztočení Re‐Spins skončí. Po skončení roztočení Re‐Spins se výhra z Re‐

Spins připočte k výhrám z kola, ve kterém byla roztočení Re‐Spins spuštěna. Před samotným 

spuštěním funkce Re‐Spins dojde k proplacení všech výher ze sázkových řad z roztočení, které 

funkci Re‐Spins aktivovalo. Jakmile se spustí nové herní kolo, dodatečné herní oblasti zmizí. 

Butterfly Spins 

Možnost hrát Butterfly Spins se zpřístupní, když se během hlavní hry kdekoliv na válcích 1, 3 a 5 

objeví  3  symboly  Scatter.  Pokud  se  hráč  rozhodne,  že  chce  spustit  Butterfly  Spins,  aktivuje 

se 5 roztočení Butterfly  Spins.  Během  roztočení Butterfly  Spins  se na  válcích mohou objevit 

pouze symboly Cocoon. Symboly Cocoon mohou být buď spící, nebo aktivní. Aktivní symboly 

Cocoon,  které  se  na  válcích  zobrazí,  se  přemění  na  symboly  Butterfly.  Všechny  symboly 

Butterfly přeletí ve svých řadách na pozice nejvíc vlevo, které ještě nejsou obsazeny žádnými 

symboly  Butterfly,  všechny  výhry  se  sázkových  řad  se  přičtou  k  celkové  výhře  a  symboly 

Butterfly  zůstanou  na  válcích,  dokud  funkce  Butterfly  Spins  neskončí.  Během  roztočení 

Butterfly Spins nelze vyhrát další roztočení Butterfly Spins. Butterfly Spins se odehrají se stejnou 

výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Butterfly Spins aktivovalo. Po skončení roztočení 

Butterfly  Spins  se  celková  výhra  z  Butterfly  Spins  připočte  k  výhrám  z  kola,  ve  kterém byla 

roztočení Butterfly Spins spuštěna. Po skončení roztočení Butterfly Spins se hra vrátí do kola, 

ve kterém byla Butterfly Spins aktivována. 

Butterfly Frenzy 

Možnost hrát Butterfly Frenzy se zpřístupní, když se během hlavní hry kdekoliv na válcích 1, 3 

a 5 objeví 3 symboly Scatter. Pokud se hráč rozhodne spustit funkci Butterfly Frenzy, aktivuje 

se výběrová hra. Butterfly Frenzy je výběrová hra typu Bonus, která se skládá z několika fází 

až do úrovně 5. Hra začíná s 10 výběry. Ve funkci Butterfly Frenzy hráč vybírá symboly Butterfly, 

za něž dostává peněžní  výhry,  které  se přičítají  k  celkové  vyhrané  částce. V  každé  fázi  hráč 

obdrží 10 výběrů. Tyto výběry (+10) se přičítají ke zbývajícím výběrům z předchozí fáze. Fáze 1 

Butterfly Frenzy začíná s 10 výběry a další fáze bude pokračovat s 10 výběry, které se přičtou 

ke zbývajícím výběrům z fáze 1. Minimální a maximální výhra v mincích při každém výběru může 

být  v  rozmezí  od  0,4násobku  do  5násobku  sázky  v  závislosti  na  úrovni  fáze.  Během  funkce 

Butterfly Frenzy může hráč najít speciální symboly Butterfly, které jej přenesou do další fáze, 

ovšem  neudělí  žádnou  peněžní  výhru.  Toto  vylepšení  fáze má  podobu  bezplatného  výběru 

a neodečte se od počtu výběrů, které pro dané herní kolo zbývají. Hráč může aktivovat funkci 

Automatický  výběr  a  nechat  výběrovou  hru  typu  Bonus  odehrát  automaticky.  Jakmile 

se automatický výběr jednou spustí, už jej nelze ručně zastavit. Automatický výběr se zastaví, 

až funkce Butterfly Frenzy skončí. Funkce Butterfly Frenzy skončí po vyčerpání všech výběrů. 

Po skončení funkce Butterfly Frenzy se hra vrátí do kola, ve kterém byla tato funkce Butterfly 

Frenzy  aktivována.  Po  skončení  funkce  Butterfly  Frenzy  se  celková  výhra  z  Butterfly  Frenzy 

připočte  k  výhrám  z  kola,  ve  kterém byla  funkce  Butterfly  Frenzy  spuštěna.  Pokud  uživatel 

obnoví  hru  během  funkce  Butterfly  Frenzy,  bude  hra  pokračovat  od  fáze  následující  poté, 

ze které hráč odešel. V případě poslední fáze se hra obnoví na závěrečné obrazovce. Pakliže 

se hra znovu načte kvůli restartování serveru nebo připojení k internetu, bude hra pokračovat 

od místa, kde uživatel odešel. Po skončení funkce Butterfly Frenzy se uživatel vrátí do hlavní 

hry a na herní obrazovce se objeví rozmístění symbolů bez výhry. Bonusová funkce nemá vliv 

na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace dané bonusové hry 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,35 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

32 850 Kč 

 



Pirate from the East (Pirate from the East Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pirate from the East je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím  na  tlačítka  pod Úroveň si  zvyšujete  nebo  snižujete  úroveň  sázky  na  jednu 
hru technické hry. Jedné úrovni odpovídá 15 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild nahradí všechny symboly kromě Scatter. U všech výher z výherních řad se Wild 

vyplácí x3. 

Freespiny (otočení zdarma) 

3 nebo více symbolů Scatter, které se během hlavní hry zobrazí kdekoliv na válcích, aktivuje 

Freespiny.  Freespiny  se odehrají  se  stejnou  výší  sázky  a  hodnotou mince  jako  v  kole,  které 

Freespiny aktivovalo. Každý vítězný symbol scatter zobrazuje kombinaci freespinu a násobiče. 

Násobitel se použije na všechny výhry během Freespinů. Vyberte si některý ze symbolů Scatter 

a začněte hrát Freespiny. Symboly Scatter, které se na válcích zobrazí během Freespinů získají 

jako odměnu další freespiny. Tyto freespiny se automaticky přičítají k aktuálním freespinům. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,71 % ‐ 96,38 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  750 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

57 915 Kč – 48 870 Kč 

 



Conan (Conan Touch) 

Kategorie hry  6 válcové 24 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Conan je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  Hodnoty  mince 
a počtem řad, která je pevně stanovena na 20. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 



Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky na výherní řadu 

(násobek  pevně  stanoveného  počtu  řad  a  hodnoty  mince)  a číselný  koeficient  pro  danou 

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 

nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Scatter 

Pokud  se  během  hlavní  hry  objeví  kdekoliv  na  válcích  3  nebo  více  symbolů  Scatter,  spustí 

se Freespiny. Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 3 symboly Scatter, spustí 

se 10 Freespinů. Můžete si vybrat mezi režimy City of Thieves Free Spins, Temple of the Serpent 

Free Spins a Walls of Tarantia Free Spins. Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 

4 symboly Scatter, spustí se 15 Freespinů. Můžete si vybrat mezi režimy City of Thieves, Temple 

of  the  Serpent a Walls of  Tarantia.  Pokud  se během hlavní hry objeví  kdekoliv na válcích 5 

symbolů Scatter, spustí se 25 Freespinů. Můžete si vybrat mezi režimy City of Thieves, Temple 

of  the  Serpent a Walls of  Tarantia.  Pokud  se během hlavní hry objeví  kdekoliv na válcích 6 

symbolů Scatter, spustí se 50 Freespinů. Můžete si vybrat mezi režimy City of Thieves, Temple 

of the Serpent a Walls of Tarantia. 

Tower Wilds 

Symboly Tower Wilds se mohou objevit během hlavní hry na válcích 1 a 2 a roztahují se tak, 

aby válec 1 nebo 2 částečně či zcela pokryly. Symboly Tower Wilds nahrazují všechny symboly 

s výjimkou symbolů Scatter a nemohou se roztáhnout tak, aby zakryly symboly Scatter nebo 

jiné symboly Tower Wilds. 

Symbol Mystery, násobitel Mystery a funkce Thoth‐amon 

Symboly Mystery se mohou objevit během hlavní hry na válcích 3 a 4 a mohou být jednoduché 

nebo  složené.  Symboly Mystery  se  změní  na  libovolný  symbol  s  výjimkou  symbolů  Scatter, 

Tower Wilds a Battle Wilds. Všechny symboly Mystery se přemění na tentýž symbol. Složený 

symbol Mystery je symbol Mystery, který na válci pokrývá 4 pozice a může být zobrazen celý 

nebo  jen částečně v závislosti na tom,  jak se válce zastaví  (mohou být viditelné 2, 3 nebo 4 

symboly).  Pokud  se  během  hlavní  hry  objeví  na  válci  3  nebo  4  kompletní  sada  složeného 

symbolu Mystery, spustí se funkce Mystery Multiplier. V případě, že se v hlavní hře objeví na 

válci 3 nebo 4 kompletní sada složeného symbolu Mystery v kombinaci se symbolem Tower 

Wild  nebo  Battle  Wild,  aktivuje  se  funkce  Thoth‐Amon.  Jestliže  během  roztočení  nedojde 

k žádné  výhře,  funkce  Mystery  Multiplier  se  nespustí.  Všechny  výhry  se  násobí  hodnotou 

Mystery  Multiplier.  Hodnota  Mystery  Multiplier  je  v  rozmezí  od  3  do  7.  Jedna  nebo  více 

kompletních sad složeného symbolu Mystery v kombinaci s alespoň jedním symbolem Tower 

Wild  či  Battle  Wild  aktivuje  funkci  Thoth‐Amon.  Pokud  se  spustí  funkce  Thoth‐Amon,  na 

libovolné pozice válců 2–5, kde se dosud nenachází žádný jiný symbol Mystery, Scatter nebo 

Wild, se náhodně přidá 3–6 symbolů Mystery. Nejsou‐li k dispozici žádné pozice, funkce skončí. 

Battle Wilds 

Symboly Battle Wilds se mohou objevit během hlavní hry na válcích 5 a 6 a roztahují se do stran 

na sousedící válec (válec 5 nebo 6) až na 3 pozice symbolů. Symboly Battle Wilds se mohou 

roztáhnout na pozici obsazenou  jiným symbolem Battle Wild, neroztáhnou se však  tak, aby 

zakryly symboly Scatter. Symboly Battle Wilds nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů 

Scatter. 

Propojené válce 

Během hlavní hry se mohou válce v každé ze tří sekcí o rozměrech 2 x 4 pole propojit s druhým 

válcem z téže sekce. Během Freespinů se při každém roztočení nachází náhodný počet alespoň 

dvou  sousedících  válců,  které  jsou  vzájemně  propojené. Maximálně  lze mít  6  propojených 

válců. 

Freespiny (otočení zdarma) 

K dispozici jsou tři různé režimy Free Spins: City of Thieves Free Spins, Temple of the Serpent 

Free Spins a Walls of Tarantia Free Spins. Každý z režimů Freespinů má jinou úroveň volatility. 

Každý z režimů Freespinů je spojený s jednou funkcí z hlavní hry. V City of Thieves Free Spins 

se nachází  funkce  Tower Wilds,  v  Temple  of  the  Serpent  Free  Spins  jsou  symboly Mystery, 

Mystery Multiplier a funkce Thoth‐Amon a ve Walls of Tarantia Free Spins je k dispozici funkce 

Battle  Wilds.  V  každém  typu  režimu  Freespinů  je  aktivní  pouze  uvedená  funkce  a  funkce 

propojení válců. 



V režimu City of Thieves Free Spins se mohou na všech válcích zobrazovat symboly Tower Wilds 

a roztahovat se směrem nahoru nebo dolů, aby své válce částečně nebo zcela pokryly. Nelze 

spustit žádné jiné funkce s výjimkou propojení válců. Volatilita: nízká/střední.  

Během režimu Temple of the Serpent Free Spins se mohou na všech válcích zobrazovat symboly 

Mystery a složené symboly Mystery. Pokud se objeví alespoň jedna kompletní sada složeného 

symbolu Mystery  pokrývající  celý  válec,  spustí  se  funkce Mystery Multiplier,  která  znásobí 

všechny  výhry  ze  sázkových  řad  na  3–7násobek.  Náhodné  zobrazení  5–9  symbolů Mystery 

aktivuje  funkci  Thoth‐Amon.  Funkce  Thoth‐Amon  náhodně  přidá  na  libovolné  válce  3–6 

symbolů Mystery.  Symboly  Tower Wilds  a  Battle Wilds  nejsou  během  této  funkce  aktivní. 

Volatilita: střední/vysoká. 

Během  režimu Walls of  Tarantia  Free Spins  se mohou na všech válcích  zobrazovat  symboly 

Battle Wilds a roztáhnout se do strany na sousedící válec až na 3 pozice symbolů. Nelze spustit 

žádné jiné funkce s výjimkou propojení válců. Volatilita: nízká/střední. Freespiny probíhají se 

stejnou úrovní sázky a hodnotou mincí jako kolo, které Freespiny aktivovalo. 

Několik různých funkcí 

Pokud se spustí více funkcí současně, je jejich pořadí následující: funkce Thoth‐Amon, Tower 

Wilds, Battle Wilds, Mystery Multiplier, přeměna symbolů Mystery a aktivace symbolů Scatters. 

Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv  na  výsledek  hry  ani 

výherní podíl. Bonusové Funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace 

daných bonusových her. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,91 % ‐ 96,65 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

73 620 Kč ‐ 60 300 Kč 

 



Ozzy Osbourne Video Slots (Ozzy Osbourne Video Slots Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ozzy Osbourne Video Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru  o Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

o Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

o Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

o Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

o Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

o Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Bonus Bet 

V případě aktivace sázky Bonus Bet probíhá hra s 40 mincemi za každou úroveň sázky.  Je‐li 

aktivovaná sázka Bonus Bet, lze aktivovat více Freespinů a hodnoty Multiplier při Freespinech 

se zvyšují z x2 a x3 na x5 a x7. 

Re‐Spin 

Objeví‐li se v hlavní hře na válcích 1, 3 a 5 celkem 2 symboly Scatter, spustí se roztočení Re‐

Spin. Před roztočením Re‐Spin se aktivuje funkce Symbol Charge Up. Nejprve Symbol Spinner 

určí symbol, kterému bude v roztočení Re‐Spin udělena funkce. Následně Feature Spinner určí, 

která funkce bude v roztočení Re‐Spin zvolenému symbolu přiřazena. Pokud se při roztočení 



Re‐Spin objeví na kole Symbol Spinner symbol Scatter, zobrazí se na kole Feature Spinner Hlava 

netopýra a po roztočení Re‐Spin se spustí Freespiny. Při hře se základní sázkou se aktivují 4 

Freespiny. Při hře se sázkou Bonus Bet se aktivuje 5 Freespinů. Roztočení Re‐Spin probíhá se 

stejnou úrovní sázky a hodnotou mincí jako roztočení, ve kterém bylo toto roztočení Re‐Spin 

aktivováno. Výhry z funkce Re‐Spin se přičítají k výhrám z původního roztočení. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se během hlavní hry objeví na válcích 1, 3 a 5 celkem 3 symboly Scatter, nebo objeví‐li 

se symbol Scatter na kole Feature Spinner v roztočení Re‐Spin, aktivují se Freespiny. Při hře 

se základní sázkou se aktivují 4 Freespiny. Při hře se sázkou Bonus Bet se aktivuje 5 Freespiny. 

Během  Freespinů  se  před  každým  roztočením  aktivuje  funkce  Symbol  Charge  Up.  Nejprve 

Symbol Spinner určí symbol, kterému bude až do konce Freespinů udělena funkce. Následně 

Feature Spinner určí, která funkce bude až do konce Freespinů zvolenému symbolu přiřazena. 

Pokud  se  během  Freespinů  objeví  na  kole  Symbol  Spinner  symbol  Scatter,  dojde  k  udělení 

jednoho  dodatečného  freespinu  a  kolo  Symbol  Spinner  se  roztočí  znovu. Maximální  počet 

Freespinů je 7. Freespiny se odehrají se stejnou výší sázky a hodnotou mincí jako v kole, které 

Freespiny aktivovalo.  

Symbol Charge Up 

V roztočení Re‐Spin a během Freespinů se aktivuje funkce Symbol Charge Up. Symbol Spinner 

nejprve určí symbol. Následně Feature Spinner určí, která funkce bude během roztočení Re‐

Spin nebo během Freespinů zvolenému symbolu přiřazena. Na kole Symbol Spinner se může 

zobrazit libovolný symbol s výjimkou symbolu Wild. Na kole Feature Spinner se mohou zobrazit 

následující funkce: 

o Coin Win: Každý zvolený symbol, který se zobrazí na válcích, udělí peněžní výhru ve výši 

odměny za 3 stejné symboly tohoto typu krát úroveň sázky. 

o Wild: Každý zvolený symbol, který se zobrazí na válcích, se přemění na symbol Wild. 

o Násobitel symbolu: Všechny výhry se zvoleným symbolem se násobí udělenou hodnotou 

Multiplier. Při základní sázce může mít Multiplier hodnotu x2 nebo x3, při sázce Bonus Bet 

se zvyšuje na x5 a x7. 

o Pokud během Freespinů  získá  jeden  symbol obě hodnoty Multiplier,  pak  se  jejich  výše 

sčítají. 

o Upgrade: Každý zvolený symbol, který se zobrazí na válcích, se přemění na symbol před 

sebou v pořadí, jež je uvedeno v tabulce výplat. Během Freespinů získává symbol všechny 

funkce,  které  jsou  již  přiřazené  symbolu,  na nějž  se mění.  Funkce Upgrade  se  nemůže 

použít na symbol, který je v tabulce výplat na prvním místě. 

o Dojde‐li  během Freespinů k  vícenásobnému  spuštění  funkce Upgrade, může  se  řetězit. 

Pokud se například funkce Upgrade aplikuje na symbol Lebka, dojde k jeho přeměně na 

symbol Havran. Jestliže se později během Freespinů použije funkce Upgrade na symbol 

Kříž, přemění se i on na symbol Havran, jelikož došlo ke zřetězení dvou funkcí Upgrade. 

Během  Freespinů  se  může  na  každý  symbol  použít  jen  jedna  funkce.  V  rámci  funkce 

Multiplier mohou být témuž symbolu uděleny obě hodnoty Multiplier. 

Symbol Wild 

Symboly Wild  se mohou  objevit  kdekoliv  na  válcích  v  hlavní  hře,  během  roztočení  Re‐Spin 

i během  Freespinů  a  nahrazují  všechny  symboly  s  výjimkou  symbolů  Scatter.  Symboly Wild 

zastupují  ostatní  symboly  tak,  aby  v  sázkové  řadě  vznikly  co  nejvyšší  výherní  kombinace, 

jak je uvádí tabulka výplat. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 93,90 % ‐ 96,67 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

109 800 Kč – 59 940 Kč 

 



Finn’s Golden Tavern (Finn’s Golden Tavern Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 5 řádové automaty 

Cíl hry Cílem hry Finn’S Golden Tavern je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením Hodnoty mince 
a počtem řad, která je pevně stanovena na 10. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Libovolná horizontální nebo vertikální řada alespoň 3 stejných symbolů je považována za 

výherní kombinaci. Jedna řada či sloupec může obsahovat více než 1 výhru. Když 3 nebo 4 

symboly Wild sousedí ve vertikální nebo horizontální řadě, mohou nahrazovat pouze symboly, 

jež se nacházejí na některém z konců této řady, což znamená, že skupina symbolů Wild nemůže 

vytvořit výhru sama o sobě. Každému symbolu mince je přiřazena určitá hodnota a libovolná 

kombinace alespoň 3 symbolů mince vyplácí výhru ve výši součtu všech hodnot v dané 

kombinaci. Výhry tvořené symboly Wild se započítávají pouze v případě, nelze-li horizontálně 

ani vertikálně vytvořit žádné jiné výherní kombinace. Když se tak stane, bude se symboly Wild 

nakládáno jako s náhodnými mincemi, jak je uvedeno výše, a všem symbolům Wild bude 

přiřazena tatáž náhodná hodnota mince, čímž vznikne výherní kombinace. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Na každém z 25 polí se nachází jeden z 25 samostatných symbolů, jež jsou nezávislé na okolních 

pozicích. Výherní symboly budou zničeny a zbývající symboly se posunou, aby zaplnily takto 

uvolněná místa. Symboly se přesouvají z pozic s vyšším číslem na následující políčko s nejnižším 

číslem ve směru šipky (viz níže uvedený nákres) 

  
Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symboly Wild 

Výhry se symboly Wild se mohou protínat nebo překrývat v témže řádku či sloupci. Během 

úvodního roztočení/pádu se neobjeví žádné symboly Wild. Symbol Wilds může nahrazovat 



i symbol mince. Hodnota mince je u každého příslušného symbolu Wild určována náhodně, 

ale pokud je některý symbol Wild součástí více než jedné výhry se symboly mincí, má v každé 

z nich stejnou hodnotu. 

Lavinový posun a vytváření symbolů Wild 

Po vyhodnocení všech výher vybuchnou a zmizí veškeré symboly, jež byly součástí nějaké výhry. 

Jakmile se symboly zastaví, proběhne vyhodnocení výher v závislosti na jejich rozmístění 

na mřížce o rozměrech 5 x 5 polí. Existují různé typy výher: výhry obsahující symbol Wild a výhry 

neobsahující symbol Wild. Každá výhra spustí 1 ze 2 akcí v závislosti na typu výhry. Výhry 

obsahující symbol Wild: Pokud výherní kombinace obsahuje symbol Wild, příslušný symbol 

Wild vybuchne a zničí symboly, které s ním horizontálně nebo vertikálně sousedí. Výhry 

neobsahující symbol Wild: Jestliže výherní kombinace neobsahuje žádný symbol Wild, vytvoří 

se nový symbol Wild namísto jednoho ze symbolů, jenž vybuchl a zmizel. Poté, co proběhnou 

všechny exploze a na válce se umístí nové symboly Wild, přesunou se zbývající symboly pomocí 

lavinového posunu tak, aby zaplnily prázdná místa. Tento postup se opakuje tak dlouho, dokud 

dochází k novým výhrám. Doprostřed výherních kombinací se umístí nové symboly Wild, ovšem 

v některých případech (viz výše v sekci „Výhry neobsahující symbol Wild“) žádné nové symboly 

Wild nevzniknou. Výhry z lavinových posunů se přičítají k zůstatku společně s výhrami z hlavní 

hry. 

Random Coin Feature 

Poté, co v rámci roztočení proběhnou všechny výhry a/nebo lavinové pády, může se aktivovat 

funkce Random Coin Feature. Aby měla funkce Random Coin Feature šanci na spuštění, nesmí 

se symbol Free Spins Chest nacházet na prostřední pozici válců, nýbrž v okruhu přímo kolem ní. 

Poté, co se aktivuje funkce Random Coin Feature, se na prostřední pozici či ve smyčce symbolů 

kolem ní náhodně zvolí 1 nebo 2 symboly nízkých výher a přemění se na symbol mince. Hodnota 

každého symbolu mince se volí náhodně. Pokud přidané symboly mince vytvoří výhru, dojde 

k jejímu vyplacení běžným způsobem, načež proběhne obvyklým způsobem lavinový pád 

a vytvoření symbolů Wild, což se opakuje tak dlouho, dokud dochází k novým výhrám. Pokud 

se po těchto lavinových pádech symbol Free Spins Chest dostane do prostřední pozice, spustí 

se Freespiny. Funkce Random Coin Feature se může během každého roztočení aktivovat pouze 

jednou. 

Symbol Free Spins Chest 

V levém dolním rohu válců se vždy nejprve objeví symbol Free Spins Chest. Díky získávaným 

výhrám a mizení výherních symbolů se bude symbol Free Spins Chest postupně přesouvat 

do středu herního pole. Symbol Free Spins Chest nemůže během hlavní hry ani Freespinech 

zmizet. Pokud se po vyhodnocení všech výher a lavinovém posouvání symbolů ocitne symbol 

Free Spins Chest v prostřední pozici, spustí se Freespiny. 

Freespiny (otočení zdarma) 

V případě, že se po vyhodnocení všech výher a lavinových posunů ocitne symbol Free Spins 

Chest v prostřední pozici, získá hráč Freespiny s 5 roztočeními. Freespiny probíhá podobně jako 

hlavní hra, navíc se v něm ale nachází ukazatel násobitele, který může zvyšovat vyplácené 

výhry. Ukazatel násobitele se zvýší o jeden stupeň za každý symbol Wild, který vznikne během 

lavinových pádů. Za každých 5 stupňů na ukazateli se násobitel zvýší o 1, tento nový násobitel 

se pak použije na všechny následující výhry získané v průběhu dané relace Freespiny. 

Na začátku Freespinů má násobitel hodnotu 1. Stejná funkce Random Coin Feature, která 

se nachází v hlavní hře, se může spustit i během Freespinů, a to se shodnými podmínkami pro 

aktivaci a výplatu výhry. Funkce Random Coin Feature se může během každého roztočení Free 

Spin aktivovat pouze jednou. Během Freespinů se symbol Free Spins Chest chová stejně jako 

v základní hře: začíná na nejkrajnější pozici a pomocí lavinových pádů se postupně přesouvá 

dovnitř. Pokud se ovšem během Freespinů ocitne symbol Free Spins Chest po skončení 

lavinových pádů na prostřední pozici válců, spustí se funkce s bonusovými mincemi. Tato funkce 

rozmístí na válce určitý počet symbolů mincí, kterým jsou přiřazeny náhodné hodnoty. Symboly 

mincí nahrazují náhodné symboly nízkých výher a po dokončení jejich úvodního rozmisťování 

proběhne vyhodnocení výher. Pokud po úvodním rozmístění mincí k žádné výhře nedojde, 

probíhá výběr z dalších dostupných pozic tak dlouho, dokud se neobjeví nějaká výhra. 

Po umístění všech mincí dojde k vyhodnocení a následnému vyplacení výher včetně jejich 

znásobení aktuálním aktivním násobitelem. Dokud se objevují nové výhry, dochází 

též k vytváření dalších symbolů Wild a lavinových pádů. Funkce s bonusovými mincemi se může 



spustit při libovolném roztočení Freespinů, a to dokonce i v případě, že proběhla v předchozím 

roztočení freespinu téhož kola Freespinů. 

Fist Slam Feature 

Při nevýherním roztočení v hlavní hře se může náhodně spustit funkce Fist Slam Feature, 

při které se symbol mince přesune tak, aby vznikla výhra. Po vyplacení výher zbývající symboly 

lavinovitě spadnou a mohou vytvořit nové výhry. Symbol Free Spins Chest se touto funkcí 

přesunout nemůže. 

Bonusové Funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,00 % - 96,10 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

72 000 Kč - 70 200 Kč 

 



Santa vs Rudolf (Santa vs Rudolf Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Santa vs Rudolf je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením Hodnoty mince 
a  počtem řad, která je pevně stanovena na 20. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo. 
 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky na výherní řadu 

(násobek pevně stanoveného počtu řad a hodnoty mince) a číselný koeficient pro danou 

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 

nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Wild Re-Spins 

Symboly Wild se v hlavní hře objevují na válcích 1 a 5 a během Freespinů na všech válcích. 

Symbol Wild nahrazuje všechny symboly. Když se na válcích objeví symbol Wild, po vyplacení 

všech výher za dané roztočení se všechny symboly Wild posunou na válcích horizontálně 



o jednu pozici a proběhne jeden Re-Spin (otočení zdarma). Symboly Wild, které se během 

roztočení Re-Spin horizontálně posunou, jsou označovány jako Walking Wild. Existují 2 různé 

typy symbolů Walking Wild: Santa Wilds a Rudolf Wilds. Symboly Rudolf Wild se objevují na 

válci 1 a na začátku každého roztočení Re-Spin se posouvají horizontálně o jeden válec doprava, 

symboly Santa Wild se objevují na válci 5 a na začátku každého roztočení Re-Spin se posouvají 

horizontálně o jeden válec doleva. Pokud se symboly Santa Wild a Rudolf Wild ocitnou na 

válcích na téže pozici, oba symboly Wilds se na ní zablokují a spojí se dohromady. Po skončení 

aktuálního roztočení a vyplacení případných výher ze sázkových řad se spustí režim Free Spins. 

Všechny symboly Wild, které nebyly součástí interakce symbolů Wild, jež spustila Freespiny, 

zůstanou po Freespinech na válcích a budou nadále aktivovat roztočení re-spin, dokud z válců 

nezmizí. Symboly Wild, které Freespiny spustily, zmizí při dalším roztočení a roztočení re-spin 

už neaktivují. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se během hlavní hry na válcích spojí symboly Santa Wild a Rudolf Wild, spustí se 10 

Freespinů. V hlavní hře lze spustit maximálně 30 Freespinů současně. Během Freespinů 

se mohou symboly Santa i Rudolf Wild objevovat kdekoliv na válcích. Pokud se symboly Santa 

a Rudolf Wild spojí během Freespinů, dojde k udělení dodatečných 4 freespinů. Symboly Wild, 

které aktivovaly Freespiny, stejně jako v hlavní hře po svém spojení z válců zmizí. Během 

Freespinů se nad válci objeví 2 ukazatele. Ty odpovídají symbolům Wild, které se na válcích 

objeví v rámci Freespinů. Poté, co se symbol Santa nebo Rudolf Wild přesune pryč z válců, zaplní 

1 políčko na příslušném ukazateli. Na každém ukazateli se nachází 8 políček. Pokud se ještě 

před skončením Freespinů 1 z ukazatelů zaplní, dojde k udělení odpovídající bonusové hry. 

Ta se spustí po skončení Freespinů. Jestliže se 1 z ukazatelů Santa's Gifts nebo Rudolf Spins 

zaplní, nemůže se zároveň zaplnit ten druhý. 

Bonusové hry 

Když se některý z ukazatelů Santa's Gifts nebo Rudolf Spins zaplní během Freespinů, spustí 

se odpovídající bonusová funkce po skončení Freespinů. K dispozici jsou 2 bonusové funkce: 

Rudolf Spins a Santa's Gifts. Funkce Rudolf Spins se spustí, když se zaplní ukazatel Rudolf Spins, 

funkce Santa's Gifts se aktivuje po zaplnění ukazatele Santa's Gifts. Ve funkci Santa's Gifts 

se nacházejí 3 sady předmětů, u nichž hráč kliknutím na 1 z 5 předmětů odhalí svou výhru. 

Oněch 5 možností, z nichž si hráč v každé sadě vybírá, je: 3 peněžní výhry v různých hodnotách, 

1 zvýšení násobitele a 1 předmět s ukončením fáze. Když hráč vybere nějakou peněžní výhru, 

připočítá se k jeho průběžné celkové výhře z funkce Santa's Gifts. Poté může hráč pokračovat 

ve vybírání ze zbývajících položek z aktuální sady. Při spuštění funkce Santa's Gifts začíná 

násobitel na úrovni 1. Když hráč najde symbol se zvýšením násobitele, zvýší se násobitel o 1. 

Poté si uživatel může ze zbývajících položek aktuální sady zvolit nějakou další. Po skončení 

funkce Santa's Gifts se všechny peněžní výhry získané z funkce Santa's Gifts znásobí závěrečnou 

výší násobitele. Maximální výše násobitele je 4. Když hráč klikne na předmětem s ukončením 

fáze, aktuální fáze skončí a dojde k přesunu do té následující. Pokud hráč klikne na předmět 

s ukončením fáze ve fázi 3, funkce Santa's Gifts skončí. Prvním předmětem vybraným v 1. fázi 

nemůže být symbol s koncem fáze. Bonusová funkce Rudolf Spins se skládá ze 3 roztočení, 

při nichž se na válcích zobrazí 5 náhodně rozmístěných symbolů Reindeer Wild. Těchto 5 

symbolů Reindeer Wild se objeví na náhodných pozicích při každém roztočení, jež bonusovou 

funkci tvoří. Během bonusové funkce Rudolf Spins se před zobrazením 5 náhodných symbolů 

Reindeer Wild nenacházejí na sadě válců žádné symboly Wild. Maximální výhra z funkce Santa's 

Gifts je 37 600 mincí. Maximální výhra v každém roztočení Rudolf Spins je 90 000 mincí. Jelikož 

jsou k dispozici 3 roztočení, celková maximální výhra činí 270 000 mincí, vždy však do zákonem 

stanovené maximální výhry z jedné hry technické hry. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,35 %. 

Minimální sázka 4 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

65 700 Kč 

 



The Wolf’s Bane (The Wolf’s Bane Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry The Wolf’s Bane je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením Hodnoty mince 
a počtem řad, která je pevně stanovena na 10. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Zvolte počet automatických 
roztočení nebo využijte možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci 
Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, 
až válce provedou určený počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného 
nastavení do určitého okamžiku, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, 
nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo dole. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 



hodnotu sázky na výherní řadu (násobek pevně stanoveného počtu řad a hodnoty mince) a 

číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 

kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 

se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Freespiny (otočení zdarma) 

3 nebo více symbolů Scatter, které se zobrazí na libovolném místě na válcích během hlavní 

hry a při Freespinech aktivují Freespiny dle tabulky výplat. 

3 Scatters = 10 freespinů 

4 Scatters = 20 freespinů 

5 Scatters = 30 freespinů 

Před spuštěním Freespinů se objeví tabule Wild Board a dojde ke zvolení jedné ze 4 náhodných 

funkcí Wild. Během Freespinů se na válcích 1–3 při každém roztočení náhodně objevuje symbol 

Overlay Wild, který se chová stejně jako aktivní typ souborů Wild. Symbol Overlay Wild 

se náhodně objevuje na válci, který dosud není pokryt symboly Wild. Sečtení symbolů Scatter 

proběhne ještě před aktivací symbolů Overlay Wild a Wild. Dodatečně vyhrané freespiny se 

automaticky přičítají ke stávajícím freespinům. Freespiny probíhají se stejnou hodnotou sázky 

jako kolo, které Freespiny aktivovalo. Každá relace Freespinů využívá jeden typ symbolů Wild, 

který je náhodně vybrán ze čtyř různých možností, tyto zástupné symboly se mohou objevit 

kdekoliv na válcích. 

Běžný symbol Wild 

Běžné symboly Wild se chovají jen jako symboly Wild a nahrazují všechny symboly s výjimkou 

symbolů Scatter. 

Expanding Wild 

Symboly Expanding Wild se automaticky rozšíří tak, aby pokryly celý válec, na kterém se zobrazí, 

dojde-li v výhře sázkového řádku. 

X2 Multiplier Wild 

Pokud se ve výherních sázkových řadách vyskytují symboly X2 Multiplier Wild, násobí 

se příslušné výhry x2. 

Spreading Wild 

Symbol Spreading Wild přemění 1 sousedící nebo diagonálně umístěný symbol na další symbol 

Wild. 

Funkce Pick and Click 

Funkce Pick and Click se spustí, když se během hlavní hry objeví na válcích 3 volně umístěné 

symboly Bonus. Symboly Bonus se mohou objevit na válcích 1, 3 a 5. Hráč klikne na jeden 

ze symbolů Bonus a odhalí tak peněžní výhru. V každé hře Pick and Click lze získat jen 1 odměnu. 

Poté, co hráč zjistí výši své výhry, se zobrazí i částky skryté pod 2 dalšími symboly Bonus, které 

nebyly vybrány. Peněžní výhra z funkce Pick and Click se může pohybovat v rozmezí 5násobku 

až 50násobku sázky. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,74 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

58 680 Kč 

 

 



Rise of Maya (Rise of Maya Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Rise of Maya je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením Hodnoty mince a 
počtem řad, která je pevně stanovena na 10. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 



 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky na výherní řadu 

(násobek pevně daného počtu řad a hodnoty mince) a číselný koeficient pro danou výherní 

kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 

jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symboly Wild 

Ve hře se nacházejí 4 typy symbolů Wild: jednoduchý Serpent Wild, 2 roztahující se symboly 

Serpent Wild a sady Serpent Stacks. Jednoduchý symbol Serpent Wild se objevuje pouze 

v prvním či třetím řádku. Roztahující se symboly Serpent Wild se roztáhnou nahoru nebo dolů 

a v závislosti na svém umístění na válcích mohou i nemusí pokrýt celý svůj válec. Jednoduché 

a roztahující se symboly Serpent Wild se objevují v základní hře i v během Freespinů. Sady 

Serpent Stacks se objevují pouze na žhavých válcích během Freespinů a pokrývají celý svůj 

válec. Veškeré symboly Wild nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. Symboly 

Wild zastupují ostatní symboly tak, aby v sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, 

jak je uvádí tabulka výplat. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích libovolná kombinace 3 nebo více 

symbolů Wild a Scatter, spustí se režim Free Spins. Roztahující se symbol Serpent Wild se 

počítá jako jeden symbol. Může se například jednat o 2 symboly Wild a jeden symbol Scatter, 

nebo o 2 symboly Scatter a libovolný symbol Wild. 

3 Symboly Wild/Scatter = 10 freespinů 

4 Symboly Wild/Scatter = 15 freespinů 

5 Symboly Wild/Scatter = 20 freespinů 

Válce, na kterých se při aktivaci Freespinů objevily symboly Wild nebo Scatter, se po dobu 

Freespinů přemění na žhavé válce. Ostatní válce zůstanou neaktivní. Symboly Serpent Stacks, 

které se objeví na žhavých válcích, se roztáhnou po celém svém válci. Jednoduché symboly 

Serpent Wild a roztahující se symboly Serpent Wild, které se roztahují nahoru nebo dolů, 

se mohou objevit pouze na neaktivních válcích. Během Freespinů lze vyhrát další freespiny. 

Za každý symbol Wild nebo Scatter, který se objeví na libovolném neaktivním válci, dojde k 

udělení 2 dalších freespiny. Válec, na kterém se při získání 2 dodatečných freespinů objevil 

symbol Wild nebo Scatter, se až do skončení Freespinů přemění na žhavý válec. Maximální 

počet dodatečných freespinů získaných během Freespinů je 4. 

Scatter Nudge 

Tato funkce se může náhodně aktivovat, pokud v hlavní hře nebo během Freespinů nedojde 

k získání žádné výhry. Během této funkce se na válce posunou symboly Wild nebo Scatter. 

Bonus Bet: Second Chance Scatter™ 

Funkci Bonus Bet: Second Chance Scatter™ lze aktivovat a deaktivovat během hlavní hry. 

Aktivace funkce Bonus Bet: Second Chance Scatter™ zdvojnásobí sázku a zvýší šanci na získání 

více symbolů Wild nebo Scatter a tím pádem i na aktivaci dalších freespinů a žhavých válců. 

Částka, o kterou se zvýší sázka zdvojnásobí, se nezapočítává do výpočtu výhry. 

Second Chance Scatter™ Re-Spin (otočení zdarma) 

Tato funkce se aktivuje v hlavní hře, byla-li spuštěna funkce Bonus Bet: Second Chance Scatter™ 

a na válcích se nachází libovolná kombinace alespoň 2 symbolů Wild nebo Scatter. Válce, 



na kterých není žádný symbol Wild nebo Scatter, se znovu roztočí, čímž vznikne nová šance 

na získání dalšího symbolu Scatter a aktivaci Freespinů. Na válcích, které se opětovně roztočily 

při funkci Second Chance Scatter™ Re-Spin, se mohou objevit pouze symboly Scatter. 

K vyplacení veškerých výher z úvodního roztočení dojde ještě před opětovným roztočením 

Second Chance Scatter™ Re-Spin. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 92,11 % - 96,42 %. 

Minimální sázka 2,50 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

142 020 Kč - 64 440 Kč 

 



Wings of Riches (Wings of Riches Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wings of Riches je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  Hodnoty  mince 
a počtem řad, která je pevně stanovena na 20. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  rozšířeného  nastavení  do  určitého  okamžiku.  Funkci 
Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, 
až  válce  provedou  určený  počet  roztočení,  pokud  jste  zvolili  možnosti  rozšířeného 
nastavení  do  určitého  okamžiku,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků, 
nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo dole. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 



hodnotu  sázky  na  výherní  řadu  (násobek  pevně  stanoveného  počtu  řad  a  hodnoty  mince) 

a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 

kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud  jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 

pak se výhry sčítají. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se v hlavní hře objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, dojde k 

aktivování 10 Freespinů. Všechny výhry se vyplácí pouze na sázkových řadách, s výjimkou 

výher se symboly Scatter. Freespiny probíhají se stejnou hodnotou sázky jako kolo, které 

Freespiny aktivovalo. Při Freespinech se v sázkové řadě vyhrává x1 – x5 násobek sázky. Při 

Freespinech se používá jiná sada válců s následujícími změnami: 

Na válci 5 se náhodně objevuje symbol Multiplier. Kdykoli se symbol Multiplier objeví, zvyšuje 

se  násobitel  výhry  o  1  až  do  maxima  x5.  Výhry  ze  zbývajících  freespinů  se  násobí  x5. 

V Freespinech se před každým roztočením na válce náhodně umístí symbol Wild. Symbol Wild 

se může objevit nejprve na válcích 2, 3 a 4, ovšem může se roztáhnout i na válce 1 a 5. Symboly 

Wild nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter a Násobitel. Symbol Wild přemění 

2  až 4 okolní  symboly na  symboly Wild,  čímž  vzniká  šance na vyšší  výhry. Pokud  se během 

Freespinů na válcích 2, 4 nebo 5 objeví 2 nebo 3 symboly Scatter, dojde k udělení dodatečných 

freespinů. 

2 symboly Scatter = 5 freespinů navíc 

3 symboly Scatter = 10 freespinů navíc 

Počet  freespinů  navíc  se  nenásobí  multiplikátorem  Freespinů.  Získané  freespiny  navíc 

se automaticky přičítají k aktuálním freespinům. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,62 % ‐ 96,63 %. 

Minimální sázka  4 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

60 840 Kč – 60 660 Kč 

 



Creature from the Black Lagoon (Creature from the Black Lagoon Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Creature from the Black Lagoon je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Kliknutím na tlačítka pod Úroveň si zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle nápisu 
Sázka. 

• Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Během hlavní hry se mohou symboly Wild objevit náhodně kdekoliv na válcích, nahrazují 

všechny symboly s výjimkou symbolů Free Spin a symbolů se zaměřovačem. Když se na válcích 

během hlavní hry nebo během Freespinů objeví symbol Wild, zachová se jako Sticky Wild 

a zůstane na daném válci po všechna následná opětovná roztočení. Během opětovného 

roztočení si symbol Sticky Wild zachová svou pozici na válci. Pokud se během hlavní hry nebo 

během Freespinů objeví kdekoliv na válcích další symboly Wild, zůstanou na nich tak dlouho, 

dokud opětovné roztočení neskončí. V hlavní hře a během Freespinů zůstávají při opětovném 



roztočení všechny symboly Wild na svých válcích. Opětovná roztočení skončí, když se na válcích 

neobjeví žádné nové symboly Wild. Výhry z opětovných roztočení jsou přičítány k výhře 

z úvodního roztočení. Opětovná roztočení získaná v kole, při němž došlo ke spuštění Freespinů, 

proběhnou po skončení Freespinů. Je-li ukazatel zdraví během Freespinů na úrovni 1, mohou 

se symboly Wild objevovat kdekoliv na válcích 1-4. Na úrovních 2-4 se mohou symboly Wild 

objevovat kdekoliv na válcích 2, 3 a 4. Symboly Wild zastupují ostatní symboly tak, aby v sázkové 

řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 

Freespiny (otočení zdarma) 

• Když se v hlavní hře objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Free Spin, dojde ke 

spuštění Freespinů. 

• 3 symboly Free Spins = 10 freespinů 

• 4 symboly Free Spins = 15 freespinů 

• 5 symbolů Free Spins = 20 freespinů 

Symbol terče se může objevit během Freespinů kdekoliv na válci 5. Když se objeví symbol terče, 

vynoří se na pravé straně obrazovky netvor a dostane zásah. Ukazatel zdraví v pravém dolním 

rohu obrazovky znázorňuje netvorovo aktuální zdraví. Když netvor obdrží dostatek zásahů a na 

ukazateli zdraví dojde k přechodu na novou úroveň, hodnota netvorova zdraví se sníží a dojde 

k jedné z následujících možností: 

o Úroveň 1 nastává při 0-2 získaných symbolech terče: Libovolný symbol Wild, který se objeví 

na válcích, se chová jako Sticky Wild, a který zůstane na daném válci. Díky němu (získání 

symbolu Wild při úrovni 1 ve Freespinech, se spustí 1 opětovné roztočení (otočení zdarma). 

o Úroveň 2 nastává při 3-5 získaných symbolech terče: Dojde k aktivování 1. fáze Spreading 

Wild – symboly Wild se roztáhnou vodorovně o 1 pozici vlevo a zůstanou na válcích po dobu 1 

opětovného roztočení. 

• Úroveň 3 nastává při 6-8 získaných symbolech terče: Dojde k aktivování 2. fáze Spreading 

Wild – symboly Wild se roztáhnou vodorovně o 1 pozici vlevo a vpravo a zůstanou na válcích 

po dobu 1 opětovného roztočení. 

• Poslední úroveň 4 nastává při 9 získaných symbolech terče, dojde k aktivování 10 

dodatečných freespinů. 

Symboly Wild, které se na válcích objeví během dodatečných freespinů, se roztáhnou 

vodorovně o 1 pozici vlevo a vpravo. Symboly Wild, které se na válcích objeví během roztočení, 

při němž došlo ke zpřístupnění úrovní 2 nebo 3, nové chování funkce Spreading Wild ještě 

nespustí. Pokud se symbol Wild z válce 4 rozšíří na symbol terče, zachovají si oba symboly svou 

běžnou funkci. Po dosažení úrovně 4 již nelze sbírat další symboly terče. Další získané freespiny 

a opětovná roztočení se automaticky přičítají k aktuálnímu počtu freespinů. Freespiny 

se odehrají se stejnou výší sázky a hodnotou mincí jako v kole, které Freespiny aktivovalo. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,99 % - 96,47 %. 

Minimální sázka 4 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

72 180 Kč – 63 540 Kč 

 



Serengeti Kings (Serengeti Kings Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 26 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Serengeti Kings je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodnota mincí v levé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Celková  sázka  do  jedné  hry  technické  hry  je  stanovena  vynásobením  Hodnoty  mince 
a počtem řad, která je pevně stanovena na 10. Celková výše sázky je zobrazena vlevo vedle 
nápisu Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se zatočenou šipkou roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko úplně vlevo. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

úplně vlevo dole. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu sázky na výherní řadu 

(násobek  pevně  stanoveného  počtu  řad  a  hodnoty  mince)  a  číselný  koeficient  pro  danou 

výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z 

nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Lion Feature & Panther Feature 

Hra začíná s roztočeními Lion Spins, poté následují roztočení Panther Spins. Každé z nich trvá 

12  roztočení.  Počet  odehraných  roztočení  Lion  Spins  a  Panther  Spins  se  zobrazuje 

na indikátorech  nad  ukazateli  Lion  Counter  a  Panther  Counter.  Všechny  symboly  Lion 

a Panther,  které  se během  roztočení objeví na válcích,  se umístí  do ukazatelů  Lion Counter 

a Panther Counter. Hra začíná se 3 symboly v ukazateli Lion Counter a 0 symboly v ukazateli 

Panther Counter. Počet roztočení Lion Spins a Panther Spins a počet symbolů nasbíraných na 

ukazatelích Lion Counter a Panther Counter jsou provázány s výší sázky a ukládají se společně 

s ní. Každá výše sázky se ukládá samostatně. Kdykoliv změníte výši své sázky v penězích nebo 

mincích,  vaše  ukazatele  Lion  Counter  a  Panther  Counter  a  roztočení  Lion  a  Panther  Spins 

se vrátí na výchozí hodnoty. Pokud změníte svou sázku na výši, se kterou jste už dříve hráli, 



vaše ukazatele  Lion Counter  a  Panther Counter  a  roztočení  Lion  a  Panther  Spins  se obnoví 

společně  se  sázkou.  Při  12.  roztočení  Lion  Spin  se  neseberou  žádné  symboly  Lion  a  spustí 

se funkce Lion Feature. Během  funkce Lion Feature  se po  zastavení  válců náhodně  rozmístí 

všechny  symboly  Lion  nasbírané  na  ukazateli  Lion  Counter.  Při  12.  roztočení  Panther  Spin 

se neseberou  žádné  symboly  Panther  a  spustí  se  funkce  Panther  Feature.  Během  funkce 

Panther Feature se po zastavení válců náhodně rozmístí všechny symboly Panther nasbírané 

na  ukazateli  Panther  Counter.  V  případě,  že  dojde  k  umístění  symbolu  Lion  nebo  Panther 

na tentýž  symbol  nebo  symbol  Wild,  zvýší  se  Multiplier  symbolu  na  válcích  o  +1.  Pokud 

se symbol Lion umístí na symbol Panther nebo obráceně, vznikne symbol Wild. Pokud se během 

Freespinů nachází na  symbolu na  válcích násobitel Multiplier,  bude mít  symbol Wild  tentýž 

násobitel  Multiplier.  Funkce  Lion  Feature  a  Panther  Feature  se  aktivují  ještě  před 

vyhodnocením  výher.  Poté,  co  se  na  válce  rozmístí  všechny  nasbírané  symboly,  dojde 

k vyhodnocení výher. Každá sázková řada má úvodní násobitel Multiplier ve výši x1. Všechny 

násobitele  Multipliers  na  výherních  symbolech  z  každé  výherní  sázkové  řady  se  připočtou 

k úvodnímu násobiteli Multiplier a veškeré výhry z dané sázkové řady se vynásobí výslednou 

hodnotou násobitele Multiplier. Po spuštění funkce Lion Feature se ukazatel Lion Counter vrátí 

na 0. Po spuštění funkce Panther Feature se ukazatel Panther Counter vrátí na 0. Po skončení 

funkce Lion Feature se všechny symboly Panther z válců uloží do ukazatele Panther Counter. 

Po skončení funkce Panther Feature se všechny symboly Lion z válců uloží do ukazatele Lion 

Counter. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se v hlavní hře objeví kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, dojde k aktivování 

12  Freespinů.  Pokud  k  aktivaci  Freespinů  dojde  prostřednictvím  3  symbolů  Scatter,  začnou 

Freespiny s 0 symboly v ukazatelích Lion Counter a Panther Counter. Jestliže aktivace Freespinů 

proběhla prostřednictvím 4  symbolů  Scatter,  začnou Freespiny  se  stejným počtem symbolů 

v ukazatelích Lion Counter a Panther Counter, který se v nich nacházel v okamžiku spuštění 

Freespinů. V případě, že k aktivaci Freespinů došlo prostřednictvím 5 symbolů Scatter, začnou 

Freespiny  se  stejným počtem symbolů  v  ukazatelích  Lion Counter  a Panther Counter,  který 

se v nich nacházel v okamžiku spuštění Freespinů, a ten se ještě navýší o dalších 5 symbolů do 

ukazatele Lion Counter i Panther Counter. Všechny symboly Lion a Panther, které se objeví na 

válcích  během  Freespinů,  se  umisťují  do  ukazatelů  Lion  Counter  a  Panther  Counter. 

Při posledním  freespinu  se  po  zastavení  válců  všechny  symboly  uložené  v  ukazatelích  Lion 

Counter  a Panther Counter náhodně  rozmístí  po  válcích.  Symboly  z  ukazatelů  Lion Counter 

a Panther  Counter  se mohou na  válcích  umístit  přes  sebe  navzájem.  Pokud  se  symbol  Lion 

umístí na symbol Panther nebo obráceně, vznikne symbol Wild. V případě, že dojde k umístění 

symbolu Lion nebo Panther na tentýž symbol nebo symbol Wild, zvýší se Multiplier symbolu 

na válcích o +1. Poté, co se na válce rozmístí všechny nasbírané symboly, dojde k vyhodnocení 

výher.  Každá  sázková  řada  má  úvodní  násobitel  Multiplier  ve  výši  x1.  Všechny  násobitele 

Multipliers  na  výherních  symbolech  z  každé  výherní  sázkové  řady  se připočtou  k  úvodnímu 

násobiteli Multiplier  a  veškeré  výhry  z  dané  sázkové  řady  se  vynásobí  výslednou hodnotou 

násobitele  Multiplier.  Během  Freespinů  nelze  vyhrát  další  freespiny.  Freespiny  probíhají 

se stejnou sázkou jako kolo, které Freespiny aktivovalo. 

Symbol Wild 

Symboly Wild  se mohou  objevit  kdekoliv  během  hlavní  hry  i  během  Freespinů  a  nahrazují 

všechny  symboly  s  výjimkou  symbolů  Scatter.  Symboly Wild  zastupují  ostatní  symboly  tak, 

aby v sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, jak je uvádí tabulka výplat. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,20 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

68 400 Kč 

 



Cash-O-Matic (Cash-O-Matic Touch) 

Kategorie hry 5 válcové s 1024 kombinacemi pozic automaty 

Cíl hry Cílem hry Cash-O-Matic je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Kliknutím na tlačítka pod Úroveň si zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 20 mincí. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle nápisu 
Sázka. 

• Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Namísto točení zapadnou symboly na místa 

na válcích. Výherní sázková řada spustí systém Avalanche. Symboly ve výherních kombinacích 

vybuchnou a zmizí, čímž vznikne prostor pro symboly z následujícího kola Avalanche. 

Avalanches pokračuje, dokud dochází k výhrám. Výhry z vln funkce Avalanche se přičítají 

k výhrám ze sázkových řad. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 

se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 

za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se kdekoliv na válcích objeví 10 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Počet 

získaných freespinů odpovídá tomu, kolik symbolů Scatter bylo z válců sebráno. Minimální 

počet freespinů je 10. Počet sebraných symbolů Scatter se nuluje mezi jednotlivými 

roztočeními, avšak ne mezi vlnami Avalanche. Sebrané symboly Scatter se uloží do ukazatele 

symbolů Scatter, ostatní symboly zůstanou na svých místech. Místo sebraných symbolů Scatter 

se na válcích následně objeví nové symboly. Tímto způsobem se pokračuje, dokud se na válcích 

objevují symboly Scatter, které lze sebrat. Symboly Scatter se sbírají ještě před vyhodnocením 

výher. Během Freespinů dojde k udělení 1 freespinu za každý řádek zaplněný výherními 

symboly (viz sekce Multiplier úrovně). Multiplier úrovně zůstává stejný jako na začátku 



Freespinů bez ohledu na počet dodatečně získaných Freespinů. Freespiny se odehrají se stejnou 

výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. 

Multiplier úrovně 

K udělení Multiplier úrovně dojde, když se alespoň 1 řádek zaplní výherními symboly. Může 

se tak stát během hlavní hry i během Freespinů. Multiplier úrovně násobí pouze výherní 

kombinace. Celkově jsou k dispozici 4 úrovně (jedna úroveň za každý řádek zaplněný výherními 

symboly). V hlavní hře odpovídají úrovním následující hodnoty Multiplier: úroveň 1 – Multiplier 

x1; úroveň 2 – Multiplier x2; úroveň 3 – Multiplier x4; úroveň 4 – Multiplier x10. Během 

Freespinů se hodnota Multiplier odvíjí od počtu symbolů Scatter, jež Freespiny aktivovaly. 

Všechny výherní kombinace se násobí aktuální hodnotou Multiplier. 10–14 symbolů Scatter: 

úroveň 1 – Multiplier x2; úroveň 2 – Multiplier x4; úroveň 3 – Multiplier x8; úroveň 4 – 

Multiplier x20. 15–19 symbolů Scatter: úroveň 1 – Multiplier x3; úroveň 2 – Multiplier x6; 

úroveň 3 – Multiplier x12; úroveň 4 – Multiplier x30. 20 a více symbolů Scatter: úroveň 1 – 

Multiplier x5; úroveň 2 – Multiplier x10; úroveň 3 – Multiplier x20; úroveň 4 – Multiplier x50. 

Multiplier úrovně se vynuluje mezi jednotlivými Free Spins, ne však mezi vlnami Avalanche™. 

Pole s výhrou v hlavní hře zahrnuje všechny výhry z daného kola znásobené příslušnou 

hodnotou Multiplier. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,76 % - 96,33 %. 

Minimální sázka 4 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

76 320 Kč - 66 060 Kč 

 



Spinsane (Spinsane Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Spinsane je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Kliknutím na tlačítka pod Úroveň si zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 10 mincí. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle nápisu 
Sázka. 

• Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symboly 

Během hlavní hry a během Freespinů se na válcích mohou zobrazit symboly Wild, symboly 

Scatter, 3 běžné symboly, 3 super symboly a prázdné pozice. Super symboly mohou nahrazovat 

běžné symboly téhož typu tak, aby v každé vítězné sázkové řadě vznikla co nejvyšší výherní 

kombinace dle tabulky výplat. Symboly Wild se mohou v hlavní hře i v Freespinů objevit 

kdekoliv na válcích 2–5 a nahrazují všechny symboly s výjimkou symbolů Scatter. Symboly Wild 



zastupují ostatní symboly tak, aby v sázkové řadě vznikly co nejvyšší výherní kombinace, 

jak je uvádí tabulka výplat. 

Freespiny & Overlay Wild Reel (otočení zdarma) 

Pokud se během hlavní hry objeví kdekoliv na válcích 5 nebo více symbolů Scatter, spustí 

se Freespiny. Počet aktivovaných freespinů odpovídá dvojnásobku počtu symbolů Scatter, 

jež Freespiny spustily. Každý symbol Scatter udělí dva freespiny. Každý symbol Scatter, který 

se objeví na válcích během Freespinů, udělí jeden dodatečný freespin. 

Overlay Wild Reel 

Během Freespinů se při každém roztočení změní jeden náhodný válec z válců 2–5 na Overlay 

Wild Reel, což znamená, že se celý válec zaplní symboly Wild na všech pozicích. Freespiny 

se odehrají se stejnou výší sázky a hodnotou mince jako v kole, které Freespiny aktivovalo. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,67 % - 96,26 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

77 940 Kč - 67 320 Kč 

 



Sweety Honey Fruity (Sweety Honey Fruity Touch) 

Kategorie hry 5 válcové 15 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Sweety Honey Fruity je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

• Kliknutím na tlačítka pod Úroveň si zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 15 mincí. 

• Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně a hodnoty mincí. Celková výše sázky je zobrazena dole uprostřed vedle nápisu 
Sázka. 

• Můžete také kliknout na tlačítko Max. sázka, kdy se vám vsadí maximální počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se zobrazí možnosti k dispozici. Zvolte počet automatických roztočení nebo využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

  
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild zastupují všechny symboly. Výhry z výherních řad se symboly Wild se vyplácejí 

x2. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Výhry ze sázkových řad se shodnými symboly ovoce udělují Freespiny. Freespiny se hrají 

se stejnou úrovní sázky a hodnotou mince jako kolo, které Freespiny aktivovalo. Veškeré 

výherní kombinace se shodnými symboly vám během Freespinů přidají další freespiny podle 

tabulky výplat. Freespiny skončí, když už nezbývají žádná další freespiny a nedošlo k vytvoření 

žádné výhry. Výhry ze sázkových řad se během Freespinů vyplácejí x2. Během Freespinů 

se na výhry ze sázkových řad se symboly Wild aplikuje násobitel symbolu Wild a poté i násobitel 

Freespinů. 



 
Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,69 % - 96,71 %. 

Minimální sázka 3 Kč 

Maximální sázka 750 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

44 685 Kč - 44 415 Kč 

 



Who’s the Bride (Who’s the Bride Touch) 

Kategorie hry  5 válcové 9 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Who’s the Bride je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka pod Hodn. mincí v pravé části obrazovky vyberte hodnotu mince. 

 Kliknutím na  tlačítka pod Úroveň si  zvyšujete nebo snižujete úroveň sázky na  jednu hru 
technické hry. Jedné úrovni odpovídá 9 mincí. 

 Celková sázka do jedné hry technické hry je stanovena vynásobením počtu mincí příslušné 
úrovně  a  hodnoty mincí.  Celková  výše  sázky  je  zobrazena  dole  uprostřed  vedle  nápisu 
Sázka. 

 Můžete  také  kliknout  na  tlačítko Max.  sázka,  kdy  se  vám  vsadí maximální  počet mincí 
při dané hodnotě mincí. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po kliknutí na tlačítko Autom. hra 
se  zobrazí  možnosti  k  dispozici.  Zvolte  počet  automatických  roztočení  nebo  využijte 
možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku. Funkci Automatická hra spustíte 
kliknutím na zvolenou možnost. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou určený 
počet roztočení, pokud jste zvolili možnosti rozšířeného nastavení do určitého okamžiku, 
když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete na tlačítko Stop. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé části. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro  jednotlivé výherní  kombinace  jsou uvedené v  tabulce výplat,  kterou 

zobrazíte  po  kliknutí  na  tlačítko  i  v  levé  části. Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte 

hodnotu sázky na výherní řadu (násobek hodnoty úrovně a hodnoty mince) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 



Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Freespiny (otočení zdarma) 

Freespiny  se  odehrají  se  stejnou  výší  sázky  a  hodnotou mince  jako  v  kole,  které  Freespiny 

aktivovalo. Všechny výhry z Freesinů včetně opětovného spuštění Freespinů se vyplácí x2. 3 

nebo více symbolů Free Spin, které se zobrazí na libovolném místě na válcích v průběhu hlavní 

hry, spustí 12 freespinů. Na konci Freespinů se celková výhra z Freespinů přičte k výhrám z kola, 

které Freespiny aktivovalo. 

Sticky Wilds 

Během Freespinů fungují symboly Wild jako symboly Sticky Wild. Symboly Sticky Wild zůstávají 

na svých pozicích, dokud Freespiny neskončí. Pokud se ve Freespiny zobrazí na všech válcích 

jeden či více symbolů Sticky Wild, aktivuje se dalších 5 freespinů. Symboly Sticky Wild, které 

jsou na válcích na konci Freespinů, se nepřevádí do hlavní hry. Freespiny začínají s nulovým 

počtem symbolů Sticky Wild. V opakovaně spuštěných Freespinech zůstávají na válcích symboly 

Sticky Wild z Freespinů, ve které došlo k nové aktivaci. Freespiny lze v každé relaci Freespinů 

jednou znovu spustit. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 90,29 % ‐ 96,82 %. 

Minimální sázka  1,80 Kč 

Maximální sázka  360 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

62 920,80 Kč ‐ 20 606,40 Kč 

 



Alchemy 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Alchemy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím, jak na tlačítko Sázka, tak tlačítko Hodnota mince v pravé dolní části obrazovky, 
zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 
Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí.  

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem i v levé horní části obrazovky. 

Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 

Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní řady 

se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince a číselný 

koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, 

vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 

sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Násobitel 

Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolů J, Q, K nebo A (případně doplněné symbolem 

ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hráč automaticky 3x, 4x nebo 5x 

násobek výhry. 

Symbol Wild 

V případě možné výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) roztáhne přes celý válec 

a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu KNIHA (SCATTER). 



Bonusové funkce Alchymista 

Náhodně se objevující postava alchymisty při nevýherní otočce může zdarma aktivovat jednu 

z následujících bonusových funkcí: 

• ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolů na válcích při nevýherní otočce a vytvoření 

nové možné výherní kombinace. 

• PŘEBARVENÍ (CHANGING): přebarvení všech symbolů (J, Q, K nebo A) na válcích na jeden 

náhodně zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 

• NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR WILD): náhodné dosazení 

symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce. 

Hráč tak může získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle výherní tabulky. 

Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 (SCATTER). Hráč dostane 

jednu ze tří skrytých variant bonusové hry s příslušnou BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 

• 9 free spins s bonusovou funkcí PŘEBARVENÍ (Changing Feature), 

• 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (Random Appear 

Wild Feature), 

• 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají 

vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka 1 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

90 000 Kč 

 

 



Joker Boom Plus 

Kategorie hry  4 válcové 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Joker Boom Plus je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na  tlačítko Hodnota mince a  Sázka  v pravé dolní  části  obrazovky  zvolíte  svou 
celkovou sázku. 

 Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 
Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich přehled najdete kliknutím na  tlačítko  se  znakem  i  v  levé horní  části obrazovky. 

Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 

Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 

se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě 

objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 

výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 

a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA (SCATTER). 

Druhá šance 

Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hře ihned součástí nějaké výherní 

kombinace, zůstává na své pozici i v následující otočce. 

Bonusová hra Bonus Spins (otočení zdarma) 

3  symboly  HVĚZDA  (SCATTER)  aktivují  BOOM  SPINS.  Pro  aktivaci  platí,  že  symbol  HVĚZDA 

(SCATTER) se počítá maximálně jeden na každém válci. Za tři symboly HVĚZDA hráč obdrží 5 

otoček se symbolem WILD na prvním a čtvrtém válci. Za 4  symboly HVĚZDA hráč obdrží 10 

otoček takovýchto otoček. Otočky BOOM SPINS nejsou otočky zdarma – za každou takovou 

otočku se odečte aktuální sázka s pole KREDIT.   Během otoček BOOM SPINS  jsou všechny 3 

symboly na prvním válci proměněné v symbol JOKER. Během těchto bonusových her lze získat 

další otočky BOOM SPINS. 



Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Monster Slots 

Kategorie hry 5 válcové až 243 řadové v připadě 5 výherních symbolů automaty 

Cíl hry Cílem hry Monster Slots je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítko Sázka level, Hodnota mince a Level v pravé dolní části obrazovky 
zvolíte svou celkovou sázku. 

• Zvolenou celkovou sázku vidíte úplně dole napravo od nápisu Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 
Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete-li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou 

sázkou. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za jednotlivé výherní 

řady se sčítají. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

celkovou sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví 

dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních 

řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly 

musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii, tedy nahrazuje kterýkoli symbol, kromě 

té se symbolem SCATTER. 

Freespiny (otočení zdarma) 

3 symboly SCATTER spouští bonusovou hru FREE SPINS. V průběhu FREE SPINS her jsou výhry 

úměrné sázce do hry, v rámci které byla bonusová hra FREE SPINS spuštěna. Ve FREE SPINS 



se všechna monstra vyvinou na úroveň o jedna vyšší. Ve FREE SPINS se neobjevují symboly 

RUNY. 

Respin (otočení zdarma) 

Vždy, když dopadne pět a více stejných symbolů RUNY kdekoliv na válcích, obdrží hráč jeden 

Respin zdarma, ve kterém se zvýší úroveň monstra příslušného danému symbolu RUNY. 

V Respinu je možné získat další Respin. 

Evoluce 

Hráč si pro průběh hry volí tlačítkem „+“ nebo „-“ level hry. Při levelu 1 jsou všechna monstra 

na úrovni 1. S každým vyšším levelem se zvedá příslušné monstrum (v pořadí travní monstrum, 

vodní monstrum, elektrické monstrum, ohnivé monstrum) na druhou úroveň již v základní hře. 

Cena za vyšší level je 1x, 2x, 3x, 4x, 5x sázka do hry. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Multi Diamonds 81 

Kategorie hry  4 válcové až 81 řadové v případě 4 výherních symbolů automaty 

Cíl hry  Cílem hry Multi Diamonds 81 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na  tlačítko Sázka a Hodnota mince  v  pravé dolní  části  obrazovky  zvolíte  svou 
celkovou sázku. 

 Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 
Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich přehled najdete kliknutím na  tlačítko  se  znakem  i  v  levé horní  části obrazovky. 

Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 

Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 

se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě 

objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 

výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a 

symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Multi Wild 

Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI WILD na výherní 

linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 2 symboly MULTI WILD, 

výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly MULTI WILD výhra se násobí x8. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Super Joker 40 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Super Joker 40 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na  tlačítko Sázka a Hodnota mince  v  pravé dolní  části  obrazovky  zvolíte  svou 
celkovou sázku. 

 Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 
Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 
Chcete‐li, můžete kliknutím na tlačítko se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich přehled najdete kliknutím na  tlačítko  se  znakem  i  v  levé horní  části obrazovky. 

Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 

Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 

se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Automaticky přepočítané hodnoty výhry k aktuální sázce jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko i v levé horní části. Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte 

hodnotu mince  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Pokud  se  ve  stejné  řadě 

objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více 

výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo 

a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol  JOKER  nahrazuje  jakýkoliv  symbol.  Vždy,  když  hráči  dopadne  válec  plný  jednoho 

ze symbolů, změní se v příští otočce se stejnou sázkou celý tento válec na symbol JOKER (WILD). 

Freespiny (otočení zdarma) 

3  symboly  HVĚZDA  (SCATTER)  kdekoliv  na  válcích  spouští  bonusovou  hru  FREE  SPINS. 

Hráč obdrží 5 otoček zdarma s roztaženým symbolem JOKER na celých válcích 1, 3 a 5. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

90 000 Kč 

 



Fruiti XL 

Kategorie hry 5 válcové až 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Fruiti XL je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v políčku Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 
hry. 

• Maximální vklad můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

• Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Tlačítko s dvěma spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný počet 
zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané. Jejich přehled najdete kliknutím na tlačítko se znakem poháru v levé dolní části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat, kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 

Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte částku v políčku Sázka a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí 

se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. 

Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  

Scatter symbol 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 500x 

sázky. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka 2 Kč 

Maximální sázka 500 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

108 000 - 18 000 Kč 

 



Armed'N'Wild 

Kategorie hry  5 válcové až 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Armed'N'Wild je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 
hry. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak,  že  vynásobíte  částku  v políčku  Sázka  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní  kombinaci. 

Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou 

výherní  kombinace  na více  výherních  řadách,  pak  se  výhry  sčítají.  Výherní  kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild se objevuje naskládaný ve čtveřici na válcích 2, 3 a 4 a nahrazuje všechny symboly. 

Symbol Wild se dotočí na celý válec v případě že mělo dojít k výhře. 

Násobitel dotáčení 

Před dotočením se za každou viditelnou část symbolu Wild zvýší násobitel o + 1x. Maximální 

možný násobitel (za 3 Divoké symboly na 4 pozicích) je 12x. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

216 000 Kč ‐ 36 000 Kč 

 



8Flowers 

Kategorie hry  9 válcové až 8 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry 8Flowers je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svůj vklad do 
hry. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Výherní kombinace jsou počítány, zleva doprava a shora dolů a symboly musejí být za sebou. 

Výhry na linii 7 a 8 jsou násobeny x2. Možná výhra je počítána jako násobek částky v políčku 

Sázka a číselného koeficientu pro danou výherní kombinaci podle Výherní  tabulky. Platná  je 

vždy jen nejvyšší výherní kombinace na jedné linii. Výhry z jednotlivých linií se sčítají. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny symboly. 

Respiny se zdvojenými válci 

V případě  že  symbol Wild  zastane na válci 9  (střední pozice), nejprve se vyhodnotí  aktuální 

výhry a následně Účastník hazardní hry získává Respin s Divokým symbolem zafixovaným na 

své pozici. Při respine se na obrazovku přidá další plátno válců, přičemž Divoký symbol zůstává 

zafixován na válci 9 (střední pozice). 

Funkce Wild Flower 

Funkce Wild Flower se spouští náhodně během jakékoliv otáčky. Během této funkce, 1 až 8 

Divokých symbolů může náhodně přibýt na válcích, kromě válce 9 (střední pozice). 

Násobící plné plátna 

Všechny válce plné  jednoho ze symbolů, včetně nahrazujících symbolů Wild, násobí výhru v 

dané otáčce x2. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

216 000 ‐ 36 000 Kč 

 



Firebird Double 27 

Kategorie hry  4 válcové až 54 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Firebird Double 27 je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 

řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace 

na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace jsou počítány zleva doprava 

a zprava doleva od válce nejvíce vlevo/vpravo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

216 000 ‐ 36 000 Kč 

 



Fruiti X 

Kategorie hry  5 válcové až 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Fruiti X je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 

řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace 

na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Wild symbol 

Wild symbol nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter.  

Scatter symbol 

Pokud hráč obdrží kdekoliv na válcích 3 nebo více symbolů Scatter, získá výhru až do výše 500x 

sázky.  

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  500 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

108 000 ‐ 18 000 Kč 

 



Harlequin Dice 

Kategorie hry  4 válcové až 81 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Harlequin Dice je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkami roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 

Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 

kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 

jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Bonusového symbolu. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Pokud se na válcích objeví současně 3 nebo 4 Bonusové symboly (na každém válci jeden) hráč 

získává Freespiny. 3 symboly Bonus udělují náhodný počet Freespinů z  jedné kostky  (1 až 6 

freespinů)  a  4  symboly  Bonus  udělují  náhodný  počet  Freespinů  ze  dvou  kostek  (2  až  12 

freespinů). Během Freespinů se Bonus symbol neobjevuje a nedají se spustit další freespiny. 

Freespiny jsou hrány se stejnou sázkou jako kolo, ve kterém byly spuštěny. V každé otáčce ve 

Freespinech je výhra. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

216 000 ‐ 36 000 Kč 

 



Jewels Fortune 

Kategorie hry  5 válcové až 243 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Jewels Fortune je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. 

Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  sázku  a  číselný  koeficient  pro danou  výherní 

kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud 

jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí 

začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly. Objevuje se na válcích 2, 3, 4 a 5. 

Avalanche Respiny (otočení zdarma) 

V případě výherní kombinace se spouští Avalanche Respiny. Během Avalanche Respinů zmizí 

všechny symboly, které jsou součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů 

seshora. Násobitel výhry se zvyšuje s každým novým Avalanche Respinem, dokud nedosáhne 

maximální hodnoty. Násobitel  výhry  zůstává na maximální hodnotě pro  zbývající Avalanche 

Respiny,  dokud  není  kombinace  nevýherní.  Maximální  násobitel  je  x5.  Avalanche  Respiny 

pokračují, dokud není kombinace nevýherní. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

216 000 ‐ 36 000 Kč 

 



Reel Sheriff 

Kategorie hry  5 válcové až 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Reel Sheriff je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v části Sázka v levé dolní části obrazovky zvolíte svou sázku. 

 Maximální sázku můžete zvolit kliknutím na tlačítko Max Bet. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenou šipkou roztočte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Tlačítko  s dvěma  spojenými 
šipkami se nachází v pravé dolní části obrazovky. Kliknutím si můžete navolit daný počet 
automatických  zatočení.  Funkce Automatická hra  skončí,  až  válce provedou daný počet 
zatočení,  když  nemáte  na  další  roztočení  dostatek  prostředků,  nebo  když  kliknete 
na tlačítko ukončení funkce Automatické hry. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste vsadili), vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich  přehled  najdete  kliknutím  na  tlačítko  se  znakem  poháru  v  levé  dolní  části 

obrazovky. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné  koeficienty pro  jednotlivé  výherní  kombinace  jsou uvedené  v tabulce  výplat,  kterou 

zobrazíte po kliknutí na tlačítko poháru v levé dolní části obrazovky. Možnou výši výhry zjistíte 

tak, že vynásobíte sázku a číselný koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné 

řadě  objeví  dvě  výherní  kombinace,  vyplácí  se  vyšší  z  nich.  Pokud  jsou  výherní  kombinace 

na více výherních řadách, pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce 

vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly kromě symbolu Mystery. Pokud se na válcích 

objeví  symbol Wild,  spustí  se Respin.  Symbol Wild  Šerif  se  objevuje na  1.  válci  a  s  každým 

Respinem se posouvá o  jednu pozici doprava. Symbol Wild Banditka se objevuje na 5. válci 

a s každým Respinem se posouvá o jednu pozici doleva. 

Mystery Symbol 

V případě,  že oba  symboly Wild  Šerifa  a Banditky přistanou  v  jednom  řádku  a  posouváním 

se setkají  na  jedné  pozici,  vytvoří  společný Mystery  symbol. Mystery  symbol  se  chová  jako 

symbol Wild a nahrazuje všechny symboly. Nejprve se vyhodnotí výhry na liniích a následně 

Mystery symbol vyplatí náhodnou výhru v hodnotě 5x‐50x sázky. Po Mystery výhře symboly 



Šerifa i Banditky pokračují v posouvání se po válcích jako samostatné symboly Wild. Mystery 

(Scatter) výhry jsou vypláceny kdekoliv na válcích. 

Respin (otočení zdarma) 

Pokud  se  na  válcích  objeví  symbol  Wild,  spustí  se  Respin.  Respiny  jsou  hrány  se  stejnou 

hodnotou sázky jako kolo, ve kterém byly spuštěny. Respiny končí, když na válcích nezůstávají 

žádné symboly Wild. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 88,00 – 98,00 %. 

Minimální sázka  2 Kč 

Maximální sázka  800 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

172 800 ‐ 28 800 Kč 

 

 



Crystal Miners 

Kategorie hry 5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Crystal Miners je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

• Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

• Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Autostart. Tlačítko se nachází v sekci Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

• Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady Výherní řady jsou reprezentovány čárami. Jsou pevně dané, nedají se měnit. Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry 

pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 

dolní části obrazovky. Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry 

za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní 

kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 

pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 

být za sebou. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Symbol Bonus 

Symbol bonus má funkci SCATTER. Tři až pět symbolů BONUS rozmístěných na různých válcích 

na libovolných pozicích vyhrává určitý počet bonusových otočení zdarma dle tabulky výher. 

Symbol BONUS nedává žádnou jinou výhru. 

Symbol Bonus Wild 

Symbol BONUS WILD je přítomen pouze v bonusové hře a samostatně nevytváří žádnou výherní 

linii. Ve výherních liniích během bonusové hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu 

BONUS. 



Bonusová hra 

Bonusová hra je spouštěna po výhře BONUS symbolů s určitým počtem bonusových otočení 

zdarma dle tabulky výher umístěné na horní obrazovce. V průběhu každého otočení je umístěn 

náhodný počet BONUS WILD symbolů na náhodném počtu válců. Při zastavení válců náhodný 

počet BONUS WILD symbolů zmizí (spadne), a z těch, které zůstanou, se může utvořit výherní 

kombinace. Umístění BONUS WILD symbolů nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 

Symbol Wild 

Symbol WILD je přítomen pouze v základní (nebonusové) hře a samostatně nevytváří žádnou 

výherní linii. Ve výherních liniích během základní hry nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 

symbolu BONUS. 

Bonusová funkce Respin (otočení zdarma) 

Čtyři stejné symboly SMARAGD nebo AKVAMARÍN anebo KŘIŠŤÁL umístěné nad sebou 

na jednom válci vytvoří jeden kolosální symbol přes celý válec a spustí zdarma funkci RESPIN. 

Při funkci RESPIN dojde k jednomu volnému otočení všemi válci, kromě válců, na kterých vznikl 

kolosální symbol. Funkce RESPIN je spuštěna pouze jednou, a to i v případě, že je vytvořeno 

více kolosálních symbolů. 

Bonusová funkce Swap 

Na nevýherní obrazovce může dojít k náhodné záměně dvou sousedících symbolů mezi sebou, 

pro možnost utvoření výherní kombinace. Rovněž může dojít k záměně více párů najednou na 

jedné nevýherní obrazovce. 

Bonusová funkce Mining 

V průběhu točení válců může náhodně dojít ke spuštění proudu lávy na druhém, třetím nebo 

čtvrtém válci. Z něj je postavami Minerů vytažen náhodný počet kusů náhodného jednoho typu 

symbol, kromě symbolu BONUS a symbolu WILD. Následně jsou vytažené symboly umístěny 

na náhodná místa na válcích a dojde k utvoření výherních kombinace. Tuto bonusovou funkci 

nelze nijak ovlivnit interakcí hráče. 

Popis funkce Symbolu Scatter 

"SCATTER" symbol - speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 

"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 

výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 

obdrží danou výhru, ať už se "SCATTER" symboly na herní obrazovce vyskytují v jakékoliv 

vzájemné pozici. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % – 99,00 %. 

Minimální sázka 5 Kč 

Maximální sázka 1 000 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 

 



Blood Revival 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Blood Revival je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 

najdete kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé dolní části obrazovky. Aktuální výši výhry pro 

danou výherní kombinaci  lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 

dolní  části  obrazovky.  Pokud  získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry 

za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci  Menu  v levé  dolní  části  obrazovky.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní 

kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud  jsou výherní kombinace na více výherních řadách, 

pak se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí 

být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol WILD nahrazuje jakýkoli symbol, kromě symbolu BONUS a pomáhá tak vytvořit výherní 

kombinaci.  Symbol WILD násobí danou výherní  kombinaci  2x.  V případě,  že  v jedné výherní 

kombinaci  padne  více  symbolů WILD,  násobí  se  výhra  za  tuto  výherní  kombinaci  za  každý 

jednotlivý symbol 2x. (V případě 2 Wildů 4x, v případě 3 Wildů 8x). 

 

 



Freespiny (otočení zdarma) 

Symbol  BONUS  je  scatter.  Padne‐li  kombinace  3  symbolů  BONUS  kdekoli  na  válcích,  spustí 

se bonusová hra s deseti volnými otočeními. Pro účely výpočtu výhry v  rámci bonusové hry 

se použije výše sázky do hry, v rámci které byla bonusová hra spuštěna. Náhodně může nastat 

situace, kdy se na obrazovce objeví několik symbolů stejného typu. Počet těchto symbolů není 

nikterak limitován. V této situaci se příslušné symboly uzamknou (řetězem) a válce se v tomto 

jednom  uzamčení  automaticky  několikrát  zdarma  otočí  (nemá  vliv  na  počet  volných 

bonusových otočení). Dojde ke sbírání a uzamykání dalších, stejných symbolů, pro vytvoření 

náhodného počtu dalších linií. Interakce hráče nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Popis funkce symbolu Scatter 

"SCATTER" symbol ‐ speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 

"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 

výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 

obdrží  danou  výhru,  ať  už  se  "SCATTER"  symboly  na  herní  obrazovce  vyskytují  v  jakékoliv 

vzájemné pozici. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % – 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  250 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 

 



Golden Treasure 

Kategorie hry  5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Golden Treasure je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 

najdete  kliknutím na  tlačítko  v sekci Menu  v  levé  dolní  části  obrazovky.  Aktuální  výši  výhry 

pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 

dolní  části  obrazovky.  Pokud  získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry 

za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

 
Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci  Menu  v levé  dolní  části  obrazovky.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní 

kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 

se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 

za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Bonus 

Symbol Bonus je Scatter, tvoří tedy výherní kombinaci kdekoliv na válcích. Padnou‐li nejméně 

3  symboly  TRUHLA  kdekoli  na  válcích,  získává  hráč  až  58  bonusových  otočení  zdarma. 

Hráč vybere vždy dvě nebo více truhel a tak odkryje svůj získaný počet volných otočení zdarma. 

Výběr  se uskutečňuje dotykem na příslušné  truhly  na dotykové obrazovce.  Interakce Hráče 

nemá vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 



Freespiny (otočení zdarma) 

Do režimu bonusových otočení zdarma má hráč přístup pouze přes základní fázi hry, v které 

padne určitý počet symbolů Bonus. Otočení se poté provádí zdarma a pro účely výpočtu výher 

se  použije  tabulka  výher  a  výše  sázky  do  hry,  v  rámci  které  byla  bonusová  otočení  zdarma 

spuštěna, avšak veškeré výhry jsou násobeny třemi (V tabulce výher je zobrazen trojnásobek). 

Popis funkce symbolu Scatter 

"SCATTER" symbol ‐ speciální typ symbolu, kde výhra s ním spojená není podmíněna výskytem 

"SCATTER" symbolů na dané výherní linii. Jinými slovy, pokud hra definuje v pravidlech udělení 

výhry za určitý počet výskytů "SCATTER" symbolů na herní obrazovce, tak to znamená, že hráč 

obdrží  danou  výhru,  ať  už  se  "SCATTER"  symboly  na  herní  obrazovce  vyskytují  v  jakékoliv 

vzájemné pozici. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % ‐ 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 

 



Smiling Joker 

Kategorie hry  3 válcové 27 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Smiling Joker je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na tlačítka – a + v sekci Sázka zvolíte svou sázku. 

 Zvolenou sázku vidíte dole na panelu pod Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Start roztočíte válce. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Autostart.  Tlačítko  se  nachází  v sekci  Menu. 
Kliknutím se automaticky spustí válce. Funkci Autostart lze ukončit kliknutím na tlačítko 
Auto start v pravém dolním rohu hlavní nabídky. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace, vyhráváte podle tabulky výplat. 

Výherní řady  Výherní  řady  jsou  reprezentovány  čárami.  Jsou pevně dané, nedají  se měnit.  Jejich přehled 

najdete  kliknutím na  tlačítko  v sekci Menu  v  levé  dolní  části  obrazovky.  Aktuální  výši  výhry 

pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko v sekci Menu v levé 

dolní  části  obrazovky.  Pokud  získáte  výherní  kombinace  na  více  výherních  řadách,  výhry 

za jednotlivé výherní řady se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v Tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

v sekci  Menu  v levé  dolní  části  obrazovky.  Pokud  se  ve  stejné  řadě  objeví  dvě  výherní 

kombinace, vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak 

se výhry sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být 

za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Joker 

Hraje‐li hráč za sázku 10 CZK a vyšší a padne‐li  jeden, nebo více symbolů Joker, platí symbol 

Joker za jakýkoli jiný symbol. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 85,00 % ‐ 99,00 %. 

Minimální sázka  5 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  135 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

18 000 Kč – 270 000 Kč 

 



Bombs 

Kategorie hry 5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Bombs je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Tato hra se hraje s pevně daným počtem 20 aktivních linií. 

• Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

• Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Zvolte počet automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění funkce, tedy do 
spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší tlačítko Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady Všech 20 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info po kliknutí na tlačítko i. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince (celková sázka děleno 20) a číselný 

koeficient pro danou výherní kombinaci. Kombinace symbolů na sousedních válcích zleva 

doprava počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální symboly; 

bonusové hry 

Loď Navíc 

Částka, o kterou dochází k navýšení sázky, se nezapočítává do výpočtu výhry. Tím se aktivuje 

více bomb, explozí a více výher. Režim přidané sázky stojí navíc sázku × 1,5. Stisknutím tlačítka 

Loď Navíc během hlavní hry zapnete režim přidané sázky. Stisknutím tlačítka Pokračovat ve 

vyskakovacím okně s upozorněním se vrátíte k hlavním válcům. Chcete-li příště přeskočit 

vyskakovací okno s upozorněním, zvolte možnost Znovu nezobrazovat. Když je režim přidané 

sázky zapnutý, objeví se vlevo další pirátská loď a může vystřelovat nové bomby, čímž zvyšuje 

šanci na získání dalších výher. Bomby se ukládají pro jednotlivé velikosti sázky a pro jednu nebo 

dvě lodě. Pokud změníte velikost sázky a/nebo počet lodí, bomby na obrazovce zmizí. Pokud 

velikost sázky a/nebo počet lodí změníte zpět, bomby na obrazovce se znovu objeví. Pokud jsou 

Freespiny spuštěny během režimu speciální sázky, bude tlačítko Loď Navíc do konce Freespinůa 

neaktivní. 

Symbol Wild 

Symbolem Wild je v této hře symbol truhly. Symboly Wild nahrazují všechny ostatní symboly 

kromě symbolů Scatter, čímž pomáhají vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Za 3 

nebo více symbolů Wild na aktivní výplatní linii existuje zvláštní výplata. 

Symbol Scatter 



Symbolem Scatter je v této hře symbol červené bomby. Symbol Scatter spouští bonusové 

bomby ve stejné řadě. Pokud se na stejné linii v hlavní hře objeví symbol Scatter a symbol 

bomby s Freespiny najednou, spustí se 10 freespinů.  

Speciál Bombs 

Během každého roztočení může pirátská loď vystřelit bombu s náhodnou výhrou: červenou 

bombu, bombu s hotovostní cenou, bombu s náhodným násobitelem, náhodnou bombu Wild, 

explozi všech bomb, tajemnou bombu nebo bombu s freespiny. Červená bomba – spouští 

bonusovou bombu, která přistane na stejné linii. Bomba s hotovostní cenou – uděluje 

náhodnou hotovostní cenu až do výše 10x vaše celková sázka. Bomba s náhodným násobitelem 

– uděluje náhodný násobitel v rozmezí X2–X10 na všechny výhry na obrazovce, včetně výher 

z bomby s hotovostní cenou. Náhodná bomba Wild – rozprostře na obrazovce až 10 náhodných 

symbolů Wild. Náhodné symboly Wild nepřistanou jeden na druhém, ale mohou přistát na 

ostatních symbolech Wild na válcích. Bomba s hrami zdarma – uděluje 10 freespinů. Exploze 

všech bomb – spustí výbuch všech bomb na obrazovce. Tajemná bomba – po spuštění se může 

stát kteroukoli jinou bombou. Každá bomba se v každém roztočení posune o jednu linii dolů, 

čímž vám dává 7 roztočení na to, abyste ji aktivovali. Když se symbol Scatter objeví na stejné 

linii jako bomba, aktivuje se příslušná cena. 

Freespiny Boombastic (otočení zdarma) 

Pokud se na stejné linii objeví symbol Scatter a symbol bomby s hrami zdarma, spustí se 10 

freespinů. V každém freespinu máte velkou šanci, že loď vystřelí bombu. Freespiny se hrají 

automaticky se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Freespiny se hrají pouze zleva 

doprava. Freespiny lze spustit znovu, přičemž jejich počet je omezen na 70 freespinů. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv na 

výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,86 %. 

Minimální sázka 6 Kč 

Maximální sázka 750 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

42 390 Kč 

 



Bowling Frenzy 

Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Bowling Frenzy je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění  funkce,  tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 40 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 40) a číselný koeficient 

pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 

počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli. 

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Wild 

Symbol Wild nahrazuje jakýkoliv jiný symbol, s výjimkou rozptylových symbolů, při vytváření 

nejlepší možné výherní kombinace. 

Scatter 

3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští výběr speciálu. 

Opakovaná roztočení s 10 kuželkami 

Symboly Scatter na válci 2, 3 a/nebo 4 udílí až 3 bowlingové kuželky nad daným válcem. 

Když se nad válcem zobrazí 10 kuželek, spustí se speciál. Koule zasáhne kuželky, čímž se určí, 

kolik  hromadných  symbolů Wild  bude  na  daném  válci  během  opakovaných  roztočení  s  10 

kuželkami. Opakovaná roztočení s 10 kuželkami se hrají s kaskádovými válci. Výherní symboly 

se odstraní a nahradí novými  symboly,  které  spadnou na  jejich místa. Opakovaná  roztočení 

skončí,  když  už  na  válcích  nejsou  žádné  hromadné  symboly  Wild.  Freespiny  nelze  během 

opakovaných  roztočení  s  10  kuželkami  spustit  znovu.  Pokud  se  opakovaná  roztočení  s  10 

kuželkami spustí ve stejnou chvíli jako jiný speciál, nejdříve se odehrají opakovaná roztočení s 

10 kuželkami. Kuželky se sbírají a ukládají v herní relaci pro sázku, se kterou byly získány. 

Výběr speciálu 

3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích spouští obrazovku s výběrem speciálu. Můžete 

si vybrat ze 3 speciálů: 

Freespiny s vysokou výhrou (otočení zdarma) 

Freespiny  s  vysokou  výhrou  lze  vybrat  na  obrazovce  s  výběrem  speciálu.  Ve  Freespinech 

s vysokou výhrou se na válcích objevují jen symboly s vysokými výhrami. Freespiny nelze spustit 

znovu. Během Freespinů můžete získat kuželky a spustit opakovaná roztočení s 10 kuželkami. 



Freesspiny s násobitelem (otočení zdarma) 

Freespiny  s  násobitelem  lze  vybrat  na  obrazovce  s  výběrem  speciálu.  Pokud  se  během 

Freespinů  s  násobitelem  spustí  opakovaná  roztočení  s  10  kuželkami,  získané  hromadné 

symboly  Wild  mohou  znásobit  výhry  až  5X.  Na  jedné  výplatní  linii  se  použije  jen  nejvyšší 

násobitel. Freespiny nelze spustit znovu. 

Hotovostní bonus Kingpin 

Hotovostní bonus Kingpin lze vybrat na obrazovce s výběrem speciálu. Dostanete dvě koule. 

První  koule udělí  hotovostní  cenu ve  výši  až 100X  celková  sázka. Druhá koule udělí  výherní 

násobitel v hodnotě až 25x. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,60 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

47 520 Kč 

 



Casino Charms 

Kategorie hry  6 válcové 80 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Casino Charms je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 80 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši  přes 
tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 80 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  80)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbolem  Wild  je  v  této  hře  symbol  s  nápisem  „WILD“.  Symbol  Wild  nahrazuje  všechny 

symboly kromě symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 

Symbol Wild se objevuje pouze na válcích 2–6. 

Symbol Scatter 

Symbolem  Scatter  je  v  této  hře  pestrobarevné  kolo  s  nápisem  „Bonus“.  3  symboly  Scatter 

na válcích 1, 2 a 3 spouštějí bonus Casino Charms. 

Opakovaná roztočení Roxy (otočení zdarma) 

Pokud se na válci 1 objeví úplný symbol Lady, spustí se 2 opakovaná roztočení Roxy. Během 

opakovaných roztočení Roxy se symboly Lady a Wild uzamknou na válcích, na kterých se objeví. 

Bonus Casino Charms a Freespiny (otočení zdarma) 

Bonus Casino Charms se spustí, když se během hlavní hry objeví na válcích 1, 2 a 3 současně 3 

symboly  Scatter.  Kliknutím  na  tlačítko  Roztočit  roztočíte  bonusové  kolo  v  1.  fázi  speciálu 

a získáte jednu z následujících cen: 

10 freespinů 

12 freespinů 

15 freespinů 

25 freespinů 

10 freespinů s úplnými hromadnými symboly WILD na válcích 5 a 6 



15 freespinů s úplnými hromadnými symboly WILD na válcích 5 a 6 

Mega opakované roztočení 

Během  speciálu  Mega  opakované  roztočení  můžete  vyhrát  3  až  8  opakovaných  roztočení. 

Podobně jako v hlavní hře se symboly Lady a Wild uzamknou na válcích, na kterých se objeví. 

Kliknutím na tlačítko Start vstoupíte do 2. fáze speciálu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,06 %. 

Minimální sázka  6 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

42 552 Kč 

 



Sky Queen 

Kategorie hry  5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Sky Queen je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 50 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění  funkce, tedy do 
spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 50 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  25)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 



Symbolem Wild je Královna. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů 

Scatter a Slunce, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 

Scatter 

Symbolem  Scatter  je  Pyramida.  3  nebo  více  symbolů  Scatter  na  kterékoli  pozici  spustí 

Freespiny. 

Speciál Opakované roztočení Fire Blaze (otočení zdarma) 

Slunce ve hře zastupuje symbol Bonus. Když se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů 

Slunce najednou, spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze. Každý symbol Slunce, který 

se objeví v roztočení, které spustilo speciál, a který se objeví během opakovaného roztočení, 

bude mít  hotovostní  cenu  nebo  ikonu  Jackpot  Star.  Jakékoli  symboly  Slunce,  které  spustily 

speciál, a ceny na nich uvedené zůstanou ve speciálu na svých pozicích. Získáváte 3 opakovaná 

roztočení.  Každá  volná  pozice  se  roztáčí  nezávisle.  Pokud  je  na  válcích  po  opakovaném 

roztočení  jeden  nebo  více  nových  symbolů  Slunce,  zůstanou  na  nich,  a  počet  zbývajících 

opakovaných roztočení se resetuje na 3. Cena Grand (Grand Jackpot = celková sázka x 2000) se 

udělí během speciálu, když  jsou všechny pozice symbolů zaplněny symboly Slunce. Všechny 

výhry Slunce zobrazené na obrazovce se vyplatí, když vyhrajete cenu Grand, případně po použití 

všech 3 opakovaných roztočení. Speciál poté skončí. Všechny zbývající  ikony Jackpot Star se 

potom změní  a udělí Major  (Major  Jackpot =  celková  sázka  x 500), Minor  (Minor  Jackpot = 

celková sázka x 100) nebo Mini (Mini Jackpot = celková sázka x 20) výhru. Tyto výhry lze v každé 

relaci speciálu Opakované roztočení Fire Blaze vyhrát vícekrát. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Uděleno 8 

freespinů. Během Freespinů budou všechny hromadné symboly, kromě symbolů Slunce a Wild, 

nahrazeny náhodně zvoleným symbolem. Když se během Freespinů kdekoli na válcích objeví 6 

nebo  více  symbolů  Slunce  najednou,  spustí  se  speciál  Opakované  roztočení  Fire  Blaze. 

Freespiny se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Během Freespinů získáte 

za každé 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích dalších 8 freespinů. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,58 %. 

Minimální sázka  7,50 Kč 

Maximální sázka  225 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

13 851 Kč 

 



Pharaoh's Daughter 

Kategorie hry 5 válcové 50 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Pharaoh's Daughter je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Tato hra se hraje s pevně daným počtem 4096 aktivních linií. 

• Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

• Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická hra se zobrazí seznam dostupných možností. Zvolte počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady Všech 4096 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 40) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Kombinace symbolů na sousedních válcích zleva doprava 

počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli. 

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 



Speciální symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbolem Wild je Královna. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů 

Scatter a Slunce, čímž pomáhá vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. 

Scatter 

Symbolem Scatter je Pyramida. 3 nebo více symbolů Scatter na kterékoli pozici spustí 

Freespiny. 

Speciál Opakované roztočení Fire Blaze (otočení zdarma) 

Slunce ve hře zastupuje symbol Bonus. Když se kdekoli na válcích objeví 6 nebo více symbolů 

Slunce najednou, spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze. Každý symbol Slunce, který 

se objeví v roztočení, které spustilo speciál, a který se objeví během opakovaného roztočení, 

bude mít hotovostní cenu nebo ikonu Jackpot Star. Jakékoli symboly Slunce, které spustily 

speciál, a ceny na nich uvedené zůstanou ve speciálu na svých pozicích. Získáváte 3 opakovaná 

roztočení. Každá volná pozice se roztáčí nezávisle. Pokud je na válcích po opakovaném 

roztočení jeden nebo více nových symbolů Slunce, zůstanou na nich, a počet zbývajících 

opakovaných roztočení se resetuje na 3. Cena Grand (Grand Jackpot = celková sázka x 2000) 

se udělí během speciálu, když jsou všechny pozice symbolů zaplněny symboly Slunce. Všechny 

výhry Slunce zobrazené na obrazovce se vyplatí, když vyhrajete cenu Grand, případně po použití 

všech 3 opakovaných roztočení. Speciál poté skončí. Všechny zbývající ikony Jackpot Star 

se potom změní a udělí Major (Major Jackpot = celková sázka x 500), Minor (Minor Jackpot = 

celková sázka x 100) nebo Mini (Mini Jackpot = celková sázka x 20) výhru. Tyto výhry lze v každé 

relaci speciálu Opakované roztočení Fire Blaze vyhrát vícekrát. 

Freespiny (otočení zdarma) 

Když se kdekoli na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, spustí se Freespiny. Uděleno 8 

freespinů. Během Freespinů budou všechny hromadné symboly, kromě symbolů Slunce a Wild, 

nahrazeny náhodně zvoleným symbolem. Když se během Freespinů kdekoli na válcích objeví 6 

nebo více symbolů Slunce najednou, spustí se speciál Opakované roztočení Fire Blaze. 

Freespiny se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Během Freespinů získáte 

za každé 3 nebo více symbolů Scatter kdekoli na válcích dalších 8 freespinů. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,50 %. 

Minimální sázka 7,50 Kč 

Maximální sázka 225 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

14 175 Kč 

 



Stars Ablaze 

Kategorie hry 5 válcové 5 řadové automaty 

Cíl hry Cílem hry Stars Ablaze je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru • Tato hra se hraje s pevně daným počtem 5 aktivních linií. 

• Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

• Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

• Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Po přejetí kurzoru myši přes 
tlačítko Automatická hra se zobrazí seznam dostupných možností. Zvolte počet 
automatických roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry se tlačítko Automatická hra změní na menší tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady Všech 5 výherních řad je pevně aktivních a nelze je měnit. Přesné vyobrazení jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

 
Výplata výhry Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte hodnotu mince (celková sázka děleno 5) a číselný koeficient 

pro danou výherní kombinaci. Kombinace symbolů na sousedních válcích zleva doprava 

počínaje válcem úplně vlevo se vyplácí, kromě symbolů Scatter, které se vyplácejí kdekoli.  

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální symboly;   

bonusové hry 

Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter, čímž pomáhá vytvořit 

co možná nejlepší výherní kombinace. Symboly Wild se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. 

Scatter 

Symboly Bonus jsou ve hře symboly Scatter. Symboly Bonus na válcích 1, 3 a 5 spouští bonusové 

kolo. 

Blazing Bonus 

Bonus se spustí, když se na válcích v hlavní hře objeví 3 symboly Scatter najednou. Válce jsou 

nahrazeny 4 řadami symbolů ovoce a 1 řadou symbolů hvězd, ze kterých si postupně volíte 

symboly. Vyberte jeden ze symbolů z nejbližší řadě a hned se dozvíte peněžní částku, kterou 

vyhráváte. Jakmile si vyberete, daná řada symbolů ovoce zmizí, a vybíráte z další. Pokud se 

objeví nápis Vybrat, speciál končí. Pokud se nápis Vybrat neobjeví, můžete vybírat z další řady. 

Symboly vybíráte, dokud se neobjeví nápis Vybrat nebo nezbývají žádné řady. 

Bonusové funkce nemají vliv na výsledek hry. Jedná se jen o různé vizualizace daných 

bonusových her. Interakce hráče, které jsou během bonusových her činěny, nemají vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,50 %. 

Minimální sázka 1,50 Kč 

Maximální sázka 750 Kč 

Maximální výhra 500 000 Kč 

Statistická průměrná 

hodinová prohra 

60 750 Kč 

 



Pumpkin Bonanza 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Pumpkin Bonanza je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 10 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Roztočit zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Po  přejetí  kurzoru  myši 
přes tlačítko  Automatická  hra  se  zobrazí  seznam  dostupných  možností.  Zvolte  počet 
automatických  roztočení  nebo  využijte možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění 
funkce, tedy do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou 
možnost. Během automatické hry  se  tlačítko Automatická hra  změní na menší  tlačítko 
Zastavit. Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 10 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  (celková  sázka  děleno  10)  a  číselný 

koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva 

doprava  počínaje  válcem úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí 

kdekoli.  Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symboly Wild s dýní 

V této hře  je symbolem Wild symbol dýně. Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly 

a pomáhá vytvářet  výherní  kombinace. Pokud  se na  výplatní  linii  válců 1  a 2 objeví  shodné 

symboly a zároveň se objeví shodné symboly na výplatní linii na válcích 4 a 5, symboly na válci 

3, které mohou vytvořit výhru, se před zastavením tohoto válce změní v symboly Wild. Symboly 

Wild se objevují pouze na válcích 2, 3 a 4. Symboly Wild se nenacházejí přímo na válcích jako 

ostatní symboly. Aby se objevil symbol Wild, musí se v něj přeměnit jiný symbol. 

Opakované roztočení Bonanza (otočení zdarma) 

Výhry se symboly Wild ve směru zleva doprava a zprava doleva způsobí,  že se válce roztočí 

znovu. Všechny výherní symboly ze spouštěcího roztočení se během opakovaného roztočení 

změní  na  válcích  2,  3  a  4  v  symboly Wild.  Během  opakovaného  roztočení  se  válce  zastaví 

v následujícím pořadí: válec 2, válec 3, válec 4,  válec 1 a nakonec válec 5. Pokud se během 

opakovaného roztočení objeví výhra se symbolem Wild, válce se neroztočí znovu. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,51 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

48 492 Kč 

 



Wheel's N' Reels 

Kategorie hry  5 válcové 20 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Wheel's N' Reels je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na '–' a '+' v části Linie si zvolíte počet aktivních výherních řad. 

 Kliknutím na  '–' a  '+' v části Sázka na  linii  si  zvolíte sázku na  linii. Celkovou sázku vidíte 
uprostřed pod nápisem Celková sázka. 

 Kliknutím na tlačítko Otočení zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení  nebo  využijte  možnosti  automatického  točení  až  Do  spuštění  funkce,  tedy 
do spuštění freespinů. Funkci Automatická hra spustíte kliknutím na zvolenou možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Aktivní výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady můžete 

aktivovat a  zobrazovat  jejich  tvar postupným klepáním na  tlačítko Vyberte  řady. Poznámka: 

vyhráváte pouze v případě, že se kombinace objeví na aktivní výherní řadě. Výjimkou z tohoto 

pravidla  je  symbol  Scatter.  Více  se  o  symbolu  Scatter  dočtete  níže.  Přesné  vyobrazení 

jednotlivých výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat 

Výplata výhry  Číselné koeficienty pro jednotlivé výherní kombinace jsou uvedené v tabulce výplat. Možnou 

výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota mince x 20) a číselný koeficient 

pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na  sousedních  válcích  zleva  doprava 

počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů  Scatter,  které  se  vyplácejí  kdekoli. 

Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter a Bonus, čímž pomáhá 

vytvořit  co možná nejlepší  výherní  kombinace.  Existuje  také  zvláštní  výplata  za 2 nebo více 

symbolů Wild na aktivní  linii,  jak  je uvedeno v  tabulce výplat. V případě,  že  je  částka výhry 

ze symbolů Wild  vyšší  než  částka  z  běžných  symbolů  (se  zástupnými  symboly Wild),  je  tato 

výplata vyplácena místo. 

Symbol Scatter 

Symbolem Scatter  je v této hře symbol trofeje. Symbol Scatter se může v hlavní hře objevit 

na kterémkoli válci. Pokud se na válcích objeví 3 nebo více symbolů Scatter, výplaty se násobí 

celkovou sázkou a přidávají se k výhrám z linií. 

Bonusový symbol 

Symbolem Bonus je symbol Pit Stopu. Pokud se kdekoli na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly Bonus 

najednou, spustí se speciál Pit Stop Bonus. 

Pit Stop Bonus 

Pit Stop Bonus lze spustit v kterémkoli roztočení hlavní hry, pokud se kdekoli na válcích 1 a 5 

objeví  2  symboly  Bonus  najednou.  Po  spuštění  bonusu  Pit  Stop  Bonus  stiskněte  tlačítko 

Kliknutím  spusťte,  čímž  bonus  spustíte.  Budete  vyzváni,  abyste  si  dvakrát  vybrali  1  z  5 

pneumatik. První pneumatika odkryje počet freespinů (otočení zdarma), které získáte. Vyhrát 

můžete až 20 Freespinů. Druhá pneumatika odkryje výherní násobitel, který může vynásobit 



vaši výhru až 10krát. Freespiny se hrají se stejnou sázkou na linii a počtem výplatních linií jako 

roztočení,  které  je  spustilo.  Během  Freespinů  je možné  spustit  Pit  Stop  Bonus  opakovaně. 

Pokud se během Freespinů kdekoli na válcích 1 a 5 objeví 2 symboly Bonus, můžete vyhrát až 

20 dalších freespinů s původním násobitelem. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 97,06 %. 

Minimální sázka  0,30 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

31 752 Kč 

 



The Great Reveal 
Kategorie hry  5 válcové 40 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry The Great Reveal je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Tato hra se hraje s pevně daným počtem 40 aktivních linií. 

 Celkovou sázku zvolíte klepnutím na tlačítka '–' a '+'.  

 Kliknutím na tlačítko Otočení zatočíte válce s aktuální sázkou. 

 Válce  lze  roztočit  také  pomocí  funkce  Automatická  hra.  Zvolte  počet  automatických 
roztočení nebo využijte možnosti automatického točení až Do spuštění  funkce, tedy do 
spuštění  freespinů.  Funkci  Automatická  hra  spustíte  kliknutím  na  zvolenou  možnost. 
Během  automatické  hry  se  tlačítko  Automatická  hra  změní  na menší  tlačítko  Zastavit. 
Kliknutím na něj zastavíte režim automatické hry. 

Výherní řady  Všech 40 výherních  řad  je pevně aktivních a nelze  je měnit. Přesné vyobrazení  jednotlivých 

výherních řad najdete na stránce Info. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 600 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

Info v levé spodní části.  Možnou výši výhry zjistíte tak, že vynásobíte celkovou sázku (hodnota 

mince  x  40)  a  číselný  koeficient  pro  danou  výherní  kombinaci.  Kombinace  symbolů  na 

sousedních  válcích  zleva  doprava  počínaje  válcem  úplně  vlevo  se  vyplácí,  kromě  symbolů 

Scatter, které se vyplácejí kdekoli. Vyplácí se pouze nejvyšší výhra na kombinaci. 

Speciální  symboly;   

bonusové hry 

Symbol Wild 

Symbol Wild nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů Scatter a Klíč, čímž pomáhá 

vytvořit co možná nejlepší výherní kombinace. Ve hře je 5 symbolů Wild. Každý symbol Wild 

je hromadný,  4  pozice  vysoký.  Existuje  také  zvláštní  výplata  za  2  nebo  více  symbolů  Wild 

na aktivní výplatní linii. Symboly Wild se mohou objevit pouze během speciálu The Wild Reveal 

a Freespinů The Great Reveal. 

 

 



Symbol Scatter 

Symbolem Scatter je symbol s herním logem.  Symbol Scatter se může objevit pouze na válcích 

2, 3 a 4. Pokud se v roztočení hlavní hry objeví kdekoli na válcích 2, 3 a 4 tři symboly Scatter, 

spustí se Freespiny The Great Reveal. 

Speciál The Wild Reveal 

Nad každým válcem jsou v hlavní hře dva visací zámky. Kdykoli se na válci se zamčeným zámkem 

objeví symbol Klíč, zámek nad daným válcem se odemkne. Pokud se odemknou oba zámky nad 

jedním  válcem,  přidá  se  na  něj  v  dalším  placeném  roztočení  symbol  Wild.  Symbol  Wild 

se uzamkne na místě pro 2 po sobě jdoucí placená roztočení. Když tato 2 po sobě jdoucí placená 

roztočení skončí, zámky nad válcem se opět uzamknou. Speciál The Wild Reveal nelze během 

Freespinů The Great Reveal spustit znovu. 

Freespiny The Great Reveal (otočení zdarma) 

Kdykoli  se v  jednom roztočení hlavní hry objeví kdekoli na válcích 2, 3 a 4  symboly Scatter, 

spustí se Freespiny The Great Reveal. Budete vyzváni, abyste zvolili 1 ze 3 karet, čímž vyberete 

svůj režim Freespinů: 

3 freespiny se 3 symboly Wild na roztočení. 

6 freespiny se 2 nebo 3 symboly Wild na roztočení. 

10 freespiny se 2 symboly Wild na roztočení. 

Symbol Wild může během kteréhokoli roztočení v kterémkoli režimu Freespinů změnit válce. 

Za  každý  symbol  Scatter  v  některém  z  režimů  Freespinů  získáte  1  freespin navíc.  Freespiny 

se hrají se stejnou sázkou jako roztočení, které je spustilo. Freespiny The Great Reveal nelze 

spustit znovu. 

Bonusové  funkce  nemají  vliv  na  výsledek  hry.  Jedná  se  jen  o  různé  vizualizace  daných 

bonusových  her.  Interakce  hráče,  které  jsou  během  bonusových  her  činěny,  nemají  vliv 

na výsledek hry ani výherní podíl. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 96,10 %. 

Minimální sázka  3 Kč 

Maximální sázka  600 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

42 120 Kč 

 



Ultimate Crystals 

Kategorie hry  5 válcové 10 řadové automaty 

Cíl hry  Cílem hry Ultimate Crystals je zatočením válců získat výherní kombinaci symbolů. 

Jak hrát hru   Kliknutím na  tlačítko Sázka a Hodnota mince  v  pravé dolní  části  obrazovky  zvolíte  svou 
celkovou sázku. 

 Zvolenou celkovou sázku vidíte dole na panelu vedle Sázka. 

 Kliknutím na tlačítko se spojenými šipkami roztočte válce. Případně kliknutím na tlačítko 
Max, kdy se vsadí maximální částka a válce se roztočí. 

 Válce lze roztočit také pomocí funkce Automatická hra. Kliknutím si můžete navolit daný 
počet automatických zatočení. Funkce Automatická hra skončí, až válce provedou daný 
počet zatočení, když nemáte na další roztočení dostatek prostředků, nebo když kliknete 
na tlačítko Stop. 

 Pokud se na válcích po zastavení objeví výherní kombinace (podél výherní řady, na kterou 
jste  vsadili),  vyhráváte  podle  tabulky  výplat.  Chcete‐li,  můžete  kliknutím  na  tlačítko 
se znakem i zobrazit tabulku výplat. 

Výherní řady  Výherní řady jsou reprezentovány čárami, které se objeví nad válci. Výherní řady jsou pevně 

dané.  Jejich přehled najdete  kliknutím na  tlačítko  se  znakem  i  v levé horní  části  obrazovky. 

Číselný koeficient pro danou výherní kombinaci dle tabulky výplat se násobí celkovou sázkou. 

Pokud získáte výherní kombinace na více výherních řadách, výhry za  jednotlivé výherní řady 

se sčítají. 

Tabulka výplat  Tabulka výher udává vždy konkrétní hodnoty výher ve vztahu k navolené celkové sázce do hry. 

Níže uvedená tabulka znázorňuje výhry při sázce 1 000 Kč. 

Výplata výhry  Aktuální výši výhry pro danou výherní kombinaci lze najít v tabulce výplat kliknutím na tlačítko 

i  v levé  horní  části.  Možnou  výši  výhry  zjistíte  tak,  že  vynásobíte  hodnotu  mince  a  číselný 

koeficient pro danou výherní kombinaci. Pokud se ve stejné řadě objeví dvě výherní kombinace, 

vyplácí se vyšší z nich. Pokud jsou výherní kombinace na více výherních řadách, pak se výhry 

sčítají. Výherní kombinace musí začínat od válce nejvíce vlevo a symboly musejí být za sebou. 

Speciální  symboly; 

bonusové hry 

Symbol Wild 

Doplňuje  na  výherních  liniích  jakýkoli  symbol  a  objevuje  se  pouze  na  2.,  3.  a  4.  válci. 

Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a spouští respin zbylých válců. 

Symbol Scatter 

Pokud během respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozšíří se na daném válci a spolu 

s prvním rozšířeným symbolem WILD se spustí další respin zbylých válců. Až 2 další symboly 

WILD mohou přibýt k prvnímu symbolu WILD, který aktivoval první respin. Maximálně počet 

respinů je tedy tři. Respiny jsou odehrány se stejnou sázkou jako otočka, která aktivovala první 

respin. 

Výherní podíl  Teoretické procento návratnosti sázejícímu (RTP) je 95,00 %. 

Minimální sázka  1 Kč 

Maximální sázka  1 000 Kč 

Maximální výhra  500 000 Kč 

Statistická  průměrná 

hodinová prohra 

90 000 Kč 

 


	0 200605_herní plán_technická hra_FG (FINAL)_MF_TISK
	00_seznam her_FINAL
	001_Premium European Roulette
	002_101 Roulette
	003_Diamond Bet Roulette
	004_Premium American Roulette
	005_Premium French Roulette
	006_Roulette Deluxe
	007_Premium Roulette Pro
	008_Kong The 8th Wonder of The World
	009_The Mummy
	010_Cops n' Bandits
	011_Crazy 7
	012_Easter Surprise
	013_The Riches of Don Quixote
	014_Ace Ventura
	015_Bonus Bowling
	016_Daring Dave & the Eye of Ra
	017_Golden Tour
	018_Sic Bo
	019_Rocky
	020_Top Gun
	021_White King
	022_A Night Out
	023_Battle of the Gods
	024_Plenty O'Fortune
	025_Rome & Glory
	026_Silent Samurai
	027_Cat Queen
	028_Dr Lovemore
	029_Football Rules
	030_Marilyn Monroe
	031_Pharaoh's Secrets
	032_Sherlock Mystery
	033_Sinbad's Golden Voyage
	034_Tennis Stars
	035_Top Trumps Celebs
	036_Captain's Treasure Pro
	037_Desert Treasure
	038_Halloween Fortune
	039_Ice Run
	040_Lotto Madness
	041_Sunset Beach
	042_The Three Musketeers and the Queen's Diamondt
	043_Dragon Kingdom
	044_Geisha Story
	045_Panther Moon
	046_Samba Brazil
	047_Santa Surprise
	048_Secrets of the Amazon
	049_Silver Bullet
	050_Zhao Cai Jin Bao
	051_Fields Of Fortune
	052_Monty Python and the Holy Grail
	053_Tiki Paradise
	054_Gladiator
	055_Captain's Treasure
	056_Dolphin Reef
	057_Frankie Dettori's Magic Seven
	058_Fortunes of the Fox
	059_Bonus Bears
	060_Magical Stacks
	061_Funky Monkey
	062_Highway Kings
	063_Chinese Kitchen
	064_American Dad
	065_Buffalo Blitz
	066_Fairground Fortunes Ghost Train
	067_Jekyll and Hyde
	068_Legacy of the Wild
	069_Roaring Bears
	070_Stars Awakening
	071_Wild Beats
	072_Blood Suckers
	073_Dazzle Me
	074_Dead or Alive
	075_Drive Multiplier Mayhem
	076_Elements The Awakening
	077_Emoji Planet
	078_Fairytale Legends Red Riding Hood
	079_Flowers
	080_Fruit Shop
	081_Gonzo's Quest
	082_Guns N‘ Roses Video Slots
	083_Jack & the Beanstalk
	084_Jack Hammer
	085_Jack Hammer 2
	086_Jimi Hendrix Online Slot
	087_Joker Pro
	088_Jungle Spirit Call of the Wild
	089_Koi Princess
	090_Motörhead Video Slots
	091_Mythic Maiden
	092_Pyramid Quest for Immortality
	093_Reel Rush
	094_Secrets of Atlantis
	095_Secrets of the Stones
	096_The Legend of Shangri-La Cluster Pays
	097_Starburst
	098_Steam Tower
	099_Twin Spin
	100_Victorious
	101_Warlords - Crystals of Power
	102_Wild Water
	103_Wild Wild West The Great Train Heist
	104_Blood Suckers II
	105_Butterfly Staxx
	106_Copy Cats
	107_Dracula
	108_Excalibur
	109_Fairytale Legends Hansel and Gretel
	110_Fruit Spin
	111_Ghost Pirates
	112_Hook's Heroes
	113_Lights
	114_Magic Portals
	115_Neon Staxx
	116_Scruffy Duck
	117_Secrets of Christmas
	118_Space Wars
	119_Spellcast
	120_Spiñata Grande
	121_Stickers
	122_The Invisible Man
	123_Theme Park Tickets of Fortune
	124_Twin Spin Deluxe
	125_Universal Monsters The Phantom's Curse Video Slot
	126_Wolf Cub
	127_Alchemist’s Gold
	128_Blazing Ice
	129_Dice Rush
	130_Fruit Awards
	131_gem o rama
	132_Golden Myth
	133_Hell Mania
	134_Lucky Pot
	135_Moonlight Fortune
	136_Respin Joker
	137_Atlantis
	138_Blood
	139_Bonus Joker II
	140_Burning Dice
	141_Dice 81
	142_El Dorado Treasure
	143_Four Fruits II
	144_Hell Game
	145_Horror Joker
	146_Jewel Fruit
	147_Lucky 81
	148_Mad Mechanic Deluxe
	149_Magic Lady
	150_Midnight Fruits 81
	151_Mystery Apollo II
	152_Pandora
	153_R.U.R.
	154_Slot Birds
	155_Smiling Joker II
	156_Turbo Slots
	157_War of the Titans
	158_Wild Fruits
	159_Wooden Fruits
	160_Top Trumps Football Stars
	161_Classic Roulette
	162_Archangels Salvation
	163_Asgardian Stones
	164_Berryburst
	165_Berryburst Max
	166_Bollywood Story
	167_Coins of Egypt
	168_Double Stacks
	169_Fairytale Legends Mirror Mirror
	170_Halloween Jack
	171_Jumanji
	172_King of Slots 
	173_Planet of the Apes
	174_The Reel Steal
	175_Lost Relics
	176_Swipe and Roll
	177_Wild Bazaar
	178_Witchcraft Academy
	179_Flowers Christmas
	180_Fruit Shop Christmas
	181_Jingle Spin
	182_Vikings Video Slot
	183_Book of Secrets
	184_Flip the Chip
	185_Fruits'n'Fire
	186_Hot Africa
	187_Hunter's Spirit
	188_Joker’s Five
	189_Vampire Bride
	190_The Wild Job
	191_Wild Warp
	192_Dragon Champions
	193_Gem Heat
	194_Hologram Wilds
	195_Jungle Giants
	196_Maji Wilds
	197_The Matrix
	198_9 Stars
	199_Fruit Farm
	200_Ice Bar 27
	201_Joker 27
	202_Joker 81
	203_Joker Strong
	204_Multi Vegas 81
	205_Neon Fruits
	206_Puppet Show
	207_Ring of Fire XL
	208_Secrets of Egypt
	209_Simply the Best 81
	210_Stars
	211_Turbo 27
	212_Wanted
	213_Wild-O-Tron 3000
	214_Turn Your Fortune
	215_Strolling Staxx Cubic Fruits
	216_Golden Grimoire
	217_Dead or Alive 2
	218_Wild Worlds
	219_Fruit Case
	220_88 Pearls
	221_Dragons of Fortune
	222_Double Hot
	223_Mirror Shield
	224_Mysterious Atlantis
	225_Lucky Elements
	226_Neon Fever
	227_Fire Witch
	228_Corsair Queen
	229_Fruiti
	230_FruitiXX
	231_Joker 40
	232_Fruity Gold
	233_Gangster World
	234_Horus Eye
	235_Rich Fish
	236_Jackpot_Apollo Bonus
	237_Fortuna Liga
	238_Anaconda Wild
	239_Luminous Life
	240_Ways of the Phoenix
	241_Galactic Streak
	242_Big Shots
	243_Joker 27 Plus
	244_Joker Boom
	245_Poly Diamonds
	246_Vikings
	247_Amazing Stars
	248_Book of Ra Deluxe
	249_Crystal Oddysey
	250_Dolphin’s Pearl deluxe
	251_Dragon’s Deep
	252_Gemstone Jackpot
	253_Grand Slam Casino
	254_Haul of Hades
	255_Kingdom of Legend
	256_King of Cards
	257_Lord of the Ocean
	258_Lucky Lady's Charm Deluxe
	259_Magic 27
	260_Magic 81 lines
	261_Mega Joker
	262_Mighty Trident
	263_Mystic Secrets
	264_Perchta
	265_Pharaoh’s Ring
	266_Power Stars
	267_Roaring Forties
	268_Shooting Stars
	269_Sizzling Hot deluxe
	270_Apocalyptic Wild
	271_Blind Wild
	272_Cinema 81
	273_Cold & Hot
	274_Fruit Joker
	275_Game of Castles
	276_Halloween Night
	277_Kingdom of Vampires
	278_Royal Fruits
	279_Secret of the Castle
	280_Way to Hell
	281_Western Story
	282_Wildfall
	283_X Zodiac
	284_Zombie’s Attack
	285_Fortune Rangers
	286_Twin Happiness
	287 Arcane Reel Chaos
	288 Go Bananas!
	289 The Wish Master
	290 Wild Turkey
	291 Grand Spinn
	292 Narcos
	293 Butterfly Staxx 2
	294 Pirate from the East
	295 Conan
	296 Ozzy Osbourne Video Slots
	297 Finn's Golden Tavern
	298 Santa vs Rudolf
	299 The Wolf's Bane
	300 Rise of Maya
	301 Wings of Riches
	302 Creature from the Black Lagoon
	303 Serengeti Kings
	304 Cash-o-Matic
	305 Spinsane
	306 Sweety Honey Fruity
	307 Who's the Bride
	308 Alchemy
	309 Joker Boom Plus
	310 Monster Slots
	311 Multi Diamonds 81
	312 Super Joker 40
	313 Fruiti XL
	314 Armed'N'Wild
	315 8Flowers
	316 Firebird Double 27
	317 Fruiti X
	318 Harlequin Dice
	319 Jewels Fortune
	320 Reel Sheriff
	321 Crystal Miners
	322 Blood Revival
	323 Golden Treasure
	324 Smiling Joker
	325 Bombs
	326 Bowling Frenzy
	327 Casino Charms
	328 Sky Queen
	329 Pharaoh's Daughter
	330 Stars Ablaze
	331 Pumpkin Bonanza
	332 Wheel's N' Reels
	333 The Great Reveal
	334 Ultimate Crystals

